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Lot Title

1 Heavy Duty Wrought Iron Decorative Post,
Good Condition Overall, AS-IS, Welds &
Design are Broken in a Couple Places, 8 Feet x
12" x 12"

10 Very Cool Jim Beam Decanter Fox Dealing
Blackjack on Barrel, Needs Cleaned Up, Very
Good Condition

100 (6) Lovely Shawls, 100% Pashmina, Brown,
Approx. 72" x 30" New in Package (Never
Worn), 70% Pashmina 30% Silk, Deep Red,
Approx. 72" x 30" New in Package, 100%
Acrylic Brown/Tan Reversible, Approx. 70" x
25", Good Condition, Knit Teal Approx. 56" x
50" Good Condition, Black/Red Floral Approx
36" x 36", Lite Purple Possibly Pashmina (No
Label), Approx. 70" x 28", Good Condition

1000 Gorgeous August Birthstone And Sterling
Silver Tennis Bracelet, Peridot, 7 1/2" Very
Good Condition

1001 1957 Liberty Bell Half Dollar, Graded PCGS
MS65 Full Bell Lines

1002 Very Nice Men's Vintage Sterling Silver Ring
With Petoskey Stone, Clearly Stamped, Very
Good Condition Size 12

1003 1921 S Morgan Great Coin, AU Condition

1004 Never Worn Blue Green Faceted Necklace And
Earring Set, 18"L Silvertone Pierced Earrings,
Purchased From Sears, Just Didn't Wear Them,
Set Comes In Original Box With Lid

1005 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!*** 1
Gram .999 Fine Gold Bar, Genuine Valcambi
Suisse <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1006 Larger Size Sterling Silver Size 10 Ring,
Featuring Heart Shaped Amethyst, Very Good
Condition

1007 1913 Barber Silver Dime

Lot Title

1008 Drop Dead Gorgeous Three Piece Ladies Bridal
Set, Size 7, Marked 925 Silver, Main Wedding
Ring Has Large Pink Ice Center Stone,
Surrounded By Lots of Clear Round CZ's,
Guard Rings Loaded With Round Pink Ice
Stones, Brand New, With Box

1009 1917 Walking Liberty Half, Very Good
Condition

101 Nice 1-Drawer Wood Occasional Table or
Buffet, 46"W x 18"D x 30"H, Very Good
Condition

1010 Gorgeous Larger Size 10 to 10 1/2 Sterling
Silver Marked Ring, Features Red Center
Stone, Possibly Garnet in Good Condition

1011 Nice Lot of Five War Nickels, 35% Silver, Two
1943 P, 1944 D, Two 1945 P

1012 Gorgeous Teardrop Labradorite Ring Size 7,
Illuminates Beautiful Blues, Purples, Green,
Double Row Dotted Setting Marked 925 Silver,
Very Nice Ring, Very Good Condition

1013 Roll of Assorted Buffalo Nickels

1014 Attractive Sterling Silver Unisex Rope Link
Necklace, Medium Weight, Nice Length 24"L,
Very Good Condition

1015 1895 Indian Head Penny, 1943 D Steel Lincoln
Penny, 1903 Indian Penny

1016 10 Karat White Gold Two Piece Diamond
Frame Style Bridal Set Size 7, Marked 10K IKS
Sandeep Diamond Corp. 1- 3 Pt., 4- 2 Pt. And
34- 1 Pt Diamond- 39 Total, Weighs 3.8 TW
Very Good Condition

1017 Four BU Wheat Pennies, 1949 D, 1955 D, 1957
D, 1958 Last Year

1018 Large Showy Orange Amazonite Triangular
Pendant, Beautiful And Unusual Stone Is
Whopping 40MM Wide and Teall, Set in Fancy
.925 Silver Setting, Ready For Any Chain, Fun
to Look At With Magnifying Glass, Looks Like
Orange Cotton Candy, Will Get Compliments,
Very Good Condition
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1019 2011 US Army Commemorative Half Dollar,
Original Box With COA

102 Military Flag Folded in Wood Case, 26 1/2"W x
13 1/2"H, Very Good Condition

1020 Exquisite Big Septarian Gemstone Pendant, 925
Setting Is Marked And Fancy, Big AKA
Dragonstone 45MM x 25MM Beautiful! Brings
Strength and Courage, Balances Energy in
Body, Mind, Spirit, Comes on 24" Base Metal
Link Chain, Very Good Condition

1021 1922 S Peace Dollar MS 70 With Toning

1022 Silvertone 24"L With Pretty 1" Glass
Cabochon, Vintage Books Design, Great
Condition, Bid To Win This Unique Looking
Necklace

1023 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition

1024 Solid 14K Silk Rope Necklace With 14K
Crucifix Charm, Rope is 18"L With Locking
Barrel Clasp And Silk Rope TM Patent Tag
With Diamond Chip, 8.5 Grams, Very Good
Condition

1025 1987 RCM Detroit To Davis Straits 400 Year
Anniversary Of Exposition 50% Silver Dollar

1026 Aqua Onyx Ring 925 Silver Setting, Size 9,
Oval Stone is Natural And Color of The Ocean,
Beautiful Opaque Stone 20MM x 10MM Brand
New

1027 1920 S Walking Liberty Half Better Date, San
Francisco Mint

1028 Sterling Silver Toggle Clasp Bracelet, 7"L,
Balinese Silver Beads With Amber, Citrine
Stones, Artisan Jewelry, Very Good Condition

1029 1891 Morgan Silver Dollar, Probably EF
Condition, Nice Addition To Your Collection

103 Halloween Costume Wig "Redneck Super
Mullet", New in Package, One Size Fits Most

1030 Multi Color Iridescent Dragonfly Necklace, 22"
Has Beads of All Colors And Two Green
Shimmery Dragonfly Pendant, Very Pretty in
Sunlight, Very Good Condition

1031 1/100 Troy Oz.Scottsdale Gold

1032 OOAK Brand New Rhodonite And Red Onyx
Starfish Pendant, Lovely Stone 30MM Around,
Faceted Red Onyx is 8MM x 6MM, Silver Plate
With 18" Cord Necklace

1033 2002 Eagle Silver Dollar

1034 10 Karat Hollow Gold Rope Style Necklace,
24"L And Really Nice Condition, Lobster Claw
Clasp and is Marked, 9.8 Grams, Very Good
Condition

1035 1921 D Morgan MS 60 Light Toning

Lot Title

1036 Brand New Oval Rose Quartz .925 Pendant
And Necklace, Pretty Pink Rose 30MM x
18MM Set in Marked .925 Silver Setting,
Comes on 22" Base Metal Ball Chain Can Be
Switched Out For Your Own

1037 1921 P Morgan Silver Dollar

1038 .925 Silver Multi Gemstone Bracelet Loaded
With Large Stones Of Natural Amethyst,
Citrine, Smoky Quartz and White Topaz,
Different Cuts and Facets, 8"L With Hook
Clasp and Marked 925, Heavy Piece, Gorgeous,
Very Good Condition

1039 1914 Barber Silver Dime

104 Chicken Wire Clipboard, 4-Clips, Red Faucet,
Wood, 10"W x 21 1/2"H, Good Condition

1040 Vintage Etched 925 Bangle Bracelet With
Safety Chain, Very Detailed, Good Condition
For Age, Silver Stamp Inside, Weighs 5.9
Grams

1041 Ten 1960 Small D Pennies, Extra Fine or Better
Shape

1042 Ladies Fashion Necklace 18"L And Has Real
Zebra Jasper Centerpiece, Faux Turquoise
Beads, Silvertone Curb Link Chain, Very Good
Condition

1043 Three Susan B. Anthony Dollar Coins, All 1979

1044 Not All Who Wander Are Lost Necklace,
Saying Is Surrounded, Lots of Multi Colored
Rhinestones And Silvertone Setting, Comes on
18" Chain, Colored Necklace Cord, Very Good
Condition

1045 1921 D Morgan Super Luster MS 62

1046 Freeform Lepidolite Pendant Necklace, Natural
Stone With Lovely Various Shades of Purple
Throughout, Marked 925 Silver Rope Style
Pendant Setting on 18" Black Rope Cord
Necklace, Very Pretty Stone, Very Good
Condition

1047 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition

1048 Sparkly Mandala Style Necklace Surrounded
By Lots of Rhinestones Cand Is 18" Cream
Colored Cord, Goldtone Setting, Very Good
Condition

1049 2007 Walking Liberty 1 Oz. .999 Fine Silver
Dollar

105 Vintage 1990s Halloween Jack-O-Lantern
Pumpkin, Yard Sign Decoration, Sign Made of
Durable Outdoor Weatherproof Material,
Attached to Wooden Stake, Sign Only 18"W x
24"H & 8" Stake, Very Good Condition
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1050 Brand New 925 Brown Landscape Jasper Ring,
Large Oval Natural Stone Resembles Hillside
Landscape Against Cream Colored Sky, Very
Unique, Size 7 and 925 Silver Fancy Setting

1051 Eight Indian Head Pennies, All 1900's

1052 Cute Kittens And Flowers Dreamcatcher
Necklace, Cute Kitties Are Set in Center Of
Rose Colored Base Metal, Comes on 18" Black
Cord Necklace, Very Good Condition

1053 1949 Booker T Washington Half Dollar,
Graded MS65

1054 6"L Goldtone Glass Bead Colorful Bracelet,
Stamped Turkey, Very Good Condition

1055 1914 D Barber Silver Dime

1056 (29) Piece Collection of Bangle Bracelets,
Different Styles and Colors, Good Condition,
Silvertone, Iridescent Colors and More, Up to
3"D

1057 1941 D Walking Liberty Half Dollar, State
Denver Mint

1058 Brand New Freeform Amazonite Ring, Square
Cut Stone With Beautiful Shades of Soft
Greens, Size 7, Marked 925 On Band and Stone
Rests in Deep Double Dot Bezel

1059 1952 Franklin Half Dollar, Clear Date in Very
Fine Shape, 90% Silver

106 Texas Longhorn Cast Metal Wall Decor, 12"W
x 6"H Heavy, has Mounting Holes, Very Good
Condition

1060 Three Pairs of Native American Made Beaded
Pierced Earrings, Two With Porcupine Quills,
NA Bird Pendant on Necklace Bone and White
Seed Beads, Up to 28"L

1061 2003 First Flight Commemorative Half Dollar,
Original Box With COA

1062 Tie Dye Swirl Tree of Life Pendant, 18" Black
Cord Necklace, Silvertone and Super Cute,
Very Good Condition

1063 1886 Morgan Silver Dollar, 135 Years Old

1064 16"L Charming Faux Teardrop Pearl Necklace
and Pierced Earring Set, Has Single Teardrop
Pearl With Rhinestone Accents, Great Condition

1065 Eight V Nickels All 1900's

1066 Long Beige Tassel Fashion Necklace, Goldtone
With Seven Metal Clad Tassels Each 6"L and
Attached on 30" Rolo Link Necklace With
Extender Chain, Very Good Condition

1067 1957 D Quarter, Graded PCGS MS66

Lot Title

1068 925 Natural Rectangular Sodalite Ring Size 6,
Chunky Stone is Rich Blue With Creamy
White, Tan Colors Throughout, Comes With
Dot Design, Silver 925 Setting, Stone of
Wisdom And Clarity of Thought, Very Good
Condition

1069 1884 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

107 Vintage Coleman Stove with Heat Drum,
Model 502, of Course it Works, it's a Coleman,
6"Dia x 11"H, Good Condition for Age

1070 Beautiful 925 Oval Amethyst Ring Size 8,
Marked 925 Silver, Natural Oval Cabochon
Amethyst Vibrant Deep Purple Color, Set in
Twisted Rope Design Bezel Setting, Very Good
Condition

1071 1878 Morgan Dollar, First Year, Fine Condition

1072 Trendy Feather Fashion Necklace, Silvertone
With Several Layers of Chain, Black Feathers
Have Golden Sheen, 22"L Very Good Condition

1073 Three 1942 UNC Lincoln Cents

1074 Glass Bead And Rhinestone Necklace in Cool
Betsey Johnson Box, 18"L, Very Good
Condition

1075 1942 S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition

1076 Silvertone Pierced 1 1/2" Hoop Earrings, Very
Good Condition

1077 2017 Boystown Centennial Commemorative
Half Dollar, Original Box With COA

1078 Beautiful Gold Plated Size 10 Ring, Never
Worn, Owner Passed Before Gifting, Stamped
LIND 14KT HGE, Come Try It On, It's Elegant

1079 1921 S Morgan Dollar EF, 1922 Peace Dollar
Fine

108 Princess Woodcraft Piece from Ireland, Good
Condition, 5"W x 12"H

1080 Gold Plated Ruby US Marines Ring Size 9, Six
Carat Simulated Red Ruby, 14K Gold Plated,
Very Good Condition, Thank Someone For
Their Service

1081 New Guard Dog Stun Gun, Rechargeable, LED
Light, Protect Yourself, 4"Long

1082 Very Nice Men's Vintage Sterling Silver Ring
Size 12, With Agate, Clearly Stamped, Very
Good Condition

1083 1943 Walking Liberty Half Extra Fine Condition

1084 New Silvertone Rainbow Heart Pendant
Necklace, on 20" Chain

1085 Roll of Assorted Buffalo Nickels
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1086 New Skull Working Pocket Watch on 30"
Bronze Chain, Works, Quartz 1 3/4"Diam

1087 (20) Bicentennial IKE Dollars

1088 Stones From Scrapped Jewelry,
Unauthenticated But Pretty, Up to 1/2"D

1089 New Prospector 5 One Gram Silver Rounds

109 New (2) Hardboard Halloween Decor Sign

1090 New Silvertone Pair of 2"L Pierced Earrings

1091 1925 Peace Dollar AU to MS Condition,
Beautiful Coin

1092 New Goldtone Yellow and Black Bird Pin, 1
1/2"L

1093 1885 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

1094 10K Gold Ring, Three Stones, 1.40 Grams
Marked and Tested, Size 5 1/2

1095 1916 Barber Silver Dime

1096 New Silvertone Wide Band Fire Opal Ring Size
9

1097 1949 D Franklin Half MS64 With Full Bell
Lines

1098 New Silver Plated Botswana Agate Pendant on
20" Chain

1099 1882 O And 1881 S Morgan Dollars, Hard
Dates To Get

11 Nostalgia Traffic Light, Plastic Bar Sign Light,
Bar is Closed, Last Call - Bar is Open, Turn
Dial to Light Preferred, Works Great, Guests
Love it! 19"H

110 Handmade Wall Clock and Shelf Combination,
Clock Works, USA Made, Works - Just Turn
on, Very Good Condition, 20"W x 4"D x 13"H

1100 New? Sealed Box Hunter Covington Ceiling
Fan, 44" Four Blades, Three Lights

1101 Muskin Sand Pool Filter, Like New, Filter
Only, No Pump, PN 93054, 30"H x 16"Diam

1102 Christmas Tree Stand, Like New, Never Used,
18"Diam Approx. $30. New

1103 Construction Propane Heater, Electronic
Ignition, 50-60-80,000 BTU Heat, 16"W At
Base 12 1/2" Top, 19"H, Will Keep A 24 x 32
Pole Barn Warm Enough To Work All Winter,
Very Little Usage, Good As New

1104 Vintage 1970's Gold Hard Shell Three Piece
Luggage Set, No Keys, With Hard to Find
Travel Case, 15" to 26"W

1105 New With Tags Women's Size M Miami
Dolphins T-Shirt Official NFL Team Apparel

1106 Two Pill Organizers, New In Package, 11"W x
2 1/4"D x 1 3/8"H

Lot Title

1107 Six Vintage Cookbooks, Paperback, Hardcover
and Spiral Bound, Fair to Good Condition, Well
Loved, Wear And Use

1108 3 in 1 Breakfast Combo Never Out of Box,
Perfect For Dorm Room or Apartment, New
Old Stock, Box 17"W x 11"D x 11"H

1109 Room Air Spray 8 Oz. Three Brand New Cans
of Air Wick Spray, Lavender, Fresh Water and
Hawaii Scent

111 (2) John F Kennedy Drinking Glasses 5 1/2",
No Cracks, Chips or Scratches, Very Good
Condition, Presidents of the United States
Collectors Cookie Tin, Roughly 9"Sq x 2
1/2"H, Good Condition for Age

1110 Two New In Package Printed Folding Stools,
With Handle To Carry Folded, 12 1/2" x 14"L
Folded

1111 Three Cookbooks, Spiral Bound Vintage to
Modern, Bread of Life, MLPNA and Our
Favorite Recipes

1112 Aroma Diffuser Features With Light Selection
Timer, Essential Oils Collection in Various
Amounts, 1 Oz. Bottle Peppermint Oil, 15 ML
Bottle Wintergreen 6 1/2" x 6", Almost Full to
Full

1113 New Old Stock Full Size Mattress Protector,
Never Out of Package, 100% Polyester,
Machine Washable

1114 Pampered Chef Apple Peeler, Corer, Slicer,
Great Condition, Clamps To Counter, Table, 10
3/4" Box

1115 Large Shower Head With Adjustable Arm,
6"Diam Never Used

1116 Three New In Package Purse Handles, 5 3/8" to
7"W Plastic And Bamboo

1117 New in Package Olympia Glove Liners and
Masque Face Protector, One Size Fits Most

1119 Queen Size Six Piece Sheet Set, New In
Package, Cinnamon Color, Verah Bella
Platinum Collection, 2400 Series, Very Nice

112 Coca Cola Lunch Pail Metal - Coca Bottle
Lansing, MI on Bottom, Coca Metal Can for
Straws, Good Condition, 7"W to 9"T

1120 New Azmed Maternity Belt, Good Condition,
We Understand The Excitement As Well As
The Worries Of Soon To Be, Mothers Out
There, Helps Make Pregnancy Easier, 8"L
Package

1121 (17) Cookbooks, Hardcover, Paperback And
Spiral Bound, Wide Variety, Chocolate Lovers,
Pantry Meals, Fondue, Microwave, Breakfast,
Many More, Good Condition
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1122 Ten Surgical Scissors, Small Screwdriver,
Tweezers, Protractor, Good Condition, 3" to 5"L

1123 Braun Men's Electric Razor With Cord and
Case, 6"L Bag, Good Condition

1124 Two Kitchen Items- Toastmaster Skillet And
Vision Corning Pyrex Covered Dish, 6 1/2"W
and 6 1/2"Diam, Skillet Untested, Good to Very
Good Condition, As Is

1125 Breville Two Slice Toaster New In Box, With
Lift and Look, 12"W x 10"D x 9"H Box

1126 Glade Expressions Refills- 3, Brand New, Two
Fuji Apple and Cinnamon Spice, One Pineapple
Mangosteen, 7 Oz.

1127 Two New Aquaphor Advanced Repair Lotion,
16.9 Oz. Each

1128 Five Boxes of Bone Broth Packets, New In
Box, Seven Packets Per Box, Dr. Kellyann's
Diet, 6"H Box

1129 White Kohler Toilet Seat, Rounded, Never
Opened, Brand New Plastic, 14"W x 18"D

113 Old Wooden Cabinet with One Door & Lift
Top Lid, 33"W x 17"D x 48"H, Great for
Garage, Shows Wear

1130 New Old Stock Fabric Shower Curtain
Beautiful Butterfly Pattern, Cream, Pink, Gold,
72"Sq.

1131 Safety 1st M0065T Audio Baby Pet Elderly
Monitor, Three Piece, Excellent Working
Condition, Portable, Plug in Or Batteries, 5"H x
3 1/4"W

1132 Hand Wash And Hand Lotion Set, Rescare
Soup and Salad Combo Set, Both New In
Packages, 9 1/4" to 11 1/2"

1133 Home Netwerks Bath Fan With Bluetooth
Speaker, LED Light, 80 CFM Air Flow, 6001
M LED Lite, New 14"W x 14"D x 11 1/4"H
Box

1134 Digital Analog Convertor Magnavox, 9"W x
6"D x 2"H, Works, Good Condition

1135 Toshiba DVD Player SD-2900 192 KHZ 24 Bit
Audio DAC, Powers on And Plays Nicely,
Good Extra Unit For Playing Movies in Your
Basement, Good Condition, No Remote, 17"W
x 8 3/4"D x 2 1/2"H

1136 Dell Latitude 5580 Bad Battery or Power
Supply, No HDD, Good For Parts or Fix, 15"W
x 10"D

1137 Xyron Model 510 Crafting Machine and New
Cartridge, Very Good Condition, 8"W x 9"D x
6"H

Lot Title

1138 CDP-C265 Sony 6 Compact Disc Player, Good
Condition, 17"W x 15"D x 5"H

1139 12" Paper Cutter, 10 1/4"W x 18 1/2"L, Some
Wear, Good Condition Overall

114 Wood Look Frame Chalkboard, Made of
Plastic, Very Good Condition, 37 1/2"W x 27"H

1140 Solar Powered Calculator Works, Good
Condition, 5"W x 8"L x 1/4"Thick

1141 TV Input Selector Radio Shack With Remote,
6"W x 2"D x 1"H, Good Condition, Untested,
As Is

1142 Charge For Fitbit Charger, Nice Long Cord, I
Bought A New Watch And No Longer Need It,
Good Condition, Plus Carry Along Battery Pack
in Very Good Condition, 4 1/2"L x 2"W With
Cord

1143 Netgear Wireless G Router S4 MBPS, Looks
Good, Untested, As Is, 9 1/4"W Box

1144 CD Digital Cassette Radio, Works Great, Good
Condition, 14"W x 10"D x 6"H

1145 Useful Boston Guillotine Style Paper Cutter,
Nice Markings For Precision Cutting, Very
Good Condition, 12 3/4" x 20"L

1146 Portable AM FM Cassette Player With
Headphones Vextra Brand, Works Great, Good
Condition, 4"W x 5"L x 1"Thick

1147 Kenwood AM FM Stereo Receiver KR A46
With Antenna And Remote, 16 1/2"W x 9"D x
4 1/2"H, Very Good Condition, Untested, As Is

1148 Two Roommate II Bose Speakers, Comes With
Speaker Cord, Clean, Unused, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 6 1/2"D x 7"H

1149 HP 2011X Monitor For Computer in Good
Condition, 19"W x 15"H

115 Motivation Office Picture - "Priorities" 32"W x
25 1/2"H, Very Good Condition

1150 Easy Temp Heating And Cooling Thermostat\,
4"H Package, New Old Stock?

1151 Logitech K360 Wireless Keyboard, Untested,
Very Good Condition, 15 3/4"W Box

1152 New In Package Bluetooth Headphones Model
T18

1153 Frames, Home Decor, Placemats, And More, 5
1/2" to 15"Diam, Good to Very Good Condition

1154 Five Shoe Racks 23"W x 16"D, Four Holds
Nine Pairs, One Holds 12, Good Condition

1155 Box Full of Vintage Sewing Trim, Lace,
Ribbon, Sequins, Embroidered Sewing Lotions,
Several Feet of Each, Good To New Old Stock
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1156 Rotisserie Fire Or Grill Ring, 24" Wide Ring,
Turkey Stake 38"L Looks in Very Good
Condition

1157 Cookbooks- Hardcover and One Spiral, Cooks
Illustrated 1996-2006, Taste of Homes 1998-
2006, Good to Like New

1158 Box of New Health And Beauty Items, All
New, Deodorant, Toothbrushes, Lip Balm, Pill
Cutters, Dental Items, Razors, 2 1/4" to 9 3/4"H
Packages

1159 Huge Box Lot of Paper Collectibles Ephemera,
Postcards, Maps, Booklets, Black and White
Photos, Greeting Cards, And More, Over 100's
and 100's of Items, 1 3/4" to 12"L or Tall, Fair
to Very Good Condition, Wear And Age

116 Nice Framed Mid Century Print, 25"W x 29"H,
Village in Java by Adolfs

1160 Four Exit Signs, Never Used, Some Still Are in
The Box, Ready To Hang Up and Let The
Negative People Exit, Works, 13"W x 8"D
Boxed One

1161 Box of VHS Tapes, Lot of Disney Original
Movies, Monsters Inc. Sleeping Beauty, Lion
King, Just To Name A Few, All Good
Condition, Ready To Watch

1162 Four Boxes of Records- Vinyl and Shellac, 33
RPM, 1920's- 90's, Various Artists, Music
Style, Fair to Very Good Condition

1163 100's Of Sports Cards Mostly Baseball,
Football and Basketball, Couple Complete Sets,
Last Time I Organized Them, Loose Packed,
Looks Good, As Is

1164 Engine Parts, GM 2.4 Ecotec Engine Parts
Pulled From Working Engine, Fuel Rail and
Injectors PN GM12623721, Intake Manifold
PN GM948686894, Bypass Valve PN
GM12633091, Ignition Coils PN Denso
12638824, Up to 13"

1165 Talbots Petites Size 14 Red Coat Stretch Fabric,
Made in Italy, Good Condition

1166 Holley 4 Barrel Carburetor, Used on Car, Very
Little Time, Good And Clean, 9" x 9 1/2"
Approx.

1167 New Sealed Pro Res Care Resin Cleaning
Solution For Water Softener, 2 Qts. 64 Fl. Oz.

1168 (32) Drawer Steel Organizer 14"H x 13"W x 6
1/2"D, Full Of, Machine Bits, Drill Bits, Nails
And More

1169 New Southwire Home Wire Indoor Wire, 14-2
NM B With Ground, 25'

Lot Title

117 Ceramic 1983 Himark Chicken Trivet in Wood
Base by Saltera, 7 1/4"Sq x 3/4"H, Very Good
Condition

1170 Two Hand Held Lawn Seeders, Both Work
Great, One Scotts, One EZ Hand Spreader,
Great For Yards or Wildlife Food Plots, Good
to Very Good Condition, 9" to 16"L

1171 Large Come Along With Cable And Two Hook
Pulleys, Looks Good But Light Rust, Untested,
Must Inspect Person, As Is, 27"L

1172 Vintage Meat Hooks, Collectible They Work
Great For Skinning Deer, Like New,
Galvanized Finish, 22"L

1173 Vintage Lock Chock, Prevents Wheels From
Moving Expands From 12" to 17" Aluminum 4"
Deep

1174 Nine Closet Shelf and Rod Brackets, 10"W
Shelf, Rod is 1 1/2", Four Holes For
Installation, Light Surface Rust, Otherwise
Good Condition, Works Great in Shed or
Basement, Could Paint Them

1175 (21) Piece 3/8" Drive Socket Set, Very Good
Condition, Case 15"W x 3"D

1176 Lee Brand Precision Melter, Infinite Heat
Controller, Electric Metal Melter Is What's On
Box, Inside is Melter With Heat Control States
120 Volts, AC Only, 500 Watts, Pouring Ladle
Make You Own Sinker Or Bullets, Plugged In
And Works, Got Hot, 8"W Box

1177 Tin With Many Old Two Balls, Almost 1/2
Way Full, 7"H x 6"W Please Inspect Condition
Of Each, They Have Some Rust, As Is

1178 1/3 HP Bench Grinder Model 257.19300, Great
Condition, 14 1/2"W x 9"D x 9 1/2"H

1179 Hyper Tough 44 Piece Tool Kit With Cordless
Screwdriver, Like New, 15"W x 11"D x 3 1/4"H

118 Texas Ranger Pistol and Badge Clock Picture,
18"W x 14 1/2"H, Keeps Good Time, Very
Good Condition

1180 Insect And Pest Control, Get Rid of Ants,
Spiders, Crickets, and More, Three 1 Oz.
Bottles of Hot Shot Concentrate Makes Six
Gallons, Two 1 Qt. Bottles of Black Flag Lawn
Insect And Fungus Control, Each Qt. Covers
2500 Feet, New In Package

1181 Two Traveller Jack Stands, Three Ton Capacity
Used, Very Little, 12"H Lowest, Good
Condition

1182 Chef's Choice Electric Knife Sharpener Never
Used, Works Great, 11"W x 5"D x 6"H

6/140

08/02/25 05:56:28
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1183 Three Air Tools A Power Force Grinder,
Campbell Hausfeld Professional Drill, Air
Ratchet Not Sure What Company, All Working
Condition, As is, 4 1/4"L to 10"L

1184 Porter Cable 20V Lithium Battery Charger,
Works Good, 6 1/2"L

1185 Two New Reese 12' x 1"W E Track Ratchet
Sets, 1000 lb. Load Limit, Aluminum Handles,
Heavy Duty Sets

1186 Solid Brass Shut Off Value, 1/2"Diam, Never
Used, New Old Stock, Two Water Saving
Aerators, Home Depot Never Used, Save 30%
Water

1187 Vintage Empi Epix PPM 982 Series
Programmable Pain Management System,
Works Great, 12 1/2"W Box

1188 Box of Square Nails, 3"L Few 1 1/2" Over 100

1189 Men's Size XXL Full Zip NIKE Gray Hoodie,
100% Cotton Jacket, Good Condition

119 Wood Native "Cigar" Sign, Neat Piece, 11"W x
19"H, Good Condition

1190 Set of 3, 10"DIam Carbide Tip Irwin Classic
Series Saw Blades For 5/8" Arbor, New in
Factory Sealed Package

1191 Backup Sump Pump Battery Case, Die Hard
600 CCA, Untested, Good Condition, As Is, 16
1/2" x 9" x 12 1/2"

1192 Nice Dremel In Original Case, Tested Charger
Plugged In Lights Up, No Tested, Further,
Looks Good, As Is, Case 11 1/2"W x 7 1/2"D x
2 1/2"H

1193 Three New Old Boxes, Window Insulation Kits,
Each Box Contains 2" x 62" x 210" 180.95 Sq.
Feet, Indoor Clear Film, Double Sided Tape
And Instructions, New Factory Sealed, Dennis
Brand, Cut Out Drafts, Save on Your Heat

1194 Milwaukee 18V Power Plus 36 Watt Hours
Charger, Battery Came From Sawzall, They
Work, Here Ya Go! 9 1/2"L Good Condition

1195 Two Almost Car Body Hammers, Heads 4" and
5"L, Very Good Condition

1196 Eight Wrenches, Pittsburgh Closed End 1 1/2"
and 1 1/8", China Open Closed Ends 1 1/4",
Vanadium Open Closed End 1 1/16", Gedore
#14 Open Closed End 1", India Gedore Open
Closed Ends 15/16, Gedore Open Closed Ends
13/16, Craftsman Open Closed Ends 7/8,
Gedore German Open End 30-32 Metric

1197 Two New 100' Rolls Clothesline New in
Wrapper, Has Damage At One End of Package,
With Snap Clothes Pins (Pics coming soon)

Lot Title

1198 Vintage Sears Craftsman Router Trimming
Attachment, 4"W Box, Good Condition, As Is

1199 Delta Tub Knob MIXEL, New Looks To Be
Complete, 7 3/4"W Box

12 (2) Bee Plaques, Plastic, Oval Shape, 7 1/2"W x
6 1/2"H, Good Condition

120 Large Wood Birdhouse, Four Different
Birdhouses in One, 13"W x 9"D x 19"H, Good
Condition

1200 Dremel Multi Pro And Kit, Works Great,
Storage Case in Box, Missing A Few Bits,
Otherwise Good Condition, 11 3/4"W Box

1201 Wagner 220 Power Painter, Untested, Good
Condition, As Is, 11"H Box

1202 Levels, Screwdrivers, Wrench, Brands Are
Fuller, Stanley, 8 1/2" to 9"L Good to Very
Good Condition

1203 Two New "The Drywall Plug" Permanent
Drywall Repair For Holes 6 7/8" Includes
Instructions, New Factory Sealed

1204 New Ground Cable Copper Wire, 15 to 20 Feet,
Unused

1205 New Old Stock Tools, Masonry Drill Set,
Measuring Tools 4"Diam

1206 Central Pneumatic 18 Gauge Brad Nailer
Shoots 5/8 to 2" Nails, New Unused, 10 1/2" x
11"D x 2"H Box

1207 12 Ton Hydraulic Jack Probably Never Used,
Missing Handle, Good Condition, 8 1/2"H

1208 12V Greenlee Phase Sequence Indicator, Like
New Condition, 5 1/4"L Unit

1209 Ram Air Engine Cleaner, Model 2686 Looks
Almost New Or Very Little Use, Not Able to
Test, Please Inspect, 17"L

121 Mystery Tent and Canopy, All Pieces were
There When Last Used, Size Unknown, Sells
AS-IS, Looks Good Condition

1210 Everstart Plus 400 Watt 70002M Power Inverter
Used, Not Sure If All There, Lights Up 110V
Lamp In My Truck, 4 5/8"W x 7"D x 2 1/4"H

1211 Metal Box Herbrand Socket Set, Few Pieces
Maybe Missing, Some Look New, Others
Slightly Used, Good To Very Good Condition,
12 1/2" x 4"

1212 Plastic Tool Case, Hammers Wrenches,
Screwdrivers, Many Other Goodies, 9"W x
18"L x 10"H, Good to Very Good Condition

1213 Zebra Hexagon Base 30" x 30" x 20"H, Battery
Operated, Light Up Music While Bouncing,
Kids Love It, Very Good Condition, Works
Great
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Lot Title

1214 New Case of (36) Boxes of Kleenex Tissues,
100 Per Box, Kimberly Clark Kleenex, 18"W x
15"D x 12 1/2"H

1215 Two Yellow Life Preservers For Weight Over
90 lbs. Very Good Condition, 14"W x 22"H

1216 Showtime Rotisserie And BBQ Oven, Acc.
Inside, Never Out of The Box, New Condition,
19"W x 14"D x 15"H Box

1217 Three Packages Moisture Probiotic Pads, 24"W
x 36"L Medical Or Pet Use

1218 Fisher Price Learning Toy, Battery Operated
Toy Lights Up, Excellent For Toddlers, 36" x
24" x 22"H, Children Love It, Toddlers, Babies
Age 6M to Three Years Old

1219 Chill Killer Camo Coat, Approx. Size L/XL
Shows Wear and Tear, Good Condition Overall,
As Is

122 King Cobra 14-Degree 3 Wood with Graphite
Shaft and Good Golf Pride Grip, 43"Long, Very
Good Condition

1220 Jennings Buckmaster PWC Bow, Left Handed
70 lb. Draw Weight, 30" Draw Length, Tru Glo
Sight, Truglo Ez Rest, String Is 1 1/2 Years
Old, Good Condition, Comes With Case and
Five Arrows, 44 1/2"H

1221 Oak/Oak Look Desk, Three Drawers on Rollers,
Roll Great Bottom, One File Hangers, Bars And
Roll Out Tray, Top Back Cord Hole, Good
Condition, 55"W x 24"D x 30"H

1222 Ceramic Six Plant Stands, 10", Five 8"Diam,
Good Condition

1223 (60) Decks of Bee And Aristocrat Playing
Casino Cards, 3 5/8"L Hole Punched, MGM
Grand Detroit Logo on Some

1224 Ceramic Eight Little Guys And Snow White,
Needs Cleaning, Paint Missing, Good
Condition, 12" to 13"

1225 Four Bolts New Fabric Each Bolt Marked With
Yardage, 21 Yards Total, From Pet/Smoke Free
Home

1226 Two Tier Wood And Tile Plant Stand, Little
Wiggly Overall Good Condition, 9"W x 9"D
Top X 10"W x 10"D Bottom x 24"H

1227 12 Plus Gardening Magazines, Michigan
Gardening, Better Homes & Gardens, And
More, Good to Very Good Condition

1228 Six Hardcover And Paperbacks Danielle Steel
and Mary Higgins Clark Books, Good to Very
Good Condition

Lot Title

1229 Baby High Chair, Wood Painted Blue, Ready
For Porch or Garden, 17"W x 19"D x 35"H,
Good Condition Overall

123 Vintage Solid Cedar Wardrobe, Needs TLC,
Good Condition Overall, 22"W x 18"D x 67"H

1230 Treadle Sewing Machine With Cast Iron Base,
Stored Indoors, Light Surface Rust, Pedal And
Wheels Turn Freely, Old Style Wood Rod to
Pedal, 28 3/4" x 16 1/4"D x 21 3/4"H, No Name
Seen

1231 5" Pot of Pothos N Joy Indoor Plant, Hard To
Find, Looks in Good Condition

1232 100 Plus 45's Records, in Custom Made Carry
Storage Case, Many Off Label Records, Hard to
Find Country Western, Jazz, 1950's- 60's
Audition Copies, DJ Promo Records, Must See
Very Unique, Most In Record Sleeves, Great
Finds, Good to Very Good Condition

1233 Large Plant on Plant Caddy, Good Healthy and
New Growth, 5'Diam and 3 1/2 Feet Tall, Can
Be Outside in Summer in Semi Shade or Full
Shade

1234 Antique Wood Ladder 5'H Shows Wear, But
Still Good Solid Condition

1235 4" Pot of Rhipsalis Indoor Plant, Good
Condition

1236 Wood Plant Stand With Three Levels For
Displaying Your Flowers, Plants or Special
Treasures, Stands 26 1/2"H x 24 1/2"W and
25"D, Good Condition

1237 Royal Sweeper Dirt Devil, Good Condition,
12"L

1238 Wood/Wood Look Five Drawer Cabinet, Some
Wear, Overall Good Condition, 42"W x 24"D x
27"H

1239 Duck Decoys, Four Plastic With Weights, Good
Condition, 15" to 16 1/2"L

124 Leadership Books, Best Sellers Lot of 14,
Leadership Challenge, Kouzes/Posner, High
Effective People, Covey, Good to Great,
Collins, Gung Ho, Blanchard, One Minute
Manager, Blanchard Start Your Own Business,
Lewis & Renn, Lessons in Leadership, Holman;
Failing Forward Workbook Maxwell; Team
Building Activities, Miller; Customer Service
Companion, Charles; Break-Pint & Beyond,
Land & Jarman, Very Good Condition

1240 Green Metal Aquarium Table Base, Great
Condition, 31"W x 12 1/2"D x 31"H

1241 Wicker Chair in Good Condition, Except Right
Arm Has Three Broken Lines, Doesn't Effect
Sturdiness, 23"W x 29"L x 38"H
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Lot Title

1242 Super Comfy And Clean 28"W x 28"D Charter
Club Cocoa Brown Pillow With Zippered
Cover That Comes Off For Laundering
Multiple Uses, Like New Condition

1243 (14) New Paint Brushes, Nice (9) 3", (3) 3", (2)
4"

1244 Two Round Galvanized Metal Trash Cans With
Lids, 17"W x 24"H, 20 1/2"W x 27"H, Good
Condition

1245 Plastic Echos Snowboard Dusty From Storage,
As Is, Overall Good Condition, 10 1/2"W x
56"L

1246 Christmas Children's Dresses, Cloth Good
Condition, 27"H

1247 GE Flood Light Holder Set, Looks New in
14"W Box

1248 Ten Christmas Theme Coffee Mugs, Great to
Make Gifts With, Four New In Box, Six Are
Loose, Never Used, 4"H

1249 Five New Rolls of Christmas Wrap, 22 1/2 Sq.
Feet - 40 Sq. Feet, 30"L Rolls

125 Four Vintage Aprons, Small Spot Seen on
Checkered One, Others Good Condition for
Age, 17" & Longer

1250 Two Decorative Machine Embroidered Bath
Towels 24"W x 42"L Christmas, Welcome
Vintage But New, 100% Cotton, Great
Christmas Gift

1251 Two New Mikasa Serving Trays With Boxes,
10 1/2"W x 7"D Christmas Bells, 16 3/4"W x
11 3/4"D Box Red Poinsettia

1252 New In Box Springbok Christmas Puzzle 500
Pieces 12"W Box

1253 Holiday Serving Candy Nut Dishes, Some Paint
Fade/Scratches, Otherwise Good Condition, No
Chips or Cracks, Red Stars Are St. Nicholas
Square, 5 3/4" to 8 1/2"W, 2" to 2 3/4"H

1254 Hallmark Keepsake Ornament Glorious Angel,
Madame Alexander, Holiday Angels 1998 In
Box, Very Good Condition, 5 1/2"H Box

1255 Five Hardcover And Paperback Delightful
Amish Christmas Books, Very Good Condition,
Amish Gift and More

1256 Hallmark Believe The Polar Express Santa,
Turn Switch on Hand, Santa Speaks Remember
The Magic of Christmas In Your Heart, Sitting
Santa 12"H x 10"W Standing 18"H, Like New`

Lot Title

1257 Mr. Christmas Carousel, Riders Go Up and
Down As Carousel Turns And Music Plays 30
Christmas Carols and All Time Classics, Super
Cool, Check This Out, I Believe It's Complete,
Many Acc. In Bag, Good Condition

1258 Four Holiday Solar Dancing Figures, Santa,
Snowman, Bear and Poinsettia, 4 1/2" to 5"H

1259 Precious Moments Action Musical Tune "O
Come All Ye Faithful" One Piece Broken Off,
Can Be Glued, Works, Great Condition, 4
1/4"Diam x 2" x 5 1/4"H

126 (6) New Stony Creek Lighted Votives, 4"H, 6
Assorted Styles

1260 Four All New 18" Mini Tree Skirts in Package,
Two 9" Mini Garland And New Tassel

1261 Children's Books, Hardcover and Paperbacks,
(27) Vintage And Newer, Good To Brand New,
Night Before Christmas, Pet On Jet and More

1262 Lot of Books, Great Addition To Your Library
or Resale, Hardcover And Paperbacks, Captain
Phititarris, Choose Joy and More, Good to Very
Good Condition

1263 (20) Velvet Hangers, With Clips For Pants or
Skirts, 16 1/2"W

1264 (15) 19"W x 24"H Easel Pads

1265 Tub Of Misc. Computer Parts, Cords,
Hardware, 1 1/2" Outlet Plug to 17 1/4"L Box

1266 Nice Christmas Decor, Stocking Wreath, Beads,
Door Hanger And More, 2 1/2" to 18"H, Good
To New

1267 Halloween Costumes, Little Prince And
Princesses, Size 2T Prince, Dresses 3T to 4/5T

1268 Plastic Christmas Carol Clock, 8"Diam x 1 1/2"
Twelve Traditional Carols, One Each Hour,
Light Sensor Deactivates When Room is Dark,
Batteries Needed

1269 Winter Blessings Snowman Faux Candle Light,
Cozy, Adorable Glow, Very Good Condition,
7"H x 4" Across

127 Mary's Moo Moo's - Lot #1, I've Only Got Ice
for Moo (Coke), Sit Long, Laugh Often, Drink
Coke, Both in Original Boxes, Like New
Condition, 3"T

1270 Three Puzzles 500 Pieces Millenium And
Christmas, 11 1/2" to 13 1/4"L Boxes

1271 7 1/2" Penguin Locking Lid Canister Jar and
Snowman, Pot Holder And Oven Mitt Set, Tiny
Chip on Scarf
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Lot Title

1272 Two Pack of Holiday Wood Framed Wall
Pictures, Home Interiors And Gifts, Boy on
Horse With Dog and Christmas Tree, Guy and
Girl Building Snowman, Very Good Condition,
18 1/2"L x 1/2"Thick x 15 1/2"H

1273 Polar Bear And Penguins Cookie Jar, Sleeping
Together, White Bear, Penguins Wearing Knit
Hats, Each Different Color, Bear Has On A
Scarf, House of Lloyd on Bottom, Christmas
Around The World Jar, 10 1/2"H x 12"W, Good
Condition

1274 Vintage 1979 Yuletide Enterprises Long Island
NY Music Box, Plays Jingle Bells As Santa
And Mrs. Claus, Rock Back and Forth on Their
Swing, Very Good Condition, Made in Hong
Kong, 6 1/2"H x 4"Diam

1275 Sock Monkey Christmas Stocking, Looks Like
New, 17"H x 8"W

1276 Beautiful Porcelain Doll, 17"H Little Dusty,
Overall Good Condition

1277 Eight Tin Containers With Christmas Themes,
Very Good Condition, 2 1/4"W to 9 1/4"Wide
or Tall

1278 2002 Coca Cola Santa Sittin in Package, 13"H x
8 1/2"W Marked On Bottom, Good Condition

1279 Mickey Mouse Stocking Holder, Very Nice
Detail, Very Good Condition, Never Left Box,
From Disney 1999 Christmas To Remember
Collection, Like New, 9 1/2"H Box

128 Mary's Moo Moo's - Lot #2, Cow Pies Covered
Boxes, 4 Piece Set, All Original Packaging,
Like New Condition, 3"T

1280 New in Package Hawaiian And Patriotic Color
Santa Ornament, 5"H

1281 Dept. 56 Snowbabies Babies on The Farm, Give
A Hoot Statue in Box, Very Good Condition, 4
3/4"H

1282 (16) Decorative Sticks For Flower Plant Pots,
Centerpieces, Gift Wrapping or Other Creative
Uses, Stick Decorative Pictures, For Spring,
Fall, Winter, Like New, 10" to 18"H

1283 16" Plush Winnie The Pooh in Santa Hat, Walt
Disney, Sears Store Bought, Made In Korea,
Has Two Tiny Stains On Butt Area, Otherwise
Good Condition, 13 1/2"H

1284 Four Springbok Jigsaw Puzzles, One 400 Piece
and Three 500 Pieces, 11 1/2" to 12 1/2"L Boxes

1285 Two Boxes of Misc. Books Hardcover and
Paperback, Romance, Mystery And More,
Various Authors, Fair to Good Condition

Lot Title

1286 Plastic Boat Seats With Metal Stand and Swivel
Base, Seats Are in Very Good Condition, Will
Work in Variety of Boats, Seat Back Fold
Down, 20"W x 18 1/2"D, Back 14"W x 17"H

1287 Mystery Box Lot of Two All New Items, 19
1/2"H x 24"W x 9"D

1288 Artist Wood Floor Easel, H Frame, 21"W x
24"D x 53"H, Adjustable To Tilt Back and
Height, Two Drawers, Each 6"W x 3"D x 9
1/2", Very Good Condition, Includes One
Painters Canvas

1289 Three Light Hanging Ceiling Light With
Chrome Look, Glass Shades, Good Condition,
30"W x 20"H

129 Greeting Cards Paper, Vintage to Present Thank
You, Birthday, Christmas, Blank Greeting
Cards - All New, Dozens & Dozens & Extra
Envelopes

1290 White Hanging Lamp, Works, 17"Diam x
12"H, At Least 4' Of Chain Cord, Very Good
Condition

1291 Hanging Pot Rack With Chains And Hooks,
Good Condition, Wood Can Adjust Chains For
Different Lengths, Wood 37"L x 5 1/2" x
23"W, Can Be Painted or Stained To Match
Your Decor

1292 Harden Furniture Rocking Chair Needs Light
Cleaning Dusty, Otherwise Good Condition,
22"W x 32"D x 37 1/2"H

1293 Vintage Crochet Throw Blanket, Green With
Blue Flowers, Warm and Thick, Good
Condition, 70" x 43"

1294 Seven Garden Flags, Various Themes, Some
Sun Fade, Fair to Very Good Condition, 33" to
41"

1295 New Trendz Heavy Polar Fleece Blanket, Dark
Teal, Green Aztec Print, 60" x 80"

1296 Flexsteel 1998 Leather Recliner, Two Arm
Patches, Overall Good Condition, Comfortable,
35" x 35" x 44"H

1297 Loveseat And Chair With Ottoman, Blue,
Yellow, White Stripe, Some Wear And Spots,
From Use, Overall Good Condition, Could Use
For Deer Cabin, Kids, Etc. 60"W x 36"D x
32"H, 36"W x 36"D x 32"H, 30"W x 20"D x 16
1/2"H

1298 Two Small Area Rugs, Country Blue and
White, Good Condition, 34"W x 25"D

1299 Box of Polo Style Shirts Size XXL/2XL, Lands
End, Merona, Hanes, Etc. Good to Very Good
Condition
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Lot Title

13 Vintage Authentic AFL NFL Seat Cushion,
Comes with the Raincoat as Well, The
AFL/NFL Merger Came in 1970, so I would
Assume this is From the Year Around that
Time. Front Back and Sides Very Good
Condition, Along with Coat, Zipper Works,
Good Area Around Zipper Needs Attention,
14"Sq x 3"Thick Display Well

130 Four Books on The Kennedy's and Presidents,
Hardcover & Paperback, Good Condition

1300 This Lot Contains Three Drawers, The First
Drawer Is White With A Surprise Of Turquoise
Inside And Has Turquoise Handles It Measures
29"W x 17"D x 5"H, The Next Drawer Is White
And Measures 17"D x 14"W x 7"H, The Third
Drawer Is White And Measures 17"D x 12
1/2"W x 7"H, The Last Two Drawers Have Bin-
Type Handles, All In Good Condition

1301 Collector Porcelain Plates, There Are Two
Holders, All Plates Are In Perfect Shape, Part
Of A Collector Series, I Do Not Know Much
About Them, No Chips Or Damage, 4 3/4"Long
To 10 1/4" Diameter

1302 Two Lamps, Crystal Look Base 30" Tall, 3-
Way Touch Lamp, Blue/Yellow Flowers, 14"W
x 21"T, Bulbs Included, Both Work, Good
Condition

1303 Vintage Lee L Woodard Sons Of Owosso, MI,
Sturdy, Wrought Iron And Glass Patio Table,
Flower Designed Curved Legs, This Table Has
The Famous Woodard Beautiful Curved Lines,
The Table Will Be An Invitation To Your Patio,
Sunporch, Deck Or Terrace, French In Feeling,
It Is Bright And Colorful As A Midsummer
Garden, The Textured Glass Top Is Tempered
Shatterproof Glass, Woodard Used The
Parkerized Method To Rustproof All Of Their
Furniture, This Beauty, Even Though It Is Over
50 Years Old, Is Rust Free! Woodard Has
Always Been The Gold Standard For Patio
Furniture And It Was Made Right In Our Own
Backyard In Owosso, Don't Miss This Chance
To Own A Woodard Called This The Autumn
Orange Model, The Previous Owner Had This
In Their Enclosed Patio For Over 40 Years,
Very Good Condition, 51" x 31" x 29"T

1304 Small Portable Computer Wood Look Desk
With Pullout Keyboard Tray, 23 3/4"W x 15
3/4"D x 32"H

1305 Fifteen New John Frieda Brilliant Brunette
Shampoo, 8.3 fl oz Each

1306 Fifteen New Schick Intuition FAB Razors, Each
With One Spare Head, 7 1/4" Long Packages

Lot Title

1307 Vintage Mixer In London Dairy Milkcrate,
Untested/As Is Complete? 13"W x 13"D x 11"H

1308 Lot Of Fourteen Paperback Novels Mostly
Romance, Dangerous To Love And More

1309 Decorative Wood Bench With Stars, Birdhouse,
Angel, Great Fixer Upper Or Use As Is, 24"W x
15"D x 34"H

131 (4) Flamingo Chair Cushion, New Condition,
15"W x 13"L

1310 Oak Rocker With Back And Seat Weaved
Woven In Very Good Condition, Solid Chair,
Clean, Ready For Any Room In Your House,
27"W x 35"D x 46 1/2"H

1311 Quilted Christmas Tree Skirt, Great Condition,
52" Round

1312 Six+ Pairs Wool Socks, One Size, Good
Condition

1313 Sun Joe Electric Wood Chipper

1314 Six Vintage Heavy Office/School Brown
Composite Metal Chairs 31" Back, 18" Seat
Height, Good Condition

1315 Rocking Chair, Solid, Very Good Condition,
16" H Seat, 30" L Rocker

1316 Cruschert Throw, Pretty Pastel Colors,
Beautiful, Looks In Very Good Condition,
Approx 4 1/2' W x 8' L

1317 Metal Cabinet With Key, Sits On Removable
Base With Castors, Needs More Clips For
Shelves, Overall Very Good Condition, 36"W x
18"D x 46"T

1318 Three Hanging Style Bird Feeders, Good
Condition To Like New, 16" to 18" Tall

1319 High Back Chair With Cream Cloth, Some
Wear/Pills On Cloth, Overall Good Condition,
19" x 21"W x 42 1/4"H

132 Five Tier Wicker Shelves, Minor Wear, Real
Good Condition, 29"W x 15"D x 72"H

1320 Two Bedspreads, Four Cord Trim Pattern
(Flowers) Approx Full Size Bed, Used But
Very Good Condition, 100% Polyester, Satin-
Like On Printed Side, Fleece On Back,
Beautiful, Warm, Clean, Smoke-Free Home

1321 (80) New Jergens Travel Size Ultra Healing
Lotion, 1 oz Each

1322 (20) New Nivea Foaming Silk Mousse Body
Wash, Vanilla And Jasmine Blossom Scent, 6.8
oz Each

1323 (28) New Jergens Travel Size Monoi Oil
Lotion, 2 oz Each

11/140

08/02/25 05:56:28



Lot Title

1324 Vintage Arch Quilt Elmsford, NY, Hand-
Stitched, Beautiful Colors And Pattern, Very
Good Condition, 85"L x 80"W

1325 Metal Chair With Brown Cloth Seat And Back,
Seat Is Discolored Otherwise Good Condition,
21 1/2"W x 23 1/2""D x 32 1/2"H

1326 Green Display Shelf With Four Shelves, Perfect
For Open Storage, A Farm Stand, And Many
Other Ideas, One Top Shelf Slat Needs Repair
Otherwise Good Condition, 26"W x 17"D x
48"H

1327 Wood Chest Flip-Top Heart Design With Roses
Painted On Front, Hinge Holds Lid Up, Very
Good Condition, 40"W x 16"D x 23"T

1328 White Metal Bathroom Rack, Vintage Look,
Good Condition, 22"W x 10"D x 41" T

1329 Vintage Old Hippity Hop 45 Ball, 18" Inflatable
Bouncing Toy, Yellow Color, Holds Air, Needs
A General Wash/Wipedown, Good Condition
Overall, As Is

133 Awesome Pallet Of Saginaw Bricks, 256 Total,
Each 4"W x 9"L x 2"H, Great For Crafts,
Landscaping, Decor And More, Pallet is 29"W
x 44"L x 5"H, Conditions Vary From Fair To
Very Good

1330 Vintage Wooden Storage Bench, Front
Separation One Side Needs Some Repairs,
Otherwise Looks Good As Is, 43"W x 16 1/2"D
x 29 1/2" T

1331 Queen Size Mattress Cover By Sealy, One
Brand New, Tried Once, Very Good Condition,
White, 60"W x 80"L

1332 Three Wood And Vinyl Stools, Vinyl Shows
Some Cracking, One Stool Swivels, Overall
Good Condition, 16"W x 24"T

1333 Metal Swivel Stool On Castors, Vinyl Seat And
Back, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, As Is, 20"Dia Base x 38" Tall

1334 (15) Misc Jewelry Boxes, Good To Very Good
Condition, 2" To 8 3/4" Long/Wide

1335 16" Boys Hyper Speed Bike, Needs Some TLC,
Front Brakes, Training Wheels, Tires Need Air,
Looks Good Overall, Sells As Is

1336 Solid Wood Kids Five Drawer Dresser, Baby
Shark, Fun Paint, Good Condition, 36"W x
18"D x 49 1/2"H

1337 Newspaper Stand With Light, Wood Look,
Light Untested, Some Wear Looks Good
Overall, As Is, 23"D x 15"W x 56"T

1338 Plastic Atlantic DVD Or Video Game Stand,
Good Condition, 9 1/2"W x 6 1/4"D x 29 1/2"H

Lot Title

1339 Used Eureka Vacuum With Attachments,
Works Fine, Approx Two Years Old, Dusty,
Could Use A Wash Down Before Use,
Retractable Cord, Carpet/Wood Floor Clean
Up, As Is 44" Tall

134 Written in Very Tiny Print Under the Picture,
Thomas Kelly 1867 Stone Lithograph "A Home
in the Country (Summer)", 16"W x 12"H, Very
Good Condition

1340 Vintage Wood Chest With Wood Legs, One
Leg Unattached Included Inside, Good To Fix
And Use, As Is 27"W x 15"D x 14 1/2"H

1341 Two Drawer Steel File Cabinet On Casters
Some Wear, Good Condition Overall, 15"W x
24"D x 31 3/4"H

1342 Vintage Crystal Coke Stand In Original Box,
12" Across On Pedestal, Hummingbird And
Floral, Very Good Condition

1343 Vintage Wicker Toy Chest Bears And Circus,
Includes Posters And Laminated Wall Art,
Good to Very Good Condition, 27"W x 19"D x
24"T

1344 Four Antique Solid Wood Chairs With Padded
Seats, One Needs Seat Button Repaired
Underneath Otherwise Clean And Use, Good
Condition, 17 1/2"W x 16"D x 37"H

1345 Cat Draft Block, Energy Efficient Decorative
Door Draft Stopper, Double Sided, Keeps Heat
Or Cool Air Indoors, New 100% Cotton Cover
With Cotton/Poly Fill, Approx 36" L x 13"H

1346 "Candles" Candle Bases, Candle Holders,
Toppers, Heart Shapes And Even A Candle
(Candle In A Can), Some Christmas
Decorations, 2"-9" Tall

1347 New Open Mystery Box, Good To New
Condition 6 1/2" x 17"W x 11"

1348 Honda 5hp Special Made Engine, Runs Good,
May Need Carb Clean, Good Condition, Crank
Size 3/4 x 2 L, 11" Tall

1349 Power Washer, 1800 psi Electric, Works, Good
Condition, Made Of Plastic, Rubber And
Aluminum, Has Chargeable Tips For Different
Spare, Has Wind-up Cords And Hose, 13"W x
13"D x 35"H

135 New in Package NRA Deep Woods Skinner
Knife & Sheath, 3 1/2" Blade

1350 Two Brown Matching Tall Floor Lamps, Sturdy
And Good Looking/Working Condition, 67"H
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Lot Title

1351 Vintage 1973 Mattel Vertibird Flying
Helicopter Air Police, Works, Takes Four "D"
Size Batteries, Missing Battery Compartment
Door/Flap, I Used Cardboard With Rubber
Band Around It, Fun Toy From Days Gone By,
About 36" Long With Both Cords Together, 6'
Circle Needed To Fly Safely, Good Condition
And In Working Order

1352 CenterPoint Crossbow "Dusk Hunter 370",
Unsure If It Works, Rust And Wear Bolts, Fair
To Good, As Is, 23"W x 37"H

1353 Wood And Glass End Table, Two Tier Oak/Oak
Look, Good Condition, 27"W x 18"D x 21"H

1354 Lot Of (3000+) Sports Cards, Mostly Baseball
Cards, Majority Of The Cards Are From 1984-
1987, Lots Of Rookies, Stars And Hall Of
Famers, Nice Lot! 13"W x 15"L, Box Full

1355 Song Book, Fake Book And Sheet Music, Good
To Very Good Condition

1356 Nice Wood End Table, Two Tier With Fold-up
End Tabs, 24"W x 26"D x 12"T With Leaves Up

1357 (8) Pair Vintage Pillow Cases, One Pair New In
Package, Seven Pair Embroidered Or Crocheted
Edge, Pre-Owned, Looks Good To New
Condition 20"D x 26"L, Package Marked

1358 Michigan Wolverines Fleece Blanket, Very
Good Condition, 52"L x 50"W

1359 Sturdy Kroehler Maple Table, Holes Where
Two Tier Top Was Removed, Overall Good
Condition, As Is, 20"D x 28"L x 16"T

136 Titleist Pro Titanium 975-SAV5 Driver, 9.5
Degree Graphite Pro 4565 Stiff Flex Shaft,
Needs Grip, Comes with Original Head Cover,
Lead Tape on the Back of Club Head to
Promote Draw 45"Long

1360 Eight Vintage Tennis Rackets, Fair To Good
Condition To Reuse/Repurpose, As Is, 9"W x
27"L

1361 Health Touch Double Sided Full Body Massage
Mat With Heat, Comes With Operation Manual
And Cord, Like New Condition, Works
Excellent, 21"W x 66"L

1362 Automotive Car Seat, Black Leather, Good
Condition, Was Told It Came From An Audi,
Year And Model Unknown, Great For A
Custom Build Race Car Or Dune Buggy, 21"W
x 24"D x 40"T

1363 Bach Trombone, Complete, Brass With Bach
Mouthpiece, The Slide Operates Smoothly And
It Plays, The Case Will Close But The Hinges
Need Some Work, Good Condition, 37"L Case

Lot Title

1364 Volaris 3-Speed Table Fan, Model #TF12SPD3,
13" Face, Looks Like New

1365 Vintage Cherry Wood TV Frame, Great For Bar
Or A Creative Project, Zenith Brand, Good
Condition, 27 1/2"W x 20"D x 38"T

1366 Two Floor Speakers, Technic A50 3-Way
Speaker System, Very Good Condition, 17"W x
10 3/4"D x 37 3/4"H

1367 Mission-Style Wood Rocker, Sits Low, Very
Solid, Very Good Condition, 28"W x 30"D x
32"H - Seat at 13 1/2"T

1368 Two Brand New Throw Pillows, Brown/Beige,
16"W x 16"L

1369 Panasonic Mini Recorder And Power Strip,
Untested, As Is, Looks Good, 4 1/2" x 13"L

137 Wooden Clock with Sea Shells on wood,
Beautiful, Runs Great, Keeps Good Time, Good
Condition, 14"W x 13"H

1370 Three The Conserver Integrated Disk Drive
Organizer, Switched Power/Cooling Fan For
Apple II GS, Very Good Condition, 16 1/2"W x
13 1/2"D x 4"H Boxes

1371 Wood/Wood-Look Two Tier Table On Castors
And Wood With Leather Look Top Ottoman,
Both Clean And Useable, Good To Very Good
Condition 22 1/2"W x 18"D x 16 1/2"T And 26
1/2"W x 17"D x 15 3/4"H

1372 The Audubon Folio, (30) Beautiful Prints, Very
Good Condition, 14"W x 17 1/2"T x 1/2"Thick

1373 The Complete Cartoons Of The New Yorker,
Brand New Hardcover Book Includes Two
DVD's, 12"W x 2"D x 11"T

1374 Two Giant Story Coloring Books, 1978 "The
Adventures Of Sarge The Safety Dog" And
1983 "Alfie In Computer City", With Original
Iron-Ons, Very Good Condition

1375 Edward Lear's Hardcover Coffee Table Book
"Birds" With Information And Brilliant
Pictures, Back Cover Torn Otherwise Good
Condition

1376 Seven Quilting Books, Hardcover And Soft,
Beautiful Designs, Very Good Condition

1377 Hardcover Book "Free Stuff And Bargains For
Seniors", Very Good Condition

1378 Two Softcover Books, "Lang's Sporting
Collectibles" 121 Pages Nov 9, 2002, New
Condition, Lots Of Photography To Enjoy,
"Where Two Worlds Meet, The Great Fur
Trade", 136 Pages
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1379 The Ultimate Fat-Free Hardcover Cookbook,
Cover Torn In Corner, Good Condition, The
Best-Ever Step-By-Step Collection Of No-Fat
And Low-Fat Recipes

138 Vintage Lot of Very Large Rare Fashion
Buttons, Large Quantity, Very Good Condition,
1" to 2 1/2"Dia

1380 Mickey Mantle Hardcover Biography Titled
"The Last Boy", Published In 2010, This Has
456 Pages About How He Became Baseball's
Most Popular Player, Brand-New Condition

1381 The Complete Guide To Small Game
Taxidermy - How To Work With Squirrels,
Varmints and Predators, Like New, 164 Pages,
Covers Subjects Like Small Game Field Care,
Tools, Anatomy, Fleshing, Preserving,
Mounting Different Animals, Finishing The
Mount And Base Building, Very Informative
Book, No Marks, Tears Or Bends, Cover Like
New, New Price: $24.99

1382 New Softcover Book "Wear No Evil - How To
Change The World With Your Wardrobe"

1383 Paperback Book "Cat Calendar Cats" From B.
Kliban, Good Condition

1384 (5) Wildlife Books, "Food Potter's Field
Journal", New, 130 Pages, "How To Call
Wildlife", 181 Pages, "Care Of Game Meat &
Trophies", 152 Pages, "Making The Most Of
Your Deer", New, 252 Pages (Has Chapter On
Recipes), "Bear Hunting", 159 Pages, Two
Books Are New The Rest Are Gently Used, No
Tears, Bends Or Marks In Books, Tons Of Info
From Planting To Bring Them To You To
Making The Most Of Your Butchering And
Recipes

1385 "Charge" Hardcover Book, Great Cavalry
Changes Of The Napoleonic Wars, New, 6
1/2"W x 9 1/2"L x 1"Thick

1386 Two Hardcover Books, Comic-Style, Very
Good Condition, Vampires, Shooting War

1387 Playboy's Host and Bar Hardcover Book, Some
Wear, Overall Good Condition By Thomas
Mario, 1971

1388 (3) Vintage Fishing Books, Paperback, FIshing
With Artificial Lures And Maps, Very Good
Condition

1389 DK Eyewitness Books, Hardcover, Arms And
Armor, Very Good Condition

139 Four Ladies Bath Robes, Size Medium, Good
Condition

Lot Title

1390 New Hardcover Book, Purchased At
Gettysburg, PA A Few Years Ago, New
Condition, Title Is "Ulysses S Grant, Robert E.
Lee The Civil War In The Words Of Its
Greatest Commanders", Dust Cover Has A Few
Marks On It But 400 Page Book Has No Tears,
Stains Or Marks, Paid $50 New, Excellent
Historical Information With A Lot Of Photos

1391 Three Reference Books, "Schroeder's
Collectible Toys" 8 1/2"W x 11"T, "Modern
Collector's" 8 1/2"W x 11"T, "Dolls Glamour
Dolls", 5 1/2"W x 8"T, 1950's And 1960's, All
Are In Good Condition,

1392 Hardcover Book, DK Brand, "Complete Home
Medical Guide", Very Good Condition

1393 Hardcover Book, New Food For Healing
Capture The Powerful Cures Of More Than 100
Common Food", Good Condition

1394 1881 Chatterbox Junior Illustrated Hardcover
Book, Good Condition, As Is, 8"W x 10"T

1395 Older Football Magazines, All Look Good,
USC vs Notre Dame, Michigan State vs Notre
Dame, Fiesta Bowl MIVS WV

1396 Hardcover Book "The Herbal Drug Store The
Best Natural Alternatives To Over-The-Counter
And Prescription Medicines", Very Good
Condition

1397 Softcover Book, "All Hell Broke Loose" 1940
Blizzard (New), 8 1/2"L x 5 1/2"W x 3/4" Thick

1398 Softcover Book, "Field Guide To The Birds Of
North America", Good Condition

1399 Softcover Book, "The Bully, The Builied, And
The ByStander", Good Condition

14 Vintage Joseph Lucas Limited Bicycle Lamp,
Birmingham, Lens is 4"W, Good Condition for
Display, 7"W x 7"H

140 Rustic Style Solid Wood End Table with Inset
Slate Tiles, Good Condition, 26"Sq x 25"H

1400 Paperback Book 2007 "The Shack" By Wm.
Paul Young, Good Condition

1401 Deep Survival Who Lives, Who Dies, And
Why, Paperback Book, 2003 Fantastic Read,
Stunning, Enthralling, Good Condition

1402 Roberts Rules of Poker, Omaha Poker, Pot
Limit and No Limit Poker, Improve Your
Poker, No Limit Hold Em Poker, Paperback in
Like New Condition

1403 Snowshoes Coaches, And Cross Country Skis,
Hardcover Book, Like New Condition and Brief
History of Yellowstone Winters By Jeff Henry,
Good Condition
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1404 Lewis And Clark Hardcover Book, Like New
By Dayton Duncan and Ken Burns, 249 Pages

1405 Best of The West, 312 Pages, Like New
Condition Hardcover Book

1406 Napoleon's German Enemies Paperback Book,
Some Highlighting But Still Good Condition

1407 1964 Hardcover Big Book, Michelangelo
Paintings, Sculptures, Etc. 12" x 9" Several
Areas on Outer Cover of Paper Have Rips, But
Still Good Condition For Age

1408 Vintage Better Homes & Gardens New
Cookbook, 1965, Fair Condition

1409 A Distant Thunder Hardcover Book By Richard
Bak, 240 Pages, Like New Condition

141 Duck Topped Wood Box, Cute Display, Beak
has Been Reattached but Still Good Condition,
12 1/2"L x 7"W x 10"H

1410 Paula Deen Cookbook And Recipe Journal To
Put Your Favorite Recipes In, Good to New

1411 All Occasion Cookbook, Hardcover, Classic
Rachael Ray 30 Minute Meals, Good Condition

1412 Kitchens, Bathrooms, Building And
Remodeling Guide, Water Storage, Great Books
For The DIY Person, Good Condition

1413 Rodale's Illustrated Hardcover Encyclopedia Of
Herbs, Good Condition

1414 Three Paperback Cookbooks, Vintage To
Modern, Best of Cook's Corner, Un "Bear"
Ably Good Cooking, MAEH Cookbook, Fair to
Good Condition

1415 Hardcover Book "Counterfeit Gods" By
Timothy Keller, Very Good Condition

1416 Hardcover Book "The Longest Ride" By
Nicholas Sparks, Very Good Condition

1417 "Heart" By Dick Cheney Hardcover Book, Very
Good Condition

1418 Vintage Cosco Chair And Step Stool, Has Rust
and Wear, Still Functions, Fair Condition, Seat
24", 14"W x 17"D x 35"H

1419 Big Chief Electric Smokehouse Smoker,
Untested, Worked Last Year, Looks in Good
Condition, 18"W x 12"D x 24"H

142 (2) Framed Prints, Both Signed & Numbered,
Lab Image Size is 12" x 16", Frame is 17 1/2"W
x 21 1/2"H, Deer is 11"W x 17"H Overall, Very
Good Condition

1420 Random Toys With Folding Beach Chair, Most
Toys Are Ages 5 and Under, Chair is Solid, Fair
to Good Condition

Lot Title

1421 Two Boxes of Wildlife Research Doe in Estrus
Wafers, Box of Five and Box of 1 Wafers,
Good Condition

1422 (7) New Unused Super Cute Religious Books,
Two Scripture Bible Study Notebooks, Five
Prayer Journals

1423 (18) Books For Children, Chapter Books,
Holes, Ramona, Dr. Strange, Spongebob and
More, Newer And Older, Fair to Like New

1424 White Bakers Rack With Three Shelves, One
Wood Shelf, Needs Coat of Paint, Rust on Legs,
Fair Condition, 27 1/2"W x 19"D x 68 1/2"H

1425 Hall Runner Rug- Black, Grey, Taupe, Very
Good Condition, 71' x 22 1/2"

1426 Two Drawer Wood Filing Cabinet With Key on
Right Side, Includes Some Hanging Files, Good
Condition, 21 1/4"W x 24"D x 29 1/2"H

1427 Two Lawn Chairs, Sturdy By ZIp Dee Brand,
Were Outside, Needs To Washed But Very
Good Condition, 22"W x 22"D x 32"H, Seat At
17"

1428 Two Drawer Metal Filing Cabinet Needs
Cleaning And Has Some Rust and Paint Loss
Spots, But Still Functional, Fair Condition,
15"W x 24"D x 27 1/2"H

1429 Seven French Glass Jars With Bale Lids, "Le
Parfait Super" .50L and .75L Dusty But Good
Condition, 4 1/2'" to 6"H

143 Huge 4 Feet Round Gold Finish Sunburst
Mirror Circa 1970's, Gold/Gilded Finish
Molded Plastic, 24"Dia, Entire Piece Tip to Tip
of Sunburst Measures 50"Dia, Just over 4 Feet,
has a Few Chips on Some of the Tips Other
than that Ready to Hang and Enjoy, Very Good
Condition for Age, has Small Dimple
Imperfection in Mirroring, Come Preview

1430 Vintage Solid Wood Hostess Cake Display,
60"W x 41 1/2"H x 25"Deep, Has Seen A Lot
of Use, But Still Very Neat, Fair Condition

1431 Elegant Wood Filing Cabinet, 16"W x 16"D x
28"H, Two Drawers, Good Condition

1432 Beautiful Fireplace Decoration Winter Scene,
48"W x 31"H, Good Condition

1433 Solid Wood Four Drawer Dresser, Great Fixer
Upper, Fair Condition, Missing Two Drawer
Pulls, Top Has Wear, Water Damage, 30"W x
18"D x 42"H

1434 Vibra Vac Commercial Rug Doctor, Works
Great, Could Use New Suction Hose, Fair
Condition, As Is, 15"W x 18"D x 30"H
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1435 Iron Park Bench, Metal is Solid, Existing Wood
Needs to Be Replaced And Needs Seating Slats,
Great Restoration Project, Fair Condition, 50"W
x 24"D x 33"H Seat At 16"

1436 (20) Vintage Childrens Books, Fair Condition,
Hansel And Gretel, The Horse Who Lived
Upstairs, And More

1437 Under The Bed Storage Tote With Lid, Full of
Christmas Ribbon And Related Items, Tote is
Fair Condition, Everything Else, Very Good
Condition, 34"W x 18"D x 7"H

1438 Six Plaster Texture Slabs Various Textures,
Four Plaster Drape Molds Various Sizes, Spring
Mold Koi Fish And Flowers, For Clay, Pottery
Hand Building Projects, Good to Very Good
Condition, Up to 12"W

1439 New in Package Halloween Harvest Time Table
Decor Lot That Includes Two Packs of Paper
Placemats, Three Table Covers, Five Packs of
Napkins, Two Packs of Faux Leaves

144 Metal Basket Shaped Welcome Sign with Fall
Leaves and Acorns, has Paint Spots, Maybe
from Manufacturing, They are Not Chips,
Otherwise Good Condition, 10"W x 13"H

1440 (17) National Geographic And Nature
Biotechnology Magazines, 2001-16

1441 Three Plastic Christmas Yard Ornaments, One
Needs New Wood Stake, Fair Condition, Up to
30"H

1442 Six Franklin Mint Plates With COA's 8"Diam,
Variety of Scenes For Decoration Only

1443 Metal Shelf, Fair Condition, 36"W x 15 1/2"D x
71"H

1444 New With Tags Adult Medium Yeti Outfit,
Hide And Eek, Super Soft and Furry, Full Body
And Hood With Eyes and Gnarly Teeth, Super
Cool

1445 King Comforter Bedspread, American Century
Home, Three Oversize Pillow Shams With
Inserts, Two King Shams With Inserts, Two
Decorative Square Pillows With Inserts, Barrel
Decorator Pillow, Very Good Condition, Paid
Over $450.

1446 Metal Locking Cabinet With Key, Good
Condition, 15"W x 18"D x 14"H

1447 Williams Browning Primins Tank, Five Gallon,
Good Condition, 18"H

1448 Official Starter NHL Red Wings Jacket Size
XL, Nylon, Polyester Shell, Insulated 100%
Polyester, Gently Used, Good Condition,
Officially Licensed Product Red Wings Fleece
Body Blanket With Sleeves, Good Condition

Lot Title

1449 Children's Books, Coloring, Story Books, One
Learning DVD, (17) Items in Good to Like New

145 (2) Hand Painted Ceramic Round Plates to
Hang or Display, 13"Dia, Good Condition

1450 Nightmare Before Christmas Big Greeter Head
Halloween Mask Plush Costume Cosplay
"Sally" Good Condition, Matching Jack
Skellington Mask Item No. 2500

1451 (11) Toddler Board Books, Very Fun and
Colorful, Good Condition

1452 Six New Baby Hooded Towels, New In
Package, Pink With Elephants, Bady Mode 26"
x 34"

1453 Newborn New With Tags Long Sleeve
Playsuits, Three Pack Cloud Island Brand
Inverted Zipper to Keep Babies Arms And
Tummy Warm During Diaper Changes

1454 Vintage Tonka Dump Truck, 15 1/2"W x 8"D x
10"H, Dirty But No Tears of Sticker, No
Yellowing, Just Few Minor Scratches, Still
Very Good Condition For Toy Expected To
Take Abuse

1455 Vintage 1978 Mego Corp. 2- XL Talking Robot
8-Track Player, Fair to Good Condition For
Age, Untested, As Is, 8 1/2"W x 6"D x 11 1/2"H

1456 (7) Brand New Hotel Transylvania Stuffed
Animals, Up to 16"H

1457 Adult Rainbow Wig, One Size, New in
Package, 10"H x 7"W Package

1458 Disney Hannah Montana Metal Lunch Box
With Few Dents and Some Rust, Still Good
Condition, 9"W x 3 3/4"D x 6 5/8"H, 1989
Rolling Stone Magazine, Good Condition

1459 Once Watched Bluray DVD Lot, Game of
Thrones Seasons 1 & 2, Beavis And Butthead
Vol. 3, The Greatest American Hero Season 1,
Battlestar Galactica Season 1, Star Wars The
Clone Wars, Lego Batman Movie, Family Guy
Something Something Dark Side and
Maleficent, Complete And Very Good
Condition

146 1983 Elegante by Dakin "Grandpa" Bear, Still
with Original Tag, Dakin Bears are Highly
Collectible, Original Price Tag of $63.95, 13"H

1460 Three Toddler Size 7 Girls Sneakers, Good
Condition, Frozen Shoes, Cat Shoes, And
Mermaid Shoes

1461 Nerf Bullets (177) Total, Good Condition, Fits
Two Nerf Guns Also In This Auction, 2 3/4"L

1462 Newborn Three Pack Cloud Island Pants, Boys
Newborn - 0M, Bear, Green, Gray Colors
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1463 1973 Plastic Army Jeep For GI Joe Action
Figures, Made in USA, Fair Condition, For
Age, Empire Toys, Steering Wheel is Broken
Off, Faded Decals, 8"W x 17"D x 10"H

1464 New In Package Avengers Fleece
Throw/Blanket, 50" x 60"

1465 (12) New In Package 36" Long Beaded
Marijuana Necklaces

1466 Golf Ball Face Mask, Padded Inside To Hold In
Place, Mesh In Eye Area, Nose Holes, Perfect
For The Diehard Golfer, Great Ready For
Halloween, 10"Diam Good Condition

1467 Fisher Price 1978 Movie Viewer 6"W x 2"D x 6
1/2"H With Sesame St. Three Movies, 2 1/2"W
x 1"D x 6"H, Works, All Films Work Like TV
Without Sound, Good Condition

1468 Ten New Adult Color Books, All New Nice
Designs

1469 Barbie Camper 21"L x 9"W x 11 1/2"H, Open
In Back With Shower/Bathroom, Good
Condition, Plus Picnic Table 7" x 6" x 5",
Sink/Stove/Refrigerator 8" x 5" x 2 1/2",
Fireplace 2 1/2"Sq. x 1 1/2" And Boat

147 Antique School Desk with Fold Down Seat,
Cast Iron Frame, 21"W x 30"H, Very
Weathered, Good Condition Overall, 50+ Years
Old

1470 (8) Computer Disc Games, Untested, Good
Condition, Battle For Midway Need For Speed
3, Hot Pursuit, Simcopter, Game Demo Disc,
Madden 2000, Dune 2000, Command and
Conquer Red Alert, Allied and Soviet Discs, As
Is

1471 HP Compaq 6300 Computer Tower No HDD,
Working, Good Condition, 7"W x 17"D x 15"H

1472 Dell Latitude e6510 No HDD, 15 1/2" Laptop,
Good Condition, No Power Cord, Good
Condition

1473 Sanyo DWM 380 DVD Player, Powers On, No
Remote, Includes Cables For TV, Good
Condition, As Is

1474 (12) Eight Packs of New Dixon No. 2 Pencils,
8"L

1475 Paper Shredder For Top Of Small Trash Can,
Leader Light Model H 1006 Works, 13" x 6"D
x 3 1/2"H, Good Condition

1476 GPX CD AM FM Radio Boombox In Excellent
Condition, With Box, Works, 13"W x 9"D x
5"H

Lot Title

1477 TV Full Motion Wall Mount Holds Up to 50
lbs. 32" to 55" and Adjustable Tilt TV Wall
Mount Holds Up To 59 lbs. 12" to 32", Look To
Be New in Package

1478 Casio Ez Label Printer Label It, Takes Six AA
Batteries, Good Condition, 6 1/2"W x 4 1/2"D x
2"H

1479 Sony CD DVD Player With Remote Model
DVP SRZ10D In Good Working Condition 10
1/2"W x 8"D x 1 1/2"H

148 Box Lot with Vintage to Modern Decor Items
and Craft Supplies, Paper Fasteners, Gem Clips,
2" to 8"Long

1480 Sony DVD Player Surround Sound System,
Model DAV HDX275, Works Good, Good
Condition, 17"W x 16"D x 4"H

1481 TV 5" TFT LCD Action Brand Color TV
Monitor ACIV 5507 Works As It Should, Good
Condition With Box

1482 GAF Viewmaster Projector Vintage In Original
Box, Good Condition 6 1/2"W x 7 1/2"D x 5
1/2"H

1483 Two Walkman Tape Players, Sony and GE,
Working, FM AM Cassette Player With Five
Cassettes

1484 New Sealed Aco Hardware Advertising Clock,
10"Diam

1485 Apex AD 1200 DVD CD MP3 Player, Works
Great, Good Condition, 13" x 13" x 13"

1486 HP Probook 650 15 1/2" Laptop, No HDD, Bad
Battery, But Still Looks In Good Condition

1487 Ultra Desktop No Hardware, Working, Missing
A Panel on Front Looks in Good Condition
Otherwise, 8"W x 19"D x 16 1/2"H

1488 Orico 465 Gigabyte External Hard Drive, Good
Condition, As Is, 5"W x 3 1/4"D x 1/2"H

1489 Women's Size 14 Bathing Suit Top, Sonoma
Brand, Good Condition From Non Smoking
Home

149 Box Lot of Women's Sandals, Mostly Size 8 or
9, Good to New Condition, Dr. Scholls, Propet,
Etc.

1490 Large Fun Filled Box, Coffee Grinder, Bullet
Type Small Drink Maker, Vintage Wood Wall
Clock, Misc. Connection Wires, Router,
Headphones, Vaporizer, Keurig Drawer, Fair
Condition, Up to 15"L

1491 (21) Good Winter Reading Books, From
Cookbooks to Mystery to Adventure, Hardcover
and Paperbacks, Good Condition Overall
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1492 Show And Tell Phono Viewer, Fisher Price
Dancing Radio Toy, Bonus (3) Brand New
Microphones, Califone P1-MICZ, Untested,
Fair To New, Up to 12 1/2"W x 11"D x 9"H

1493 Box of Ladies Clothing, Approx. Size 12,
Dresses, Tops, Sweatshirts, Good Condition

1494 Garden Hand Tools, Spade, Sprinkler, Flower
Pot, Power Cord, Fair to Good Condition, Up to
14"H

1495 Badminton Parts Lot, Five Racquets, Two
Shuttlecocks, Net, Looks Like It Needs More
Poles, Fair Condition, As Is, Up to 27"L

1496 Box of Useful Clothing Related Items For
Ladies Tote Bags, Hats, Slippers, Headwraps,
And More, Good Condition Overall

1497 Computer Modems, Routers, Barcode Scanner,
TV Antenna, As Is, Up to 11" Looks in Good
Condition Overall

1498 Two Each Large Spools of Black And White
Thread Stretch 100% Nylon Twisted, New 9
1/2"H

1499 Box of Tool Belt, Two Life Jackets, Boot
Liners And More, 20"L, As Is, Fair to Good
Condition

15 (2) Aqua Bail Top Fruit Jars, Ball Ideal Pint &
Lustre (R.E. Tongue), Phila, Very Good
Condition, 5" to 7"T

150 Womens Cherokee Blue & Purple Scrub Tops
& Bottoms, Sizes Large To 2XL, Very Good
Condition

1500 Box Lot of Stainless Steel, Pewter, Glass and
Ceramic Bar Items; Includes Jiggers, Mugs,
Cup, Etc., Good Condition To Very Good
Condition, 1" to 3"Dia.

1501 Misc. Box Lot Including: Electric Heater and
Misc. Cleaners, Untested, Sold As Is, All Look
To Be In Good Condition, 8" To 12" Tall

1502 Box Of Over (100) 11"L Plastic Binder/Book
Spines, Good Condition

1503 Very Nice Ladies' Traverse Bay Woolen
Company Cardigan Sweater, Size M, Very
Good Condition

1504 Women's Size 20M Levis Boot Cut 515 Blue
Jeans, Cotton Blend Stretch, Very Good
Condition

1505 (9) New In Package Hanes Brand Three-Pack
Ladies' Low-Cut Socks, Two Styles, A Total
Of (27) Pair

Lot Title

1506 Two New In Box Pop-Up/Pop-Down
Sprinklers, Easy Set Up, Never Used, Ready To
Water Your Grass Needs, 9"W x 6"D x 10"H
Box

1507 New With Tags! Newborn Blue Sleep And Play
Onesie, Size 3 Month, Lamaze Brand Organic
Cotton, From A Non-Smoking Home

1508 Two Large Foam Sports Teams Fan Paws!
Detroit Tigers and Detroit Lions, Good
Condition, 16"W x 14 1/2"H

1509 Two Pairs of Ladies' Boot-Shoes, Size 9,
Cobbie Cuddlers and Sporto, Some Wear, In
Good Condition

151 Antique Solid Oak Drop Leaf Table on Castors,
Top has Splits, Could be Restored, Good
Condition Overall, Approx. 43"W x 48"L x
28"H

1510 Fuse Switch 5/3D Quick Detach Arrow Quiver,
Can Be 5-Arrow or 3-Arrow Quiver, Lightly
Used, All Pieces Included, In Very Good
Condition, 6"W x 13"L

1511 Three Small Coolers, Rubbermaid and Coleman
Brands, Some Wear, In Overall Good
Condition, 7 1/2" to 12"H

1512 Two Dodge Hitch Caps, One Lites Up, Made
Of Plastic And Steel, Needs Cleaning, Fair
Condition, 3 1/2" And 4 1/2"W

1513 Clark Air Base, Angeles City Philippines,
Snapback Trucker Hat, Mesh Velvet, Very
Good Condition

1514 Razors For Men, New In Package! Includes:
Two Gillette Fusion Proglide Including Two
Cartridges And One Schick Quattro Titanium
With Three Cartridges, 5"L

1515 Chicago Bears Car Flag, Good Condition,
15"W x 19"H

1516 Men's 514 Levis Blue Jeans, Size 30 x 30,
100% Cotton, Light Wear, In Very Good
Condition

1517 Pair Of Motorola Walkie Talkies, Power On,
Unsure About Battery condition, Sold As Is, All
Look To Be In Good Condition, 2"W x 7"L

1518 Vintage Extremely Rare ABA USA Converse
Low Blue Canvas Sneaker Shoes, Men's Size
10 1/2, Gum Sole, Appears Not Worn, No Wear
On The Bottoms, Slight Yellowing On The
White From Age, Totally Retro! Old School,
Sells Very High, In Very Good Condition For
The Age

1519 New In Box! GSP Care Co Poly Cohesive
Bandage, 95% NON-Woven And 5% Spandex,
Lot Of Six, 1"W x 14'L
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152 (3) New Resin Dog Stones with Words, One is
Damaged, 3"W x 2 1/2"H

1520 New In Package, Dale Earnhardt Monopoly
Game, Never Used, 10" x 10" x 1 1/2" Box

1521 One Dozen Callaway Golf Balls, New Or
Gently Used, Ready To Fly!

1522 Very Fashionable Women's Size 7 1/2M
London Fog Black Leather Boots, Gently Used,
Very Little Wear, Zippered Sides, Just In Time
For Autumn! Very Good Condition

1523 Igloo Playmate Soft Sided Beer/Lunch Cooler,
The Long Shoulder Strap Got Removed, Both
Zippers Work Perfectly, Overall Good
Condition, 11"W x 8"D x 14"H

1524 Eagle Z6100 Fish Finder, Works Great! No
Cords Included, Looks To Be In Good
Condition, 8"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

1525 Two New Salon Grafix Invisible Dry Shampoo
With A Clean And Fresh Scent, 5.6 Oz. Each

1526 Two Pair Of Men's Size 29/32 Hollister Slim
Straight Epic Flex Blue Jeans, Good Condition

1527 Ten Sterling Silver Items Including: Four
3"Dia. Coasters Marked Sterling 608, One
Trinket Box With A Rose On Top At 3"Dia. x
2"H, One Swirl Relish Dish With Original Tag,
Rockwell Sterling Silver At 9"W x 12"L, Three
Spoons, Oneida 670 Community? Unable To
Read The Third Spoon, And One Metal Charger
Plate Of Handmade Quality From Copenhagen,
Denmark, No Scratches, No Chips Or Cracks,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

1528 1989 Unique Jim Beam Porcelain Decanter,
19th Annual Convention, Kansas City, MO., No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition, 9"W
x 3"D x 6 1/2"H

1529 Set Of Two Lovely Gallery Incorporated
Wooden Planter Boxes, They Have A Metal
Tooth Bracelet To Hang, Stained Glass Centers,
One Features Hummingbird/Flower, One Is
Butterfly/Flower, Paint On Leaf As Is, Very
Good Condition, 6 1/2"D x 9 1/4"W

153 1998 Sakura Brandon House Warren Kimble
Coffee Mug, Set of 3, Very Good Condition, 3
3/4"H

1530 Vintage Brass Bookend, Seafaring Decorative
Wooden Globe, From The Estate Of A
Prominent Doctor, In Very Good Condition, 4
/2"W x 3 1/2"D x 6"H

1531 1950's 9th And Elementary School "Sis Boom",
Saginaw, Michigan, Some Wear, In Very Good
Condition For The Age, 7"W x 10"L

Lot Title

1532 Vintage 1960's Cookbook, Joys Of Jello
Gelatin Dessert, Spiral Bound, In Good
Condition For The Age

1533 Two Cups and Saucer Sets With Holders,
England Bone China For Eastern Star, Masonic,
One Set Small Sugar And Cream Set From
Kisther Chicago, Small Chip To The Creamer,
Overall Very Good Condition, 2" To 6"Dia.

1534 Two Genuine Leather Purses, Vintage Coach
Messenger Bag That Has Occasional Ink
Marks, And A Tignanello That Has Been
Seldom Used, They Are In Good Condition To
Very Good Condition, 9" And 12"W

1535 Two Pieces Of Hall China, "Tavern" Including:
A 9"Dia. Serving Bowl And A Square
Refrigerator Dish With No Lid, 7", Some Wear,
In Good Condition For The Age

1536 Three Sets of Deer Antlers, One Has A Broken
Tip, They Are In Overall Good Condition, 7"
To 12"W

1537 Fine Bone China Footed Tea Cup And Saucer
That Feature Yellow Roses, They Are In Very
Good Condition, 3 1/2" And 6"Dia.

1538 Cute Ceramic Squirrel Figurine 4 1/2"H, Glazed
Clay Frog "Hope" Figurine 3 1/2"H, And A
Terra Cotta Catfish Bowl Holder That Needs
Cleaning At 9"H, They Are All In Good
Condition To Very Good Condition

1539 1984 E Unusual Longaberger Basket, Signed,
Some Wear, In Good Condition To Very Good
Condition For The Age, 7"H

154 John Galbo Print Artist Signed & Numbered,
Ready to Frame, 43/250, Very Good Condition,
20"W x 16"H

1540 Five Orange Carnival Glass Dessert Dishes,
Floral Style, Very Great And Vibrant, Looks
Perfect For Any Dessert Or Sauces, In Very
Good Condition, 6"Dia.

1541 New In Box! Corelle Coordinates, Four
Absorbent Stoneware Coasters With Fruit
Patterns, 4"Dia.

1542 1961 Bay City Junior College "The Crucible"
High School Yearbook From Bay City,
Michigan, In Good Condition

1543 Cutco Kniver: A Set Of Four Knives And The
Block To Hold Them, These Are High Quality
Knives And They Cut Well, They Have White
Handles, They Are In Very Good Condition,
They Measure 8", 10", 10 1/2", And 12"L

1544 Adorable "Welcome" Pug Statue With Springy
Butterfly Landing On His Nose, Hard
Plastic/Resin, In Good Condition, 11"H
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1545 Cute Little Wooden Country Lot Including A
Wood Basket And Other Home Decor, All Are
In Good Condition, 7" To 12"Dia. Basket

1546 Large Nemadji Pottery Pitcher With The
Original Price Tag And The Old Maker's Mark
On The Bottom, Nemadji Was In Business
From 1929 To 2001, No Two Pieces Are Alike,
This Pitcher Is 4"W x 7 3/4"H At The Biggest
Part Of The Body, This Piece Is In Very Good
Condition, Inside Is Glazed, The Outside Is
Bisque, I'm Enclosing An Article Describing
The Origins Of Nemadji Pottery, This Is From
My Dad's Collection And I am Selling Them
As I Find Them

1547 Two New Cute Ceramic Owl Figurines, They
Are 4"H

1548 Cactus Rope/Heel Rope Lariat, Cowboy Ranch
Rope That Is About 20'L And Ready To Herd
Your Cattle, Brand Name Label End Of Rope,
In Very Good Condition

1549 Three Antique Wood Hand Mirrors, One Has A
Chip, The Others Are In Very Good Condition
For The Age, 8" To 12"L

155 Large Heavy Resin Crucifix in Good Condition,
Mounted on Wood, 11"W x 19"H

1550 Beam Whiskey Porcelain Armadillo Decanter,
It Is Empty, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 8"W x 7"H

1551 Time To Bake! 15"W x 20"L Lined Wicker
Laundry Basket Filled With Baking Items
Including: Wilton Heart Cookie Pan That Holds
One Tube Of Refrigerator Cookie Dough, One
Wilton Brand (24) Mini-Muffin Cake Pan, Two
Airflow Style Cookie Sheets, And One New
ABC's Cookie Cutter Set and Cookie Sheet,
They Are All In Good Condition To New
Condition, 2" To 16"L

1552 Six Piece Solid Wood Coaster Set, In Very
Good Condition, 4 1/2" Square

1553 Two Depression Style Orange Carnival Glass
Bowls And A Set Of Cream And Sugar Holders
In The Same Orange Style, The Bowls Feature
A Floral Pattern, Definitely An Eye Catcher!
Good Condition To Very Good Condition, 3"
To 9 1/2"Dia.

1554 NEW! Three Packages Of Womens Assurance
Underwear, Two Full 20-Count Packages, One
Contains Eight Size S/M (28" - 40")

1555 Snailax Massage Mat With Ten Vibrations, It
Appears Unused, Untested, Sold As Is, In Like
New Condition, 24 x 64

Lot Title

1556 Heavy Duty Rubbermaid Storage Locker/Tote,
Great For Boat Equipment Storage, Needs
Cleaning, In Overall Good Condition, 35"W x
19"D x 17"H

1557 Rapunzel Four Piece Chair And Table Set,
When Children Are Done Playing With The
Table And Chairs, They Can Build Rapunzel's
Tower! Grandchildren Love It! In Very Good
Condition, Chairs Are 21"Dia. x 18"H, The
Tower Is 15"Dia. x 16"H

1558 Men's Michigan Wolverines Pullover
Reversible Windbreaker, Maize On One Side
And Blue On The Other, Size M, In Very Good
Condition

1559 Two Cardboard Banker's Box Organizers With
Plastic Protectors At Each "Shelf", In Very
Good Condition, 19"W x 12"D x 10"H

156 New Old Stock in Box Singing Bird Clock,
Great Gift for Bird Lover, Mark Feldstein
Associates, 12"Dia

1560 Two Plastic Flower Pots, In Good Condition,
15"Dia. x 12"H

1561 Suncast Sidetracker Hose Guide, Holds And
Winds Up To 100 Feet Of 5/8" Hose, Make
Your Watering Easier, The Box Is Damaged
But The Contents Are New And Unused, In
Good Condition, 7"W x 15"Dia.

1562 Latchable Storage Container, HD Plastic, Two
Latches And Padlock, The Container Has
Wheels On One End, Lifting Strap Handle On
The Front, In Very Good Condition, 16"W x
13"H

1563 Vintage Sears Size 40 Blaze Orange Hunting
Coat, Game Pouch On The Back, In Good
Condition

1564 Two New Very Nice Kitchen Towels, Fall
Themed, New Condition, 24"L

1565 "Halloween" Doormat And Four Cat Statues Of
Wood And Plastic, In Good Condition To New,
5" to 23"L

1566 Orange Felt Bucket For Halloween, It Has Five
Witch Yard Stakes, Five Pumpkin Yard Stakes,
Wooden Pumpkin And Ghost Figures, Witches
Hat And A Ziplock K Bag With Some Masks,
Pearls In It, In Good Condition To Very Good
Condition, 10"W x 13"L x 8"H Bucket

1567 RELIC Burnt Orange Fall Handbag Purse And
A ROSETTI Black And Brown Handbag Purse,
Braided Double Handles, In Very Good
Condition To Like New, 12" And 15"W
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1568 Set Of Three Tupperware Harvest Colored
Square Sandwich Containers, In Very Good
Condition, 6"Sq. x 2"H

1569 BARBADOS SOUVENIR Laser Cut Hand
Painted And Glossed BLACK METAL Island
TRAY, Wall Decoration Ready To Hang, In
Very Good Condition, 12"Dia. x 2"H

157 Matched Set 1971 Michigan License Plates,
New Unused Condition, 12" x 6"

1570 Five Crochet Project Books Filled With Tons
Of Ideas, Simpler Projects To Make In A Day
Or Weekend As Well As More Challenging
Ones, Hardcover And Paperback, In Good
Condition To Very Good Condition

1571 Vintage Pyrex Casserole Set With Lids,
Butterfly Gold Exteriors, 473 One Quart, 28
Gold With White, 472 1 1/2 Pint, 12 White
With Gold, 471 One Pint, 9 Gold With White,
A Few Tiny Flea Bites On The Edge Of Lid
Handle, This Is A Beautiful Set! In Good
Condition For The Age

1572 Vintage 1940/50's McCoy Elephant Cookie Jar,
It Has A Mean Looking Face, Cream Color, It
Has Crazing, The Ear Is Cracked And Some
Paint May Not Be Original, Overall Good
Condition To Display, 7"W x 7"D x 10 1/2"H

1573 Three Purses, All Are In Good Condition, The
Yellow Bag Is From Fishtown, Leland, Nice
Embroidered Picture Of A Tugboat, Good
Clasps, 10"W x 14"W, The Red One Is A Kavu,
It Does Show Some Wear But A Great Little
Purse, Snap Closure, Velcro Pocket, Zipper
Pocket And Flip Up Pocket, Good Condition,
The Red And Tan Is In Great Shape, Two
Zippers Outside, One Zipper Inside With Two
Pockets, 9 1/2"W x 10"H

1574 New Condition! Plastic Platter At 13"W x 18"L,
And 54"L Hanging Decoration

1575 (16) Piece Orange Plastic Dishes, Four
tumblers, Four Bowls, and Eight Dinner Plates,
All Are In Very Good Condition, 3 1/2" To
10"Dia.

1576 Vintage Tupperware, Season Serve Large
Marinade Container #1294 At 12"L x 10"W x 4
1/2"H, And Bread Box #171 At 11 1/2"L x 6"W
x 5"H, Both With Lids, In Good Condition

1577 Two New Small Ceramic Pumpkins, 3 1/2"Dia.

1578 Two New Very Nice Kitchen Towels, Fall
Themed, 24"L

1579 New Halloween Doormat And Cloth Owl Doll,
7" And 23"L

Lot Title

158 Coca Cola 6 Pack Dated Porcelain Sign, 1993,
Serve Ice Cold Coke Return Bottles in This
Carton, Coca Cola Delicious and Refreshing,
10"W x 11"H

1580 Vintage Tupperware Lot With Six Tumblers
From 5" To 6 1/2"H And A Three-Piece
Condiment Server In Tray At 8"Dia. x 6 1/2"H,
All Are In Good Condition

1581 Four Large Decorative Glass Jars Full Of Oils
And Various Foods,Great For Farmhouse Or
Italian Style Kitchen Decor, In Good Condition,
13" To 18"H

1582 Two Halloween Wooden Plaques, 6"Sq. And
Pumpkin At 3'L, All Are In New Condition

1583 Hallmark Nature's Sketchbook, Ceramic
Watering Jug With Flower Decor, Butterfly Lid
Ladybug On Spout, Very Nice Piece In Good
Condition, Needs A Bit Of Cleaning, 9"L x 4
1/4"Dia. x 6"H

1584 2019 DOT Enforcement Essentials Manual For
All Commercial Motor Vehicles, In Good
Condition

1585 Factory Tail Lights That Fit 2000 To 2007
Monte Carlo, Used, One Stud Is Broken,
Overall The Look To Be In Good Condition,
Sold As Is

1586 New! Harvesters Edge Micropore Bags, Bubble
Bags, Five Gallon Size Kit, Five Different Size
Micron Bags Plus Pressing Screen

1587 Two Craftsmen Made In USA Wrenches, 8" x
2" Craftsman Clench Wrench, Range 3/8" To
11/16" 10mm To 18mm (Made In USA) And 6"
x 2" Craftsman Professional Wrench, Craftsmen
#45306, Both Have Black Rubber Handles, In
Very Good Condition

1588 New! Box Of Over (500) Set Pins or Cotter
Keys, Sizes From 3"L All The Way Down To
1"L

1589 Stanley #35 (Transitional) Wooden Base Plane,
Yankee Screwdriver, And Two Little Giant
Razor Blade Planes, In Good Condition To
Very Good Condition, 2 1/2" To 10"L

159 John Galbo Print Artist Signed & Numbered
Matting Yellowed on Edge, Good Condition
Otherwise, 38"W x 28"H

1590 Oil Change Container Made Of Plastic, In Very
Good Condition, 18"Dia. x 6"H

1591 Four-Piece Lot With Angle Finder, Wrench
Clipper, Vise/Clamp, And Level, In Good
Condition, 4" To 18"L

1592 Styled Precision Screwdriver Tool Set, New In
Box, The Box Is 10"W x 15"L x 2"H
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1593 One Craftsman Cordless Drill, 18V, No
Charger, Untested, Sold As Is, Looks To Be In
Good Condition, 9"W x 10"H

1594 Assortment Of Spade Bits, Multiple Each Size,
Some Rust, In Overall Good Condition, 6" to
8"L

1595 New! Two Rolls Of Camouflage Tape, Nylon,
In Original Wrap, Dark Green Camo Pattern, 2"
x 20 Yards

1596 New Box Of TAP Re-Sealer Washer
Assortment, Item #67605, Storehouse Brand,
(16) Red Fiber Washers, Four Aluminum
Washers, (22) Faucet Washers, Four C-Clips,
Six Foam Gaskets, Six Nylon O-Ring, Four
Rubber O-Rings, Four Rubber Sychon Wash,
(51) Rubber O-Rings, (12) Rubber Flat
Washers, Approx. 1/4" To 1 1/2"Dia.

1597 Black Rubber Handled 1"W x 8"L Craftsman
Professional #73573 Copper Wire Stripper
Wrench, Made In USA, In Good Condition

1598 Trailer Coupler, 1 7/8, With Bracket To Mount
to Lawnmower Or Quad And A Trailer
Coupler, 2 5/16, Y-Shape, Good Condition

1599 Stanley 300 AMP, 600 Peak Jump Start System,
Works, Battery Drains Fast, Sold As Is, Looks
To Be In Good Condition, 10"W x 5"D x 11"H

16 Vintage Remco Coca Cola Truck in Very Good
Condition, All Decals are Nice, 11"Long

160 Burwood Products 1504 Wharf Dock Boat
Lighthouse 3D Plastic Vintage Wall Hanging,
Very Good Condition, 54"W x 17"H

1600 Small Come Along Made of Steel, Works,
Approx. 19"L Good Condition

1601 Box Storehouse Spring Steel 120 Piece Rolling
Pin Assortment, Use in Vehicles, Industrial, 11
Lengths 3/16" to 2", 10 Diameters 3/32" to 3/8"
Brand New In Box

1602 Poly Garden Hand Shovel, Like New 12"L

1603 Set of Drive Wheels, Fits Toro and Some MTD
Push Mowers, Made of Plastic And Steel, Good
Condition, Works Like They Should, 7 3/4" x
3/8" Bolt

1604 Wagner Power Painter Wide Shot, Works,
16"W Box, Good Condition

1605 Brand New Unopened Kwikset, Keyed Entry
Door Knobs With Deadbolt, Brass Finish, 10
1/4"H Package

1606 Two 6" x 2" Piers, Red Handle, Black Rubber
Handle, Good Condition

Lot Title

1607 Box of Storehouse Item #93206 (40) Piece
Hose Clamps Assortment, Five 1/2", 10 3/4", 7
5/8", 4 7/8", Three 1", Three 1 1/16", Four 1
3/8", Four 1 1/2", Brand New In Box

1608 Wallpaper Tools and Items, Brushes and More
in Plastic Tray, Good To New, 4" to 33"L

1609 Classic DVD Surround Sound System,
Untested, Dusty, As Is, Fair To Good
Condition, 5 1/2" to 17"

161 Hot Rod Magazine Wall Clock in Very Good
Condition, Works Good, 9 3/4"Dia

1610 Mystery Box With Dog Massager, Lamp,
Clocks, And More, Good Condition, 13"W x
17"L x 7"H

1611 Box Full Of Wood Boxes, Sundial Plaque,
Cuckoo Clock, Fair To Very Good Condition, 3
1/2" Deep to 13"H

1612 (44) Items, Women's Box, Kitchen Supplies,
Measuring Cups, Trays, Tights, Much Much
More, All New Unopened, 2 1/4"Diam to 21"L
Tote

1613 Fishing Gear Lot, Many Misc. Lures, Flies,
Jitterbugs, Hula Popper, Vintage Aluminum
Bait Boxes, Etc. 1" to 16 1/2"W Good To Very
Good Condition

1614 Box of Wood Crab, Lamp, Food Processor,
Untested, As Is, Looks in Good to Very Good
Condition, 8" to 14"H

1615 T Frame Sign Holders, Desk Pen Trays, Pencil
Holders, Good to Very Good Condition, 3 1/4"
to 21"W

1616 Box of Ladies Dress Pants, Approx. Size 12,
Good to Very Good Condition, Rafaella Petite
and More

1617 Blue Tote Filled With Different Craft Knit,
Stamps, Sew and More, Good Condition, 1" to
13"L Pieces, One Tote Lid Back Clip Broken

1618 Seven Puzzles Three 1000 Pieces, One 1500
And Three 2000 Pieces Condition Good, But
Not Certain of Pieces, Likely Good Condition,
10" to 16"L Boxes

1619 Eight Duck Decoys With Some Extra Heads,
All Need Work, Fair to Good Condition, 12
1/2"L Plus

162 Pumpkin Shaped Shiplap Look Welcome
Friends Hanging Sign, Good Condition, 10"W x
11"H

1620 Tub Filled With Machine Stitched Quilt Pillow
Shams, Decorative Pillow, Two Recliner
Quilted Covers, Dark Brown, Freshly
Laundered, Backing Is Worn, Still Good,
Aprons, Fabric and More, 15" Pillow Plus
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1621 St. John Collection By Marie Gray Size 6 Kelly
Green And Cream Two Piece Suit, Newly
Cleaned, Purchased At Jacobsens For Around
$800.

1622 Super Cool Walt Disney World Canvas Bucket
Hat, Fun Accessory in Good Condition

1623 Vintage Canadian Flyer Men's Size 10 Hockey
Ice Skates in Original Box, Looks in Real Good
Condition

1624 Primetime 100% Natural Buck Urine, 2 Oz.

1625 Seven Reels, Berkeley, Century Needs Handles
From Estate Sale, Fair To Good Condition, 3"
to 5"L, Wear and Use

1626 Hunter Safety System Elite Harness, New In
Unopened Package, Size L/XL, Fits 175 to 250
lbs.

1627 Brand New Black And Red Cheetah Print NIKE
Women's Size 8, Air Max 97's

1628 Snapsafe Lockbox, New 7"W x 2"D x 10"H Box

1629 Three Adjustable Hats, Denim Blue, Hard Rock
Cafe, Earl's Scooters, Good Condition, As Is

163 Nautical Theme Decorator Items - Two
Lighthouse Plates with Stands 6"Dia, Made of
Resin, Very Good Condition, Two Painted
Bottles, One of Sailboat, Other of a Canadian
Goose. Made of Glass 11 1/2"T, Very Good
Condition 3 Sailboats in 3D Wall Sculptures.
Large One is 9"W, 11"T, Others are 7"W x 8
1/2"H, Good Condition. Lighthouse Painting on
Glass Disc Mounted in Black Metal Stand, 6"W
x 9"H, Very Good Condition & Large Glass
Vase with Primitive Image of a Sailing Ship at
Sea, 10"Tall x 4" at Base, No Chips or Crack,
Very Good Condition

1630 New In Package Wintertrax Clear Straps, One
Size Fits Most, Women's Size 6 to Men's Size
12

1631 Three Partial Rolls of Camo Tape, Two Dark
Green Pattern Nylon Tape, Standard
Green/Brown Pattern, 2"W, Good Condition,
As Is

1632 New In Box Michigan Wolverine Collector's
Ornament, Glass 3" Sphere

1633 Vintage Fly Fishing Hat, Long Bill, Adjustable
Size, Fair Condition, Shows Wear, Watermark

1634 Four Pairs of Ladies Shoes Size 8 1/2,
Sketchers New Worn Once, Covington,
Tignanello, Strictly Comfort, Good to New

1635 1994 Michigan State Checkerboard Game,
Looks Complete in Good Condition, Detroit
Lions Puzzle, Not Sure If Complete, Good
Clean Condition, 12" and 13 1/4"W Boxes

Lot Title

1636 Three New 1 1/4 Oz. Buck Stop Super Premium
X Cell Fresh Extras Buck Lure

1637 New Old Stock 1/24 Scale Jerry Nadeau
Dexters Lab #9 Nascar Replica, 10"L Box

1638 Four Orange Scent Bombs For Deer Scent And
Hang On Tree Branch, Can Be Used As
Yardage Markers, Has Four Replacement
Wicks, Orange In Color, 5"H

1639 Two New With Tags Women's Black And
Ivory, One Size Super Soft Knee High Socks
By Universal Thread

164 Suncast 2 Feet Wide Small Plastic Tool Hanger,
Model V713, New in Package, a Great Way to
Organize & be Able to Find the Tool You Are
Looking for!

1640 Six Ball Caps, Good to Great Condition,
Yellow One Under The Radar, New Pink
Charlevoix, Red Georgia Aquarium, Blue
Round Lake, Tan USA Flag, Black- Pink Deer

1641 Women's Size 8 1/2 Black Leather Vans
Sneakers Shoes With Pink Polka Dots "Mercer"
Good Condition

1642 Baseball Cards From 1980's Topps, Good
Condition, Five 9"W x 11 1/2"L Sheets

1643 Two Pairs of Shoes, Size 10 Women's Black
Croc Sandals, Top Moda Brand New Olive
Green Heels

1644 Cap Collection, All New Been On Shelf
Olympics, Coca Cola, Hard Rock Cafe, Eight
Caps, Hard Rock Cafe Pin, Good Condition,
Adjustable Size

1645 Two New Pairs of Women's Size 4-10
Heavyweight Knee High Socks, Purple, Black
and Gray, Black and Two Tone Gray By All in
Motion

1646 Perch Panfish Snelled Hooks, Huge Lot of New
Custom Tied By Local Fisherman, Over 150 in
Lot, Get Them Now Fall Bite is On, 7"L Bags

1647 Girls Size 12 Brown Pants, Arizona Jean Co.
Excellent Condition, With No Fraying, Rips,
Stains From Smoke Free Home

1648 New Chrome Shift Linkage Extension Kit For
Harley Davidson Motorcycles, With 5/16" 24
Right Hand Threaded Ends, Kits Includes 1
1/2" Extension and 2 1/2" Can Be Used
Individually Or Screwed Together To Create 4"
Of Extension, Part KU1067

1649 Size 11 Men's Boots, Tan Steel Shank, Very
Good Condition, Hardly Worn, Unknown Brand

165 Vintage Elvis Picture 18 1/2"W x 12 1/2"H,
Lights Up, Like New, with Cord that Plugs into
Regular Plug
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1650 New With Tags Size Small Elle Blue Floral
Short Sleeve Shirt

1651 Ten Piece Corelle Dishes, Beige/Off White,
Four 10 1/4"Diam Plates, Bowl 6 1/4"Diam,
Five 6 3/4"Diam, Good Condition

1652 Vincent Glinsky The Awakening Sculpture
Cast, 12"W x 3 1/2"D x 7"H Approx.

1653 Beam Whiskey Decanter Bottle, Man on The
Rock, 16"H, Good Condition

1655 Vintage Ohio Art Co. USA Made, Metal Recipe
Box, Good Condition, 5 1/4"W x 3"D x 3 3/4"H

1656 1857-1957 Saginaw Centennial The Comet,
Good Condition

1657 Hand Painted Wood Rooster Tray, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 10"D x 2 1/2"H

1658 Beam's Executive Decanter Bottle, 1988, 7
3/4"H With Original Box, Very Good Condition

1659 Vintage King On Camel Resin By Regency Int.
Very Good Condition, 10"W x 4"D x 13 1/4"H

166 Ceramic Wall Bell in Metal Holder, Dusty but
in Good Condition, 8"W x 3 1/2"D x 9"H

1660 Vintage Mixing Bowls Two Piece Stoneware,
No Chips, Cracks, Small Imperfections, Great
Condition For Age, 7 1/2"D x 3 3/4"H to 9
1/2"D x 5 1/4"H

1661 Two Vintage Tabletop Telephones, Need
Cleaning Otherwise Good Condition, 8 1/2"W,
As Is

1662 Miniature Wood Carving Man With Donkey By
Anri, Very Good Condition, Approx. 3"W x 1
1/4"D x 2 1/2"H

1663 Women's Bali 3820 Bra Size 42DD, No
Padded, No Wire Beige in Good Condition

1664 Antique Hand Carved Wood Gentleman Bottle
Stopper, 3 3/4"H x 3/4"Diam x 1 1/2"Diam Top

1665 Five New- Four Still Wrapped In Plastic,
Certificate of Excellence Frames, Wood Frame
and Glass or Great Matching Picture Frames, 10
1/2"W x 8"H Document

1666 Eight Vintage Vacron Bopp Decker Plastics
Cups, Tumblers, Various Sizes, Insulated, Good
Condition, Could Use A Light Cleaning, 4" to 5
1/4"H

1667 Older Large Rooster Cast Iron Door Stop, Good
Condition, Some Light Rust Spots, 11 3/4"H x
10 1/4"L

1668 Two Handle Pottery Dish Compote, 15"W x
12"D x 4 3/4"H Height Not Counting Handles

1669 Two Chinese Terracotta Warriors, Good
Condition, 12" to 15"H

Lot Title

167 1984 Plastic Kitchen Sign, 10 1/2"W x 7 3/4"H,
Some Stains, Old Novelty Plate, Tin Metal, 12"
x 6", Fair Condition

1670 Vintage Retro Macrame Planter Hanger Holder,
Very Good Condition, Beige, 42"L

1671 Heavy Tiles Rooster Decor on Wood Frame,
Good Condition, 18"W x 12"D x 1/2"H

1672 Four Lazy Susan and Candy Dishes, 18"Diam x
9" Bottom Ball Bearings, Formica Top and
Bottom, Three Dishes, 9" x 3 1/4"H, Two 7" x 2
1/2" All With Legs Great For Holidays, Very
Good Condition

1673 #12821 Certificate With Paper, Native Doll,
Brand New 7 1/2"H Box

1674 Rotating Cupcake Holder, Like A Tree That
Holds 18 Total, Off White, Like New, 13"Diam
x 14"H

1675 Two Transparent Organizers With Six
Compartments Each, One Very Good
Condition, One Somewhat Cloudy, 13 1/4"W x
10 1/4"D x 13"H and 18"W x 10"D x 12 1/4"H

1676 Plastic Pet Food Container On Wheels, 50 lb.
Capacity, Good Condition, 17"W x 17 3/4"D x
20 1/4"H

1677 Four Packs of XL Attends Briefs, 20 Count
Each, Unopened, Fits 58" - 63" (80) Total Briefs

1678 Nice Working Sears Craftsman 3.0 HP Portable
Wet/Dry Vac, Clean, On Wheels and
Lightweight, Good Condition, 17"W x 10"D x
17"H

1679 Mystery Box Halloween Stuff, Vintage,
Primitive New, A Lot of Cool Stuff, Cleaned
Out Grandma's Attic, Clean From Pet/Smoke
Free Home, 16'W x 20"L x 13"H

168 Metal Star 15"Dia with Star Cutouts, Red,
White & Blue, Hanger on Back, Very Good
Condition

1680 New With Tag Girls Large 10/12 Long Sleeve
Dress By Art Class, Multi Color Design

1681 Vintage Old Hippity Hop 45 Ball 18" Inflatable
Bouncing Toy, Multi Color, Holds Air, Needs
General Wash, Wipe Down, Otherwise Good
Condition

1682 Three Totes 23"W x 17"D x 15"H, 28"W x
17"D x 9"H, 30"W x 19"D x 14"H, All Clean
and Good Condition

1683 Coleman Cooler With Plug, Untested, As Is,
Needs Cleaning, Appears in Good Condition,
14 1/2"W x 9 1/2"D x 14"H
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1684 Five Gold Metal Hanging Lamps, Great For
Garage Or Pole Barn, Good Condition,
14"Diam x 20"H

1685 New With Tags Children's Size XL (16) Lime
Color Pullover Microfleece By All in Motion

1686 Susan Winget Illustrated A Christmas Story
Fine Translucent Porcelain Serving Dish,
Portmeirion Studio, No Chips or Cracks, 12"L x
8 3/4"W x 2 1/4"H

1687 1950's Hall China Red Kitchenware Salt &
Pepper Shakers, Red With Black Letters,
Original Corks Present, Both in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Flea Bites, 4"W
x 5"H Including Handles, Beautiful Retro Set
Would Look So Nice in Black & White Kitchen

1688 White Ceramic Christmas Tree With Red
Lights, Electric Works, Good Condition, 20"H
x 14"D, One Light Missing Couple Butterflies
Broken

1689 Two Harley Davidson Flame Ceramic Mugs,
6"W x 4 3/4"H, 2002 Collector Edition, Mint
Condition

169 Country Charm Gift Shop Out in the Woods
Doe & Buck Walking Together, Good
Condition, 9 1/2"W x 11 1/2"H

1690 Todays Apple (20) Piece Service For Four,
Great For Small Family or Dorm, Good
Condition, 14"W x 7"D x 11"H Box

1691 New Metal Truck With Pumpkins Sign,
Grateful on Bottom, 10"W x 9 1/4"H

1692 Two New Rivers Edge Glass Cutting Boards, in
Package, 12" x 16" Owl and Cabin, Two
Cardinals, Beautiful

1693 Vintage Ceramic Splatter Acorn Shape Ashtray,
Very Pretty Colors, Good Condition, One Little
Flea Bite On Edge, 8 1/4" x 5"W x 1 1/2"H

1694 1885 Pleasant Hours With Illustrations Men and
Women Hardcover Book, Gold Gilt Page
Edges, Good Condition, 9"L x 7"W

1695 Three Pairs of Ceramic Pepper Shakers, All
Missing Stopper on Bottom, But Everything
Else Looks Good, Tall Set 3 1/4"H x 2"W,
Veggies 2"Diam, Seashell Design Teapot Small
5 1/2"L x 3 1/4"W x 3"H, Good Condition

1696 Ceramic Fire Hydrant 14"H, Few Chips, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

1697 Little Red Riding Hood Cookie Jar, Pat. Des.
NO. 135889 USA, From Parents Estate,
Hairline On Jar, No Chips, Great Color And
Condition, 13"H

1698 Hand Made Rag Doll With Face Only A Mother
Could Love! Good Condition, 21"L

Lot Title

1699 Ceramic Chicken Platter And Cockadoodle Do
By Rick Denny Platter, 12 1/4"Diam x 1/2"H,
and 14"W x 9 1/4"D x 1 1/4"H

17 Large Enameled Cast Iron Rectangular Baking
Dish, Size is 14"L x 10"W x 3"D, 16"L
Including Handles, Green Exterior, Cream
Interior. Has Been Used a Lot, Few Small
Chips but Tons of Life Left, Very Heavy Pan, I
Believe Bottom of Dish is Stamped Le Creuset
Made in France, Good Condition

170 Cafe Wood Chalkboard Wall Hanging, 20"W x
34"H, Chalkboard Area is 18" x 12", Braided
Wire on Back, Ready to Hang, Very Good
Condition

1700 Maisto Red Diecast Thunderbird 1/18 Scale
Car, Missing One Mirror, Overall Good
Condition, 4 1/2"W x 9 1/2"L

1701 Lot Of Three Dolls, Two Are 1984 8" Ginny's
By Vogue, The Third Is An 8" Walker Doll,
When The Legs Move Her Head Turns, All Are
Plastic, Clean And In Good Condition

1702 Group Of Nutcrackers, A Little Worn In Places,
Fix With Touch Up Paint, One Guy's Shoe Is
Missing, The Iron Nutcracker Has A Scrape On
One End, Overall Good Condition, 5" To 13"H

1703 Ladies' Street Smart Red Hat With Purple Bow
And Enameled Pins, 100% Wool, In Very Good
Condition

1704 Two London Pride Trinket Trays, Foley Bone
China, Made In England, Very Good Condition,
3"W x 4"L x 3/4"H

1705 New Without Tags, Nine West Red Pebbled
Purse, Zipper Top Main Compartment, Smooth
Nylon Leopard Print Lined, Inner Zippered
Pocket, Outer Flap Pocket With Magnetic Snap
Closure, Also Leopard-Lined, Adjustable Strap,
8" x 9" Strap Adjusted To 44"

1706 1980's Pair Of Madame Alexander Dolls,
"Hansel And Gretel", They Are 8"H, Clean And
In Very Good Condition

1707 Three Temptation Serving/Ovenware Pieces
Including: One At 6"W x 9"L And Two 4" x 4",
All With Lids, With Wire Holder, Very Good
Condition

1708 Wooden Handmade Firecracker With Rope For
Wick, Handcrafted, In Very Good Condition,
6"W x 11"H

1709 Ceramic 14"H Fire Hydrant Statue, It Needs
Cleaning, In Good Condition
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Lot Title

171 Michigan State Spartan Christmas Lot - All
Look New, Christmas Stocking 18"Long, Santa
Hat, Christmas Cards - 12 Cards/Envelopes
"Santa Painting", Christmas Cards - 12
Cards/Envelopes #1 Santa Fan, Snowman
Ornament with Hanger, 13"Tall

1710 Patriotic Metal Rooster Figurine, In Good
Condition, 13"W x 3 1/2"D x 16"H

1711 Nice Colors On This Pair Of Ceramic Chickens,
Both Look Great, There Is A Tiny Chip On The
Rooster But They Are In Overall Very Good
Condition, The Rooster Measures 3 1/2"W x
6"L x 8 1/2"H And The Chicken Measures 3"W
x 5 3/4" x 6 3/4"B

1712 LeCreuset 0203 Stoneware Baking Dish, In
Very Good Condition, 8 1/2"W x 12 3/4"L x 2
1/4"H

1713 Two New Kitchen Towels Featuring Summer
Fruits, 24"L

1714 Gotham Steel Electric Sandwich Grill, It Works
Great! In Good Condition, 8"W x 8"D x 3"H

1715 Three New Nivea Foaming Mousse Body Wash
Scents, Vanilla And Carmel, Vanilla And
Jasmine, And Raspberry, Each Are 6.8 Oz.

1716 New In Box! Never Used Eternal Lifestyle
Portable Steel Folding Charcoal Grill, It Would
Be Great For Camping Or Tailgating During
Football Season, It Works On The Ground Or
Table Top, Approx. 12 1/2"W x 19"L x 15
1/2"H

1717 New In Box! Chef's Choice Diamond Hone
Sharpener, Chrome, Professional 100, 9"W x
3"D x 4"H

1718 Two New Nivea Men Energy Three-In-One
Body Wash, The Lids Are Chipped, 16.9 Fl.
Oz. Each

1719 Two Everbilt Adjustable Spring Storage Clip
Bars, Keep Your Tools Organized, 16"L, Very
Good Condition To New In Package

172 A Frame Wood Plant Stand, 12"W x 58"H,
Wood Shelves, 38, 34, 30"Long, Ready to Use,
x 12"D, Sturdy, Good Condition

1720 72"L Christmas Table Runner, Brand New In
Package! Never Opened, 13 1/2"W

1721 Brand New In Box KitchenAid Two Burner
Gas Grill Cover Designed to Fit Grillz Up To
28"W x 46"H x 19"D, Made From Weather
Resistant Polyester PVC Blend Material And
Has Velcro Straps For Securing It In Place,
Designed To Fit KitchenAid 700 Series Grills
Perfectly, Part Number: 700-0891

Lot Title

1722 Crock Watcher By Hamilton Beach, 6-Qt.
Cook'N Serve Slow Cooker With Removable
Vessel, Needs Cleaning, Untested, Sold As Is,
Looks To Be In Good Condition, 11 1/2"Dia. x
9"H

1723 Vintage Sunbeam Mixmaster Model 01971
Stand Mixer With 12 Speeds, Beaters And
Dough Hooks, Works Great! Two Glass Mixing
Bowls, Missing One Rubber Foot On The
Bottom, Be Ready For Baking Season! In Very
Good Condition, 8"W x 11 1/2"L x 10"H

1724 Bag Of Mesquite BBQ Smoking Flavored
Wood Chips, 180 Cu. In. Size, And One New
Box Of Long Light Match Sticks New In The
Box, (75) Count, 10"L

1725 Ten New V05 Conditioning Hairdressing, 1.5
Oz. Each

1726 New In Box! Hefty 33-Gallon Drawstring Trash
Bags, 40-Count, Hefty Recycling Bags, 30-
Gallon, 33-Count, And Contractor's Heavy
Bags, 42-Gallon, 24-Count

1727 Four New 100-Oz. Jugs Of Persil Pro Clean
Laundry Soap Premium Detergent, This Is The
Last Case

1728 "The Healing Foods" Hardcover Cookbook, 400
Delicious Recipes With Curative Power, In
Very Good Condition

1729 New In Package! Sealed Twin Size Mattress
Pad, Hypo Allergenic, Water Resistant,
Machine Wash And Dry

173 (10) Louis L'Amour Books, Paperback, Very
Good Condition

1730 Two New Nivea Care And Cucumber Body
Wash, 16.9 Fl. Oz. Each

1731 All New! Small Camo Blanket Minky, 24 x 24,
Four Minky Bibs: Pink, Brown, White, Camo,
And A Minky-Terry Bath Towel That Is 28 x
28, Never Used

1732 New But Opened, Dark Grey, Almost Black
Queen Size Sheet Set, Includes Fitted And Top
Sheet, The Pillowcases Are Missing

1733 Two New Jergens Instant Sun Deep Bronze
Sunless Tanning Boise, 6 Fl. Oz. Each

1734 New Nivea Men Maximum Hydration Lotion,
16.9 Oz. And Face Scrub, 4.4 Oz.

1735 Four New In Package Rug And Runner Binding
Kits, Do-It-Yourself, Sealed, From Menards,
$5.99 Each, They Each Measure 1 1/4"W x 13'L

1736 Ten New And Sealed Packages Of "Be Safe
Glove Up" Gloves, Each Has (50) Per Pack For
A Total Of (500). One Size Fits Most, Each
Package Measures 7 1/2"W x 8"L
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Lot Title

1737 Three Sealed Tubes Of Babo Botanicals SPF 50
Sunscreen Designed For Babies, This Sunscreen
Is Fast Absorbing And Lightweight For Very
Sensitive Skin, Hypoallergenic And Contains
No Harsh Chemicals Or Fragrances, No Need
To Carry Multiple Sunscreens, Excellent For
The Entire Family! 3 Oz. Tubes, 6"L

1738 Hamilton Beach Clothes Iron, New In Original
Box! Model 14975, Never Used, 5"W x 12"L

1739 Wooden Lap/Bed Tray, Nice For Breakfast In
Bed! In Very Good Condition, 14"Wx 20"L x
9"H

174 Mary's Moo Moo's - Lot #3 - Halloween, I
Vant to Drink My Milk, Clown on the Farm,
All Wrapped Up in Moo, Life's a Masquerade,
Frankensteer Coffin, Moo Steer Me in the Right
Direction, Stuffed Dracula Cow, Very Good
Condition, 3"Tall

1740 Four Cookbooks, Vintage To Modern, From
Around The Country! Fair To Good Condition

1741 New With Tags, Adidas Women's Short Sleeve
Shirt, Size L

1742 Open Box Lot Of Assorted Vintage And Useful
Items, All Are In Good Condition, 14 1/4"W x
17 1/2"L x 9 1/4"H

1743 Holiday Box Lot! Lots Of Halloween And
Christmas Items, Banner, Spider Rings, Wall
Decor, And More, 11 1/2"W 18"L x 9 3/4"H

1744 Box Of (70+) Music CD's, Various Artists,
Movie Soundtracks, ABBA, Garth Brooks,
Sinatra And More, In Good Condition To Like
New Condition

1745 Box Lot Including: Snack Bar, Ice Cube Trays,
Cupcake Cups, Cookie Press, And More, All
Are In Good Condition To New Condition, 17
1/2"Sq. x 16 1/2"H

1746 Milk Crate Of Office Supplies, Folders, Note
Cards, Labels, Etc., In Good Condition To Very
Good Condition, 13"Sq. x 11"H Crate

1747 Misc. Glassware Lot, Loosely Packed, May
Have Chips, In Overall Good Condition, 1" To
9"H

1748 Women's Clothing Box Lot, Mostly Size XS
And S, New York And Co., Banana Republic,
Ann Taylor, Style And Co., And More! All Are
In Good Condition

1749 Singing And Dancing Santa Clause, It Works
Well, Santa Needs A Through Cleaning
Otherwise In Good Condition, 4 1/2'H

175 Multi Color Flower Quilt with Solid Blue Back,
Good Condition, Smoke/Pet Free Home,
Approx. 72"W x 80"L

Lot Title

1750 KLH Surround Sound Subwoofer Model
ASW10-125C, 125 Watts, Used Four Times, In
Very Good Condition, 14 1/2"W x 17"D x 15
1/2"H

1751 Women's New Without Tags Halter Bathing
Suit, No Size Tag But It Looks Like A Size 6

1752 New With Tags! Talbots Ladies Tan Shorts
Size 12

1753 Tiger Claw Taekwondo Uniform, Size 3,
Cotton/Polyester, 55/45, USA Flag, South
Korean Flag, Patches On Sleeves, In Good
Condition

1754 Cleo Dublin Ireland Ladies Overcoat, Size 12,
100% Wool, Very Good Condition

1755 New With Tags! Two Ladies Sonoma Life And
Style Sweaters, Size L, White And Peach

1756 Men's Gap V-Neck Brown Sweater, Size M, In
Good Condition

1757 New With Tags! Two Ladies Life And Style
Sweaters, Yellow Size M And Grey Size L

1758 Talbots Petites Size L Ladies Red Knit Dress,
Good Condition

1759 Two Ladies Size L Flannel Long Sleeve Shirts
By Beach Lunch Lounge Collection, Super Soft
And Comfy, Bet They Will Be Your Favorite!
Red Plaid And Blue Plaid, Super Nice Quality
Shirts

176 Nice Beach Style Shabby Chic Slat Wood End
Table in Good Condition, 18"W x 20"L x 21"H

1760 New With Tags! Austin Reed Petite Ladies
Black Shirt, Size 14

1761 Coldwater Creek Size Petite M Black Knit
Long Dress, In Good Condition

1762 Three Ladies Rib Knit Turtlenecks, Size L, One
Is Sleeveless, In Very Good Condition

1763 New With Tags! Girl's Size M 7/8 Off-Black,
Mid-Weight, Long-Sleeve Dress By Art Class

1764 Women's Pink Brand Size 1X Blue Two-Piece
Fleece Sleepwear Outfit, In Good Condition

1765 Ladies' Talbots Petites Sweater, Size L, Snap
Front, Lots of Beads, In Good Condition

1766 Two New Girls Long Sleeve Shirts, Size 5T,
"Love Makes A Family" And Grey Sparkle By
Cat And Jack

1767 Ladies' Jeanne Pierre Name Brand Size S
Green Sweater And A Bette Paige Name Brand
Size M Black Sweater, Both Are Clean And In
Very Good Condition

1768 New With Tags! Girl's Size S (6/6X) Blue With
Silver Sparkle Long-Sleeve Top By Art Class
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Lot Title

1769 Talbots Jogger Set, Size M Pants And Size L
Full Zip Hooded Jacket, In Very Good
Condition

177 Box Lot with Christmas Decor Mats/Runners
and Towels, Mixed Lot, Up to 2 Feet x 4 Feet
Long, Good Condition

1770 New With Tags! Child's Size 6 Long-Sleeve
And Pant Sleep Set In Grey, By Levi Strauss

1771 Women's One-Piece Swimsuit, Size L, Very
Complementing

1772 New With Tags! Child's Size S 6/7, Teal
Hooded Midweight Pullover Long-Sleeve By
Cat And Jack

1773 Women's Size S Short Nightgown, Very Silky
And Thin, In Good Condition

1774 New With Tags! Adorable Girl's Size 3T Baby
Yoda "Cutest Pumpkin" T-Shirt

1775 Two Adult College T-Shirts, U of M
(Michigan) Size L, And Kentucky Size M,
Some Wear, In Good Condition

1776 Rain Jacket And Bibs Combo, No Visible Size
Tags, They Look To Be Size L/XL, In Good
Condition

1777 Two Men's T-Shirts, Size M, Nautica And
Nike, Some Wear, In Good Condition

1778 Women's "I'm In Love With Derek" Size L
Black And Grey Design Knit Sweater Dress, In
Good Condition

1779 Two New Size L Men's T-Shirts, Navy With
Wolves And Black With Deer

178 Estate Garage Clean Out Box Lot with Grinding
Wheel, Drywall Tape, Flashlights, & More, 4"
to 24"Long, Good Condition

1780 New With Tag, Coral Color Comb Younique
Size 3X Knit Design Shirt

1781 Two New With Tags Girl's Long-Sleeve Shirts,
Grey With Aqua Stars By Cat And Jack

1782 New With Tags! Adorable Cat And Jack Baby
Size 0-3 Month Girl's "Itsy Bitsy Boo" Onesie
With Ruffle Trim

1783 Antique Leather Rolling Office Chair With
Steel Frame, Very Heavy! Needs Cleaning, In
Good Condition For The Age, 24"W x 17"D x
33"H

1784 New With Tags! Ladies' Cloth Croft And
Barrow Short-Sleeve Shirt, Size M

1785 New! Ladies' New York Laundry Short-Sleeve
Shirt, Size L

Lot Title

1786 Large Piece Of Foam, 16"W x 11" Thick x
79"L, Cut From A King Size Mattress For The
Camper, In Good And Clean Condition, Pink
On The Back Side Is From A Chalk Line We
Used To Cut It, Perfect To Make Cushions,
From A Smoke-Free And Pet-Free Home, In
Good Condition

1787 Black Metal Guitar Stand, Collapsible, Like
New! Foam Cradles, Folds Up For
Transporting, 27"H

1788 Vintage Viking Snowmobile Suit, Looks To Be
Men's Size XL, The Zippers Work, In Good
Condition

1789 Women's Croft And Barrow Size XL Red
Design Two-Piece Sleepwear, In Good
Condition

179 Sander on Metal Stand Craftsman Model
113.225930, New, 6" x 48" Belt, 3/4 hp, 9"
Disc, Runs Great, Good Condition, 40"Tall

1790 Very Nice Vintage Cast Iron Door Stop,
Brownstone Houses, In Good Condition, 10"W
x 1 3/4"D x 4 1/4"H

1791 New In Box! Princeton Gallery "Cindy At The
Hop" Fine Porcelain Doll, 15"H

1792 Two 1982 Shirley Temple Dolls By Ideal, They
Are "The Littlest Rebel" And "Stand Up And
Cheer", Both Are 12"H, All Original And
Clean! In Very Good Condition

1793 New! Large Plastic Holiday Platter At 13"W x
18"L, And A Pumpkin Scarecrow At 16"H

1794 Vintage Record Case With Over (70) 45's!
Includes: Elvis Presley, The Beatles, Rock
N'Roll, Etc., All Are In Good Condition, The
Case Is 8"Sq.

1795 Red Pepper Technique Cast Iron Pot, Clean
And Use, In Good Condition, 8"Dia. x 8"H

1796 Three Vintage Blue Glass Insulators, Hand
Painted And Dated By The Artist, Very Unique!
Perfect For Country Home, Gift Or Keep,
Beautiful Art! Some Paint Chips, In Good
Condition To Very Good Condition, 3 1/2"Dia.
x 4"H

1797 Sam Edelman Waist Belt Bag, Tangerine Color,
Adjustable Waist, Super Convenient While
Styling! Magnetic Close, Zippered Pocket
Inside, It Is In Very Good Condition, 8"W x 5
1/2"H

1798 New! Handmade Adult Apron, Never Worn,
This Would Make A Very Nice Gift,
Chicken/Rooster On One Side, Buffalo Check
On The Other Side, Reversible! 36"W
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Lot Title

1799 Snoopy And Woodstock Ceramic Holiday
Trinket Box, In Good Condition, 3 1/2"W x 5"H

18 4 Feet Wooden Level Made by Dumore, Good
Condition

180 1965 Snowman Christmas Stocking Plastic
Face Holiday Fair Company Original Tags,
Rare, from the Top of His Hat to the Tip of the
Stocking's Toe Measures About 27"Long, He
has No Holes or Tears, Very Good Condition

1800 Beautiful Ruby Red Mosaic Vase from Home
Interiors, Some Small Chips on Rim and a Few
Pieces have Cracks, Fair Condition, 5 1/2"Dia x
9 1/2"H

1801 Micro-Popcorn Glass Microwave Popcorn
Maker, Good Condition, 9 1/2"W x 7"D x 7"H

1802 Raggedy Ann & Andy Lot - Two Dolls about
24"Tall, Plus Pillow about 10", Dated 1978,
Needs Cleaning & a Planter, 4"Tall, Good
Condition Overall

1803 Pumpkin Scarecrow Figure, Good Fall Decor,
Very Good Condition, 17"Tall

1804 (2) Asian Figures and 12" Decorative Plate, 3
3/4"H, Good Condition

1805 Ceramic Egg Chicken Platter, Made in
Portugal, Good Condition, 13"W x 11"D x 1
3/4"H

1806 Super Nice Lot of 4 Items, Vinyl 1986 Effanbee
10" Black Boy Doll, Vinyl 1966 Effanbee 11"
"Punkin" Doll, Vinyl 1960's Eeger 10" Doll,
All the Dolls are Clean and All Original. The
Wooden Rocking Horse is from 1990 and
Looks New. It was Made by Heritage Mint Ltd.
and is 11 1/2"W x 10 1/2"H, All Items are Very
Good Condition

1807 Ceramic 14" Fire Hydrant, Needs Cleaning, but
Good Condition

1808 Votive Set of Christmas Scents, 1.4 oz Each
Gingerbread, Pumpkin Pie, Vanilla Spice,
Holiday Cheer, Etc. with Red Hot Candle with
Poinsettia Topper, Lit Once, Smells Great, 7"H,
Good to New Condition

1809 Bed, Bath, Beyond Holiday Joy Chair Covers -
White, Two Total, New, Large Vintage
Tablecloths (2), Vintage Doilies Flowered,
Round Green Table Runner, Table Cloth &
More, Good Condition Overall

181 Bat House, Made of Wood, Good Condition,
Great to attract Bats, Which Eat Bugs, 14"W x
22"H

Lot Title

1810 6 Quart Cook & Carry Crock Pot, with Small
16 oz Little Dipper Large Lid, Only Latches on
One Side for Carrying Both in Good Condition,
Digital Control, Dishwasher Safe!

1811 New Nivea Men Sensitive Body Wash, 16.9 oz
and Shaving Gel, 7 oz

1812 2 Quart Crock Pot, Never Used in Box

1813 Surfline Household Clothes Iron by Rowenta,
Looks Good Condition, 11"Long

1814 (2) New Jergens Instant Sun Light Bronzing
Sunless Tanning Mousse, 6 fl oz Each

1815 (2) Piece Lot - New without Tag Grilling Sheet
for Meats, Vegetables, Etc., 16 1/2"L x 11
5/8"W, Melon Slicer, Good Condition, Sharp
Cut Melon Ends Off to Make Flat Ends Prior to
Slicing, 11"L x 8 1/2"D x 1 1/4"H

1816 New/Sealed Twin Percale Classic Sheet Set,
Flat, Fitted, & Pillow Case, Pink USA Made,
Easy Care, No Iron, Pre Shrunk, Rose Pink

1817 Lot of Assorted Face Masks & Filter, Pretty
Christmas Designs, All New

1818 (2) New Intense Healing 72 Hour Relief Body
Lotion, 16.9 fl oz Each

1819 Room Deodorizing Sprays, Five Cans, All Feel
New, Variety of Scents, 8 to 9.7 oz Bottles

182 Picture by "Philip Goodwin" Rustic Wood
Frame Print, 10"W x 8"H, 14"W x 12"H Frame,
"Unexpected Visitor"

1820 (2) New Curel Ultra Healing Lotion, 13 fl oz
Each

1821 Pyrex 2 Quart Serving Pitcher with Original
Box in Very Good Condition

1822 Weston Harvest Guard Vacuum Sealer, New in
Box, 16"W

1823 Two Irons, One Black & Decker The Classic -
Works, Antique Durabilt with Cord & Cloth
Bag, Untested but Looks like it has, Never Been
Used, Good Condition, 8" & 9"Long

1824 Vintage Salton Hotray Model H-110 Elite
Automatic Food Warmer, 14"W x 7 1/2"D x 1
1/2"H

1825 Bella Kitchen Sandwich Maker with 3 Inserts,
Makes Waffles & Sandwich, Could Use a
Cleaning but Looks Good Condition, 9 1/2"Dia
x 4"H

1826 (2) New Eucerin Advanced Cleanser for Face
and Body, 8.4 fl oz Each

1827 Air Innovations Clean Mist Sensatouch
Humidifier with Aroma Tray, 14"H, Good
Condition
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Lot Title

1828 (12) New Packs of Cottonelle Moist Wipes, All
New, 42 Count Per Pack, 7 1/4" x 5" Wipes

1829 New with Tags Staples Study Stand, 9 1/2"W x
4"D x 5 1/2"H

183 Detroit Pistons Framed Sign 14 1/4"W x 19
1/2"H, Like New Condition

1830 New Grand Gourmet 24 Piece Gadget Set,
Pizza Cutter, Wine/Bottle Opener, 4 Piece
Nylon Tool Set - 5 Piece Measuring Set, 5 Bag
Clips, 5-Piece Spoon Set, Tray is 13 1/2" x 15"

1831 (3) Shaving Creams, Women's Skintimate,
Brand New, 6, 7 & 10 oz

1832 5 Piece Window Pane Beverage Set by
Circleware, 64 oz Pitcher & Four 14 oz Glasses,
New in Box

1833 Box Full of Scrapbooking Items, Some New
Some Old Stamps, Stickers, Paper, Coach Gift
Bag, All Kinds of Great Items! Items Up to
14"Long

1834 (22) Cookbooks - All in Good Condition, Some
Hardcover Better Homes, Betty Crocker,
Family Circle and So Much More!

1835 (32) Items, Glasses, Shot Glasses, Bar Items,
Champagne, Wine & Much More, Good
Condition Overall, Up to 11 1/2"H

1836 (12) Womens Bags & Purses Super Cute, Some
Brands are Bebe, Nine West and Nicole and
Much More! Red Bag is on Wheels and has
Handle, Up to 22"W, Good Condition Overall

1837 10 Piece Fall Decor Set Including Several
Pumpkin Pieces, Scarecrows, Turkey and a
Welcome Display, Good Condition Overall, Up
to 16"H

1838 Box of Plus Size Large & XL, Ladies Clothes,
Dresses, Shirts and More, Good Condition
Overall

1839 Box Lot of Home Decor Items, Vases, Up to
16"W, Good Condition Overall

184 Vintage 1990s Halloween Black Cat in
Pumpkin Yard Sign Decoration, Sign Made of
Durable Outdoor Weatherproof Material,
Attached to Wooden Stake, Sign Only is 18"W
x 28"H and 8"Stake, Very Good Condition for
Age

1840 Love Seat Cover Cloth, Used Once, Like New
Condition, 88" x 75 1/2"

1841 (35) Rolls (1 Case) 25 Sq Feet Aluminum Foil,
Nice Weight, Not Flimsy

1842 (8) New Baby Items, Baby Blanket, Johnson's
Wash & Shampoo, Plug Protectors, and Many
More, All Unopened and Brand New

Lot Title

1843 (26) Items Womens Clothing Size 1X, Very
Nice Clothes/Brands, Good Condition

1844 (8) Collectible Plates, Hygan & Smythe (5)
Plates are Thomas Kinkade: Enchanted
Cottages 1, 2, 4, 5, 6, (3) 1986 Encyclopedia
Britannica 1st, 4th & 6th by Kevin Daniel, a
Few Need Cleaning but Good Condition
Overall, 11 1/4"Dia in Frames

1845 (6) Pair of Womens Shoes Size 8.5 Black
Shoes, Nike, Heels, Pink Fluff Slides and More,
Good Condition Overall

1846 (25) New Unopened School Items! All Kinds of
Great Supplies, Colored Pencils, Pens, Glue,
Cray-Pa's, Dry Erase Markers, Much More,
New Items! Up to 7"Long

1847 (31) Religious and Inspiration Books, All
Hardcover & Paperback, Good Condition

1848 Box of Cool Boys Toys, Old & New. There's
Tonkas, Buddy L, Stompers, Arco Bigfoot
Truck, Captain America Figure, Transformer
Figure, The Incredibles Figures, Phineas & Ferb
Figures, Star Wars C3PO, 1982 Star Wars
Metal Han Solo Figure, 1970 Hot Wheels Gold
Rodger Dodger (Rare) - 19 Different Toys in
Total, 2" to 12" Long

1849 New Oval Braided Deer Rug, 26" x 17" Oval,
Rivers Edge, Beautiful

185 (2) New Fat Holiday Pressed Wood Signs, 2
Feet Long x 6"W, Spooky & Welcome

1850 (4) New Womens 4-10 Size Midweight Crew
Socks by All in Motion, Wool Blend!

1851 Don't Blame Me I Voted for Trump Flag,
Nylon 3' x 5' New in Package

1852 Foot & Calf Massager, HT-Reflex 2, Works
Well, On/Off Switch in Back, Good Condition,
20"W x 16"D x 18"H

1853 (2) Sets YUKON Penguin Jr. Snowshoes, Very
Good Condition, Used Very Little, 17"Long

1854 Red Suede Puma Sneaker, 8.5 Womens, Good
Condition

1855 Girls Baseball Glove, Mizuno Prospect Finch
Max, Flex 10", CPP1007, Tartan Flex Web,
Very Good Condition

1856 Darton Compound Bow, Right Hand Pull,
Model #SL50, Good Condition, 46"Long

1857 Bow Trigger Release with Leather Strap, 10
1/2"Long, Good Condition

1858 Trophy Hunter Pro Release Bow Trigger, Good
Condition, 9"Long
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Lot Title

1859 Small Dog Lot - Bright Harness is Size Small,
Sweater/Vest Size Medium & Two Chain
Leashes

186 Two Cute Plastic Framed Abstract Pictures,
8"W x 9 1/2"H & 8"W x 11"H, Good Condition

1860 Christmas 1998 6 Pack, 8 oz Coca Cola Bottles,
Very Good Condition

1861 This Binder is Packed with Superstar Football
Cards, Over 250 Total, All Legends of the
Game. Montana, Rice, Marino, Elway, Favre,
Barry Sanders, Etc., Cards are All in Very Good
Condition

1862 Hunting Seat - Use to Hook on a Tree, Made of
Aluminum, Good Condition, 14"W x 12"D x
8"H

1863 Brand New In Box Kingsford Heavy Duty
Stainless 
Steel Smoker Box, You Can Now Easily Make 
Delicious Smoked Foods At Home With Just
Your BBQ 
Grill! Turns Any Type Of Grill Into A BBQ
Smoker, 
Simply Load The Box With Your Favorite
Wood Chips 
And Place It In Your Grill, 9"L X 3.75"W X
1.5"H

1864 Saunders Cervical Home Trac Deluxe Designed
to Stretch Spine & Neck to Relieve Pain &
Pressure, Works Good, Good Condition, 10"W
x 6"D x 20"H

1865 (2) 4 oz Magnum Drippers for Deer Hunting,
Good Condition

1866 Womens Blue Jean Pants, Size 15/16, Good
Condition

1867 The Complete Factory Sealed Set of 1991
Donruss Baseball Cards, Unopened to
Guarantee They Will All be Gem Mint Inside,
796 Cards Total Including Four Leaf Studio
Preview Cards, Some Damage to Plastic Wrap
but Still Unopened

1868 Brand New In Package! Maxpower Cyclone
XL2 
Replacement Weed Trimmer Head, The
Patented Easy 
To Load Glide Plate Takes The Hassle Out Of 
Changing Lines, It's Made Of Lightweight
Aircraft 
Aluminum And Has No Moving Parts To Wear
Out, The 
Package Includes 5 Strips Of Cyclone Line To
Get You 
Started, Fits Most Non-Commercial Gas Weed 
Trimmers, Made In The USA!

Lot Title

1869 (2) New Plush Throw Blankets, Both have Labs
on Them, Stay Warm this Fall, 50" x 60" to 60"
x 80"

187 Lot of Misc. Vintage Electronics Like a Baylor
Multiband Radio, Cell Phone, & 4 Walkie
Talkies, All Untested, Show Wear, Fair to Good
Condition, Up to 11"W x 10"H

1870 Tan/Brown Nike Men's Size 8 Sneakers, Good
Condition

1871 Large Yellow Table Cloth & Two Matching
Chair Covers, Good Condition

1872 Murano Glass Vase, 12"H, One Chip at Bottom,
Edge but Good Condition

1873 Beam Whiskey Decanter Empty San Francisco
Flower Cart, Good Condition, 10"W x 6"D x
10"H

1874 Set of (8) Swirl Vaseline Glass Uranium
Luncheon Plates, Measures 8"Dia, Some Plates
Show Utensil Line/Scratches, But Still Good
Condition

1875 Old Milk Bottles, Pig Glass Bank, Two Cream
Servers, Watermelon Cutter, Rustic Chicken
Picture, Up to 14 1/2"W, Good Condition
Overall

1876 Sessions Hardcover Book, Photos of Singers
from 1994, Large in Size, 11 1/2"W x 14 1/2"H,
Good Condition

1877 Beam Whiskey Decanter Empty
Jaguars/Leopards, Good Condition, 8"W x 7"D
x 8"H

1878 (2) Vintage Pyrex Bowls, Both 1 1/2 Quart Size
Milk Glass with Yellow Dot Pattern, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, But Some
Utensil Marks Inside

1879 (3) Ceramic Yellow Ducks, Few Chips but So
So Cuts, Moth & Two Babies, Good Condition,
8" to 13"Long x 7 1/2"H

188 Disco Splash Dance Effect Light, Comes with
Mounting Hardware, Runs on 110V AC. This
Would Make a Cool Edition to Your Man Cave
or She Shed! Like New in Box, Tested &
Works Great

1880 Casserole with Fall Theme 1961 Royal
Worcester England Dish, Good Condition for
Age, 12 1/2"W x 7 1/2"D x 1 3/4"H

1881 (3) Big Size Hummel Collectors Guides, Two
Hardcover, Each Good, One Paperback

1882 (2) McCoy Planters - Sewing Spindle with a
Cat & Dog 7 1/2" x 4 1/2" x 7", Stand by the
Splendor of a Sudden Thought - Wishing Well
McCoy Planter Cat Look in Well, 8"W x 5"D x
7"H, Both in Very Good Condition
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Lot Title

1883 New Tiki Torch Lot: 64 fl oz Torch Fuel & 2
Replacement Wicks, Brand New

1884 Horse with Indian on it, Some Damage to it,
Deer Missing Tail, Horse's Leg About to Fall
Off, 9"W x 3 1/2"D x 10"H, Fair Condition

1885 Vintage Mugs - Anchor Hocking, Two Class of
'40 40th Reunion Central High 1980, Two
Class of '39 40th Reunion 1979, Two Anchor
Hocking Mugs, Good Condition Overall

1886 A Child's Garden of Verses by Robert Louis
Stevenson, 1937, 10"W x 1/4"D x 12 1/2"H,
Very Good Condition

1887 "Civil War in Pictures" Book Copyright 1955,
Good Condition Hardcover with Dust Jacket

1888 Wall Plate Collage Lot of (6) Plates that
Decorate Kitchen or Dining Room Walls,
Various Colors, Yellow, Burgundy, Lime
Green, White. All Have Wall Hangers to Hang
Immediately Except for One. Mix of Modern
and Vintage, Very Good Condition, Taken
Right from the Wall, a Light Cleaning Needed,
Up to 11"Dia

1889 Vintage 1950's Bread Box, Faux Copper Front,
Needs Cleaning, Fair Condition, 14"L x 11"D x
10 1/2"H

189 Metal Rolling Cream Colored Three Tier
Serving Cart, 21"L x 16"W x 36"H, MCM,
Good Condition

1890 Large Sterilite Tote with Lid and Wheels, 45
Gallon, Lid has Writing and a Small Crack, Fair
Condition, 36"W x 20 1/2"D x 19 1/2"H

1891 Bissell Clean View 2 Bagless Vacuum. It has
Dual Edge Cleaning and a 15"Wide Cleaning
Path, a 12 Amp Motor, 7 Height Adjustments
and it has a Turbo Brush and Other Attachment,
Good Condition, 45"H

1892 Metal Chimney Cap, New, 15" Square at Top,
8"H, Up to 8" Chimney Pipe, Few Scratches
from Moving Around Garage

1893 Rubbermaid Storage Tote, 92 Quart with Lid,
Fair Condition, 35"W x 16"D x 13"H

1894 Men's Carhartt Jacket, Quilted Inside, Corduroy
Collar, Zips Great, Has Embroidered
Name/Business on Front (HSC) (Cover with
Your Patches?), 46 Regular, Dirty but Lots of
Life Left in This Coat

Lot Title

1895 Hoover Power Scrub Elite, Heat Force Drying,
Quick Clean or Deep Clean Mode Available
with Spinscrub Technology, Separate
Containers for Water, Solution and Dirty Water,
May Need a Cleaning, Only Selling Because I
Finally Finished Our Hardwood Floors, Fair
Condition, 11"W x 43"H

1896 Two Homz Storage 30 Quart Under Bed
Containers with Lids, Fair Condition, 24"W x
18"D x 5"H

1897 Minnie Mouse Kids Booster Chair, Needs
Cleaning but Good Condition, 13"W x 11"D x
15"H

1898 Dirt Devil Power Express Upright Vacuum,
Turned on & Brush Roller Spins, Looks Good
Condition, 11"W x 42"H

1899 Luggage Case with Wheels and Pull Out
Handle, Zippers Work, with 14" x 7"D x 21"H,
Good Condition

19 Bacardi Rum Metal Bat Pourer, Very Well
Made, Like New in Box, 3"T

190 (2) Peel-N-Stick Self-Stick Frame Re-
Positionable Adhesive for Easy Hanging &
Rehanging - No Nails Needed 6-Opening
Collage, New Condition

1900 Advantek Metal Small Animal Trap, Non
Lethal, Good Condition, 8"W x 24"D x 8"H

1901 Ozark Trail Camo Rain Coat, Size Large, Good
Condition

1902 Book with Frameable Prints, Court Jester Doll,
Etc., 12"W x 19"L, Good Condition Overall

1903 Jim Beam Slot Machine Bank from the 15th
Annual Convention in Vegas 1985, Good
Condition, 6"W x 3"D x 7 1/2"H

1904 Toilet Paper Holder Basket, Good Condition,
6"Dia x 19"H

1905 Pair of Angel Mugs, One for You, One to Gift!
Good Condition, 4"H

1906 Two 1968 Seashell Florida Beam Whiskey
Decanters, Empty, 10"H, Good Condition

1907 Jim Beam Ivory Look Bourbon Stein Decanter,
9"H, Good Condition

1908 (2) Antique Carnival Glass 5"Dia x 4 1/2"H &
(2) Opalescent Glass Shades, 6 1/4"Dia x 3"H,
Good Condition for Age

1909 (3) Figurines, Two Dogs, One Goose, Good
Condition, 3" to 6"Long

191 (2) New Tin Holiday Signs, 10" to 11"Wide

1910 (2) Wooden Accents - Wooden Bow 40"W x
8"H & Wooden Unicorn Picture 9"W x 11"H,
Good Condition
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Lot Title

1911 1992 Gus Macker Mascot Basketball Trophy
Man Cave Game Decor, Vintage Sport, Stands
10"Tall & Weighs 2 lbs 15 oz, Good Condition

1912 1989 Beautiful Vintage Ceramic Eagle Marked
"Cathy" on Bottom, Good Condition, No Crack,
Small Chip on It's Left Wing, 11 1/2"H &
Ceramic Ducks in a Row - Also Good
Condition, 7"W x 6"H

1913 Vintage Jensen Recessed Medicine Cabinet,
Measures 26"H x 13"W, Good Condition

1914 (3) New Small Holiday Pillows, New with
Tags, 5 1/2"Sq

1915 Women's Auden Size 38D Multi-Way Padded,
Underwire Beige Bra, Good Condition

1916 Pampered Chef Stoneware 4-Place Bread Loaf
Pan, Family Heritage Classic Collection, 15"W
x 9 1/2"D x 2 1/2"H, Good Condition

1917 Ceramic Jim Beam Fox Head Inn Pitcher, Good
Condition, 7 1/4"H

1918 Beam Whiskey Decanter, Empty, The Beam
Pot, Good Condition, 7"H

1919 Two Wooden Racks for Video Games, Books,
CDs, & More, Both Approx. 18"W x 7"D x
7"H, Good Condition

192 (2) Plastic 3-D Molded Duck Wall Hangings by
Sweney, Very Good Condition, 14 1/2"W x 12
1/2"H

1920 Pottery Flute, Unmarked but Looks Handmade,
The Tips of the Two Hats Look to be Repaired,
Fair Condition, 8"W x 2"D x 7 1/2"H

1921 Folkart Piece Made from Popsicle Sticks, Super
Cool, Basket 14"L & Wagon 12"L, Good
Condition

1922 Heavy Plastic Waterproof Bag 12"W x 20"L,
Fold Down and Clip to Seal, Great for Boaters,
Hunters, Campers, Etc., Good Condition

1923 "Foley" Reel Lawn Mower Blade Lapping
(Shakespeare) with Two Stands For Support
Reel, Good Condition, 15"W x 18"D x 17"H

1924 Genesis 18V Cordless Drill/Driller with with
Battery/Charger, Battery Doesn't Hold a Good
Charge, Fair Condition, 9"H

1925 (3) Skyblazer Red Aerial Flares, New in Older
Box, No Flare Gun Needed, Flares are 5"Long,
Fair Condition, AS-IS

1926 Duo-Fast Staple Gun, Cord is Taped, Works,
Fair Condition, 8"Long

1927 7 1/4" Craftsman Circular Saw (Works),
Cummings 3/8 Drill (Works) 8"Long, Small
Battery Charger (Untested) 5"Long, Fair
Condition, Needs Cleaning

Lot Title

1928 (3) Boxes - New Old Stock 1000 Per Box
(3000), 3" x 5" Seal Top Poly Bags

1929 (2) New Plastic Storage 21-Bin Systems, 11"W
x 4 1/2"D x 11 3/4"H

193 (2) New Tin Novelty Signs, 12"W x 17"H, Life
is Better at the Lake & Home is Where the Boat
is Docked

1930 Hitachi UC10SL2 Charger Base with Two
Repace: 329389, Rating: 12V - 2500Mah
Batteries, One Battery Looks New, Good
Condition Overall

1931 New in Package Stanley Fatmax Power Claw
Clamping Power Strip, 3-Outlets, 15 Amps,
Circuit Breaker, 3 Feet Cord, 9"Long

1932 (3) Smaller Pliers, Regular Needle Nose 6
1/2"L, 90-Degree Angle Needle Nose 4 1/2"L,
Flush Cut Pliers 4"L, Good Condition

1933 Rigid Brand Pipe Wrench Set, Made in USA, 4
Pieces, 18", 14", 10", 8", Good Condition

1934 (3) Bike Carrier Supports, Adjustable Length,
Push Button to Open Ends, Flange and Small
Ends, Length Up to 30", Heavy Duty, Good
Condition

1935 Set of 10" Brake Shoes, New, Fits 88-98 GMC
& Chevy 1500s

1936 (2) Shop Lights, Clarke Stand Up Light &
Clamp on Light, 5" & 7"W, New Bulbs, Work
Good

1937 Sockets & Adjustable Wrenches - 8" Adjustable
End Wrench, 10" Adjustable End Wrench, Two
3/4" Drive Sockets 1 1/2" & 1 3/4" Size, 1/2" to
3/4" Drive Adapter, Two 1/2" Deep Well
Sockets 7/8" & 13/16", 8 in 1 Craftsman
Wrench, Good Condition

1938 Craftsman 15.6 Volt Cordless Drill with Battery
& Charger, Fair Condition, Untested, 10"Long

1939 Step Bumper Drop Hitch, 14"W x 9 1/2"D x
8"H, Good Condition

194 John Galbo Print, Artist Signed & Numbered,
No Frame, Edges/Corners, have Flaws, Very
Good Condition Otherwise, Approx. 37"W x
28"H

1940 Vintage Shooting Vest and Camo Mesh
Hunting Vest, Both Size Large, Good Condition

1941 Lot of (9) Ladies Winter Coats, Very Stylish,
Very Good Condition & Two are New with
Tags, Three XL & Small

1942 (10) Sets of Pillowcases, 8 Embroidered & One
Crochet Edge, Most are 20" x 30", Very Good
Condition
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Lot Title

1944 Huge Box of Christmas Decor Lights, Bulbs,
Garland & More, Very Good Condition

1945 Big Lot of Mini Christmas Lights - Box of 100
White Lights, Four Red Sets, Two Blue Sets,
Three Green Sets, Two White Sets, Orange Set,
Sizes Vary, Tested & Working, Good Condition

1946 Box of Yarn, Many Colors, Some Newer &
Some Older, Also Includes a Crochet Magazine,
Good Condition

1947 Lot of (5) Bird Feeders, Metal, Glass, Wood
Construction, Cute Barn Feeder, Windmill
Feeder, Vintage Glass Feeder, Finch Feeder
Etc., Good to Fair Condition, Various Sizes, Up
to 19"H

1948 (21) Assorted Mostly Paperback, Lots of Fun
Titles in Fair to Excellent Condition

1949 Box Full of (20) Art Frames, Oil/Pictures, Nice
Frames, Sizes Up to 9" x 11", Good Condition
Overall

195 Brush/Scraper for Boots and Shoes, Gone with
the Mess, Good Condition, Never Used? Board
& Floor Mount, 18 1/4"L x 6"W x 4 1/2"H

1950 (10) Children's Vintage Story Hardcover
Books, The Magic Shop, Indians at Home and
Many More, Good Condition for Age

1951 Womens 2X-3X Box of Clothes, Blue Top,
Gray Flowered Shirt, Teal Vest, Blue
Sweatshirt, Green Pull on Pants, All in Very
Good Condition from Non-Smoking Home

1952 (6) Pairs of Young Ladies Jeans, Maurices 5/6
Long, Premiere by Rue 21 5/6 Long, Rue 21 5/6
Long, American Eagle Size 6, Express 6 Reg,
American Eagle 6 Long, Good Condition,
Smoke Free/Pet Free Home

1953 Large Box of Assorted Christmas Cards and
Envelopes, All Clean & Ready to Send, Good
Condition Overall

1954 Several Fresh Fruit Cups, Approx. 4 oz Each
Individual Size, Nice for Packing Lunches,
Mixed Fruit, Pears, Applesauce, Etc., None
Expired, 2022

1955 Box of Assorted Christmas Items - Angel
Figurine, Bubbling Lamp, Scrolled Ornaments,
Ceramic Tree and More, Good Condition, Up to
12"L

1956 Brush Master Hunting Pants with Chap Front
Think They are 34W x 32L, Good Condition

1957 Mens 514 Size 32 x 32 Levi Blue Jeans, 100%
Cotton, Dark Wash, Good Condition

Lot Title

1958 Edu-Science 4 Turret 4-Way Microscope Set
with Light. Magnifies up to 1200X. Includes
Viewer, Projection and Drawing Device,
Additional Slide Set Included, Which Contains
Samples Taken from Various Living
Organisms. Also Comes with Dissection Kit for
Earthworms, Crayfish, Frogs & Perch. New Old
Stock, Looks Good & Never Used

196 "The Grand" Grand Hotel Mackinac Island, MI
Painting, Signed, 335/1000, Painting & Backing
Signed, 26"W x 32"H

1960 Three Pairs of Water Shoes, Sizes 7 & 8, Good
Condition

1961 3' x 5' Joe Biden is a Donkey Flag, New!

1962 New with Tags Cat & Jack Brand, Quick Dry,
Size 12 Months Shorts

1963 Mens 511 Levi Blue Jeans, Size 29 x 30,
Excellent Condition, 98% Cotton & 2% Elastane

1964 HPE Pump 1/4 hp Westinghouse Motor 1725
RPM 115V, Good for Pool, Fish Pond or
Fountain, Looks to be in Good Condition, The
Motor Runs Well, 14"W x 12"D x 17"H

1965 "Evaporator" The Ultimate Boot Dryer, Make
Sure Your Boots are Dry for the Next Wear,
Good Working Condition, 5"W x 5"D x 4"H,
by Air Dry Systems Inc. in Storage Case, USA
Made, 5"W x 5"D x 4"H

1966 Vintage Embroidered ALASKA Flag Snapback
Hat Canvas, Blue by Headliners, Very Good
Condition

1967 Detroit Tigers Pepsi Max, 100% Acrylic,
Orange Hat, Very Good Condition

1968 (2) Waterproof Vinyl Ponchos, One Size Fits
All, and Two Piece Rainsuit Size Large, All
New in Package

1969 U of M Michigan Wolverines Tin & Puzzle,
Unsure if Puzzle is Complete, Looks in Good
Condition, 10"Dia Tin

197 Wood Framed Picture of Indians & a Resin
Indian Statue, Good Condition, 10"W x 12"H to
6"T

1970 New Emergency Roadside Air Compressor,
Plastic, 11"Long

1971 Red Plastic Coleman Cooler, 5 Quarts, 10"W x
7"D x 7"H, Good Condition

1972 New Old Stock No. 99 Jeff Burton Bruce Lee
1:24 Scale Replica Car, 10"Long Box

1973 Time & Tru Size 16 Petite Straight Blue Jeans,
Good Condition

1974 Lot of (2) Swim Cap Both New - One Out of
Package, Black & Blue by Ms Sickness
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Lot Title

1975 Razors Mens New in Package, Schick Quattro
Titanium Trimmer, Remington King of Shave
5, Gillette Fusion ProGlide, Approx. 6"Long

1976 Big Mouth Billy Bass, Hangs on Wall or Sits on
Table, Works, Plays Song but Needs Battery,
Good Condition, 13"W x 9"D x 4"H

1977 Lot of (5) Baby Boy Clothes, Size 24M, Good
Condition, Gray Design Shirt by Falls Creek,
Gray Design Sweatshirt by Tuff Guys, Blue &
Orange Design Sweatshirt by Okie Dokie, 2
Piece Red Wings Suit by Winning Goal

1978 Boys 7Y Nike Air Max Grey & Royal Blue in
Good Condition

1979 Mens Wrangler Jeans Size 38 Waist 30 Length,
Small Frays on Cuffs but Otherwise, No Stains,
Holes from Non-Smoking Home, Fair Condition

198 Beautiful Group of Four Miniature Wool Indian
Blanket, These are the Perfect Size to Place on a
Table for Display, Good Condition, 9"W x
15"L & 5"W x 30"L Including Fringe

1980 Envirascape Glacier Falls Lighted Relaxation
Fountain, Good Condition with Box, 9"W x
9"D x 12"H

1981 Japan Unique Long Handle Salt & Pepper
Shaker, Metal & Wood, Good Condition, 21"L
x 4 1/2"W Shaker

1982 MAC Tool Vintage Very Long Screwdriver 19"
Total Length, The Metal Piece at the End of the
Handle Comes on and Off but the Tool Looks
OK, Just Need to be Cleaned Off Rust, Needs a
Little TLC Otherwise, Nice Find, Fair Condition

1983 Beam Whiskey Decanter, Empty, St. Bernard
Dog, Good Condition, 9"W x 4"D x 7"H

1984 Parliament 31-Day Chime Mantle Clock,
Untested, Looks Good Condition, 12"W x 6"D
x 14"H

1985 Precious Moments Water Dome #555169 -
"May Your Christmas Be Delightful" 3
1/2"Tall, Good Condition

1986 New in Box Montana West Shotgun Shell
Clock, 12"Dia, Battery Operated AA (Not Inc.),
Nice Detail

1987 Brown Cherokee Sandals with Cute Gems,
Hardly Worn, Good Condition, Size 9

1988 Retro Ladies Fashion Boots, 7 1/2WW Brown
Leather, Fun Lined, Zip Up Working Great,
Never Worn - No Scuffs on Soles, Some Wear
on Sides, Knee High Purchased by Seller 1969-
70, Smoke/Pet Free Home, Very Good
Condition

Lot Title

1989 Lantern with Battery Operated Flickering
Candle, Very Good Condition, Can be Hung or
Sit Table Top, 6"W x 6"D x 13"H

199 Mary's Moo Moo's 5 Piece Fall/Thanksgiving -
Sweet, Warm & Wonderful - Cow with Apple
Cider, A Time for Sharing with Moo - Indian
Girl, Harvest Moon - Corn Stalk, You're A-
Maize-ing - Indian Woman, Moo Give Thanks -
Indian Man, Very Good Condition, 3"T

1990 First Time Moose/Bear Clock, Works Great,
11"Dia, Mosaic Bottle, Very Nice Lights, No
Cracks, Breaks or Missing Pieces, 13"H, Good
Condition

1991 Small Vase by "Out by Hand" 5"Dia, Small
Wooden Indian Head, 3 1/4"H, and Small
Barrel, 2"H, Good Condition Overall

1992 Women's Playtex 18 Hour 4603 Size 44DD No
Padded, No Wire, Flower Beige Bra, Good
Condition

1993 Two Golf Decor Pieces, Small Box & Mug, 3"
to 3 3/4"H, Good Condition

1994 Lot of (5) Ceramic Small Picture, Good
Condition, Three Different Bathroom & Tubs
Sign by C. Winterle Olson, Needs Cleaning, 5
1/2" x 5 1/2", Two Victoria's Garden
Decorative Garden Figures, 4 1/2" x 4 1/2",
Good Condition

1995 (8) Ceramic Mugs, Made by England, Featuring
Watkins Almanac Scenes, 4 1/2"H, Good
Condition

1996 Vintage Alton Ceramic Vase, Handpainted Art
Ware, Made in England, Measures 6 1/4"H,
Tiny Tiny Flea Bit to Base, Good Condition

1997 Beam Whiskey Decanter Empty Siamese Cat,
Good Condition, 11 1/2"H

1998 Dickerson & Co. Detroit Black Felt Hat with
Paper Box, Unsure of Size but Looks Good
Condition

1999 Old Marcrest Style Lidded Bean Pot with Metal
Handle, Good Condition for Age, 7"Dia x 7"H

2 Marble & Pressed Wood Hall Table, 20"W x
10"D x 30"H, Good Condition

20 *Van Bibber* Tobacco Tin C1906 Vintage 4
1/2"L x 2 1/2"W x 1" Hinged Lid, Works, Good
Condition

200 (3) New Resin Angel Figurines & Kitchen
Hand Towels, 4"T to 15" x 28"

2000 New Silvertone Red Stone Pendant Necklace on
20" Chain
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Lot Title

2001 2016 100th Anniversary of National Park
Service Commemorative Half Dollar, Original
Box With COA

2002 New Silvertone Rings Red and Black Onyx,
Tigereye, Sun Stone, Size 7 to 10

2003 Three 1944 UNC Lincoln Cents

2004 New Silvertone Blue Fire Opal Ring Size 7

2005 1921 D Morgan AU Condition, Nice Coin

2006 Two Goldtone Money Clips, One Has Golf
Club Theme, Other Has Monogram, GS On It,
Very Good Condition, Up to 2"L

2007 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition

2008 New Rockabilly Cherries Necklace With
Matching Pierced Earrings, 20"L Necklace Has
(11) Red Enamel Cherries, Post Earrings With
Two Cherries

2009 1921 D Morgan AU MS Condition

201 Faux Oak Grain TV Cabinet with Storage and
Shelves, 37"W x 21"D x 34"H, Good
Condition, Smoke Free Home

2010 Goldtone Betsey Johnson Bat 3D Necklace
Multi Color Rhinestones With Moving Wings,
New With Tags, 30" Chain, 2" x 3" Bat

2011 Ten 1955 Proof Like Silver Roosevelt Dimes

2012 Silvertone Heart Shape Necklace With
Rhinestones, "A Piece of My Heart is in
Heaven" 20" Chain, 1 1/2" x 1 1/2" Heart, Very
Good Condition

2013 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2014 Goldtone Betsey Johnson Large Black Swan
Necklace, Rhinestones and Enamel, Converts
To Pin, New With Tags, Chain 30"L, Swan 1
1/2" x 2"

2015 1912 Barber Silver Dime

2016 Goldtone Betsey Johnson Pink Flamingo
Necklace, Eight Enamel Pink and White
Flamingos Converts To Pin, New With Tags, 2"
x 2" Pendant, 20" Chain

2017 1950 Franklin Half, Nice Original MS 64 With
Full Bell Lines

2018 Goldtone Betsey Johnson Halloween Necklace,
Jack O Lantern With Hat, Also is Pin, New
With Tags, 22" Chain, Pumpkin 1" x 1 1/2"

2019 2009 Walking Liberty 1 Oz. .999 Fine Silver
Dollar

Lot Title

202 (4) Books on American Indians - 1st is Native
American Life (Like New in Full Color), 128
Pages. 2nd is Healing Secrets of the Native
Americans, New Tons of Info on Herbs &
Remedies, Practices that Restore the Body,
Mind & Spirit, 128 Pages. 3rd is Crafts & Skills
of the Native Americans, New, Tons of How to
Diagrams on Tips, Canoes, Jewelry, Moccasins
& More, 22 Pages. 4th is How Indians Use
Wild Plants for Medicine & Crafts, 397 Pages,
Very Good Condition

2020 925 Silver Plated 18" Chain With 1" Penguin
Charm Beautiful

2021 1951 D Franklin Half MS 63 Condition

2022 Goldtone Betsey Johnson 3D Enamel And
Rhinestone Rooster Chicken Necklace, New
With Tags, 28" Chain, Chicken 2" x 3"

2023 1903 O Barber Silver Dime

2024 .925 Silver Heart Shaped Tree of Life Necklace
Turquoise Stones, 2" x 2" Heart, 22" Chain
Marked .925 Silver, Very Good Condition

2025 1954 S Franklin Half MS 63 Condition, San
Francisco Mint

2026 Silvertone Betsey Johnson Silver Motorcycle
Necklace, New With Tags, 30" Chain, Bike 1
1/2" x 2"

2027 Roll of Assorted Buffalo Nickels

2028 Silvertone Blue Rhinestone Angel Wings,
Necklace With Matching Pierced Earrings, New
With Tags, 22"L, Earrings 2"L

2029 Roll of George VI Canadian Pennies, Various
Years

203 New Old Stock Vintage Pyrex Set in Factory
Sealed Box, Woodland 480-6, 3 Piece Casserole
Set: 1 Quart, 1 1/2 Quart, 2 1/2 Quart, Brand
New Never Opened, Very Rare to Find a New
Unopened Box, Highly Collectible! 9" x 9" x 5
1/2"

2030 Boy and Girl Angel Charms on 18" 925 Silver
Plate Chain, Hard To Find Boy Angel Says
"Made For An Angel"

2031 2021 W American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine SIlver, West Point
Mint, MS 70 Condition

2032 Pink Tahitian Pearl on Gold Plated 18" Chain
Special

2033 1879 S Morgan Dollar, Very Good Condition,
San Francisco Mint

2034 Goldtone Betsey Johnson Pink Enamel And
Rhinestone Unicorn Necklace, New With Tags,
30" Chain, 2 1/2" x 2 1/2" Unicorn
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Lot Title

2035 1885 Morgan Dollar, Nice Original Luster,
MS64 Condition

2036 White Alaskan Husky Under 3/4 Inch Dome on
925 Silver Plate Chain 18" Dog Lovers

2037 1889 O Morgan Dollar, Circulated Original
New Orleans Mint

2038 Unisex Size 11 Clear Prism Stone With Etched
Sides New Nice

2039 1893 CC Morgan Dollar Rare Highly Sought
After Key Date, Mintage of 677,000 Last Year
Morgan Dollar Was Minted in Carson City

204 Vintage 12 3/4"T Alaska Canada NW Coast
Indian Wood Totem Pole Old Paint Color,
Authentication Label on Bottom Certified by
the Department Indian Affairs and Northern
Development of Canada, Very Good Condition

2040 Cut Out Square Silver and Black Size 10 Ring
3/4"Sq. 925 Silver Plate

2041 1921 Morgan Dollar 90% Silver Mint State
Condition

2042 Unmarked Silvertone Turquoise Cuff Bracelet,
Small Split In Back- Hardly Noticeable, Silver
Turquoise Ring Size 5 1/2 Also Unmarked,
Good Condition Overall

2043 1923 Peace Dollar, Nice Original MS 63
Condition

2044 Goldtone Betsey Johnson Turquoise And White
Sailboat Necklace, New With Tags, 30"L Chain

2045 2021 W American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver, Westpoint
Mint MS70 Condition

2046 New Cardinal Red 1/2" Oval Prism Cut Stone
For Shadow Effect, Size 8

2047 Buffalo Nickel MS 68 1 Oz. Fine Copper Copy

2048 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
on It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated

2049 Turquoise And Sterling Silver Cuff Bracelet,
Marked Hechden Mexico And 925 Very Nicely
Matched Natural Stones Set in Jagged Tooth
Bezel With Flower Background, 7"L x 1"W,
Very Good Condition, Great Gift Idea

205 Indian Porcelain Doll & Indian Statue & Picture
of Indian with Horse, All Good Condition, 5"T
to 10"W x 12"H

2050 1933 St. Gaudens in 1 Oz. Fine Copper MS67
Copy of Extremely Rare Date

2051 New Black Metal "You Are My Sunshine"
Locket and Charm, 18"L

2052 Standing Liberty MS 68 1 Oz. Fine Copper 1
1/2"Diam

Lot Title

2053 Goldtone Betsey Johnson Six Black Cats on
Ledge Necklace Converts To Pin, New with
Tags, 30" Chain, 2" x 2" Cats

2054 Three US Olympic Commemorative Half
Dollars, 1995 Basketball, 1996 Soccer, 1996
Swimming, All in Original Boxes With COA

2055 Ladies Watch in Original Box With Faux
Leather Band 8"L, 1 1/4"Diam Face, Need
Batteries

2056 Four Heavy 3"Diam Bronze Presidential
Medals, Lincoln, Lyndon B. Johnson, JFK,
Nixon, Original Boxes

2057 Turquoise Sterling Silver Pierced Earrings,
Genuine Indian Hand Made, Very Good
Condition, 1/8"Diam

2058 2014 Baseball Commemorative Half Dollar,
Original Box With COA

2059 Individually Beads Sister Charm, Genuine
Leather Bracelet and Sterling Silver, Not Only
Your Sister But Your Best Friend, Express
Your Love, 7"L

206 Nice Pair of Flameless Candles/Real Wax
Pumpkin Spice and Vanilla, Requires Batteries
(Not Included), 5"T

2060 Vintage Military Payment Certificate, 5 Cent
Value

2061 Gold Metal Beaded Necklace With Matching
Pierced Earrings, 16" With 3" Extended, Very
Good Condition

2062 2013 Five Star Generals Commemorative Half
Dollar, Original Box With COA

2063 Family Ring Two Aquamarine March and One
June Size 9 New Stones Inside A J

2064 1991- 1995 WWII 50th Anniversary
Commemorative Half Dollar, Original Box
With COA

2065 Goldtone Vintage Style Sewing Machine Pin
With Acc. Hanging From It, 1 1/2"W x 2 1/2"L
New Unused

2066 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
1928 A $1. Silver Certificate Choice
Uncirculated 63 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2067 100 Prestrung Tags From Heavy Tag Board,
Brown For Pricing, Labeling, Etc. New Very
Sturdy, 1 1/2"W x 2"L

2068 Silvertone Betsey Johnson Silvertone Cannabis
Leaf Necklace, New With Tags, 30" Chain
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2069 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
1928 B $1. Silver Certificate Choice
Uncirculated, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

207 Awesome Unused Rock Candle that Hangs on
the Wall, 6"W x 11"H

2070 .925 Silver Necklace, Three Large Red Stones,
New Marked 20" Chain, Pendant 4" x 1 1/2"

2071 South Haven MI Chamber of Commerce Trade
Script, 7"L

2072 1928 G Two Dollar Bill, Very Fine Condition

2073 Goldtone Betsey Johnson Necklace, Converts
To A Pin, Nurse With Syringe, 26" Chain,
Nurse 2"H, New With Tags

2074 1992 Columbus Quincentenary
Commemorative Half Dollar, Original Box
With COA

2075 Topaz Stones On Nov Rose Gold Band Sz 9.5
With Rhinestone Surround

2076 1935 C $1. Silver Certificate Nice Uncirculated
Note

2077 Goldtone Betsey Johnson Pink Rhinestone 3D
Cowboy Boot Necklace, New With Tags, 30"
Chain

2078 1 Grain .999 Fine Gold Bar

2079 Women's Jewelry Lot- Many Nice Pieces,
Rings, Necklace, Etc. Some Lia Sophia Pieces,
Silvertone, Plastic Bead and More, Ring Size
10, Fair To Good Condition, Pieces Up to 20"L

208 Clown Halloween Costume Foam Mask in Very
Good Condition & Red Wig, New in Package,
Mask is 13"L x 12"W

2080 Very Cool Paper Advertising For School
Employees CU, Good Condition, 3 1/2" x 7 1/2"

2081 Some Very Old Random Coins From My Late
Father In Laws Collection, Two 1943 P
Jefferson Nickels, 1943 Canadian Penny, 1968
Canadian Quarter, Other Coins I Don't Know
Value of, (25) Total, Plus US Coin Hand Book
1951, Sacagawea Dollar Coin Book Along With
Special Gloves To Handle Coins That Have
Never Been Used

2082 Tickets! Get Your Tickets Here! Roll of 2000
Also Four Free Tickets To Michigan
Renaissance Festival, Sept. 18, 19, 25, 26, And
Oct. 1-3

2083 100 BC to 60 AD Widow's Mite Coin,
Awesome Collectors Item

2084 Full Sheet of Twenty 55 Cent Heart Stamps,
Original Shrinkwrap

2085 20 Year Lincoln Penny Set, 1939-58

Lot Title

2086 Six Sets of 29 Cent Stamps, Four Each of Joe
Louis, Chinese New Year, Norman Rockwell,
Grace Kelly, 1991 Christmas, Circus

2087 America's All Time Favorite Rare Coins

2088 Full Sheet of Twenty Los Angeles Class 33
Cent Stamps

2089 Native American Coins, 1898 Indian Head
Penny, 1930 Buffalo Nickel

209 Selection of Well Worn Vintage Comic Books,
Not Collectible Condition, More for Kids to
Actually Read! Tom & Jerry, Iron Man, Daffy
Duck, The Flash, The Road Runner, Superman,
ETc., Good Condition for Age, 27 Total

2090 Full Sheet of Fifteen 33 Cent American Glass
Stamps

2091 US One Cent Collectors Set

2092 Sheet of Nine 1998 Bi Color Reissue of 1898
Trans Mississippi Stamps, 1, 2, 4, 5, 8, 10, 50
Cent, $1. and $2.

2093 1953 B $2. US Note Red Seal, Very Fine
Condition

2094 Westward Journey Nickel Series

2095 1986 Proof Coin Set, Silver Dollar, Proof Half

2096 1953 A $5. Silver Certificate Blue Seal, Fine
Condition

2097 Full Sheet of Twenty 32 Cent Swan Heart
Stamps

2098 1917 $2. Bill, Very Fine Condition

2099 US Mint 1987 Coin Set Includes Denver and
Philadelphia Mints

21 1949 Nosco Plastics Fast Freight Train Railroad
Wind Up, Rare, it Comes with what you See in
the Pics. The Wind Up Motor Does Work,
There are Other Cars Missing from Box and
Plastic Housing for the Train is Not There, Fair
Condition, 5"W x 11"L

210 2001 Metal/Plastic Tonka Dump Truck, Bed
Lifts to Dump, Good Condition for it's Age,
14"L x 6"Tall

2100 15 lb Propane Tank, Cheaper to Refill/Exchange

2101 Suncast Hose Reel, 50 Feet Rubber Hose, No
Leaks, New Nozzle, Good Condition, 33"T

2102 Motorized Razor Scooter, Untested, No Power
Cord, AS-IS, Looks Good Condition

2103 3 Feet Collapsible Trampoline with Handle,
Missing Rubber Feet Covers

2104 Two Matching Aluminum Patio Chairs with
Cushions, Good Condition, 24"W x 40"H
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2105 Ply Gem Pro Series Replacement Window,
27.75"W x 35.5"L, Like New Condition
Corners Notched, AS-IS

2106 (2) Carlisle Tires, 20 x 8.00 x 8, No Leaks,
Very Good Condition

2107 2 Feet x 22"W Metal Decorative Tree Yard Art,
Great for Hanging Lights or Bottles

2108 Coleman Air Compressor Tank Only, 20
Gallon, Real Good Condition, 30"Long, AS-IS

2109 6 Feet Beach Umbrella & Plastic Bench, Needs
Cleaned, Good Condition Overall, 44"W x 31"H

211 Hitch Critters Ball Hitch Cover and Brake
Light, New in Box, "Hitch Cover Raises Arms
and Target Lights Up when You Hit the
Brakes", 12"Tall

2110 6-Pane Wood Window with Hinges & Casing,
Good Condition Overall, Approx. 26"W x 44"H

2111 15 lb Propane Tank, Cheaper to Refill or
Exchange, 18"Tall

2112 Waco Brand Scaffold Walk Thru - 2-Tiers with
All Cross Braces, Each Tier is 6 Feet 7" Tall
and 5 Feet 2" Wide, 8 Pieces Total, Works
Great, Rust & Dents Don't Effect Usage, Great
for Masonry Work

2113 Boys 16" Diamondback Bike with Hot Wheels
Seat, Good Condition

2114 26" NEXT Power X 18-Speed Mountain Bike,
Good Condition Overall, Both Rims Slightly
Bent, AS-IS, Tire & Needs New Inner Tube for
Back Tire

2115 10-Wood Picket Fence Sections, Good
Condition, 36"W x 12"H

2116 Commercial Galvanized Handrail, 83"Long,
One Leg is 43" and Other Leg is 39", Very
Good Condition

2117 (8) Sections of Treated Pine Fencing, Sturdy, 6
Feet Tall, Approx. 250" Wide, Reinforced,
1"Thick, Top & Bottom Rotted, Fair Condition,
AS-IS

2118 Vintage Adult Bikes Lot of Two - Men's
Concord New Yorker 3-Speed 26" Bike, Made
in Japan, Rare, Black, & Women's 1970's
Huffy SeaTrail 3-Speed Cruiser, USA, 26"
Brown Bike, Working Condition, Tires Hold
Air, Surface Rust and Cosmetic Wear, Needs
TLC, Good Condition Overall

2119 1980's Girls Bikes - Vintage Lot of 2, 15"
Roadmaster Cabbage Patch Kids Bike with
Training Wheels, 20" Huffy Dream Girl Muscle
Bike with Banana Seat, Used with Cosmetic
Wear such as Surface Rust, Both Work Good,
All Original Tires Do Hold Air, Good Condition

Lot Title

212 1997 Smiley Face Stationery Sticker Set Case
Filled with Other Smiley Face Products Inside,
Case is Made of Plastic and Measures 13 1/2"W
x 11"H, Very Good Condition

2120 (3) Plastic Picket Fence Sections, 64"W x 46"H,
Good Condition

2121 Vintage 12-Pane Wood Frame Window with
Handle, Good Condition, Approx. 29"W x 46"H

2122 Motorcycle Tire Dunlop Trials Universal 3.25-
19, Very Good Condition

2123 14" Huffy Cars Speed McQueen Bike, Good
Condition

2124 Stihl BR600 "Backpack" Gas Powered Leaf
Blower, Untested for Parts or Repair, Good
Compression, Fair Condition

2125 Vintage Metal Wheelbarrow, Rusty but Sturdy,
Fair Condition, AS-IS, 26"W x 51"L

2126 Neon Green 20" Magna Bicycle Tires, Hold
Air, Good Condition, Front Brakes are Damaged

2127 265-75-16 Goodyear Wrangler RTS Spare Tire
& 6-Bolt Rim, DOT is Expired, Sells AS-IS, 6
x 5.5 Chevy 1500 Truck Rim

2128 Roll Out Awning, Needs Legs and Cleaning,
Very Expensive - New, Good Condition,
13'1"Wide, Come Preview, Unsure of Length,
AS-IS

2129 Lot of (2) Gates with Some Accessories, Good
Condition, Chain Link Type, 34"W x 46"H Each

213 Funko Dorbz Freddy Krueger Vinyl Figure,
Brand New in Box, 5"H

2130 "Big Fisherman" Aluminum Boat, 14 Feet Long
x 56"W x 16"D, This Boat Fits in the Bed of a
Compact Pickup Conveniently, has a New
Transom Board, Good Condition, Boat has 2
Small Patches which Appear to be Expertly
Done

2131 Yard & Garden Trailer, Load Hog, with Dump
Box, Box is 30" x 40" x 12"Deep, Tires Don't
Match and Don't Look Good but Still Hold Air
and are Useable, Rims are Same Size,
4:80/4.00x8", Good Condition

2132 Pressure Treated 4x4 - 16 Feet Long with 24"
Stainless Steel Grab Bar, Sturdy, Straight, Very
Useable, Expensive Item when New, Good
Condition

2133 Kings Tire Trail Claw A/T 25 x 12.00-9, Brand
New
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2134 Huskee TSC Chipper/Shredder, Large Hopper
with Pusher Chips Up to 3" Limbs, 5 Hp Briggs
& stratton Industrial Engine, Ran About a
Month Ago while Cleaning Up Downed Tree,
Very Good Condition

2135 Pull Behind Lawn Rake, 40"W, Good Condition

2136 Bright Green Lawn Boy Tru-Start Mower, 21",
6.5 hp 149cc, with Smart Choke, & Self
Propelled, Runs Good

2137 Murray 20" Push Mower, Briggs & Stratton,
300 Series Engine, Had Oil Change with New
Plug and Blade Sharpened, This Spring Used
Once to Trim Engine, has a Weird "Ticking
Noise" but Runs & Cuts Good

2138 Bright Green Lawn Boy Gold Series Lawn
Mower, Aluminum Deck, Parts or Repair, Non
Working, AS-IS, 20"

2139 Craftsman 5.5 hp 22" Lawn Mower, Sold for
Parts or Repair, AS-IS, Non Working, Poor
Condition

214 Plush Stingray Backpack, Adjustable Straps,
Good Condition, 20"L x 15 1/2"W

2140 Rally Push Mower, Need Carburetor, Washed
Out & One Tire Replaced, Overall Good
Condition, AS-IS

2141 Craftsman Edger Frame, Very Solid, Needs
Engine, Rolls Smooth

2142 Craftsman 6.0 22" Cut EZ Start Self Propelled
Mower, Deck is Cracked/Split at Rear Wheel,
Fair Condition, AS-IS

2143 20" Rally Push Mower, Missing Air Cleaner,
Fair Condition, Rusted Out & Missing Right
Front Wheel

2144 20" Rally Push Mower, Runs but Needs a Little
TLC, Right Front Wheel Needs Repair,
Handlebar May Need Repair, AS-IS

2145 Green & Yellow 21" Yardman Push Mower,
Self Propelled, Won't Stay Running, Fair
Condition

2146 15 lb Propane Tank, Good Condition for
Exchange, 18"Tall

2147 Utility Trailer that Measure 4' x 8', Needs New
Plywood for Floor, Needs Corners Braced,
Frame was Modified, Come Preview, Tires
Worn & Cracked, Sells AS-IS, No
Title/Registration

Lot Title

2148 ***SOLD - $1150!***1985 Grumman 14 Feet
3" Fishing Boat, Side Console, 1988 Johnson
35HP Long Shaft with 6 Gallon Tank, This
1980's 4HP Johnson Kicker, 1990s? Minn Kota
Bow Mount Foot Control Troller, Boat is in
Very Good Condition, Motors All Operate as
Should, New Start Battery, New Trolling
Battery April 2021, Bunk Trailer, New Tires
April 2021, Bearing Buddies Permanent Plate,
No Title on Trailer, Boat has Current
Registration **Sells with Owner's
Confirmation**

215 Disney's Aladdin Collectible Figure Flip Head
Genie with Lamp & Coin Sealed Card Size 10"
x 9", No. 5302 Year 1992, New Old Stock

2150  *** UPDATE SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** 2007 Toro Zero Turn Mower with
72" Deck, Diesel Motor, 942 Hours, New Fluid
& Filters Every Year, Just Goes Over 10 mph,
New Tires, Be Sure To Check Out Video To
Hear This Mower Start and Run! Note: There is
a 5% Buyer's Premium on This Item **Sells
with Owner's Confirmation**

2151 Rhubarb Plants, Started from Seed 2 Years
Ago, Two 6-Packs, 11 Plants Total

2152 (5) Everbearing Raspberries, 1 Year Old with
Pots, Good Condition

2153 (5) Everbearing Raspberry Plants, 1 Year Old in
Pots, Good Condition

2154 English Walnut, in Pot for 3 Years, Ready for
Planting

2155 English Walnut in Pot for 3 Years, Ready for
Planting

2156 Meyer Lemon Tree - They are Sweeter & Less
Acidic - I Deal to Make Pies, Lemon Bars, or
Lemonade, 22"T and 16"W

2158 Avocado Trees - 2 Planted This Summer and
Makes a Good House Plant, Likes Lots of Sun

216 (4) Board Books - Disney's Tangled - Tales
from the Tower, Good to Great Condition

2160 Trumpet Vine that is Orange in Color, Flowers
that Hummingbirds Love, About 10" to 12"
Will Grow as High as You Want, Ours is 25
Feet Tall

2161 Trumpet Vine that is Orange in Color, Flowers
that Hummingbirds Love, About 10" to 12"
Will Grow as High as You Want, Ours is 25
Feet Tall

217 Vintage 1982 USA Made Creepy Old Guy in a
Stocking Cap Smoking a Cigarette Mask,
Latex, by Be Something Studios, Very Good
Condition, 13"
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2175 (2) Brown Steel Locker Sets, No Combinations,
One is 4-Door & One is 5-Door, Some Dents &
Wear (Needs Some TLC), Good Condition -
36"W x 18"D x 60"H & 45 1/2"W x 18"D x
60"H

218 Werewolf Hand Halloween Costume, Very
Good Condition, Seem Quite Large, One Size,
Seasons Brand, 10"L x 6 1/2"W

219 Hot Wheels Racing 2001 #96 McDonalds Drive
Thru Nascar, Very Good Condition, 8"Long

2199 30-06 Rem Auto Woodmaster Model 742, Very
Good Condition, Very Little Wear and a Nice
Looking Gun, 42"Long *Note: This Item is
NOT Located at 1BID.US - Winning Bidder
Needs to Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

22 Vintage Tonka Dune Buggy in Good Condition
for Age, 7"Long

220 (2) Vintage BeyBlade Milton Bradley 100 Piece
Puzzles, Age 5+, Box Shows Wear, Contents
Look Very Good, Pieces Not Counted but
Believe Complete, 10"W x 13"L

2200 Vintage Pyrex 3 Piece Early American
Refrigerator Glass Dishes with Lids On All 3,
White and Brown, Excellent Condition for Age,
No Chips, Cracks or Breaks, Two are 4 1/4"L
and One is 7"L

2201 10" Cast Iron Griddle (Not Including Handle #8
(?) Imprint On Handle); Lacotta Made in Italy,
16"L with Handle, 9" With Out x 7" Across,
Natural Rustic Clay for Camping, Rustic
Cooking, Quite Costly Online, 3.8lbs, Good to
Very Good Condition

2202 (6) Old Glass Spice Jars with Wood Tops in
Very Good Condition for Age, 2"D x 4"T

2203 Bronze Eagle Statue in Great Condition, 8"W x
7"D x 12"H

2204 (2) Beam Convention Decanters, Whiskey -
Empty, 1974 & 1975, 12 1/4" to 13 1/4" Tall,
Good to Very Good Condition

2205 Gibson Elite Dinnerware Set, Microwave Set,
Black and Red Elegant, (4) 8" Luncheon Plates
and (4) 11" Dinner Plates

2206 NIV and The Message Parallel Study Bible in
Good Condition with Leather Soft Cover

2207 Neat Lego Friends Display with Full Lego Sets
Put Together Inside, 23"W x 15 1/4"D x 12"H,
Some Scuffs On Plastic Case, Otherwise in
Good Condition

Lot Title

2208 Omni Mount 3 Shelf Wall System, Media Shelf
Never Installed, 30lb Shelf Capacity, New
Condition, 23"W x 26"D x 6"H Box

2209 New (20) Packs of Size Medium 32-44
Disposable Briefs, 12 Per Pack, Unopened, 240
Total Briefs, Unisex, Box 1 of 3

221 Original Vintage 1986 Jenga MB Game Wood
Blocks 100% Complete Brand New Condition,
First Year Hasbro Produced After Buying Out a
Smaller Company, 11"T

2210 JG Hook Women's Black Winter Jacket, Size
12 in Good Condition

2211 NIP Feather & Down Comforter, Queen Size,
86" x 86", Matching Pillow Cases, Mauve in
Color

2212 Lot of (12) Brand New High Quality Heavy
Christmas Tree Stands, Plastic, 16"D x 8"T

2213 Five Sterilite Black Totes with Orange Lids,
Good Condition, 23"W x 17"D x 15"H

2214 Instant 11 in 1 Omni Plus Toaster Oven Air
Fryer, Metal, Glass and Plastic Construction,
Works As It Should, Comes with Everything
Including Instruction Books, Some
Discoloration On Bottom Tray From Cleaning,
Printing On Front of Unit is Coming Off,
Doesn't Affect Use, Good Condition, 17.5"W x
15"D x 14.5"H

2215 Vintage Sports Afield Hunting Coat - has Game
Pouch and Shell Holder Pockets, Appears to be
a Size Large, Fair Condition with Orange Safety
Vest

2216 Newborn Boy Onesies 0-3 Months, Brand New
with Tags, Clean, 2 Animal, 1 Nautical, 1
"Most Amazing Brother", From Non-Smoking
Home, Cat 'N Jack Brand

2217 Star Wars Legendary Yoda Interactive Figure
Toy, Comes with Collector's Edition Box, Toy
is Complete and Works, Was Only Displayed,
Batteries were Removed to Prevent Corrosion,
Very Detailed and Lifelike Features, An
Awesome Edition to Your Star Wars
Collection, Stands 18"T, Dynamic 360*
Movement, Voice Recognition, 115 Phrases,
15.5"T Box

2218 Original 1989 Cabbage Patch Soft Sculpture
Doll with Birth Certificate and Paperwork,
Xavier Roberts, Excellent Condition, 14.5"T
Sitting Position

2219 (4) Items - Brand New Play-Doh, 2 Large Bins
and 8 Smaller Containers, 3 1/8" to 6.5"T
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222 1980's Vintage Fisher Price Tudor House,
Seems to be All There, Good Condition, 15"W
x 9"D x 9"H

2220 Strike it Rich On TV Coast to Coast Game,
Sponsored by Colgate Co. Unknown if
Complete, 18.5"W Box, Looks Good

2221 Women's Adidas Orion Shoes, Size 6, Purple
and Red in Excellent Condition

2222 (9) Pieces of ERTL "Thomas Train" Toy
Trains, Metal and Plastic, All are in Very Good
Condition, 2 1/4" to 7"L

2223 Disney's Tarzan Electronic Talking Bank,
Music & Movement, Approx. 10"T x 11"W,
Bank is in Good to Very Good Condition, New
Batteries Put In, Box is Banged Up from Move

2224 (2) Franklin Steins, Him & Her, (1) Werewolf,
All Work, 1992 On Bottom, Universal Studio,
Good Condition, 15" to 16"T

2225 Monsters Inc. Sully Mask, Plush, with Moving
Mouth, Good Condition, 9"T x 7.5"W

2226 Bear Panel Bear in Tree, Really Cute for a
Child Quilt, Very Good Condition, 36"W x 40"L

2227 Game On Assignment with National
Geographic - Like New, Game Pieces Still in
Packages, Great Gift for Geography Buffs, 18
1/4"W Box

2228 Lot of (5) Girls Size 5-6 Clothes: Blue Design
Dress by Pekkle, Multi Color Sweater by Place,
2 - Blue Jean Pants by Cat & Jack and Blue
Jean Pants by Place, Good Condition

2229 Brand New Unopened - Pirates of the
Caribbean 4 Piece Layette Set, Blanket,
Bodysuit, Short & Hat Size 12 Months, 9 3/4"L
Box

223 Vintage Pound Puppies Dog Catcher Action
Car Vehicle with Figures Tonka, 8"L x 5"W,
Very Good Condition

2230 An Assortment of (8) Disney VHS Movies
Including 3 of the Much Desired Black
Diamond Classics, Also Includes the Donkey
Kong Crystal Coconut, Well Kept, Very Good
Condition

2231 (10) Soft Cover Junie B Jones Books, Fair to
Good Condition, Some Wear and Tear

2232 M & M Blue Design Slippers, Size Medium 7/8
- Good Condition

2233 (2) Items: Boys Toys - Unopened and New,
Electronic Laser Tag and RC 2 Speed Bumper
Cars, 13"W Boxes

Lot Title

2234 Kaleidoscope Mirror & Sequence Manipulative
Approx. 11.5" Circle, Very Colorful - Great
Toy for Quiet Time, Very Good Condition

2235 (2) Fisher Space Pen Refills, Space Pens Write
Upside Down and Any Angle, Black Ink with
Medium Point, #SPR4 Invented by NASA to
Write in Freezing Cold, Boiling Heat and
Vacuum of Outer Space, 7"L Package

2236 Dell Optiplex 780, No HDD, Working Good
Condition for Parts or Repair, 7 1/4"W x 17"D
x 16.5"H

2237 Rope Lighting - Indoor/Outdoor Blue 36 Feet,
Tested and Works in Original Box, Looks Good

2238 HP 6570b, No Hdd, No Power Supply,
Working, for Parts or Repair, As Is, 14 3/4"W x
10"

2239 Cross Cut Paper Shredder, Works, Good
Condition, 14"W x 9"D x 14"T

224 Vintage Genuine Duncan Gold Award YoYo
Clear Gold Color Metal Flake with String,
2"Dia, Very Good Condition

2240 (12) NIP Rolls of Package Tape, 2" Wide, Plus
Tape Dispenser in Very Good Condition, 9.5"T

2241 Hubbell GFP1311-GFCI 30 Amp 120 Volt for
Campers or Job Sites, 40"L

2242 HP6570b - No Battery or Power Supply, Bad
Wireless, Good for Parts or Repair, 14 3/4"W x
10"

2244 Samsung VR Gear - Compatible with Note
7l57, 57 Edge I Note 5i56156 Edge, Ihome
Desktop Keyboard, 9.5" to 20.5" Wide Boxes,
Good Condition

2245 (13) Disc Movie Lot, One Disc has 6 Movies,
All Tested & Work, Mr. Nice Guy, LOL
Collection, Son In Law, Soul Surfer, Ocean's
Eleven, The Green Mile, Braveheart, Sleeping
Beauty, August Rush, GIA, The Lone Ranger,
Scooby Doo 2, Marine, Alien Vs Predator,
Good Condition

2246 Philips Magnavox - NIB Portable Radio, AE
2155 Weather Band Reception, TV Sound
Reception, 300 Hours Battery Life, Big Speaker
- High Power Output, AC/DC Operation, 12"W
Box

2247 HP 6300 - No HDD, No Cords, Working,
Looks Good, AS IS, 13.5"W x 15"D x 4"H

2248 Electromagnetic Radiation Protection, This is a
Brand New Unopened Package of Cel-Factor,
This Will Protect Against the Possible Cancer
Causing Dangers of Cell Phones, TV's and
Computers, Clinically Proven, 6"L Box
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2249 New in Box - Wantek Professional Call Center
Style Headset with Adjustable Boom Mic and
Noise Cancellation, Compatible with Most
Corded and Cordless Phone Systems with a
2.5mm Jack, Can Easily be Adapted to Fit
3.5mm Jacks, Also - Perfect for Hands Free
Home Office or Business Use, Model A602,
Box is 7"L x 5.5"W x 2"H

225 Disney's Aladdin Waiter Genie Collectible
Figure Mattel, 1992 Card Size 6"W x 7"H, New
Old Stock

2250 Small Business Lot Including Dummies Book,
New - Weekly Booking Record Books, 2 Pads
of Applications for Employment and 1 - Payroll
Record Book, New, 7 1/4" to 11"L

2251 P-Touch Brother Model PT-1880, Features
Built In Memory, 15 Character LCD Display,
Prints Up to 2 Lines, Operates On 6 AA
Alkaline Batteries or AC Adapter (Not
Included) 9"L, Good Condition

2252 New in Box - Galaway FAst 1200 Mbps Dual
Band Plug in Wi-Fi Range Extender with
Ethernet Port, Super Easy to Install and Set Up,
Four Adjustable Antennas Transmit 360
Degrees to Provide a Strong and Stable Wifi
Signal, Perfect for Boosting Signals to Rooms
and Spaces that are a Long Distance from Your
Router, Model Number: G1208, 6.5"L x 2.5"W

2253 HP 657ob, No HDD, No Battery or Power
Supply, Bad Display, Good Condition for Parts
or Repair, As Is, 15"W x 9 3/4"D

2254 Oreck Dual Max Air Purifier - Used for a Few
Weeks, Works Great - Excellent Condition,
Includes User Guide, 18 1/4"T

2255 (12) Spiral Bound Notebooks in Good
Condition, Multi Colors, College Rule, 1
Subject, 70/80 Sheets, 8 1/4" x 10.5"L

2256 Women's Ethyl Brand Denim Jeans White
Vest, Size Large, Wash and Wear, Looks Good

2257 HHP 4410-HD10-C121 Handheld Barcode
Scanners, 15 Scanners, 15 Y Cords with PS/2
Plugs, 10 Power Supplies, No AC, Cords Need
3 Blade Computer Cords, Pulled from Working
System, Stored for 10 Years, 4 3/4"L Each,
Look Good, AS IS

2258 Box of Pots, Pans, Stainless Bowls - Various
Metals, Large Stock Pot with Cover, Frying
Pans, Wok, Misc. Stainless, Fair to Good
Condition, 8 to 12"D

Lot Title

2259 Box Lot Including Plastic Carry, All with
Handles, Dish Rack/Tray, Silverware Tray,
Extends Wide, Measuring Cups, Spoons,
Recipe File with Index and Cards, Under Vac
Kit, Extras, 6.5"T Package to 19"L

226 Marvel Animated MOvie Maker, Unused and
Complete, Scan, Capture and Animate, Your
Own Marvel Cartoons, Good Condition, 11"W
x 12"Long

2260 Lot of New and Good Used Data Cable, HDMI
Cable, Coax, Plug Strip, Misc. 4" Direct Tv &
Larger, Looks Good, AS IS

2261 Lighthouse Lot: S/N Print by Leo Kuschel,
Edmund Fitzgerald Card by Mary Demroske,
1994 LMT Edition Boston Harbor by Lefton,
Thunder Bay Aerial View by Lee Marvin,
Harbor Lights Collector Cards, 1.5"T Pins to
20"W Picture, Fair to Very Good Condition,
One Poster Rolled Creases and Tear

2262 Christmas Lot Including Tins, Frame, Cookie
Plate for Santa, Glass Tree Candy Dishes,
Christmas Cards, Snowman Tealight Holder,
4.5"W to 9 1/4"D

2263 Vintage HO Scale Tyco Train Set, Burlington
Northern Diesel Engine (Untested) Cars, Track,
Transformer, Couple of Building and a Trailer,
Looks Complete, 2" to 10"L - Good Condition

2264 Over 60 Rolls of Thread in Many Colors, Most
are New, Also a Vintage Plastic Yellow Sewing
Box, 1" to 13"W Box, Good Condition

2265 Wicker Coffee Table, 47"L x 21"W x 16"H,
Add Your Favorite Custom Made Top, Inlay
Size 20"W x 46"L, Great Condition, Sturdy &
Attractive, Nice Piece to Customize - Make it
your Own

2266 Under the Bed Tote with Lid Full of Christmas
Ribbon and Related Items, 1/4" to 2.5"W

2267 Lockable/Padded Suitcase in Good Condition,
20"W x 16"D x 10"H

2268 (2) Large Heavy Molded Plastic Pots in Very
Good Condition, 23" Diameter x 12.5"T

2269 White Cabinet with Butcher Block Top, Like
New with a Couple Small Scratches On Top,
49.5"W x 25"D x 36 1/4"T

227 Court Jester Hat, Adult Size One Size Fits
Most, Bells on the End of Each, "Tentacle"
Super Fun - Like New!

2270 (4) New Century 2 Volume, 1946 Dictionaries,
2 Other Dictionaries, Old - Hardcover, Good
Condition
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2271 Anthony Robbins: Personal Power II The
Driving Force Program Including Entire Set of
Cassettes, Never Opened, 4" Cassette to 10"
Tall Book

2272 Very Cool Wood Two Drawer File Cabinet,
Top On One Side is Loose, Overall in Good
Condition, 16"W x 16.5"D x 28"H

2273 Size 6 Women's One Piece Suit, Black, Good
Condition

2274 Women's Adam Lippes for Target Size X-
Large Long Sleeveless Multi Color Belt
Sweater, Some Pilling but Overall in Good
Condition

2275 (4) Polo Shirts, Size M & Large, Ralph Lauren,
Tommy Hilfiger - Great Colors, Good to Very
Good Condition

2276 Girls Bobby Jack Size 14-16 Purple Design
Monkey Sleep Housecoat, Good Condition

2277 Ladies Petite Medium (Name Brand - Ninety
Petite) Long Sleeve Button Up Shirt, Name
Brand (Finity Studio) Size Small Pink Skirt
with Sweater Top, Clean/Very Good Condition

2278 Women's Black Flower Knee High Dress by
LBisse, Size 1X, Good Condition

2279 (2) Pair of Talbots Petites Ladies Pants, Size 12
& 14, Green & Brown, Some Wear, Good
Condition Overall

228 Preserved Personalities Teacher "Bette U.
Study" Stocking Doll by Russ Berrie Co, in
Original Container, 4"W x 7"H Very Good
Condition

2280 Women's Size Small Unique Shirt - Blue with
Lace by Rue 21, Some Wear but Overall in
Good Condition

2281 Vintage Dryback Pants and Size Medium Rain
Bibs in Good Condition

2282 Women's Size Large Hybrid Camo T-Shirt,
Some Wear but Good Condition Overall

2283 Alfred Angelo Dress, Size 10 - Slate Blueish
Color in Good Condition

2284 Ultimate Black Dress by Ultimate, Size Large,
See Through Design Top, Good Condition

2285 Sacred Threads Size M/L Pants in Colorful
Patchwork Style Print, Very Good Condition

2286 Women's Size XL Black Parka Winter Coat
with Hood (Removable) Trimmed in Faux Fur,
The Lining is the Softest I Have Felt, Very
Good Condition, Lots of Pockets (2 Chest, 2
Waist)

2287 Tahari Arthur S. Levine Dress in Very Good
Condition, Size 12

Lot Title

2288 Alfani BLack & White Dress, Size 12 - Great
Design in Very Good Condition

2289 Ladies L/XL Velor Like Robe with Fleece
Trim, Very Soft, Very Nice, Good Condition

229 Avenger Fleece Throw Blanket, Measures
50"W x 60"L, Brand New Condition

2290 Women's Old Navy Size 1X Rust Brown Knee
High Dress, Good Condition

2291 Five Polo Shirts, Size M & Large, Eddie Bauer,
Ralph Lauren, Talbots, Good Condition

2292 Small Womens 4000 Brand Black Leather Coat
in Good Condition

2293 Purple Office Chair, Fun & Perfect for Kids or
Adults, No Tears or Holes, Some Wear but
Overall in Good Condition, 17.5"W x 19"D x
36"H

2294 Oven Range - Used but Works Fine, Electric
220V, 4 Burners, 40"T x 21"W x 26"D - Clean
& Use, Older In Good Condition 

2295 Kenmore Floor Care Machine, Turned On,
43"T, Looks Good, AS IS

2296 6 Foot Werner Aluminum Step Ladder, Heavy
Duty Type 1, 250lb Capacity, Very Good to
Excellent Condition

2297 Vintage White Lighthouse Chest, Some Wear
but In Very Good Condition Overall, Wood
Look with Tiles, 12"W x 22"L x 17"H

2298 2 Piece Lot of Husky Drill/Ruler Holder, New -
12.5"L, Tool Rack is in Good Condition, Holds
44 Pieces, Pegboard or Wall Mount, 36"L x ? x
3 3/8"H

2299 (3) Great Jack-O-Lanterns for Halloween, One
Inflates, One Gets Stuffed with Leaves and One
Pops Open, The 3 Foot Tall Leaf Stuffed Jack-
O-Lantern is New Old Stock, Never Been Used,
This is From 1990, Purchased at Wolohans
Lumber, The Inflatable is 12" in Diameter, It
has No Leaks, The Pop Open Jack-O-Lantern is
Also 12" in Diameter, These Will Add a Great
Festive Mood to Your Halloween Decor, Good
to New Condition

23 (2) 7"L Wood Planes, Good Condition

230 (6) Wysocki 1000 Piece Puzzles, Good
Condition, 19"W x 26"L

2300 Sterilite Bin Full Of Christmas Decor
Including: Candle Ring, Magnets, Snowmen,
Etc., In Good Condition, 1" To 13"H

2301 Nice Table With Formica Top On Metal
Pedestal Frame, In Good Condition, 36"Sq. x
29 1/2"H
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2302 Toshiba 10/100 Network Port Replicator II
W/Box And Instructions, Untested, Sold As Is,
Looks To Be In Very Good Condition, 14"W x
16"D x 4"H

2303 Hartmann Tan Ballistic Set Of Four Nylon
Luggage Bags, 16"W x 22"L Weekender, 16" x
16" Carry-On, 17" x 12" Carry-On Duffle Bag
With Two Outside Pockets, They Are From A
Doctor's Estate, They Show Some Wear, They
Are All In Good Condition

2304 Guardian Building Wire, General Cable, 10 Sol
Alum., 2/64" Poly Weatherproof, Over 300 Feet
Left In The Box

2305 Lot Of Wooden Decorative Houses, (20) Count,
In Good Condition, 3 1/2" To 6"W

2306 Yale Heavy Duty Come-A-Long, 3-Ton, Comes
W/15' Chain, Made Of Steel, It Works Very
Well, Some Rust, In Good Condition

2307 Four-Tier Metal Shelving Unit, Good For
Garage To Get Organized, Some Rust, Dents,
Needs Cleaning, In Fair Condition, 36"W x
12"D x 58"H

2308 Men's Columbia Fleece Zip-Up, Grey With
Black Trim, Soft, Very Sharp! The Size Tag
Has Been Cut Out But It Fits Like A Size 3X,
In Very Good Condition

2309 Two New In Package Blankets, Blue Cannon
Polyester And Cream Thermal Royal Acrylic,
From A Smoke-Free And Pet-Free Home,
Full/Queen Size, 72" x 90"

231 ERTL Model John Deere Tractor with Trailer,
Very Clean, Unused Condition, Tractor 10" x 6
1/2" x 7", Trailer is 8 1/2" x 5" x 5 1/2", Metal
Plastic Construction

2310 Mystery Box! New And Used Items, Resell In
Store, In Good Condition, 14 1/2"W x 20 1/2"L
x 15"H

2311 New In Package Feather And Down Comforter,
Full/Queen Size 86" x 86", With Matching
Pillow Cases, Mint Green Color

2312 Ridgid 16-Gallon Wet/Dry Vac Bottom, In
Good Condition For Parts Or Repurpose,
18"Dia. x 15"H

2313 Do-It! 2 1/2-Gallon Plastic Tank Sprayer, In
Good Condition, 7"Dia. x 20"H

2314 Vintage Sears Size 40 Blaze Orange Hunting
Jacket, It Has A Game Pouch On The Back, In
Good Condition

2315 New In Package! Women's Pink Touch Close
Comfort Slipper Size XL

Lot Title

2316 Vintage Bakelite Ashtray By Irwin Willert Co.,
No. 100, It Measures 4 1/2"W x 7 1/2"L, And A
Retro Bakelite Desk Card Holder By Nu-Dell
Plastics Of Chicago, No. 30, It Measures 5"W x
7"L, Both Are Collectible And In Very Good
Condition

2317 Beautiful Rose Painted Wooden Chest With
Hinged Lid, This Is A Nice Beginner's Hope
Chest, It Is In Good Condition, It Measures 19
1/2"W x 12"D x 14"H

2318 Oriental Themed Fine China Tea Set, It Is Very
Thin And Fragile, It Has Eight Saucers At 5
1/4"Dia., Six Cups That Are 3 3/4" Across And
2"H, And A Small Teapot And Creamer (The
Creamer Is Missing It's Lid), They Are All In
Good Condition

2319 Girl's Secret Treasures Size 34B Non-Padded
See-Through Underwire Flower Pink Bra, In
Good Condition

232 Disney's Aladdin Collectible Figure Set of
Three Jasmine Aladdin Genie Abu Mattel, 10"
x 7", 1992, New Old Stock (Very Good
Condition)

2320 Reading Glasses By Ideal Optics, 45-16-130,
Grape Plastic Frame And Case, 4 1/2" Lens
Width, 5 1/8" Earpiece Length, Light Strength,
In Good Condition, The Case Is 2 1/2"W x 6"L

2321 Women's/Teen's Size M Bathing Suit Top, In
Good Condition

2322 Bath And Body Works Items Including: Cherry
Blossom Lotion At 8-Oz., And Oahu Coconut
Sunset Body Cream At 8-Oz., They Are In
Good Condition To Very Good Condition

2323 Three-Piece Kitchen Kraft Mixing Bowls, 6",
8", And 10"Dia. Floral Design, Gold Trim
Intact, In Very Good Condition

2324 All New Condition! Two Curtain Panels With
Decorative Flower Embroidery And Sequins,
Sheer White With Pink Design, Nylon And
Polyester Fabric, 50" x 84" Panels Each, And A
Pink Wire Metal Caddy That Has Four
Compartments And A Handle, The Caddy
Measures 7"W x 11"L

2325 Five Pieces Of Art Pottery Including: Gold
Vase "MamouthM At 7 1/2"H, Beige Vase
"Abington" At 5"H, Blue Baby Shoe At 2
1/2"H, White Baby Shoe At 2 1/2"H, And
Purple Vase With Maker's Sticker That Is
Unreadable At 5 1/2" x 3", They Are All In
Good Condition To Very Good Condition

2326 Vera Bradley Wallet On A String, Some Wear,
In Good Condition, 5"W x 7 3/4"L x 1" Thick
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2327 Girl's Wonder Nation Size M 7/8 Stretch Camo
Flower Pants, In Good Condition

2328 New! Medium Hip Resistance Elastic Band,
Pink Color, Measures 3 1/2"W x 28"L

2329 Chicos Ladies Size 1.5 Pink Shorts, They Are
In Good Condition

233 Box of Frames - Wood, Metal & Black, Eleven
are 5" x 7" & Nine are 8" x 10", Good Condition

2330 Lot Of Two Beautiful Madame Alexander
Dolls, 1993 Or 1994, 10" Cissette #1165, "Mrs.
Darling" From Peter Pan, (She Is Missing The
Heel Off Of One Shoe), And 1980's #435 8"
Bride Doll, Both Are Hard Plastic, Clean And
In Very Good Condition

2331 Eight Beverly Lewis Books Including: The
Reckoning, The Sacrifice, The Crossroad, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

2332 1992 Vinyl And Cloth Collectible Baby Doll
By Phyllis Parkins, She Is Signed By The Artist
And Is #339 Out Of 5,000 Dolls Made, "Tiffy"
Is 16"H, Has Been Displayed But Never Played
With, Clean And In Very Good Condition

2333 Bath And Body Works Pink Plastic
Soap/Shampoo Dispenser, Requires Four "AA"
Batteries That Are Not Included, In Good
Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"D x 7 1/2"H

2334 "Layers On Layers" Women's Perfume, Four
20-ML Sizes, And A Set Of "Very Romantic"
Lotion, Fragrance Mist, Perfume And Shower
Gel, All Are Brand New And Unopened

2335 Four 10"Dia. Vintage Dinner Plates, Royal
Queen Pattern, 22-K Gold Edge, One Plate Has
A Small Nick On The Edge, One Plate Has A
Small Nick On The Underside, They Are In
Good Condition To Very Good Condition

2336 New Paperback Book "Have You Seen Marie?"
By Ester Hernandez

2337 Vintage Ceramic Piggy Bank With Flowers
And A Bow, It Is In Very Good Condition, 6"W
x 7"D x 5"H

2338 Lot Of Gift Wrapping Items, Unused And In
Very Good Condition, Includes: Two Heavy
Cardboard Floral Bins With Handles, (12) Used
Multi-Colored Curling Ribbons, One Fancy
Gold Purse Designed Gift Bag, Four New
Folding Flower Vases, Three Packs Of
Different Gift Wrap, Three Packs Of Basket
Shrink Wrap With Ribbons, Two Packs Of
Clear Rainbow Gift Bags, And One Red/Purple
Used Rolls Of Basket Wrap

Lot Title

2339 Women's Size XL Athleisure Workout
Clothing Including: St. John's Bay Active
Skorts (Mini-Skirt With Shorts Underneath),
And An Honour Sport Skirt With Capris Sewn
In, Both Are In Very Good Condition

234 Box Lot of Vintage Neckties, Some Cool &
Unique Style, Looks in Good Condition,
Standard Size

2340 Adult Size M "The Empire Strikes Back T-
Shirt" By Fifth Sun Starwars.com, Older But In
Good Condition

2341 Two New Large Rolls Of Premium Shelf And
Drawer Liner, "Wonderliner Plus", 20"W x 5'L
Each

2342 Hamilton Beach Microwave Model
#EM031M2ZCX3, 1000W, Needs A Light
Cleaning, In Good Condition, 20"W x 15"D x
11"H

2343 Brand New Set Of Two Wooden Grill Scrapers
With Handles, These Are The Ultimate Tools
For Cleaning Your Grill Without Damaging
The Grates! While Your Grill Is Still Hot,
Begin Scraping To Create Customized Grooves
In The Wood Scrapers, After The Initial Use,
The Scrapers Will Have Grooves That Fit Your
Grates Perfectly, They Will Now Easily
Remove Debris All The Way Around Each
Wire, They Won't Damage Grate Coatings Like
Wire Brushes Do! 20"L And 14"L x 4 3/4"W

2344 Three Frying Pans Including: Red "Copper"
Brand At 10"Dia., Ultrex Stainless Steel With
Non-Stick Surface At 8" Fry, And 8"Dia. x 2"D
Chicken Fry, In Very Good Condition To New
Condition

2345 Two Handled Silver Plated Serving Trays With
Boxes, The Windsor Range/The Mayfair
Collection, In Very Good Condition, 7"W x
11"L x 2 1/2"H

2346 Lot Of Two New 18-Oz. Cans Of Shout
Advanced Grease Busting Foam, Works
Awesome For Removing Grease And Other
Stains From Clothing But Is Still Gentle On
The Fabric, This Product Is Nearly Impossible
To Find Locally And Is Expensive To Buy
Online, 2 1/2"Dia. x 10"H

2347 Two Sealed Bottles Of Nature's Bounty 4200
mg Cranberry Supplement, Each Bottle
Contains (250) Softgels With A Recommended
Serving Size Of Two, Supports Urinary Health
And Contains Both Vitamin C And Vitamin E,
Expiration Date Of 01/22, 5"H

2348 Hardcover Rodale's Illustrated Encyclopedia Of
Herbs, In Very Good Condition
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2349 The Storytellers Block Of The Month, (12)
Block Patterns To Make A Queen Size Quilt,
Pick Your Own Colors From Scraps Or
Purchase New, Beautiful Quilt, Like New
Condition

235 Lot of Hand Saws & a Few Other Tools, Most
are in Good Condition, 4" to 29"Long

2350 Cooks Brand Waffle Maker With Three Non-
Stick Changeable Plates, Change To Make
Grilled Sandwiches/Panini Or Flat Surface For
Grilling, Indicator Light Tells You When It's
Done, Easy Pop-Out Plates, In Very Good
Condition, 10"W x 10"D x 6"H

2351 Two New Jergens Coconut Wet Skin
Moisturizer, 10-Fl. Oz. Each

2352 HP 6570b Laptop, No HDD, No Battery Or
Cords, Sold As-Is For Parts, It Works

2353 New In Box! Grand Chef Seven-Piece BBQ Set
With Apron, The Box Is 4 3/4"W x 3 3/4"D x
19"L

2354 Pit Boss Cast Iron 12" Pre-Seasoned Skillet
Pan, New In Box! Never Opened, Ready To
Use, Long Handle

2355 Rowenta Powerglide Iron, Untested, Sold As-Is,
Looks To Be In Good Condition

2356 New! Three Colgate Total Advanced Whitening
Toothpaste And Two Suave Daily 2-In-1
Shampoo And Conditioner, This Is A Nice Lot!
Toothpaste JN21

2357 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy to Use, Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 5 1/2"W x 11 3/4"L

2358 Two New Aquaphor Baby Wash And Shampoo,
8.4-Fl. Oz. Each

2359 Better Homes And Garden New Cookbook,
14th Edition Recipe Card Box Collection, The
Lid Is Taped But It Is Still Usable, In Good
Condition, 6 1/2"W x 5"D x 4 1/2"H

236 Box Lot of CB Antennas with a Power Meter,
Mic & Other Items, Show Wear, Fair to Good
Condition, Untested, Up to 48"Long

2360 Breadman Ultimate Bread Maker, It Runs,
Needs Cleaning, In Good Condition, 15"W x
9"D x 13"H

Lot Title

2361 (Wisdom) Block Of The Month, (12) block
Patterns, All Material (Fabric) Direction
Requirement And Layout Included, Use Your
Imagination For Colors, Beautiful In Light
Colors, Queen Size

2362 Children's Pink Monster Two-Piece Set
Including: One Jumpsuit And One Headpiece, 6-
12 Months, Brand New!

2363 One Tote Of Plastic Light Up Pumpkins, Nine
Total, Two Are M&M Collectibles, All Tested
And Working, In Good Condition, 8" To 12"H

2364 Lot Of Cookbooks, Many Old Books, Good
Housekeeping 1963, B Basic 1971, Mary
Margaret McBride Encyclopedia Of Cooking
Four Book Set *#4 Is Printed Upside Down*,
Plus Detroit Times Cookbook 1931 Edition,
Plus Many More! In Fair To Good Condition

2365 Bag Of Clean, Rinsed Empty Brown And
White, Mostly Brown Egg Shells, Crushed A
Little More Great For Flower/Rose Beds, Very
Good Condition, The Bag Is Approx. 10"W x
17"H

2366 Lot Of Teen Books, Chicken Soup Teenage
Soul, Two Diary Wimpy Kid, Two Pendragon,
Five VC Andrews, And Many More! (20)
Books Total, Fair To Good Condition

2367 Storage Room Find, Tote With Assorted
Halloween Items Including: Two 18" Black
Lights, Two Battery Operated Mini Strobe
Lights, And Other Assorted Decorative Items,
Tote Included, Untested, Sold As Is, In Good
Condition To Very Good Condition, 18"W x
30"L x 18"H

2368 Lot Of Frog Items Including: Two Large
Stuffed Farmer Frogs With Sunflowers, Cookie
Jar, Figurine, Etc., In Good Condition To Very
Good Condition, 3" To 20"H

2369 Craftsman Power Tool Lot, All 19.2V, Drill,
Light, Reciprocating Saw, Right Angle Drill
And Charger, Just Needs New Batteries, All
Tools Work, 9" To 16"L

237 Lot of Mostly Vintage Hankies and Scarves, Up
to 18"Sq, Good to Very Good Condition

2370 Lightbulbs, Three Satco 10W, Two Ecosmart
8W and One GE9W, All Not In The Right
Boxes, Four CREE 8.5W, Three Flood, Two
Chrome 150W And Philips 90W, and More, All
Tested And Working Very Bright, In Good
Condition

2371 (30) Sets Of Play Day Armbands For
Swimming, (15 Pink Unicorns And (15) Blue
Dolphins, For Ages 3 to 6 Years, 6 1/4"L
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2372 Tote Of Five Plastic Halloween Rocks, Motion
And Sound Activated To Light Up And Evil
Laugh, Tote Included, In Good Condition,
10"W x 9"H Each

2373 Soccer Balls, VW Advertising, This Lot Is For
(12) Balls At 6" Inflated Diameter, All Are
New, Inflated Just For This Auction, Great
Giveaway Items for Little Children, Make A
Dozen Children Excited And Happy for Just A
Few $$, These Also Make Great Pet Toys For
Your Dogs.

2374 Crafting Patterns (25 To 100?) Paper And
Cardboard, For Woodworking Projects, No
Longer Doing Crafting, In A 9"W x 12"L Folder

2375 (120) DVD's, Disney Movies, Blockbuster
Movies, And Many More, Something For
Everyone, All Look To Be In Good Condition

2376 Girl's Shoes, All Sizes From 1-6, All Are Super
Cute And In Good Condition! (14) Pairs, Some
Brands Are BeBe, Tenny Tops, Wonder Nation,
And Much More!

2377 (37) Items, Size 14-16 Women's Clothes, Tracy
Evans, Cato, Apt. 9, And More, Pants, Jeans,
Tops, And More, In Very Good Condition To
New With Tags

2378 (11) Items, Stuffed Animals, Peek-A-Boo Toy,
Stuffed Animals, Deadpool Stuffed Animals, In
Good Condition To New Condition, 8" To 10"H

2379 New In Package! Braided Rug, Three Lab
Dogs, "Welcome", By River's Edge, Oval
Shape, Very Sharp, 17"W x 26"L

238 Vintage Kenton Toys Gene Autry Cap Gun
Pistol M15, Very Old All Metal Cap Gun,
Missing its Plastic Handle Grips, Works,
Procedure Pull Hammer Back and Let Return
Then Pull Trigger, Gene Autry Stamped Both
Sides Above Trigger, Very Expensive Toy
When 100% Complete, They Actually Sell the
Replacement Grips on Ebay, Good Condition

2380 Women's/Teen's Size S Volleyball Sweatpants,
In Good Condition

2381 (360) Detroit Tigers Baseball Cards, These Are
All Different And They Range From 1973 To
2018, Five Decades Of Memorable Players
Such As Cabrera, Verlander, Granderson, The
1984 World Series Team, And Old Timers Like
Rusty Staub And Ed Brinkman, Great Overall
Condition

2382 Igloo 2-Gallon Drink Cooler, Green And White
Plastic, In Very Good Condition, 9"D x 12"H

Lot Title

2383 Comfort Street Shoes, Brand New! Size 11W
For Women, Size 9W For Men, Great For
People Who Can't Tie Their Shoes, Velcro
Tighten Or Lack Tighten Closure, Soft Sole
With Arch, These Are Nice Shoes

2384 Men's Black Nike Huarache Edge Shoes, Size
6, Approx. Ladies' 7 1/2 - 8, Come Try Them
On For Size, In Very Good Condition

2385 New In Package! "Joe Biden Sucks" Flag,
Nylon Material, 3'W x 5'L

2386 Great Assortment Of ice Fishing Lures In A
Great Box, All You Need To Catch Perch,
Bluegill, Walleye, And Sun Fish Through Ice,
Includes Russian Hook, Do-Jigger, Loco
Spoon, And Lots Of Tear Drops Along With
Other Proven Lures, In Good Condition, 4
1/2"W x 9"L Box

2387 New With Tags! Women's Lee Relaxed Fit
Stretch Jeans, Size 14L

2388 Lot Of Six Replica Baseball Batting Helmets,
One Is A Detroit Tigers Helmet, The Other Five
Are Minor League Helmets, Toledo Mud Hens,
West Michigan whitecaps, Lansing Lugnuts,
And Two We're Not Sure Of, This Is A Cool
Lot! In Very Good Condition

2389 New Old Stock 1:24 Scale Dale Earnhardt #3
Gold And Black Bass Pro Shop Replica Car,
10"L Box

239 E.R. Moore Company New York, Los Angeles,
Chicago, Vintage Black Denim College
Graduation Hat Cap, 89, 93, 96 Included
Tassels, Very Good Condition, 9"Sq

2390 Cotton "Cyprus" Bucket Hat With Two Zipper
Pockets, One Size Fits Most, Some Wear, In
Good Condition

2391 New In Package! "Joe Biden Is Not My
President", Nylon Fabric, 3'W x 5'L

2392 Women's Size 8 Black Vans Canvas Tennis
Shoes, Only Worn A Couple Of Times, In
Good Condition

2393 Three Pairs Of Men's Shoes, One Miller Lite
Flip Flops (Brand New), Never Worn, Size XL,
One Michigan Flip Flop sandals, Like New,
Size 10-12W, And One Dockers Slippers, Like
New, Size 11

2394 Brand New In Boxes! Two Metal Thermacell
Patio Shield Mosquito Protection Devices,
Repels Mosquitoes Within a 15' Zone For Up
to 12 Hours On A Single Fuel Cartridge,
Includes One Fuel Cartridge And Three
Repellent Mats, Compact Design With A
Brushed Metal Finish, Model Number: PSMO,
9"H
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2395 Sports Memorabilia Lot, There Are Eight Items
In This Lot Including: Vintage K.C. Royals
Laich Souvenir Helmet, New With Tags
Pittsburgh Steelers Snapback Hat, Cal Ripken
Jr. Bobblehead, Detroit Red Wings Souvenir
Stick, G.B. Packers Stadium Cooler Sealed In
Package, Copenhagen Porcelain Olympic
Games Collector Plate, And A Little League
Baseball Championship Ball Signed And A
PGA Walter Hagen Plaque, Good Condition, 2
1/2" To 19"L

2396 Three Lengths Of Green Paracord Fabric, Not
Measured But Lots Of It, Over 25 Feet Total, In
Good Condition

2397 Two Fishing Nets, Aluminum Handles, Green
Nets, In Good Condition, 10"W x 13"L And
11"W x 14"L

2398 Three Vintage Felt Pennants Ringling Bros.
And Barnum And Bailey Circus, #38 Elliott
Sadler M&M's Nascar And An NHL Detroit
Red Wings vs. Toronto Maple Leafs Winter
Classic At The Big House, Some Wear And A
Crease From Folding, Overall Good Condition,
30"L

2399 New In Box! Walgreens Ace Wrist Support,
S/M Size

24 Vintage Sewing Machine Tractor Art Fresh
Paint, Rolls Easy, About 16"L & 10"H, Very
Good Condition

240 Motorcycle Leather Saddlebags, Willie and
Max Brand, Like New Condition, Never Been
Used, Universal Mount, Each Bag Approx.
16"L x 6"W x 12"H, Over $200 New

2400 Detroit Pistons 2004 NBA Champions
Adjustable Hat, Very Good Condition

2401 Puma Sneakers, Light Pink Suede 8.5 Women's
Good Condition

2403 Very Cool New Old Stock 1:24 Scale, Wally
Dallenbach, Woody Woodpecker Diecast
Replica, 10"Long Box

2404 Womens Curvy SOHO New York Company
Size 14 Blue Jean Pants in Good Condition

2405 "How to Read World History in Art" by Flavio
Febbraro and Burkhard Schwetje, Soft Cover in
Very Good Condition

2406 Precious Moments #560375 "Action Musical"
Wedding Figurine Plays "Close to You" Plastic
Material, 4"Dia x 5 1/2"H, Very Good
Condition in Box

2407 NIP 1000 Piece Mackinac Bridge Puzzle, 27"W
x 20"H

Lot Title

2408 Vintage Campbell Kids, Collectible Pilgrim
Dolls - Never Played with Paul Revere,
Patriotic Colonial Couple, 10"Tall, Very Good
Condition

2409 Teleflora Ceramic Navy Sailboat with Plastic
Liner, Very Good Condition, 8 1/4"L x 4"W x
11 1/4"H

241 Large Beaver Figurine Made of Soapstone,
Made in Canada, Sticker on Bottom. Very
Nicely Detailed Beaver Gnawing on a Tree
Trunk, He is 7"Long x 4 1/2"T x 3"W, This is
Part of My Dad's Collection, I Will List Them
as I Find Them, I have Another Auction with 3
Smaller Pieces Up Today

2410 Vintage Chatty Cathy Doll from 1960, Very
Good Condition for Display or Repair, Eyes
Still Work, Voice Box Runs Fast, 20"Tall

2411 Vintage Dave Grossman Creations Puppy Love
by Norman Rockwell Hand Painted, 4"W x 4"D
x 4"H, Very Good Condition, Resin Material

2412 Two Small Area Rugs, Blue & White, 22"W x
32"L, Some Wear in Good Condition

2413 Dolls Portraits from the Golden Age, has
Awesome Photographs, Hardcover in Good
Condition

2414 Gater Hall & Co. Flow Blue Floral Pitcher, 4
1/2"Dia x 8"H, Very Good Condition

2415 Set of (3) Pfaltzgraff Cook/Serving Ware Pieces
Bread, Casserole & Tray, 9 1/2" to 12"Long,
Very Good Condition

2416 Vintage Ceramic Ashtray Sureda - Made in
Spain Lash - Corp. Waterman Steamship, 5"Dia
x 1 1/4"H, Good Condition

2417 "Wear No Evil" by Greta Eagan Paperback
Book in Good Condition

2418 No Boundaries Womens Size 5 Skinny Blue
Jeans, Never Worn, Very Good Condition

2419 Vintage Blue Swirl Enamelware Pieces, Cup is
3 1/2"Dia x "H, Two Bowls 5 3/4"Dia & Two
Spoons 6"Long, All Look Nice in Good
Condition

242 Signed Mike Jones 1989 Small Wood Carved
Bird Loon, The Head can be Rotated Around
Where You Want it, Very Nice Piece, 6"L x
3"W x 3 1/4"H

2420 Vintage 1976 Porcelain Cybis Clown Bust, No
Crack, No Chip, 5"W x 5"D x 9 1/2"H, Signed
on Back of Neck, Very Good Condition

2421 Pair of 1987 Horsman 12"Tall Hebee Shebee
Reproduction DOlls, Boy and Girl in Sailor
Outfits, Both are All Original and Clean, Very
Good Condition, Original Price was $100
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2422 (4) Various Pfaltzgraff Dishes, Matching
Pattern, Very Good Condition, 9 1/2"Long

2423 New Vera Bradley Carson Hobo Crossbody in
Daisy Dot Paisley, 10"W x 8"H

2424 White with Blue Snowflake Pattern, Corelle
Platter, Very Good Condition, 12"L x 10"W

2425 Lot of Vintage Linens - 7 Dish Towels Some
Embroidered, 1 Embroidered Doily, 4 Dresser
Scarves, 2 Sets of 4 Embroidered Napkins, 1
Card Table Size Table Cloth & 4 Napkins, 1
Apron, and Tablecloth 65" x 48" Stamped
Flowers, Good to Very Good Condition

2426 Beam Whiskey Porcelain Decanter Empty
Snow Goose/Blue Goose, 1st in Series, 8"W x
12"H, Edge on Beak is Rough, Otherwise Very
Good Condition

2427 1988 Princess House Crystal Marigold
Iridescent Pumpkin Cookie Jar with Unopened
Cookie Cut Outs Inside, Very Elegant Piece,
Brand New in Box, Comes with Box Original
#6411, No Chips, Cracks, or Breaks, 8"Dia x
8"H

2428 3 Pieces Floral Fabric 8+ Total Yards, Great for
Quilts or Table, Runners, Quality Fabric, Very
Good Condition

2429 Green & Gray Live Trap, 10 1/2"W x 12 1/2"H
x 32 1/2"L, Works Good, Just Got a Possum
Last Week in the City, Good Condition

243 (6) Corelle White Dessert/Lunch Plates, Very
Good Condition, 6 3/4"Dia

2430 Baby Potty Chair - Looks like Real Toilet,
Holds Wipes & Makes Real Flushing Sounds,
Plus a Safety First Booster Seat, Great to Take
Anywhere, Both in Very Good Condition, Just
Dusty, Needs Wipe Down, Approx. 13"W x
16"H

2431 Mystery Box New Item to Sell in Store, Good
Condition, 26"W x 18 1/2"D x 11 1/2"H

2432 Men's Large Carhartt Vest, Well Worn but Lots
of Life Left, has Name on it, Cover to Make it
Yours, Ripped Pockets, Fair Condition, Stains
and Frayed Edges

2433 Vintage Aluminum Rear Dual Saddle Bag
Paperboy Bike Basket, Great for a Quick Ride
to the Grocery Store, Very Good Condition, 18
1/2"L x 14"W x 12"H

2434 Thousands of New Case Fresh Hair Nets for
Restaurants, Hospitals, Schools, Etc., I'd
Assume Someone Would Use - They Protect
Themselves Against the Big "C", and 1 Pair of
Yellow Nylon PVC Rainwear Pants, Size XL

Lot Title

2435 Five 13 Gallon Bags of Packing Peanuts, Four
are Full & One is 3/4 Full, All in Good
Condition, Clean

2436 Womens Size Medium "Elle" Short Sleeve
Shirt, Very Good Condition

2437 Three Jigsaw Puzzles - Two are Springbok,
100, 500 and 1500 Pieces, 15" to 36"W,
Unchecked if Complete, All Look in Good
Condition

2438 LOL Surprise! 7 Layers of Fun! The Game,
Trivial Pursuit DVD for Kids, 10 1/2"W,
Fair/Good Condition

2439 (2) Vintage Metal Lunch Boxes, Ohio Auto
Travel, Worldwide and Spiderman & The Hulk
with Thermos, Great for Collectors, Some Rust
& Wear, Fair to Good Condition, 9"W x 4"D x
7"H & 8" x 4" x 7"H

244 Corning Cookmates K-GR-16 Aluminum
Nonstick Griddle, Good Condition, 16 1/2"L x
10"W

2440 Plastic Toy Lot Star Wars, Spongebob, Small
Skateboards, Etc., Ranging from 3 1/2" to
5"Long, a Nice Lot, Games Not Complete,
Some Wear in Good Condition

2441 (3) DVDs in Good Condition, Movies: Disney
Cinderella (Diamond Edition), Fred Claus &
AMC The Walking Dead Complete 3rd Season

2442 Brand New Unopened Freeman 12 Days of
Glow Face Mask Palette, .24 fl oz Each

2443 (2) New in Box Peanuts Curved Bubble
Glasses, Halloween Snoopy on Pumpkin, All
Peanut Friends, 3 1/2"Dia x 5"H Each

2444 (3) Water Bottles in Working Condition, Disney
Rock Painting Design Book, Good Condition &
a Chelsea Handler Paperback Book

2445 Misc. Probably Camera Lenses and
Accessories, AS-IS, Durst, Beseler, Etc., Good
to Very Good Condition, 3" to 10"long

2446 Lot of (4) Baby Girl Clothes Size 3-6M in Good
Condition, Pink Design Sleepwear by Baby
Starters, Purple Design Sleepwear by Carters,
White & Red Design Onesies Shirt by Pink
Design Onesies Shirt by Garanimals

2447 (2) Dutch Comic Books, Jan Jan, Series by
Door Jan Kruis, Good Condition

2448 Just in Time for School! 4 Stretchy Reusable
Book Covers in Different Colors, Package is 8
3/4" x 6", Non Stretched Cover is 13 7/8" x 7
7/8"

2449 Sealed Bag of Legos - Variety of Pieces, New,
8"L x 7"W x 2 1/4"H
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245 Plastic Boat Propellor, #4x13.7x18 from Estate
Sale, Good Condition

2450 Lego Airplane Pieces from 60/02 Kit, 11"Long,
Not Complete, Sold AS-IS, Good Condition for
Parts

2451 Tonka Lights and Sounds Recycle Toy Truck,
Very Good Condition, 19"L x 6"W x 8"H,
Needs Batteries

2452 Action Figures Toys Lot - Ninja Turtle,
Military and Others, Most are Between 3" to 4"
in Length and in Good Condition, Over 10 Total

2453 Boys Gerber Size 3T 2-Piece White Design
Sleepwear, Good Condition

2454 (3) Horrorhound Magazines Issues 40, 44 &
The Freddy Vs Jason Special Edition, All in
Very Good Condition

2455 (2) Pairs of Spirit Halloween Adult Socks (14+)
New in Package, One Pair of Over Knee Socks
(Orange/Yellow Stripes), and Pair of Knee High
Purple & Green Glitter

2456 Nice Converse All-Star Chuck Taylor,
Toddler/Kids, Size 7, Black & White, High Top
Shoe, Some Wear in Good Condition

2457 Custom Design White, Blue & Purple Nike Air
Force 1's, Women's Size 8.5, Good Condition

2458 Lot of (4) Baby Boy Clothes Size 12M, 2 Piece
Red & Gray Design Outfit by Carter's, Black
Design Onesies by Okie Dokie, Red & Blue
Hood Sweatshirt Design by Kid Zone, Good
Condition

2459 (4) Items - Brand New, Unopened Children's
Toys: Basketball Water Hoop, Fairytale Story
Book, Winnie the Pooh Game and Temporary
Tattoos, 5" to 64"T

246 Star Hanger, 14"Tall, Wrought Iron Hanger, 5-
Dimensional Sides, Flat Center for Candles, Etc.

2460 Five Hot Wheels Racing Series, Two 2001, RV
Hot Wheels & ATV Labonte, Three 2002
Limousine, #1 Valvoline & #2 M&M & #3
Spring, All in New Condition & Hard to Find,
2" to 3 1/4"Long

2461 Brand New Unopened Fujifilm, Instax Mini 9
Camera - Pink, 5"W x 3"D x 5 1/2"H Box, No
Film Included

2462 Dell Optiplex 780 Computer Tower, No HDD,
Working, No Cords Included, Sold AS-IS, 7"W
x 16"D x 16"H, Looks in Good Condition

2463 Sony Compact Disc Player, CDP-CE375 with
Remote, 5-Disc Changer, Untested, AS-IS,
17"W x 15"D x 4"H, Looks in Very Good
Condition

Lot Title

2464 Samsung 19" Monitor, Model 913VC,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition

2465 HP 6570b Laptop, No Cord, No Battery, No
HDD, Works, Sold AS-IS, 10"W x 14"L, Looks
in Good Condition

2466 (6) MP3 Players, One Apple, Eclipse, Two
Items, Two Sylvania and One Polaroid and 5
Cords, All Untested, AS-IS, Fair to Good
Condition, 1 1/2"W x 3 1/2"L

2467 Dell e6530 Laptop, No HDD, Cords or Battery,
Doesn't Boot Up, 10"W x 15"L, Sold AS-IS,
Looks in Good Condition for Parts or Repair

2468 (7) Dry Erase Boards, Fair Condition, 12"W x
16"L x 1/4"Thick

2469 Epson XP 820 Printer, Paper for Photos, Extra
Cartridges (Open), Was My Dad's, Works
Great, Very Good Condition, 12"W x 15"L x
8"H

247 Pair of Acrylic and Glass Lamps with Metal
Accents, No Shades, Untested, Good Condition,
14"Tall

2470 HP 6570b Laptop, No Cord, No Battery, No
HDD, Works, Sold AS-IS, 10"W x 14"L, Looks
in Good Condition

2471 New in Package Unopened Conntek 1.5 Feet
Heavy Duty Generator Power Adapter Cord
Locking 3-Prong (L6-20R) to Locking 4-Prong
(L14-20P), 10/3 Wire Rated for 20A, Part
Number: PL1420L620, $50 Retail Value

2472 Time Tray EZ Swipe Card Time Clock System,
USB Serial, Works, No Cards Included, 5"W x
6"H

2473 Dell 790 Computer System, No HDD or Cords,
Works, Sold AS-IS, Looks in Good Condition,
14"W x 16"L x 4"H

2474 Acer 20" Computer LCD Monitor, Model
X203H, Untested, AS-IS, Looks in Good
Condition

2475 Danskin Women's Size Medium Short Sleeve
Workout Shirt, Good Condition

2476 75+ Items, School Supplies, Journals, Printer
Cartridge, Pencils, Pens, and Much Much More,
Good to New Condition, 3" to 14"Long

2477 50+ Girls Clothes - All Size 3-6T, All Very
Cute! Some Wear, Good to Very Good
Condition

2478 (31) Children's Books, Easy Chapter Books,
Story Books, Hardcover & Paperbacks, Fair to
Good Condition
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2479 (29) Items, Informational Books, Wall Chart of
Human Anatomy, Latin America Book and
Many Many More, Hardcover & Paperback,
Good Condition

248 Beam Whiskey Decanter, Empty Panda Bears,
Very Good Condition, 6"W x 12"H

2480 (5) Pairs of Woman Size 8 Shoes, Nike White,
New Balance, Skechers, Bare Traps, and
Strictly Comfort, Some Wear in Good to Very
Good Condition

2481 40 Items - Women's Clothes Size 2XL & 3XL,
Torrid and Many Many More, Catherines,
Jaclyn Smith, Good Condition

2482 Box Lot of Misc. Dishes, Towels, Pampered
Chef Baster, and More, Fair to Good Condition,
AS-IS, 3" to 10"Dia

2483 45 Foot Long Miller Lite Beer Vinyl Flag
Banner/Sign, Unused, Very Good Condition

2484 White Chair with Added Trim, Fair Condition,
Wear & Needs New Upholstery, 27"W x 26"D
x 33"H

2485 (7) Items: Large Craig Bluetooth Speaker, and 6
Medium/Small Bluetooth Speakers, and
Corded, Some Dents, Wear & Needs Cleaning,
Fair to Good Condition, 1 1/2" to 16"Tall

2486 Quirky Solid Bench - Wooden, Two Similar
Chairs, Grey & Glazed, Distressed, Rough
Sawn, Glazed Brown, Wobble but Solid,
Otherwise Very Good Condition, 36"W x 20"D
x 35"H, Seat at 18"H

2487 Guardian Signature Shower Seat, Plastic &
Metal, Adjustable Height, 12"W x 19"L x
20"H, Very Good Condition

2488 Tree Stand, Gametracker Straps for
Backpacking in, Made of Aluminum, Super
Lightweight, Very Good Condition, 18"W x
27"D

2489 New in Package Gray Flannel Sherpa Throw
Blanket, 50"W x 60"L, Soft

249 1994 Avon Collection Lead Crystal Goebel
Style Bell in Very Good Condition, and
Excellent Piece for Avon or Goebel Collectors,
2 1/2"W x 5 1/2"H

2490 Lot of Halloween Goodies - A Tinsel Jack O
Lantern, 2 Bats, & Jack O Lantern Sponges,
Two New Jack O Lantern, Leaf Bags,
Halloween Yo Yo (New), & 3 Unopened Treat
Jacolaten Bags & One without, New to Very
Good Condition, 1 1/2" to 36"Tall

2491 5-Tier Metal Shelf Unit, 30"W x 12"D x 60"H,
Great for Storage of Many Items, Lightweight
and Sturdy, Painted White, Good Condition

Lot Title

2492 Vintage Very Rare NBA Detroit Pistons Teal
Horse Logo Nike Warm Up Jacket, Mens Size
Large, Same One Recently Sold Online for
Over $200, Very Good Condition, Snap Closure

2493 (2) Landing Nets, Aluminum Frames, 18"Dia x
45"L & 14"W x 18"L x 57"Long Handle, Fair
Condition

2494 Stove Exhaust Hood, Stainless Steel, Worked
Great, Just Updated, Need Cleaned, Good
Condition, Approx. 30"W x 20"D x 17"H

2495 Black Rubber Floor Mats for Yukon, Some
Wear Sold AS-IS, All Look in Good Condition

2496 4-Drawer Plastic Storage Cabinet, 9"W x 16"D
x 25"H, Good Condition

2497 New with Tags Womens Size M Sherpa Fleece
Zip Up Jacket from Member's Mark, Super Soft
Fluffy Fleece, Full Zipper, Two Front Pockets,
Be Warm & Comfy This Fall!

2498 Girls Nickelodeon Size 5T Green Dora Design
2-Piece Sleepwear, Good Condition

2499 New in Box Peanuts Curved Table Glasses, 2-
Pack, Halloween All Wound Up, Snoopy &
Hair Scary Lucy, 3 1/2"Dia x 5"H Each

25 Vintage 1966 Genuine Canned Florida
Sunshine Postcard Humor Kitsch, Mailed to
Saint Charles Michigan with Two 10 Cent
Stamps on it, Very Good Condition, 3"Dia x 4
1/2"H

250 1976 Great Dane Dog Beam Decanter, Very
Nice Condition, Empty, No Cracks or Chips,
11"L x 3 1/2"W x 7"H

2500 Nightmare Before Christmas Big Greeter Head
Plush Halloween Mask, Costume Cosplay "Jack
Skellington" Good Condition, 15"H Matching
Sally Mask Item #1450 In This Auction

2501 1991 Mr. Christmas Santa's Marching Band,
Plays 35 Christmas Carols, Original Box,
Includes Two Extra Mallets, Each One Lights
Up When It's Their Turn To Play, Looks and
Works Like New, 22 1/2"W x 11"D x 8"H Box

2502 Children's Game and Activity Items- 2 Step By
Step Cat's Cradle Book Kits, American Girl
Paper Posies, Craft Project Booklet, Only Few
Flowers and Butterflies Missing, Great
Condition, 12" x 9"W 50 Sheet Assorted Color
Construction, 18"W x 12"H 32 Sheet Heavy
Weight Paper, Assorted Color Construction
Paper, Both New

2503 2000 Hot Wheels Go Kart Series 1-4 #1
Valvoline, #2 Kodak Max Film, #3 Universal
And #4 Exide Batteries, All Very Nice
Condition, Hard to Find, 21 Years Old, 1 3/4"L
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2504 Ten Children's Musical Instruments, Two
Tambourines One Lights Up, Two Rain Sticks,
Tube Type and Circle Type, Two Maracas,
Three Small Wiggly Giggler, Very Good
Condition, 3 1/2" to 16"L

2505 Legos! Ninjago, Batman, All Kinds of Pieces,
Does Have One Manual, 1" Plus, Looks In
Good to Very Good Condition, As Is

2506 Big Mouth Billy Bones In Box, Brand New,
12"L

2507 New In Box Chatman Electronic Toy, 7 1/2"H x
8"W x 4 3/4"D Package

2508 Plastic Oscar Mayer Wienermobile Bank, Some
Wear, Good Condition Overall, 10"L

2509 (25) Vintage Cliff Notes, All in Good
Condition, Great For All Students and Readers,
Includes Two Bonus Books

251 Beautiful Decorative Carved Duck, Smaller
Duck, 10"L x 4"W x 5"H, Great Painting and
Finish Detail, Must be a Merganser is My
Guess, Some Paint Chipping, Good Condition
Overall

2510 The Koala Brothers Toddler Halloween
Costume, "Frank" Size 2T New in Bag

2511 New With Tags Peanuts Snoopy Works,
Bouncing Halloween and Music, 11 1/4"W x 6
3/4"D x 12"H

2512 Women's Size 9 White Pumas With Rainbow
Stripes, Like New, Just Need Light Wipe Down

2513 Star Wars Captain Rex, Clone Trooper Voice
Changing Helmet By Hasbro, Just Installed
With Fresh Batteries, Works Great, Overall
Good Condition, One Size Fits Most

2514 2001 Hot Wheels Racing Tail Dragger, 1-6, Hot
Wheels, Cat, Square D, Kelloggs, Mobil 1, STP
Cheerios, Hard to Find At 20 Years Old, 3"L

2515 Four Baby Girl Clothing Size 24M, Two Piece
Dress Flower White By Oshkosh, Pink Design
Jumper Dress, Pink Design Onesies By Carters

2516 Men's or Unisex Size Small Michigan State
Shirt, Good Condition

2517 New Zinba Ear Cleaning System Providing The
Best In Ear Health, 8 1/2"H Box

2518 PC Dell Optiplex 360 4 GB Ram, DVD Burner,
Keyboard, Mouse Video Card, Nvidia GEForce
6500 Dual Output, Intel Dual Core 2.5 GHZ,
250 GB Hard Drive, 19" LCD Monitor,
Windows 10 Pro, 64 Bit, Version 21H1 Office
2016 Suite, Word, Excel, Power Point,
Publisher, Etc. 5" Mouse to 18"W Keyboard,
As Is, Turns On, Good For Nana

Lot Title

2519 HP Probook 650 No HDD No Memory, No
Power Supply, Working, Good to Fix Parts, As
Is, 15"W x 10"D

252 (8) Glass Coasters with a Waffle Design, Very
Heavy Duty and Ready to Use, Nice Set of
Coasters, Very Good Condition, 4"Dia

2520 Apple Macintosh Plus PC Presenter 9500 Cable
Interface LCD Viewer With Box Untested, As
Is, By Apollo, 16 1/2"W x 13"D x 4 3/4"H Box,
Good Condition

2521 (36) Plus CD's All in Great Condition, Peggy
Lee, Judy Collins, Connie Francis, Paul Anka,
Roy Orbison, Gladys Knight And The Pips,
Fabulous 50's, Classic Country, Etc.

2522 Brother Galaxie 8015 Sewing Machine, Good
Condition, With Foot Pedal, 14 1/2"W x 7
1/2"D x 12"H

2523 Sony FM Stereo And High Power Amplifier
And Audio Video Control Center, Model STR
DE 185, Wasn't Used Much, Works Great,
17"W x 12"D x 5 1/2"H

2524 Three Rotating Bases With Lighted Color
Wheel, New In Box, 9"W x 9"D

2525 Red Keurig Untested, Good Condition, As Is,
7"W x 11"D x 11"H

2526 Four Headsets, Califone CA 2, Two Sentry And
Pink Black Pair, Seven Pairs of Earphone, Bose
in Bose Zipper Bag, Samsung And More, Just
Don't Need Anymore

2527 HP 6570b No Battery, Lid Broken, No Power
Supply, Fair Condition, Parts, Repair, As Is, 14
3/4" x 10"

2528 Six Speakers, JBL Black Flip 4 6 3/4"L x 2
1/2"Diam Lumi Light Up Pink and White 6 5/8"
x 2 7/8" Two Pair Rubber Suction Cup, Blue
and Black 2 1/2" x 2 1/2" Two More Pairs, All
Working Good Last Time They Were Used, As
Is

2529 Realistic Stereo Mixing Console, Mixes Five
Sources, Very Good Condition, 13"W Box

253 Large Old Car Emblem 56 Chevy Peeling and
Pitted Chrome, Otherwise Good Condition,
14"Long

2530 Dell Precision T5500 No HDD, Works, As Is,
Good For Parts, Repair, 7"W x 17"D x 17 3/4"H

2531 Harley Davidson 1/4 Zip Pullover Fleece Men's
Size XL, Clean and Use, Good Condition

2532 Box Lot of Random Items For The Home,
Vintage Size 9 Adidas Shoes, Drawer Doubler
And More, Fair to New, 2 1/2" to 13 1/2"Diam
Tray
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2533 The Living Bible Encyclopedia In Stories And
Pictures, Art Treasure Edition, (16) Volumes in
Like New Condition, 1968

2534 Ceramic Lot of Deer, Garden Animals, Some
Paint Off, Needs Cleaning, Good Condition, 6"
to 14"W or Long

2535 Large Box of Dishes and Utensils, Misc. Plates,
Bowls, Platters, Cups, 3"Diam Plus, Wrapped,
As Is, Good Condition

2536 Box of Ladies Clothing Tops and Skirts, Mostly
Size 12 But Some 10 and 14, Foxcroft, Talbots,
And More, Good to Very Good Condition

2537 Seven Decorative Pillows, Plain White and
More, 7 1/2" to 17"W or Long, Good to Very
Good Condition

2538 Box Lot of Ladies Clothing Tops, Skirts, Socks
and More, Around Size M, Good to Very Good
Condition, Some Are Vintage

2539 Nesco Electric Roaster With Removable Liner,
Easy Clean Enamel, 870 Up to 425 Degree F,
Just In Time For The Holidays, No More Dried
Out Turkey, Also Great For Yogurt Making,
Hole In Lid Accommodates Instant
Thermometer Probe, Base Shows Some Wear,
Very Good Condition

254 Hubley Cap Gun Collector Item - 4"Long, Non
Functioning (Missing Hammer) Good
Condition for Display

2540 Baby Girl Scrapbook Page Kit, Plus Lots More
12"Sq. Acid Free Pattern Pages, Stickers,
Cutouts, Letters, Gems, Labels, Mounting
Squares, New Baby Girl Photo Album Holds
100 Photos, World's Greatest Grandma Book
New, 2"Diam Roll To 12"W

2541 Two Hot Seats, Two Walkie Talkies, Heater,
Mini Stove, Frying Pan Folding Handle, Old
PBR Beer Case, Metal Plastic, All Items Work
As They Should, Good Condition, 10"Diam to
13"H

2542 Salad Plate, Four Dessert Plates 3 1/2" White
Mini Tart Dish, Two Pastel 8 Oz. Baking
Dishes, Yellow Glass Vase, 8 Oz., 16 Oz.
Travel Mug, Washington DC Mug 16 Oz. (21)
Pieces Stainless Flatware, 2 3/4" x 6 1/2"W
Purple Ceramic Candle, Pennsylvania Dutch
Pitcher 8 Oz. Rose Tealight Holder, Two
Picture Frames With Flowers, 4" and 6" Hall
Horseradish Cont. Good to Very Good
Condition

2543 (11) Hardcover and Paperbacks, Ghost Hunting,
Mystery, Dreams, Edgar Allan Poe Complete
Tales and Poems, Good to Very Good Condition

Lot Title

2544 Various Phone Acc. Phone Cases, Speakers,
Earbuds, Tempered Glass For Replacement,
Various Phones, Most New In Boxes,
Popsockets, Unknown Smart Watch, 2 1/2" to 7
3/4"L

2545 Hamster Cage With Acc. Metal Wheel and
More, Needs Assembly, Looks Complete, As
Is, Good Condition, 7 1/4" To 16"L or Tall Parts

2546 Box of Ladies Clothing Around Size
12/Medium, Miss Elaine, Saybury and More,
Good to Very Good Condition

2547 Harley Davidson Ladies Jacket, Shirt, Leather,
Size XL, Could Use Wipe Down, Otherwise
Looks Good, As Is

2548 Two Denizen Loose Fit Levis In Real Good
Condition, Fits Like 36? No Size Tags, Length
32, Ready To Wear

2549 Portable Barbeque Grill, Lightweight, Nice For
Camping, or Tailgate Parties, Football Season
Here, Great To Have, Like New, Cooking
Surface 14 1/4"Diam x 18 1/2"H With Lid

255 Fine Linens Hand Embroidered Hankies, Like
New in Box, 10"Sq

2550 New In Box Never Used, Eternal Body Trainer
Glass Bathroom Digital Scale, Measures Body
Weight, Fat, Water, Has Ten User Weigh
Memory, Auto Off And Auto Zero Resetting,
Capacity 360 lbs. Measures In Lbs. or
Kilograms, Comes With Two AAA Batteries,
Helps You Keep Track of Daily Health Goals
and Complete Your Weight Loss And Health
Aspirations, 13 3/4" x 13" Box

2551 Thermos Brand Includes Folding Spoon In Lid,
Very Good Condition, Blue 9 1/2"H

2552 Thermalon Dry Eye Moist Heat Compress, 6
1/2"L Package

2553 New Bag of Hickory BBQ Smoking Chips,
13"H Bag

2554 Men's Eddie Bauer Size XL Multicolor Sleep
Pants, Good Condition

2555 Lot of Vehicle Repair Books, Hardcover And
Paperbacks, Most on Tuning, Sports Cars, Good
to Very Good Condition

2556 Cutter Backyard Spray Controls, Up to Four
Weeks Concentrate, Attach To Hose, Includes
Personal Bug Spray, New In Package, 11"H

2557 Like New Ugg Black Fluff "Yeah" Slides
Women's Size 9 Black

2558 Men's Size 9 Canvas Adidas Shoes, Good
Condition, Great Fall Look
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2559 Camo Emergency Shelter, New Never Used, 6'
x 8'

256 Beautiful Old Working Bluebill Duck Decoy,
Used on Saginaw Bay Out on the Open Water
Around a Layout Boat, Very Few of These
Beauties Left, 12"Long, Good Condition for
Age

2560 Ladies Size 10 Danskin Now Slip On Shoe,
Plenty of Wear Left, Barely Worn

2561 Fishing Sinker Lot, Great Variety of Sizes,
Great For Perch and Pan Fishing, Over 70
Sinkers in Lot, Bagged Separately, Get Them
Now, Fall Bite Is On, Bonus Five Perch Rigs, 3
3/4"L Bags

2562 New 1989 Sealed Detroit Tiger Trivia Game,
10"W x 10 1/4"D

2563 Three Pieces Dog Treat Container With Dog
and Bone On Lid, 6"W x 9"H, Plus Two Pet ID
Tags, Unopened, 8 1/2"L Package

2564 Men's Genuine Merchandise Size 2XL Large
Black Design Sleepwear Pants, Good Condition

2565 Women's? Size 8 1/2 Black Vans, Not Worn
More Than Ten Times, Good Condition

2566 Apple Flavor New Bag of Smoking Barbeque
Chips, 180 CU In.

2567 Cabela's Tackle Box With Tackle And Tactical
Backpack Full of Ice Fishing Lures, Jigs, Good
to New, 15"L to 18"H

2568 Men's Wrangler Size 40 x 30 Blue Jeans,
Regular Fit, Good Condition

2569 Women's Size 18 Pastel Jeans, New With Tags

257 (3) Wolf Art Original Soapstone Figurines,
Very Good Condition, Made by Hand in
Canada, All 3 Have Original Stickers on
Bottom, The Walrus is 4 1/2"L x 3"H, Don't
Know What His Tusks are Made of, Maybe
Bone? The Seal is 2 3/4"L x 2 1/2"H, & The
Eskimo in His Kayak Hunting a Walrus is 3
3/4"L x 2 1/4"H, it is Very Detailed, Look
Closely & See a Paddle in His Right Hand &
Harpoon in Left. This Piece is Signed on
Bottom Edge, These were My Dad's Selling
Them as I Found, Have Large Statue in Another
Auction

2570 Johann Haviland Bavaria Germany Cream and
Sugar Set, 5 1/4" to 7", Very Good Condition

2571 Classic Vintage Bankers 10"W x 12"H Lamp,
Stunning Blue, Great Working Condition, Glass
Shade With Brass Chain Pull, Very Good
Condition

Lot Title

2572 Six Le Creuset Pots and Pans, From France,
With Two Lids, Amazing Cookware Highly
Recommended, Good to Very Good Condition,
5 1/2" to 9"Diam

2573 Trump 2024 "Save America Again" Flag, 3' x
5' New

2574 New Vera Bradley Turnlock Wallet in African
Violet, 8"W x 5"D

2575 Four MJ Hummel Plates, Little Companions
Series 1990, No Box of Certificate, Budding
Scholars, Tender Loving Care, Apple Tree Boy
and Girl, Stormy Weather, Very Good
Condition, 8 1/4"Diam

2576 Two Metlox Mixing Bowls, Ceramic, Blue
9"Diam Very Good Condition, Green 8"Diam
Has Two Nicks and Some Scratches

2577 Flip Flop Decorations, Picture Frames, Glass,
Candles, 3" to 8 1/4"H, Good to New

2578 Attractive Farberware 2 1/2 Qt. Luna Teakettle
In Pretty Aqua Color, Chip Resistant Porcelain
Enamel, High Quality Carbon Steel, Rapid
Heating And Durability, Smooth Bottom,
Ergonomic Soft Grip, Stay Cool Handle,
Cheerful Whistle, Stainless Steel Rim and Lid,
10" x 9"H

2579 Two Vintage Delft Blue Bottle Decanters, Both
Made in Holland, Good Condition, 3 1/2"Diam
x 13"H

258 Vera Wang Olive Green Handbag Purse &
Black Handbag with Detachable Long Strap
Inside, Many Pockets in Both Purses, New -
Never Used

2580 Women's Jaclyn Intimates Size Medium Two
Piece Blue and White Sleepwear, Good
Condition

2581 Misty Morning By Mr. Neil F. Davidson, Very
Good Condition in Plastic, 17"W x 11 1/4"H

2582 Nine Vintage Plates, 7 1/2"Diam, Set of Six
Blue Danish Eschenbach Bavaria Germany,
Nowest Fine China B623 3rd Anniversary Plate
Now Married 54 Years, Paragon China Made in
England, Southern Rose Union Made USA 22K
Gold Trim, Good to Very Good Condition

2583 Gnome Cement Garden Statue Painted Green,
11 1/4"H, Some Wear, As Is, Good Condition
Overall

2584 Beam Whiskey Decanter Bottle, Blond
Mermaid, 7 1/2"W x 10 1/2"H, Very Good
Condition
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2585 Jewell By "Thirty One" Like New/New?
Crossbody Purse, Teal Pebbled Vinyl With Two
Zipper Pockets, With Zippered Pocket in One,
Two Card Slots in Other, Bonus Center Snap
Secret Pocket, Removable Adjustable Strap, 6"
x 9"

2586 Bay City Opoly Game, 18 1/4"W Box Looks
Good, Appear Complete, From Estate

2587 Three Hot Pads, Large Tablecloth, Napkins, 9"
Plus, Good to Very Good Condition

2588 Vintage Tin And Wood Baby Crib? Mini Toy,
How Cute Is That, Looks Good, Some Rust,
Wheels Roll, Good Condition, Basket Can
Spin/Rotate, 4"L x 1 5/8"W x 3 1/4"H

2589 Homemade Wood Bread Box, Blue, Good to
Fix Your Way, As Is, Needs Paint/Cleaning,
15"W x 9 1/2"D x 9 3/4"H

259 (7) Grey Corelle Stoneware Coffee Cups, Like
New Condition (Never Used), 4"Tall

2590 Vintage Linen and Pieces, Hand Embroidered,
11"W x 12"L And Larger One, Has Spots
Otherwise Good To Very Good Condition

2591 Wet Dry Vac By Stinger Two Gallon Made of
Plastic And Rubber, Works Good, Good
Condition, 14"H

2592 Rubbermaid Under Bed Storage Tote With
Wheels, Lid, Good Condition, 19 1/2"W x 42
1/2"D x 6 1/2"H

2594 Christmas Tree Stand, Very Heavy, Like New,
Base 8"Diam x 8"H

2595 Ladies Size XL Genuine Brown Leather Jacket
By Wilson Leather, Like New, Fully Lined
Without Front Zipper Closure, Two Zippered
Side Pockets, Cool Contrasting Trim and Top
Stitching

2596 Little Tikes Basketball Hoop, 5" Round
Macgregor Basketball, Like Brand New, Never
Been Outside, 22"W x 15 1/2"H Backboard x
4"Thick, Stands 5' Tallest, Can Adjust Height
Five Times, Stands 3'9" Shortest

2597 Four Drawer Plastic Unit on Casters, Good
Condition, 12 1/2"W x 15 3/4"D x 26 3/4"H

2598 Collapsible Storage Box, 23"L x 16"W x
9"Deep, Good Condition

2599 Vtech Children's Trike, Red, Blue, Yellow,
Rides Good, 13"W Back Tires, 26"L, 9" To
Seat Level

26 (2) Vintage Thermo Serv Pabst Blue Ribbon
Beer Mugs in Like New Condition, 6 1/2"T,
Made in USA

Lot Title

260 Vintage Pyrex 3 Quart Oval Heavy Glass
Baking Dish, Elegant Serving Dish, 9 7/8"W x
15 3/8"L x 2 5/8"H, Including Tab Handles, No
Chips Noted, Very Good Condition

2600 (5) Bags of Multi Purpose Insulation, Covers
5.3 Square Feet, 16" x 48" x 2", All New in
Package

2601 Women's 2X Columbia Sportswear Jacket with
Hood, Lighter Weight Black and White
Accents, Cell Phone Pocket Inside, 2 Outside
Zippers, Sharp, Needs Cleaning, Some Wear in
Good Condition

2602 Wine-Opoly Game, Brand New - Factory
Sealed, Like Monopoly but Better, 20"L x 10"W

2603 Orange Plastic Bucket with (4) Halloween
Stuffed Decorations: Large Spider, Small
Spider, Cat and Witch, Bucket is Great for
Candy or Apple Dunking Game, Bucket is Like
New, Stuffed Decor is in Good Condition,
11"W x 19"L x 8"H

2604 Disney Bambi and Thumper Stuffed Animals,
Clean and in Very Good Condition Besides
Adorable, Both are 12"T

2605 (11) Items - Card Decks, Unopened, Yahtzee,
To go Game & Uno Card Decks, 3.5" to 5"T,
Good to New Condition

2606 Thomas Kinkade Paint Box of Light Country
Christmas Homecoming Collection, Teleflora -
Tested and Lights, Beautiful! Needs 2AA
Batteries, Good Condition, 7.5"T x 7"W

2607 (5) Vintage Oscar Mayer Hot Dog, 2"L,
Promotional Whistles, Very Good Condition

2608 School Supplies in Good Condition, See
Through Rulers - Green, Orange and Blue, 1"W
x 12"L, 12 Total and Red & Clear Pencil
Sharpeners, 5 Total, 2"W x 3"

2609 Painting by Numbers - Everything You Need to
Make a Lovely Piece of Art! Includes Canvas,
Paint, 3 Brushes and Instructions, 20"W x 16"H

261 Vintage Trooper Cap Gun, 6 1/2"Long, Very
Good Condition for Age, All Parts Work Well

2610 30+ Nail Polishes and a Conair Facial Sauna,
Good to Very Good Condition, 2" to 9"T

2611 9"H Resin Light Up Teddy Bears with
Pumpkins, Ghosts and Cats Figurines, Works
Great - No Chips or Cracks

2612 (2) Brand New in Boxes Cry Babies - Daisy the
Cat and Tizzy the Peacock, Cry Real Tears,
Pacifiers Soothe, 10"T

2613 (2) Gallon Size Bags of Colonial Green Sand
for Crafts, Very Good Condition
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2614 1992 Fisher Price Cassette Tape
Recorder/Player with Over 11 Disney Read
Along Books with Tapes, Included #3800,
Cassette Player and Recorder with Mic - Tested
and Works Great, It's Missing Cover to the
Batteries, Good Condition, Books and Tapes in
Very Good Condition, Comes with New
Batteries

2615 Spongebob Fleece Blanket and Plush Pillow in
Very Good Condition, Blanket is 60"L x 52"W
and Pillow is 14"W x 24"L

2616 (14) Marvel & DC Comic Books, Hulk, Green
Lantern, X-Men and More, Good to Very Good
Condition

2617 Hardcover Books - 1991 Reader's Digest, New
Complete Do-It-Yourself Manual in Good
Condition

2618 New American Standard Polished Brass,
Shower Kit - Includes Rough-In Valve, Trim,
Handle & Shower Head Stem, Gold Tone
Metal, 6"D

2619 New Gideon Shiatsu Foot Massager and a
Conair 3/4 Curling Iron, Never Opened, 12" &
15"L

262 Black Metal Tractor Seat, Repurpose or Paint &
Use on Your Tractor, Good Condition, 18"W x
13"

2620 Rival Food Steamer, Plastic & Metal, Like New
- Only Used a Few Times, Works Great but I
Needed a Larger Steamer, 9"W x 12"L x 11"H

2621 The Complete Home Organizer by Native
Ordesky, Hardcover in Very Good Condition

2622 (20) Popular Science Magazines, Most From
2015, 2016, Good Condition

2623 Brand New - Never Taken From Package 38C
White with White Lace Trim, 7 Hook Front
Latch

2624 (2) New Nivea In -Shower Cocoa Butter Lotion,
13.5 Fluid Ounce Each

2625 Pampered Chef Easy Accent Decorator, Plastic -
 Very Good Condition in Box, 2"D x 10"L

2626 New Sunbeam Full Size Heated Blanket,
Burgundy Red Color

2627 New Box of (25) Velvet Hangers, Thin Design,
Notched Shoulders, Non Slip Surface, 17"W

2628 (2) Toilet Base Wax Rings, New in Box - One
Box Opened for Pictures, Extra Thick, Fits 3"
and 4" Waste Lines, William H. Harvey
Company

2629 New in Box - Zinba Ear Cleaning System
Providing the Best in Ear Health, 9"L

Lot Title

263 "Milwaukee" Jim Beam Pitcher Club, 5"Tall,
Good Condition

2630 Duke's Easy Pecan and Nut Cracker, Metal and
Wood in Good Condition, 10"L x 2"W x 7"H

2631 5 x 80MB Mounting Bracket Kit by Electro-
Voice, Very Good Condition, 16"L x 8.5"W

2632 (2) Handy Kitchen Items - Burger Press, Makes
Perfect Patties Up to 1/2" Thick! and a Taco
Shell Stand, Put Flat Shell Over Ridges to make
Healthy Shells in the Oven, Does 4 Shells at a
Time, 15"L x 7"W - Burger Press Makes 4.5"
Diameter Burgers, Two at a Time, Both in Like
New Condition

2633 (2) Rubbermaid & (1) Sterlite Dry Goods
Containers, Have Your Priced these things
New? After Years Ago, I Saw Small Ones for
$12.00, Pour Tops, Gently Used, Everything
Works, Good Condition, Hand Washed
Though, I'd Put Through Dishwasher, 9" &
11"T

2634 Pur Maxion Water Purifier Filter Cartridges, 3
Pack - New, Mineral Clean, Fits All Pur Faucet
Filtration Systems, 5"T

2635 (4) Books On Home Decorating, Painting,
Storage Solutions, Interesting Ideas, Paper and
Hardcover Back, Very Good Condition

2636 (2) New Nivea In Shower Shea Butter Body
Lotion, 13 Fluid Ounce Each

2637 New Nivea Intense Healing 72 Hour Relief
Body Lotion, 16.9 Fluid Ounce

2638 NIB Vintner's Reserve Wine Opener with Table
Stand, Heavy Metal, Never Been Unwrapped
from Packaging, Approx. 10"W x 20"H

2639 New 3 Piece Shopping Tote Set with Tags,
Largest Bag Insulated Carry & Shoulder Straps,
18"W x 16"H and a New 10 Piece Vented
Storage Containers with Lids, 12, 19, 32, 48
and 64 Ounces

264 The Beast Mens Bowling Ball, Very High End,
has Several Deep Nicks & Gouges, Fair
Condition, AS-IS

2640 Ladies Northway Nordic Knitwear Sweater,
100% Wool, Size Medium in Very Good
Condition

2641 Box of Miscellaneous Chargers, Cords, Phones,
Etc. Fair to Good Condition, 4" to 18"L, All
Untested, AS IS

2642 Box of Kitchen Items Including Silverware,
Serving Utensils, Pots and More - Fair to Good
Condition, 3" to 14"L
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2643 Box Lot of Glass Trinkets: 4"T Vintage Egg
Trinket Box, Gold Leaf Bottle, 10", Eagle Plate
with Stand, 7" x 7", 8" Clear Flower Vase, 6"
Glass Basket with Flowers, 4" Silver Picture
FRame, 8" Poly Resin Angel with Cherubs,
Shell and Black Coffee Cup, Good Condition

2644 Wheelchair Accessories - 2 Sets of Foot & Leg
Supports, 1 Set - 2 Driver Walker, Bars for
Wheels (No Wheels in Box) Good Condition,
9" to 16"L

2645 Vintage Kitchen Utensils in Good to Fair
Condition, 3" to 12"L - Includes a Nice Old
Wall Hanging Wood Spice Rack, 15"H x 12"W,
Just Needs Cleaning

2646 (25) Hard and Paperback Books: Wide Variety
of Topics, Fiction, Romance, Spiritual, War,
Modern, Fair to Very Good Condition

2647 Soccer Balls - VW Advertising, This Lot is for
12 Balls, 6" Inflated Diameter, All are New -
Inflated Just for this Auction, Great Giveaway
Item for Little Kids, Make a Dozen Kids
Excited and Happy for Just a Few $$, These
Also Make Great Pet Toys for Your Dogs

2648 Rolling Trolley Cart, Carries Grocery Bags,
Luggage from Car to House and More, Very
Good Condition, 14"W x 14"D x 37"H

2649 White Whirlpool Washer in Good Condition,
Model WTW4800XQ1, 27"W x 26"D x 43"H

265 Two Glass Statues, Both Very Good Condition,
Old Clean Condition, Dolphin 4"W x 6 3/4"H,
Teddy Bear Paperweight 2"W x 2"D x 3 1/2"H

2650 Vintage Pottery and Decor Pieces: Tea Pots,
Stained Glass, Mugs, Etc. Good Condition, 2"
to 11"T

2651 Box of New CPA Supplies - All in Original
Packages, 9"W x 12"L x 3"H

2652 Dark Mocha Laminate Wood Round Ikea
Coffee Table, Looks in Good Condition, AS IS,
36"D x 19"H, Sides have Scrapes

2653 Penta SC-26 Formula Stair Step Exercise
Machine Display, Needs Batteries, Untested -
AS IS, Machine Needs Adjustment, Overall in
Good Condition, 24"W x 40"D x 82"H And A
Alpine Tracker Ski Style Exercise Machine. 
Untested, Looks Good Condition. 25"W x 54"L
x 39"H  Come Preview Items.  Sell As-is

2654 Heavy Mystery Box, 24"W x 17"L x 13"T,
What I Don't Need Anymore, You Might Need
Today!

2655 (2) Large Boxes of Simpson Strong-Tie Joist
Hangers, JB212A, May Have Others Mixed In,
6.5"W x 11"H, Over 50 Total

Lot Title

2656 Nice Wood & Wicker Rocking Chair, Very
Sturdy, Good Condition/Ready to Use, 21"W x
36"D x 43"H

2657 Women's Size Large, Unique Thin Tank Top,
Good Condition

2658 Women's Size XS Charlotte Russe Knit Shirt,
Some Wear in Good Condition

2659 Alfani Black Sleeveless Dress in Good
Condition, Size 12

266 Lot of (20) New Sand Bags, 14"W x 26"L

2660 Talbots Petites Stretch Dress, Size 12, Button
Front with Belt, Good Condition

2661 (1) Medium Ladies Formal Dress, (1) Large
Ladies Formal Dress, (1) XL Ladies Shirt, Fits
5' 5", 110lb and (1) 2XL Ladies Long Shirt,
Fits 5' 5", 110lb, Very Good to Like New
Condition

2662 NWT Talbots Petites Zip Front Sweater, Size
Medium, Acrylic/Wool Blend

2663 MSU Spartans Hoodie, Size Medium Ladies,
Some Wear in Good Condition

2664 (3) Ladies Long Sleeve Dress Shirts with 2
Ladies Lightweight Jackets, Very Comfortable,
Size Medium, Good to Very Good Condition

2665 Batman vs. Superman Lex Luthor T-Shirt, Size
Adult Small, Some Wear in Good Condition

2666 (6) Ladies Dresses, Size Medium, Worn by
Woman 5' 5" 110lbs, Fits Perfect! Lots of
Compliments, Good to Very Good Condition

2667 Very Comfy Women's Purple Plaid Fleece
Shirt, Unsure of Size or Brand, Fits Like a S/M,
Some Wear in Good Condition

2668 Women's Size Large Cute Black Tank Shirt,
Like New Condition

2669 Women's Long Sleeve Floral Shirt in Very
Good Condition, Size Medium

267 (11) Outside Flags, Up to 27"W x 42"L, 16
Pieces of White Picket Fence Pieces, 8"Tall,
Good Condition

2670 (3) Small Ladies Dresses, (1) Small Shirt and
(1) Small Jacket, Very Formal, Good to Very
Good Condition, Fits 5' 5", 110lbs Perfect

2671 Size Small Tan Women's Sweater, Brand is
Ambiance Apparel, Good Condition

2672 Ladies Blouses and Sweaters - A Lot of (13)
Ladies Size XL Blouses and Sweaters, Some
are Names Like Laura-Ashley, Koret,
Christopher and Banks, Croft & Barrow, St.
John's Bay - All are Clean and in Good to Very
Good Condition
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2673 Women's Size XS Knox Rose Dressy
Sleeveless Top in Very Good Condition

2674 One of a Kind! Primitive Shovel! "Tree"
Handle, Strong and Useable but Also a Great
Display Piece, Some Rust in Good Condition,
9"W x 67"L

2675 Antique Gentleman's Dresser, Solid
Wood/Sturdy, Dovetail Drawers, 3 Drawers and
2 On Top, Metal Wheels, 40"W x 18"D x 43"H,
A Few Chips In Veneer but Overall Very Good
Condition for Age

2676 Gorgeous Antique Wood Secretary Desk with
Key, Great for Storage, Display or Fold Down
and Use for Writing Desk, Solid Wood, Very
Good Condition for Age, 30"W x 12"D x 62"H

2677 Large 42"T Lighted Fruit Topiary Tree in Metal
Pot, Home Interior Better Homes & Gardens
Collection, Beautiful - Must See, Retired, Very
Good Condition

2678 Antique Hamilton Letterpress Tray Drawer, Use
for Display Shelf, Little Crafts, Etc. 32"L x
17"W x 2"H, Very Good Condition

2679 26" Huffy Nel Lusso Women's Bike, Used
Very Little - Stored In Shed, Tires Hold Air,
Handle Grips have Wear, Otherwise in Good
Condition, 26" x 60" x 42"

268 Decoys Unlimited Decoy Mold, Make Your
Own Decoys, Comes with Everything You
Need, Body Mold, Head Mold, All Nuts and
Bolts, Comes with Instructions and Some
Beads, Includes a Sample Decoy Head, Body
Mold, 7"W x 12"L, Good Condition

2680 Kul Brand Portable Air Conditioner, Model
KU32085, 8500 BTU, Works Great - It Cooled
a 12 x 12 Bedroom Great! Just Didn't Need it
Anymore - Needs New Filter and Cleaning,
Good Condition, 17"W x 13" x 27"H

2681 Framed Antique Photograph - Possibly
Masonic/Organizational 1915-16, 15"W x
11"H, Good Condition

2682 Very Nice Metal Wall Hanging with Brass
Tone Arrows, Approx. 22"W x 3"D x 24"H, No
Missing Pieces, Good Condition

2683 NIP Metal Sign "The Three Stooges Blvd."
24"W x 5"H

2685 "Horton" Signed Duck Painting, Painting is
Done On Wood, Not Canvas, Frame is Wood
Too, 27"W x 24"H, Very Good Condition

2686 (2) Large Framed Religious Pictures, Praying
Jesus with Glitter and Jesus as Shepherd, Both
are in Very Good Condition, Approx. 32"W x
18"H

Lot Title

2687 Big Lot of Cheers VHS Tapes in Very Good
Condition, Original Owner, Box Full of Laughs,
11 Tapes

2688 Holiday 2008 4 Pack 8.5 Fluid Ounce Coca-
Cola Bottles for Display Only, Do Not
Consume, Very Good Condition

2689 (5) 8 Track Tapes Test Cartridges, Frank
Sinatra, Mark Lindsay, Percy Faith and Teresa
Brewers, Untested, AS IS, Fair to Good
Condition

269 Lot of (50) New Sand Bags, 14"W x 26"L

2690 (2) Vintage Card Games, Uno from 1983 and
Flickr from 1963, 5" to 9"L, Not Sure if
Complete, Good Condition Overall

2691 Paperback Book "Classic Cooking with Coca-
Cola" by Elizabeth Candler Graham, Very
Good Condition

2692 Lake Superior "Shipwreck Coast" Paperback by
Frederick Stonehouse, Good Condition

2693 NIP Stroh's Beer Playing Cards, Unopened, 2
1/4" x 3.5"L

2694 Vintage Sucrets Tin Circa 1960's - Good
Condition for Display or Repurpose, 2.5"W x 3
1/4'L

2695 Coca-Cola Ceramic Trivet "Red Hot Coca
Cola" Sun with Bottle, 1995-NIP, 5.5" Square
and a "Always Coca Cola" Sun Flag, 28"W x
45"L Heavy Nylon Fabric, New & Unused from
1995, has Sun Drinking Coke

2696 6 Pack 8 Oz Coca-Cola Cans, 2003 Classic, for
Display Only - Do Not Consume, Good
Condition

2697 (2) Aluminum Beer Cans, Miller Lite 16oz Red
Wings and Miller Lite 16oz Detroit Tigers,
Collectors Item in Good Condition

2698 (2) Coca-Cola Artist Activity Kits & 3 Coca-
Cola Balls, Think Christmas! All New &
Unused, 4" to 15"L

2699 ERTL Promotional 1989 Camaro Iroc-2, Blue
Metallic Plastic Car in Original Box, Very
Good Condition, 3"W x 8"L x 2"H

27 (2) Aluminum Detroit Tigers Flying "D" - One
Black & One Aluminum, Tigers, Lions & Red
Wings, Good Condition

270 Youth Sporting Goods - 3 Metal Bats 25", 26"
& 29"L, Two Baskets One Junior & One
Regular, 3 Nerf Footballs, Classic Baseball
Mitt, Gear Bag, Insulated Bag for Drinks &
Lunch, Baseball, Softball, Gear Bag & Biking
Helmet, Good Condition
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2700 (2) Coke Trays, Coke Baseball Tray 1990 with
1907 Ad, Coca Cola Memphis Chicks 1977
Rare Ball Game Tray, Good to Very Good
Condition, 10 3/4"W x 13 1/4"L

2701 1983 Pair of 12"Tall Effanbee Dolls with All
Original Traditional Holland Attire Including
Wooden Clog Shoes, Both are Clean and in
Very Good Condition

2702 Spartan Mini Chess & Checkers Set, Original
Instructions Ripped, Appears All Pieces are
There but Unverified, Box has Wear & Tear, 6
3/4"W x 4 3/4"D Box

2703 Very Old Small Antique Red Lantern with
Dietz on Cap, Glass is Cracked, AS-IS, 9"Tall

2704 Christmas 1996 Six 8 oz Bottles, Coca Cola, 7
3/4"Tall, Very Good Condition

2705 20" Square Wall Clock, Wood Look Plastic
Frame, Needs Batteries, Looks Good Overall

2706 (2) New Pressed Board Holiday Signs, 9 1/2"W
x 11" to 13 1/2"H

2707 1955 Coke Litho in Wooden Coke Frame
"Extra Bright Refreshment" Frame is Marked
"Property of Coca Cola Co.", Fair Condition,
37"L x 24"W, Cardboard Poster with Wooden
Frame, Creases/Warp, See Pics, AS-IS

2708 New in Package John Galbo Print Artist Signed
& Numbered, 20"W x 16"H, Cannot Make Out
Signature

2709 New Lot of Holiday Signs, Metal is 10"W x
9"H & Pressed Board is 13 1/2"W x 9 1/2"H

271 Signed Wood Tree Spirit Carving - Signed TRK
~ "Known Artist" 5"W x 3"D x 12"H Real Fur
Indian Wearing Buffalo Hat, Gorgeous Design,
Very Good Condition

2710 Picture Rolled Over Canvas "By the Lake"
Lights Up, Two AA Batteries, Good Condition,
Used a Few Times, 16"W x 12"H

2711 Wood Clock, Working, Takes C Battery, Good
Condition, Looks Homemade, 13"W x 13"D x 2
3/4"H

2712 Wood Sign on Left Hand Corner Out in the
Water by A Lighthouse, with Glass, An Angel
Holding Her Hands to the Lord, Good
Condition, 9 1/2"W x 10"H

2713 New Hanging Holiday Signs - Felt 18"Long &
Pressed Board is 14"W x 10"H

2714 (4) Small Glencoe Model Kits - 1/72 to 1/90
Scale, Ferrari, Jaguar, Stage Coach, and
Covered Wagon, 3", Good Condition

Lot Title

2715 (2) Coke Trays, 1959 Canadian Golf Tray &
1988 Canadian Hockey Tray Calgary Olympics,
10 3/4"W x 13 1/2"L, Good to Very Good
Condition

2716 New in Package Michael Jackson Stickers,
1984 Topps, 3 5/8"L

2717 1/18 Scale 1966 Red Ford Mustang, Diecast
Loose Wheel, 10"Long

2718 Vintage Nishijin Mr. Fall Pachinko Machine. I
think a Ball is Stuck in it, Was Working Until
Moved, Still Lights Up and Clicks like it's
Working, Lots of Balls to go with It, Good
Condition, 20"W x 5"D x 34"H

2719 Campbell's Soup Bank Tin, 5"H, 1998, Still
Sealed with Packaged Taffy

272 Cute Cohina Style Mexican Pottery Figure,
Very Good Condition, 4 1/2"Long

2720 (2) Reproduction American Revolution Military
Buttons on 5 1/2"L Card

2721 Toys Inside, Cars Some Diecast Others Plastic,
Coloring Books Unused, and a Hat that Looks
like Military? Fair to Very Good Condition, 2
3/4" to 10 3/4"Long

2722 60 Items - Women's Size Large Clothes, Puma,
Levis and Much More, All Very Good
Condition, Jeans Jackets, Dress, Fleece, Parts &
More, Great Lot

2723 (5) Porcelain Dolls - All Great Quality,
Samantha Dynasty Doll, Alexander Collection
Holly Lane 2004, Shirley Temple, Melissa Doll
and Another Victorian Doll, All Extremely
Beautiful! 16" to 20"H, Good to Very Good
Condition

2724 (43) Items - Kitchen Supplies, V-Blade
Mandoline Slicer, Four Slices Toaster, Coffee
Maker and Much Much More, 4 1/4"L to 16"L
Box, Look in Good to Very Good Condition,
Clean & Use

2725 Lot of Computer Stuff - Jewel Cases, Hard
Drives, Ram, DVD Player Rewrite, Windows 7
with Key Code, AS-IS, 4"L +, Looks in Good
to New Old Stock

2726 (3) Frames - All Plastic, No Glass, Good
Condition, 21 3/4"W x 26"H & Larger

2727 Huge Lot of Easter Items in a Gray 18 Gallon
Tote, All in Very Good Condition, Some Used,
Eggs, Treat Bags, & More, 2"L to 25"Long tote

2728 New Old Stock Computer Case, 17"W x 16
1/2"D x 6 1/2"H, Not Sure Brand

2729 3 Piece Dish Set from Orleans, 5" to 10"W,
Clean & Use or Display, Good to Very Good
Condition, Tureen, Cream & Sugar
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273 Awesome Ceramic Beer Whistle Mug, Great
Gag Gift, Whistle Works Great, 3"W x 5"H

2730 Old English Curve Cut Tobacco Tin, 3"W x 2
1/2"D x 2 1/4"H, Some Wear in Good
Condition Overall

2731 Huntington Beach California Wood Man on
Surfboard, 7 3/8"Long

2732 Wood Box with Brass Punch Art Covering Flip
Top Burns Cottage Logo, 19 1/2"W x 13"D x
17 1/2"H

2733 Homco Home Interior Psalms 23:1 Print in
Beautiful Condition with Excellent Framing
Done, an Older Picture but it's Not Too Old,
Excellent Wall Hanger, Wood Frame with
Glass, Very Good Condition, 23 3/4"W x 19
3/4"H

2734 Metal Bird Wall Hanging, Can Add Photos or
Cards, Very Cute, Very Good Condition, 24"W
x 18"H

2735 Vintage Coca Cola Plastic Wood Style Framed
Mirror, Excellent for Any Collector or to Just
Display & Show Off, 23 1/2"W x 19 1/2"H

2736 Godfather, Scarface, Casino Poster, New in
Plastic Sleeve, Unopened, 20"W x 16"H

2737 Lot of (4) House Decor Items - Pair of Black
Shutters (Need TLC), Heavy Solid Wood Shelf,
& Wood Look with Glass Family Rules Sign in
Good Condition, 9 1/4"W x 15 3/4"H Approx.

2738 (2) Rolled Over Canvas Oil Paintings Signed
Calder & Calder 69, Modern Art, Good
Condition, 24"W x 18"H & 24"W x 20"H

2739 Beautiful Group of 3 Framed Oil Paintings,
Depicting Strawberries, Onions & Grapes, All 3
are in Very Good Condition, Signed J Ros,
11"W x 9"H

274 Vintage Telechron Electric Wood Body Clock,
Untested, Good Condition for Age, 10 1/2"W x
6 1/2"H

2740 Metal Roaster, has its Flaws and is Faded, Fair
Condition, Will Stand, 12"Dia x 27"H

2741 Brass Megaphone, Appears in Very Good
Condition for Age, 7"Dia x 11 3/4"L

2742 Beautiful Glass Vase with Mottled Surface, 7
1/2"H, Good Condition

2743 Heavy Cast Iron Elephant - Used to Have a
Light on the Top Back but is Missing can be
Displayed AS-IS, Good Nice Solid Piece, It
May Bring You Good Luck Too, 9"L x 3 1/2"W
x 5"H, Overall Good Condition

2744 (4) Stove Pipe Flues, 3", 4", 5" and 7", New Old
Stock, Large One has Rust

Lot Title

2745 Wolverine State Bank Saginaw Metal 1926 Car
Bank, 5 3/4"Long, Very Good Condition

2746 Metal Airplane, Good Condition, Music Box
Not Working, AS-IS, 10"L x 6 1/4"W x 5 1/4"H
Approx.

2747 (2) Bailey's Irish Cream 1989 Empty Milk Can
Tin, 10"Tall, Both have a Dent, One a Rusted
Top, Otherwise Good Condition

2748 Figurine, Mugs & Pitcher - Heavy Looks like
Brass but Don't Know 5 1/2"Tall, Pirate Head
Comes Off, 7"Tall, Just a Face Mug 5 1/2"H,
No Chips in Any of Them, Good to Very Good
Condition

2749 Wooden Box with Design, It's the Song Ye
Sing and the Smile Ye Wear thats Makes the
Sunshine Everywhere, 11 3/4"W x 3 1/4"D x 2
1/4"H, Good Condition

275 Nice Decorative Wood & Paper Machete Child
Size Dress Form, Dress Display, 26"Tall, Like
New Condition

2750 (2) 1970's Metal Truck Pencil Sharpeners, New
Old Stock, 3 1/4"Long

2751 Solid Brass Shell Outdoors Faucet, 4 1/2"L x 5
1/8"T x 1 1/4"W, Blow Air Thru it & Work
Good, New Never Used

2752 (2) Glass Door Knob Sets, 6 1/4" & 6 1/2"Long
Good Condition to Very Good Condition

2753 Brass Horse in Very Good Condition, 3 1/4"W
x 1"D x 4 1/2"H

2754 The Globe Soap Co. Tin Box, Good Condition,
9 3/4"W x 8"D x 6"H

2755 Wooden Shelf & Forest Green Painted Sides, 3-
Shelves, Good Condition, 22"W x 8"D x 25"H

2756 Ceramic Horses, Fair to Good Condition, Chip
Off Ear, 8"L x 8"H

2757 1888 Holy Bible Old & New Testament Leather
Bound Bible, Good Condition, AS-IS, 12"L x
10"W

2758 Cast Iron 3-Pigs, Very Good Condition, 3 1/2"D
x 1 1/2"H

2759 Vintage 3-Piece Set of Copper & Brass Utensils
with Hooks to Hang on the End, Good
Condition for Age, 17"Long

276 Backgammon Game with Case, All Parts There,
1978, Good Condition, 16"L x 10"W x 2"H

2760 Three Vintage Springbok Puzzles, Includes
Preening Peacock, Timepieces and The Chinese
Prince, Good Condition, Boxes Have Some
Wear, Puzzles are 500+ Piece Puzzles, 14"W
Box
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2761 Beautiful Large Elephant Made of What Feels
and Appears like Some Type of Metal, The
Inside is Hollow, All Looks Very Good
Condition, Apart from One Tusk that is Broken
Off and Need to be Re-attached, 18 1/2"L x
6"W x 15"H

2762 Older Brass Type Vase, 15"T, Very Good
Condition, Needs Some Polish/Cleaner in the
Vase is Dried Silver Dollar Money Plant
(Picked & Dried This Year)

2763 G. Turner Number 2591/3000 with the
Certificate on the Back Considered More of a
Relief Sculpture a Painting or Picture if You're
a Nature Collector or Hobbyist or a Hunter This
is a Must Have, Made of Foam? 18"W x 23
1/2"H

2764 Plate or Picture Holder, Gold Metal, Good
Condition, 14 1/2"W x 39"H

2765 Shakespeare Calligraphy Art Piece in Frame
Under Glass, Very Good Condition, 12 3/4"W x
11"H

2766 Send in the Clowns Musical Figurine - Spins
Around & Plays Music, New, 4 1/2"D x 8 1/2"H

2767 Wood Hand Painted Goose Teal with
Sunflower, Good Condition, 28 1/2"W x 20
1/2"H

2768 (14) Hanna's Lemonade Candles, New, 5.5 oz,
Five Flavors - Lime, Watermelon, Peach, Berry
Berry, & Cherry Lime, 4"Tall

2769 (7) Halloween Decorations, Ceramic Mummy
Candy Jar, Ceramic Pumpkin Tea Lights, Etc.,
All Good Condition, 2 1/2" to 6 1/2"H

277 Elgin Train Clock in Case, New - Case is 3"L x
2 3/4"D x 4 3/4"H, a Heavy Metal Pick Up
Watch, Not Tested, Nice for Display, 3 1/2"L x
1 1/4"W, Good to Very Good Condition

2770 Salt Lamp - Works, New Bath & Body Spray,
Love & Sunshine, New Bath & Body Candle
Lavender Vanilla, Pure Sage Candle (Used),
Teal Legit Snow Cup, Half Bottle of Castor
Hair Oil, Opened Peppermint and Tea Tree
Scrub, Good Condition to New Old Stock, 2
1/4" to 7 1/2"H

2771 New Spray Bottles, Fine Mist Mini White 100
mL / 3.4 oz Spray Bottles, Small Reusable
Empty Plastic Bottles with Atomize Pumps, Lot
of 20, Good Condition, 4 1/4"H

2772 Luxor Printer Shelf, 19"W x 14"D x 7 1/4"H,
Very Good Condition

2773 Box of Christmas Cheer, Ornaments, Ceramic
Bear, Candy Cane Trivet & More, 3" to
8"Long, Good to Very Good Condition

Lot Title

2774 (26) Items, Stuffed Animals, Frosty the
Snowman, M&M's and Much Much More,
Good to Very Good Condition, Some May
Need Cleaning, Tote Full, 5" to 13"T

2775 Assorted Tubs - Fair to Good Condition,
Arranging from 4"W to 18"W from 8"L to
24"L, from 4"D to 18"D, Clear & Other Colors

2776 Nice Box Lot of Christmas Towels, Hot Pads,
Napkins and More, 8" to 40"W x 60"L, Good to
Very Good Condition

2777 20 Items - Men's Box, Boxers, Cable Wraps,
Measuring Tape and Much Much More All
Brand New, 2 1/4"L to 12"Tall Package

2778 (10) Items Five Nights at Freddy's Stuffed
Animals, All Brand New & More, 8" to 11
1/2"H

2779 Food Disposal Sink Flange & Metal Filter, Both
New, also Includes a Shower Curtain, 4" to
10"Long Box

278 Orange Luster Carnival Glass Bowl, Small Chip
in Side but Not Noticeable, Very Good
Condition, 9"D

2780 3-Tier Metal Shelf with Press Board Shelves,
Some Wear, Good Condition Overall, 36"L x
16"W x 36"H

2781 10" Business Degree Hardcover & Paperback
Textbook and Books with Helpful Info to
Prosper in Job Hunting and Operating Your
Own Company!

2782 Easy Home Tower Fan in Good Working
Condition, 31"Tall

2783 Gorgeous Hand Painted Hand Saw, Signed,
Very Detailed, Good Condition, 23"W x 5"L

2784 Musical Theme Glass and Formed Wood Clock,
Neat Looking, Not Tested but in Good
Condition, 7 1/2"W x 13 1/2"H

2785 New in Package Old N. Carolina Church 1723
"CM Goff '67" Ready to Frame, 12"W x 16"H

2786 Plastic Framed Chicken Feed Print Wall
Hanging, Rustic Look, Very Cute, Would Look
Great in a Country Theme Home, 11 1/2"W x
13 1/2"H

2787 John Galbo Print Artist Signed & Numbered,
28"W x 38"H, New in Package, Torn Plastic
(Small Dents) on Edges

2788 LXI Series Component Rack System, Tuner,
Cassette & Phono - All Work New Needle
Comes with (2) 12" x 8", AD Acoustic
Dynamic Sound Design Speaker, Model
#0617A, Very Good Condition, Speaker is 12
1/2"T to 38 1/4"H Stand
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2789 Sears Craftsman Router Table, #9-Z5475 with
Two Parts, 18"W x 13"D x 15"H, Good
Condition

279 Pair of Decorated Gourd Musical
Shakers/Rattles, Good Condition, 4 1/2"Long

2790 Fluorescent 2 Feet Fixture, Good Condition,
Direct Wire, Works, Cord was Put on to Check
Bulbs, All 4 Work, 3 New in Package, 24"L x 5
1/4"D x 1 3/4"H

2791 Girls Mystery Jewelry & Hair Lot, 13"W x
13"D x 7"H

2792 Vintage Child's World & Silver White
Naugahyde Vinyl Chair with Storage
Compartment Under Seat in Good Condition,
AS-IS, 21 1/2"W x 15"D x 25 1/2"H

2793 Womens White Long Sleeve V-Neck, Size
Large, by Aeropostale, Good Condition

2794 Wood Framed Print "Most of All, Let Love
Guide Your Life", Colossians 3:14, Behind
Glass, Very Good Condition, 22 3/4"W x 9
3/4"H

2795 Hand Painted Velvet Painting, Looks in Good
Condition, Just Needs Cleaned, Pic is Signed by
Artist Frame About 24 1/2"W x 20"H, Very Old
Vintage Painting

2796 "New York Lunch Atop a Skyscraper"
Photograph Taken in 1932 by Charles C.
Ebbets, Poster Frame with Plexi Measures
36"W x 24"H, Cool Edition to Your Man Cave
or She Shed

2797 Plaster Paris Style Mirror, Stamped on Back
Tru Fleet Mirror, 41 1/4"W x 29 1/4"H, has
Some Paint Splatter/Colors on it, Otherwise
Good Condition

2798 Vintage Childs Wood & Brown Naugahyde
Vinyl Rocking Chair in Good Condition, AS-
IS, 21 1/2"W x 17"D x 22"H

2799 2017 Jeep Floor Mats, Never Used, Original
Equipment for the Front Foot Wells, Spiff Up
Your Jeep Patriot, 17"W x 25"L Approx.

28 Wall Hanging Wood Mirror, 3-Hooks with
Pockets, Triple Post Box Mirror, 23"W x 19"H,
Good Condition

280 6 Piece Set of Vintage Regal Sheffield Steak
Knives with Ivorine Handles, 4" Blades, Very
Good Condition

2800 Child Or Doll Sturdy Wood, Blue Painted Park
Bench, Suitable For Indoor Decor, Very Good
Condition, 26"W x 11"D x 16"H

2801 Two Vintage Playground Swings With Heavy
Duty Chains, Good Condition For Age, 8"W x
19"L Wood Board Seat

Lot Title

2802 Two Door Particle Wood Kitchen Cabinet With
Solid Doors, One Hinge Is Bent, Needs
Cleaning, Some Wear, Overall Good Condition
To Use Or Repurpose, 36"W x 13"D x 30"H

2803 Two Door Particle Wood Kitchen Cabinet With
Solid Doors, Some Wear, Needs Cleaning,
Overall Good Condition To Use Or Repurpose,
36"W x 13"D x 30"H

2804 Metal Wall Hanging Of A Vintage Bicycle,
Rustic, Shabby, Chippy (Intentionally), Very
Good Condition, 20"W x 20"H

2805 Framed Floral Painting, B Carlist, June
Peamon, Frame Has Wear, Overall Good
Condition, 21"W x 17"H

2806 Pair Of Metal Garage Tool Organizers, Both
New (Box Worse For Ware), One Is 8 Ft Long
The Other Is 3 Ft Long

2807 (2) New In Box Personal Laserwriter Letter
Paper Cassette Trays M0091LL/A, Plastic
Material, Approx 10"W x 14"L

2808 Large Sack Of Assorted Men's Leather Belts,
Various Sizes, Fair To Good Condition

2809 Evinrude-Simplex Boat Throttle Control In
Good Working Condition

281 Vintage Gilchrist No. 50 Six Prong Ice Chipper
Wooden Handle Kitchen Primitive, It has a
Wooden Handle and Steel Chipper, and is
About 9"Long. These were Used in Homes in
the Early 1900's, Generally Before Electricity
Reached the Rural Homes, Very Good
Condition

2810 (2) Vintage Wood Plaques With Two Boy
Cowboys, Prints Under Varnish, Good
Condition, 6 1/2"W x 9"H

2811 Vintage Elvis Presley And Hound Dog Wall
Clock, Works Like New, Collector Item, Takes
(1) AA Battery, 11 1/2" Diameter, Dress
Rehearsal For "The Steve Allen Show", July 1,
1956, New York City, "The Wertheimer
Collection", Very Good Condition

2812 "Vasectomy" And "Smoking In Designated
Areas Only" Signs, Nice Addition To Your
Man-Cave Or She-Shed, Plastic And
Cardboard, Good Condition, 11" And 14"Tall

2813 Authentic Canvas Painting From Artist Don
Carson, This Was Done In The Late 1930's, A
Few Minor Flaws From Aging But Very Good
Condition Overall, 20"W x 16"H
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2814 Metal Yield Sign Decommissioned From
Highway Department During The Same
Weekend Of An Excellent Bachelor Party, Cool
Edition To Your Man-Cave Or She-Shed, Each
Side Measures 24"Long, Some Scratching And
Gouging But Overall In Good Condition

2815 Two New Pressed Wood Halloween Signs, 8"W
x 14"H

2816 Lot Of Business Plastic Sign Holders, Brochure
Holders, Business Card Holders, Few Metal
Sign Holder, Plus Large Round Plastic Display,
Fair To Good Condition, 8" To 16" Tall

2817 Alto's Canvas Carrying Case For Quilt Cutting
Mat, Very Good Condition, 30"W x 3"D x 21"H

2818 Two-Ton Floor Jack, Made Of Steel, Works
Pump-Up, Some Rust, Overall Good Condition,
Sells As Is, Approx 14"W x 26"L

2819 Vintage Wooden Ironing Board, Still Useable,
Can Also Be Plant Stand Or Other Decorating
Uses, Good Condition, 15"W x 52"L

282 Leather Lionel Trains Belt with a Diesel Engine
Buckle, Belt is New Buckle Needs a Little
TLC, Nice Gift for the Train Enthusiast, Good
Condition, 47"

2820 Folding Camping/Lawn Chair, Good Condition,
18"W x 18"D x 29"T

2821 78" Level, Made Of Aluminum, Eight Sight
Windows, Seven Working With Bubbles, One
Window Is Cracked With No Liquid, Marked
MackLanburg Duncan Co., Oklahoma City,
Quality Products, Overall Good Condition

2822 Luggage Carrier That Goes On Your Hitch,
54"W x 26"D x 6"H

2823 Tree Stand "Lock On" Brand, Made Of
Aluminum And Plastic, Holds Up To 300
Pounds, Very Good Condition, 20"W x 39"L
(Folded)

2824 Ryobi 15" 2-Cycle String Trimmer, Runs Well,
Could Use A Carb Cleaning, 31 cc, Good
Condition, 59"L

2825 Stanley Fatmax 4' Aluminum Level, Good
Condition, 2 1/2"Wide

2826 Three Fishing Rods And Reels, Two Sport
Fisher And One Johnny Walker, Good
Condition, 59" To 67" Long

2827 (2) Vintage Chairs For Camping, Really Cool,
Hand-Made, Maple, Unique! Fold Up With
Canvas Seats, Good Condition, 29"W x 34"D x
37"H

Lot Title

2828 (39) Pieces Of Plexiglass, 1/8" To 1/4" Thick
Pieces Used For Shelving, Various Lengths 12"-
36", Various Widths 5"-12", Mostly Clear,
Some Wear And Scratches, Fair To Good
Condition

2829 Metal Squirrel-Proof Bird Feeder, Good
Condition, Works Fine, 11"W x 12"D x 9"H On
76"T Metal Pole

283 UAW Dedication Bible in Wood Box, 7"W x
9"Long, Good Condition

2830 Women's No Boundaries Long Shirt Or Dress,
So Cute, Good Condition, Size S

2831 Werner 24 Ft Type III Extension Ladder, Used
Very Little, Very Good Condition, 200 Lb
Rating, 15"W

2832 (2) 25" Long Shafts With 3" Thick By 10"
Diameter Tires, 4.10/3.50, Some Rust And
Wear, In Good Condition

2833 Trailer Hitch Cargo Carrier, 24"W x 48"L, Fits
2" Receiver, Very Sturdy And In Good
Condition With Some Rust, 3"H

2834 Tree Stand By Pack-A-Stand, Made Of Wood
And Metal, Works, Good Condition, 19"W x
24"L

2835 New Bag Of Step 4 Fall Lawn Food, Covers
5,000 Sq Ft, 12 1/2 Lb Bag

2836 Shimano 9' FXS90HB2 Fishing Rod, Medium
To Heavy, Some Light Wear, Very Good
Condition

2837 Two Hand-Crafted Wood Walking Canes, 53"L
and 33"L With Curved Top/Handle, Some
Splits In Longer Cane, Overall Good Condition

2838 (4) New Cobalt Blue 3/16" Thick Acrylic
Panels, Excellent Material For Back-Lighted
Signage, Each is 7 3/4"W x 46"L, All Still Have
The Factory Protective Paper In Place On Both
Sides

2839 (9) Fishing Rods, 4' to 6'6"Long, (7) With
Reels: (3) Zebco Mercury Metal Case, (1)
Daiwa Minicast, (2) Zebco 202, (1)
Shakespeare, All Need New Line, All Show
Wear, In Overall Good Condition

284 Vintage RRP Co. USA Roseville Pottery Dish,
Cream Color, 8"W x 4"H
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2840 New With Tags, Coleman Heavy Duty "Cooler
Quad" Camping Chair, Fully Cushioned Seat
And Back For Maximum Comfort, Built-In
Four-Can Cooler, Mesh Cup Holder, Handy
Side Pocket To Hold Cell Phone And Other
Personals, Adjustable Arm Heights, Strong
Steel Frame Construction That Holds Up To
325 Pounds, Measures 24"W x 18"H, Includes
Carry Bag With Shoulder Strap And Top
Enclosure, Color Is Blue

2841 Pair Of Axes, Two Pound Short-Handle And
Four Pound Dayton Ax With Long Curved
Handle, Good Condition, 27" And 36" Long

2842 Bucket Full Of Heaters, Propane Tanks,
Lanterns And More, 7" To 9" Tall, Bucket Is
11"W x 21"H, All Untested, As Is, Fair To
Good Condition

2843 Heavy Solid Wood Mirror Base To Sit On
Dresser Or Hang On Wall, Good Condition,
24"W x 38"H

2844 Very Cute Little Boy Kissing A Little Girl On
The Cheek/Forehead, Wood Framed Wall
Picture, Signed Margaret Kane, Frame Has
Some Knicks, Heavy Picture, Good Condition,
17"W x 2.5"D x 20'H

2845 Framed Print Of A Beautiful Zebra On The
Plains By Sylvia Duran, Good Condition 31
1/2"W x 25 1/2"H

2846 (2) Nice Halloween Signs, Pressed Wood
Material, 12" And 14" Tall, New

2847 Handcrafted Cork Wreath, Good Condition, 15"
Dia x 4"Deep

2848 Very Pretty Floral Wall Picture, Plastic-Type
Frame, Has Some Paint Residue On The Frame,
Pretty Design, Good Condition, 25"W x 31"H

2849 Stanley 8 Lb Sledgehammer And A Nice
Splitting Maul, Both In Good Condition, 32" To
36" Long

285 Nice Clear Glass Kerosene Oil Lamp, 20"T,
Good Condition

2850 Bell Bike Rack , Attaches To Car Hitch, Holds
Up To Four Bikes, Some Wear, Good
Condition, Approx 13"W x 35"D x 36"H

2851 Shakespeare Archery Recurve Bow, On The
Bow It Says The Sierra Model X18, AMO
Standard, $# D1533T, 52", Looks Like It's In
Good Condition, Come Look For Yourself As I
Know Nothing About Bows, These Came From
My Dad's Storage Unit, I Have Other Bows In
Other Auctions Today

Lot Title

2852 Car Creeper With Adjustable Headrest, Metal
Frame, 250# Weight, Some Wear But Useable
Good Condition, 40"L x 17"W

2853 Craftsman 16"/36cc Chainsaw Built With
SimPul (Easy Start) Works Great! Needs Chain
To Be Reattached, Overall Good Condition

2854 New Go Gym All-Purpose Gym Mat, Extra
Thick High-Density Anti-Tear Gymnastics
Folding Exercise Aerobics Mat, Bought From
Amazon For $89.97, Velcro Has Pet Hair And
Fibers On It, Very Good Condition, 4'W x 10'L
x 2"Thick

2855 New Go Gym All-Purpose Gym Mat, Extra
Thick, High-Density, Anti-Tear Gymnastics
Folding Exercise Aerobics Mat, Never Used,
Still In Plastic, Bought From Amazon For
$89.97, 4'W x 10'L x 2"Thick

2856 Home Interiors And Gifts Pretty Southwestern
Cowboy-Themed Wall Picture, Frame Has A
Beautiful Design, Vintage Picture In Very Good
Condition, Heavy, 23"W x 19"H

2857 Metal Leaf Wall Art, Very Good Condition,
16"W x 1"D x 18"H

2858 1990's Halloween Black Cat In Pumpkin Yard
Sign Decoration, Made Of Durable Outdoor,
Weather-Proof Plastic Material Attached To
Wooden Stake, 8"W x 28"H And 8" Ground
Stake Currently Screwed In Back Upside
Down, Unscrew And Reverse When Putting In
Ground, Some Discoloration, Good Condition

2859 Oak Framed Beautiful Picture Of Young Girl
With Cows, Very Good Condition, 24 1/2"W x
30 1/2"H

286 Wood Carved Figure, 9 1/2"T, Stamped on
Bottom St. Lucia, B. Clifford, Very Good
Condition

2860 "Shore Excursion" Themed Picture Wall Art,
Very Good Condition, 25"W x 13 1/4"H

2861 Very Nice Metal/Wood 3-D Wall Art, Good
Condition, 22 1/2" Sq x 2" Deep

2862 Very Pretty Wolf Pups Print In Wood Frame,
Tag On Front Says "Pick Of The Pack" By Carl
Brenders, Minor Spots On Frame, Overall Very
Good Condition, 33"W x 23 1/4"H

2863 Kitchen Cabinet Particle Wood With Solid
Wood Door, Some Wear In Good Condition To
Use Or Repurpose, 15"W x 13"D x 30"H

2864 Home Interior "Peony Garden" Print, A Nice
Frame, Colorful And Fairly Big, A Good Eye
Catcher On Any Wall, Very Good Detailing All
Around On It, 34"W x 27"H
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2865 Two Big Cat Framed Home Interiors & Gifts
Prints, Signed In Corners, Good Condition, 13
1/2"W x 16 1/2"H

2866 Retro Tin Coke Sign In Good Condition, Has
Some Light Scratches But Displays Nice, 12
1/2"W x 16"T

2867 Two Outdoor Double Flood Light Fixtures,
Black Metal, One Bulb Is Cracked, Good
Condition, 6"W x 5"H

2868 Very Nice Deer Print In Wood Frame, Good
Condition, Needs A Hanging Hook, 21"W x 16
1/2"H

287 (6) Pipes Tobacco Glass Holder & Pipe
Cleaning Items & Pipe Holder, Good
Condition, 9"W x 5 1/2"H

2870 Talbots Ladies Pants, Linen And Rayon Blend,
Size 12, Very Good Condition

2871 Vintage Nine Drawer Wood Dresser, Dark Top
With Light-Tone Lower Portion, Needs New
Hardware, Dovetail Drawers, Good Condition,
62"W x 19"D x 31"H

2872 Two Pairs Of Ladies Pants, Sizes 12 And 14P,
Dana Buchman And Soft Surroundings, Good
Condition

2873 "Dancing In The Rain" Vettriano Framed Print
Very Good Condition, 37"W x 32"H

2874 Wood Coat Rack, Wall Mount, The Mounting
Screws Are Covered By The Two End Hangers,
The Hangers Are Made To Be Able To Move
Side-To-Side A Little, Not A Defect, Good
Condition, 24"L x 5 1/2"H

2875 Vintage Look Wood "Drink Pepsi" Sign, Good
Condition, 18 1/2"W x 11 1/2"H

2876 Two New Heavy Duty BMW Group XL T-
Shirts

2878 Very Nice Howling Wolves Wood Framed Wall
Print, Frame Has A Few Nicks/Scratches And A
Spot Of Paint On It, Overall Very Good
Condition, 23"W x 19"H

2879 New In Package, "Uber Macho Chest Rug"
Halloween Costume, Black, Thick, Curly Chest
Hair Wig, Hilarious Costume Accessory, 10"W
x 14"H

288 (1) Mink & (1) Fox Head Skins, Good as
Displays for the Outdoorsman's Space/Man
Cave, Mink is 26"L, Fox Head is 9"L x 8"W,
Good Condition

2880 Tree Of Owls Framed Watercolor Painting, BC
Artist E Peloquin, Very Good Condition, 14"W
x 17"H

Lot Title

2881 Vintage Holiday Scene Santa In Original Box,
Very Good Condition, Plays Your Favorite
Christmas Carols, Always A Hit With Kids,
Takes Two "CC" Batteries, 12"T

2882 Bear Archery Recurve Bow, On the Bow It
Says Bear Glass-Powered Kodiak Hunter, Also
Says KT30005 AMO-60" 45#, It Is In Good
Condition I Think, But Look For Yourself As I
Don't Know Anything About Bows, Wood Is
Beautiful, These Came From My Dad's Storage
Unit, I have Other Bows In Other Auctions
Today

2883 Shakespeare Rod And Reels, Black, Needs
Line, Works, Good Condition, 54"L

2884 Ice Fishing Hole Auger, Orange/Chrome, Good
Condition, 6"Dia x 63"L

2885 Very Nice And Gorgeous Buffalo Three-
Dimensional Metal Wall Art, Not Copper,
Mounted On PIece Of Wood, Good Condition,
15"W x 11 1/2"H

2886 Framed Puzzle Of Central Park, New York,
Good Condition, 19 1/2"W x 11"H

2887 Solid Wood Tater-N-Onions Box, Perforated
Back, One Drawer, Well Built, 13"W x 9"D x
22"T, Good Condition

2888 1988 "I Was There" Jim Beam Distillery Visit
Porcelain Barrel, 13th Annual Round-Up, Very
Good Condition, 6 1/2"W x 4"D x 6 1/2"H

2889 Womens Classique Size 11 Brown Slip-On
Walking Shoes, Good Condition

289 Vintage Denkert M223 Ed Fitzgerald Catchers
Mitt Baseball Glove, Good Condition Player
Facts Fitzgerald MLB Debut April 19, 1948, for
the Pittsburgh Pirates Last MLB Appearance
September 15, 1959 for the Cleveland Indians

2890 1891 Sunbeams For The Little Ones At Home
Stories In Picture Poetry Handbook, Good
Condition For Age But Does Show Wear, As Is,
10 1/2"W x 13 1/2"H

2891 Vintage Ceramic Of Chalkware Statue Of
Puppy, No Markings, Good Condition For Age,
7"W x 3"D x 7 1/4"H

2892 Unique Wicker Basket, Grape Decoration,
Twisted Wood Handle, Good Condition, 10"Dia
x 10"H

2893 Beautiful Painted Picture On Canvas Of
Elephants, Very Good Condition, Signed
"Sage", 31"W x 27"H
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2894 Mama Says Faith Is A Gift Picture, Sign In
Right Corner Here's The Church & Here's The
Steeple, Open The Door And See All The
People, Colossians 2:6-7 NIV, Good Condition,
10"W x 10"H

2895 Wooden Treasure Chest Jewelry Box Trinket
Holder, Very Good Condition, 6 1/4"W x 4"D x
4 1/4"H

2896 Goorin Brothers "Bad Ass" Trucker Cap,
Adjustable, "One Size", Very Good Condition

2897 Two Antique Rug Beaters, Long One 29 1/4"L,
Short One 20 1/2"L, Both Look In Good
Condition For Age, One Has Taped Cracked
Handle But Sill Ok

2898 LL Bean Womens Size 9M Suede Shearling-
Lined, Scuff Slippers With Durable Soles So
You Can Run To Get The Morning Paper Or
The Mail! Gently Worn, Good Condition

2899 Two Piece Wood-Look Bathroom Soap Pump
And Toothbrush Holder, Fair To Good
Condition, 4 1/2" And 7" Tall

29 Christmas Clock in Seiko - Special Edition
Plays 12 Songs, Battery Operated, On/Off &
Volume Control on Back, Very Good
Condition, 15"W x 4"D x 18"H

290 Lot of Old Postcards, Bank Book, Inventory
Folders & More, Up to 8"Long, Good
Condition for Age

291 Vintage A & J Can Opener/Multi Tool with
Wood Handle, Collectible, Very Good
Condition, 8"Long

292 Vintage Soda Drink Coca Cola in Bottles Ice
Pick Opener, 10"Long, Ice Pick Very Good
Condition, Graphics Lettering You Can Tell
Brand but Much is Worn Away

293 Vintage C. Palmer Mfg #277 Aluminum 2 oz
Sinker Mold West Newton, PA, Very Good
Condition, 3"Long Each

294 Vintage Marshall Fields Wood and Metal Shoe
Stretchers, Very Good Condition

295 Ceramic Eagle on Rocks, 4"W x 7"H, Good
Condition

296 Fannykin Collectible Figurines, Baseball Player
& Football Player 8 1/2"H, Perfect for a Little
Boys Room, or in a Curio Cabinet Where You
Can See the Back (Thus...fanny Kin!)

297 Pretonia England 15"ia Bowl, One Crack but
Still Good Condition for Age

298 Carvers Mallet Wood Carving 29 oz Hardwood
Hammer Striking Woodworking Tool Mora
Hardwood 13"Long, 6"W x 3"Thick Solid Feel
Nothing Loose or Cracked Very Good Condition

Lot Title

299 Vintage City Products Corp. Ice Cubes Vending
Stations, Advertising Ice Pick 8"Long, Good
Condition

3 Wooden Barrel with Metal Straps, 15"Dia x
24"H, has Lid (No Plug for the Side), Looks to
be in Good Condition for Age, Nice Display
Piece

30 Copper Colored Metal Stained Glass
Suncatcher Butterfly with Open Flower, Quite
Lovely, 6 1/2"L x 4"W

300 Vintage Lovely Glass 3-Compartment Divided
Tray in Goldtone Stand, No Chips, Very Good
Condition, 11"L x 7"W x 1 1/2"H

3000 Vintage New Zealand Coin Set

3001 1987 Mint Set Philadelphia And Denver Mints,
The Only Way To Get The Half Dollars, They
Didn't Circulate in Change

3002 Three Rare Nickel Lot- Liberty, Buffalo, War
Nickel

3003 1991 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

3004 Rare 1925 Standing Liberty Silver Quarter

3005 Uncirculated $2. Bill Michigan Over Print

3006 1986 US Liberty Commemorative Half Dollar,
Original Box With COA

3007 Pearl Harbor Coin and Japanese Invasion Note

3008 History Of US Nickels Coin Collection,
Includes V Nickel, Buffalo, War Nickel

3009 America's Timeless Coins, Includes Lincoln
Steel, Penny, Mercury Dime, Buffalo Nickel

301 (2) Turtle Shells & 1 Booklet Titled Snapping
Turtles for Pleasure and Profit 28 Pages, Shells
are 6 1/2"L x 4 1/2"W, 2 1/2"H and 5 1/2"L x
4"W x 2"H, No Idea what Species they are
Found in My Dad's Storage Unit, Something
Unique for The Man Cave

3010 1990 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

3011 2011 US Army Commemorative Half Dollar,
Original Box With COA

3012 1981 Proof Set S Mint Mark With Susan B
Dollar

3013 Suisse Technik Watch, Wallet and Sunglass
Set, New In Box, Old Stock, Watch Will Need
Battery, Retails $124.99

3014 1988 P&D US Mint Ten Coin UNC Set

3015 Two Beaver Creek Pocket Knives, Beaver
Trapper BVR- 532 GM and Beaver Stockman
BVR- 112 BIP, Very Good Condition, 4"L

3016 1987 P&D US Mint Ten Coin UNC Set
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3017 Two Frost Cutlery Enforcer Folder Pocket
Knives, 15-284PW and 15-284GY New In
Package, 5"L

3018 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $140,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** FR 1601 1928A $1. Silver
Certificate Very Choice New, 64PPQ
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3019 New In Box Two Zhujiang Frost Cutlery Pocket
Knives, 16-621IP 4"L

302 Artisan Pottery Tankard, Very Nicely Done,
Good Condition, 6"Tall

3020 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3021 1985 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

3022 Gruen Quartz Watch in Original Box, Goldtone
Band With Original Manual Included, Battery
Needed, Good Condition, 7"L

3023 2001 P US Mint Ten Coin UNC Set

3024 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, 7 1/2"L

3025 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $130,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***1934 A $10. Bill 65 Gem
Uncirculated <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3026 Two Plastic Pocket Knives, Swiss Army And
Sabre Made in China, Good Condition, Up to
4"L

3027 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

3028 New In Package Ocoee River Cutlery By Frost
Cutlery Knife and Nylon Sheath, OC159,
Measures 8 1/2"L

3029 2001 Proof Set S Mint Mark With Five State
Quarters, NY, Vermont, Kentucky, Rhode
Island, NC

303 Ship's Wheel Clock, Made of Wood, Base is 8"
x 5", Clock is 11"W Including Handles, Clock
Works, 12"Tall, Made by Chesapeake Bay Ltd.,
Very Good Condition

3030 New In Package Combat Ready Knife and
Plastic Sheath, C0037, 8"L

3031 1999 S US Mint Four Coin Proof Set, Lens Has
Two Cracks But Doesn't Effect The Coins

3032 2001 D US Mint Ten Coin UNC Set

3033 Estate Jewelry Lot, Goldtone Necklaces, Rings,
Watch, Clips, Small Lock, Bracelets, And
More, Some Missing A Piece/Worn, Rings Up
to Size 10, Overall Good Condition, Pieces up
to 22"L, Box 5 1/2" x 4"D x 2 1/2"H

Lot Title

3034 New In Package Trailblazer II By Frost Cutlery
Knife And Hard Plastic Sheath, 18-177B, 14"L

3035 2003 P&D US Mint UNC 20 Coin Set

3036 Box of Vintage Costume Jewelry in Vintage
Fruit Cake Box, All Good Condition, As Is,
Box 10" x 5" x 3", Plastic Bead, Goldtone,
Silvertone, Necklaces, Bracelets, Not Currently
Working Watch, And More, Fair to Good
Condition

3037 Spirit of The American West Coin Collection

3038 New In Package Chipaway Cutlery The Snook
Knife And Leather Sheath, CW-141 BPW, 7"L

3039 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

304 Vintage Natural Cypress Lamp, Nice Folk Art
Piece in Very Good Condition, Works, 20"Tall

3040 New in Package Frost Cutlery Undertaker III
Knife and Nylon Sheath, 16-949SW, 16"L

3041 2001 State Quarter Proof Set, Five Quarters,
NY, NC, Rhode Island, Vermont, Kentucky

3042 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, 9"L

3043 (69) Older Nickels

3044 Michigan Made By Chase Wilder, Skinning
Knife With Black Walnut Handle With Leather
Sheath, New Received As Gift, But Never
Used, 9"L

3045 2004 S US Mint Six Coin Proof Set

3046 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, GW-3158 BKB,
12"L

3047 1899 Barber Quarter

3048 Three Silver Mercury Dimes, 1936, 1938, 1943

3049 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, GW-1053 CB, 13"L

305 Orange Lusterware Carnival Glass Bowl, Very
Good Condition, 11"Dia

3050 Two Vintage Indian Head Pennies, 1895, 1904

3051 1972 RCM Ottawa Proof Like UNC Six Coin
Set

3052 New in Package Trophy Stag Premium Cutlery,
Frost Cutlery Bowie Knife, Leather Sheath, TS
151, First Production Run 1 of 500, 12 1/2"L

3053 Lorus Mickey Unlimited International Mickey
Mouse Watch in Original Box, Battery Needed,
Not Currently Working, 1"Diam Face, 7"L
Leather Band

3054 1968 RCM Proof Like UNC Six Coin Set
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3055 New In Package Trophy Stag Premium Cutlery
By Frost Cutlery, Knife and Leather Sheath,
Limited Trophy Hunter, One of 500, 12"L

3056 2002 S Proof State Quarter Set

3057 1970 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

3058 New in Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, GW 1757 GB With
Brass And Wood, Stag Handle, 12"L

3059 1999 S Proof State Quarter Set

306 Vintage Wooden Tambourine 8"Dia, Good
Condition

3060 2004 S Proof State Quarter Set

3061 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife and Leather Sheath, GW 2747 BPW,
With Brass and Wood Handle, 12"L

3062 100 Old Pennies Assorted Dates

3063 New In Package Chipaway Cutlery Hunting
Knife, Leather Sheath, CW 299 BLB, 12"L

3064 1984 P US Mint UNC Five Coin Set

3065 Hevi Shot Hevi Teal Shot Shells, 20 Gauge 3" 6
Shot 7/8 Oz. 1400 FPS, Great Shotshells For
Upcoming Teal Season or Regular Duck
Season, Great For Youth That Duck Hunts,
Two Boxes

3066 1975 P US Mint Six Coin UNC Set, Type 1
Bicentennial Coins, Beautiful Toning on The Set

3067 Two Boxes Remington Hypersonic Steel Shot,
12 Gauge 3" 1700 FPS 1 1/8 Oz. #4 Shot,
Boxes Are Factory New And Hard To Come
By, Great For Any Waterfowl Hunter, Duck
Season is Just Around The Corner

3068 1997 D US Mint UNC Coin Set

3069 .38 Caliber 100 Sierra Pistol Bullets, .38 Cal
8340 .357 Diameter, 158 Grain Soft Point

307 1950's Lusterware Wall Pocket, Super Hard to
Find Mini Size, Only 5"L x 2"W x 1 1/2"D,
Beautiful PEach Luster Background with a V-
Shaped Decoration of Green Leaves & Blue,
Yellow & Red Flowers. Super Cute! Marked
Hand Painted Made in Japan Around a Flying
Bird on Back, No Chips or Cracks or Flea Bites,
Clean Inside, I Have Another Wall Pocket in
Another Auction, Very Good Condition

3070 1975 D US Mint Six Coin UNC Set, Type 1
Bicentennial Coins, Beautiful Toning on The Set

3071 Remington Shur Shot Shells, Full Box of 25, 12
Gauge, 2 3/4" #6 Shot

3072 1998 D US Mint UNC Set

Lot Title

3073 Small Blue Samurai Sword With Plastic Sheath
and Nylon Wrapped Handle, 21"L Good
Condition

3074 1997 P US Mint UNC Coin Set

3075 (36) Rounds 12 GA Shotgun Ammo, Mixed
Lot, All Good

3076 1998 P US Mint UNC Set

3077 Custom Loaded Steel Shot, Not Reloads, All
New Manufacturer By Sporting Ammo Co. in
Palms MI, Company Was First To Load 3"
Magnum Steel With 1700 FPS Velocity, 12 GA
3" 1 1/8 Oz. #4 Steel, Duck Season is Just
Around The Corner

3078 1984 D US Mint UNC Five Coin Set

3079 (63) Rounds 16 GA Shotgun Ammo, Mixed
Lot, All Good

308 Vintage Glass & Brass Door Handle, Very
Good Condition, 6"Long

3080 1987 Proof Set S Mint Mark

3081 Two Boxes of Hevi Shot Hevi Teal 20 Gauge
New 3" #6 Shot 7/8 Oz. 1400 FPS, Great Shells
For Early Teal or Regular Season, Great For
Youngster That Hunts Ducks

3082 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

3083 Remington Hypersonic Steel Shot Box of 25,
Shells Are New, 12 Gauge 3" 1700 FPS 1 1/8
Oz. #4 Shot, Great Shot Shells For Any
Waterfowl Hunter

3084 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

3085 New 20 Rounds 30 30 Ammo, 170 GR Soft
Point

3086 Four Vintage Pocket Knives of Various Size
And Shape, Smaller One Has Broken Casing,
Wood and Metal, Fair to Good Condition, 1
1/2" to 3 1/2"

3087 1998 S US Mint Four Coin Proof Set

3088 New Survival Card With Spear Point, Knife,
Fish Hooks, Saws and More, 3 1/2"L

3089 2005 S Proof State Quarter Set

309 Artisan Pottery Bowl, Very Good Condition,
10"Dia x 3 1/2"H

3090 New Two Metal 5" Pocket Knife, 2" Blade,
Overall 5" Stainless Steel, 3"L Folded

3091 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

3092 New Black Skull Knife 2 3/4" Spring Assist
Blade 7"L Tiger Knife

3093 1979 S US Mint Six Coin Proof Set
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3094 New 2002 MI DNR Dept. of Natural Resources
Successful Deer Hunter Patch, Clean, No
Soiling, Rips, Unraveling, 3 1/2" x 4 1/2"

3095 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3096 Vintage Schrade Old Timer Lock Blade Knife
With Gut Hook and Leather Sheath, Belt Loop,
Blade 3 1/2"L Says Schrade USA 9-OT, Good
Condition, Sheath Embossed With Logo 6"L,
Sides of It Have Been Cut By Gut Hook, Still
Works Fine

3097 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

3098 New Dark Side Blades, Blue Dragon Knife 3
1/2" Spring Assist Blade 8"L Belt Clip

3099 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

31 Forest Cabin Scene Signed Fred Wilson Oil
Painting on Canvas, 24"W x 18"H, Very Good
Condition

310 Lot of (3) Decorations - Place Mat 12"W x
18"L, Wicker Glass Jar 11"T, Wicker Basket
11"Long, All in Very Good Condition

3100 Ceramic Eagle 6"W x 6"D x 12, Couple Chips
To Feathers, Otherwise Good Condition

3101 Kodak Trimlite Instamatic Camera, Takes 110
Film (Not Included) Flash Included, Leather
Case, Instructions, Letter Stickers To
Personalize, 5"L Good Condition For Age

3102 Wood Hummel Music Box, MI Hummel
Picture, Moon River, Very Good Condition, 4
1/2"W x 6"D x 2"H

3103 Vintage Primitive Kitchen Flour Scoop, Hand
Carved, Great Addition to your Kitchen Display
or Use, Good Condition, 10"L x 3 3/4"W

3104 Eight Vintage Amber Glass Furniture Feet
Coasters Floor Protectors, Good Condition,
Some Minor Chips, 3"Diam

3105 Ship Painting On Canvas Without Frame,
Needs Flattening, Otherwise Good Condition
For Age, 18 1/2" x 22"

3106 Five Vintage Creamers, Dripware Brown, Plain
Brown, Two Clear Kellogg Perfect Creamer,
Yellow Made in Czechoslovakia, No Chips,
Good Condition, 2 1/2" to 3"Diam

3107 Vintage McCoy Deer Vase, No Chips or
Cracks, Good Condition, 8"W x 4" x 9 1/2"H

3108 Citizen Quartz Clock, Appears In Very Good
Condition, 6 1/2"W x 2 1/2"D x 8"H

3109 Pair of Wall Shelf Sconces, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 4 1/2"D x 8"H

311 Mixing Bowl Old Crock, Good Condition,
12"Dia x 6 1/2"H

Lot Title

3110 Wood Deep Picture Frame By Gregory F.
Messier, Two Beautiful Duck Swim in Water
Picture, Good Condition, 13 1/2" x 11" x 2 1/2"

3111 Lot Contains Two Items, First is Dewar's
Scotch Chalkboard, Great Wall Decor,
Measures 19"H x 13"W Good Condition,
Second Item is Combination Wine Holder and
Cheese Board, Came From Wood U Luv Napa
CA, 22"L x 9 1/2"W, Good Condition

3112 Michigan Edition 1913 Natural School
Geography Hardcover Book, Illustrated in Good
Condition, As Is, Few Torn Pages, 12 1/2" x
10", Rough Spots For Age

3113 Steve Madden Men's Size 12 Brown Leather
Dress Shoes in Very Good Condition

3114 Baby Toddler Age Toys, Four Puzzle Place
Finger Puppets, Baby Doll Cotton Polyester
Body With Quilt Blanket And Two Bottles, Cat
Dump Truck, Tiger Figure, Two Sock Puppets,
Fisher Price Camera, Little People Ferris
Wheel, Arthur's Mom Jane And Baby Figure,
Fire Chief Hat, Ernie And Elmo 12" Dolls, and
Much More!, Good Condition, See Pictures

3115 Two Boxes of (40) Mysteries The Good Ones,
Great Addition To Your Library, Fair to Good
Condition

3116 Eight Different Disney Gargoyles, Original
Figures WIth Detachable Wings, Includes Three
Different Versions of Goliath, Good Condition
Overall, 5 1/2"H Figures

3117 Misc. New Christmas Stuff- Two Boxes of 40
Create Your Own Cards Envelopes, Two Round
Tablecloths 60", Five Sheets of Window Clings,
Can of Snow, Five Hand Sewn Decorative Gift
Bags, Crafted Wood Canoe With Snowmen,
Plus Some Extra Like New Christmas Items,
Cocoa Mug With Spoon Attached, 3 1/2" x 5
1/2"

3118 (11) Jigsaw Puzzles, As Is, All Opened But
Good Condition, 60 to 2000 Pieces, Ages 4 to
Adult, Boxes 8" x 4 1/2" to 14" x 10 1/2"

3119 1990's Halloween Ghost Holding Boo Bomb
Yard Sign Decor, Durable Outdoor
Weatherproof Material, Attached To Wood
Stake, 30" x 12", 8" Stake Currently Screwed in
Back Upside Down, Unscrew And Reverse
When Putting In Ground, Very Good Condition
For Age

312 Antique Woven Sweetgrass Native Nesting
Baskets, Very Good Condition, 3"W x 4"L to
5"W x 7"L

3120 Metal Welcome Sign, Hummingbirds And
Flowers, Very Good Condition, 23" x 17"
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3121 Point Betsie By Dell Kennedy Wood Frame
Wall Picture, Frame Has Some Wear And Glass
is Missing, Few Paint Streaks, Good Condition
Otherwise, 23" x 19"H

3122 Cross Stitch Framed Picture of Baby Bears,
Professionally Framed, Very Good Condition,
Gorgeous Frame, 22 1/2" x 10"H

3123 Four Drawer Metal Filing Cabinet, Few Dents,
Some Paint Wear, Otherwise Good Condition,
18"W x 25"D x 52"H

3124 Nice Large Medieval Knight Picture, Good
Condition, 31" x 30 and Ship Picture 23" x 17"

3125 Nice Wood Living Room Piece, 49"W x 13"D x
36"H, Three Drawers, Makes Nice Wine Bar,
Minor Marks On Top, Otherwise Very Good
Condition

3126 Wood Flatware Chest Stand With Legs, One
Drawer With Small Amount of Flatware, Good
Condition, 24" x 14" x 18"

3127 Halloween Coffin With Door, Good Condition,
Ready To Decorate Your Home, Porch, Man
Cave, 7'H x 30"W x 16"Deep

3128 Green Marbled Small Plant Stand, Bit Wobbly,
Needs Tightening Otherwise Good Condition,
28"H

3129 Mirror Decorative Frame, Ornate in Very Good
Condition Overall, 40"W x 58"H

313 Vintage Made in Greece Two Piece Metal
Pepper Grinder, Never See One of These
Again! Very Unique & in Good Condition,
10"Long

3130 Halloween Butler 35"H x 19"W Holding Skull
on Tray, Doesn't Light Up, As Is, Otherwise
Very Good Condition

3131 Walnut Slab 15" to 19"W x 1 1/2"Thick x 5'L
Looks Great on Both Milled and Live Edge Side

3132 26" Huffy Good Vibration Bicycle, Women's
Style, Tires Cracked But Hold Air, Some Rust,
Worn Hand Grips, Little Dirty But Overall
Good Condition

3133 Press Wood Bookshelf With Adjustable
Shelves, Good Condition, 83" x 18" x 12"D,
Very Good Condition Overall

3134 Howard Miller Grandfather Clock, Missing
Chain and Door Key, Side Glass Missing, Has
Three Weights, Pendulum, Very Good
Condition, Great Fixer Upper, 18"W x 12"D x
84"H

Lot Title

3135 1990's Halloween Ghost Flying Through Word
Boo Yard Sign Decoration, Durable Outdoor
Weatherproof Material Attached To Wood
Stake, Sign Only 25" x 8", 8" Ground Stake
Currently Screwed In Back Upside Down,
Unscrew And Reverse When Putting In
Ground, Very Good Condition For Age

3137 Gold Ornate Framed Wall Mirror, 45"W x
35"H, Very Good Condition

3138 Plexiglass Sign, 30" x 6" Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition

3139 Italian Scene Wall Murals, Three Pieces To
Look Like Fresco Mural Paintings, Very Large
But Made of Lightweight Material For Easy
Hanging, Few Nicks, Otherwise Good
Condition, Each Piece 24"W x 2"Thick x 48"H

314 Leather Pennsylvania Railroad Belt with a
Pullman Car Belt Buckle, New - Never Used,
Great Gift for the Train Enthusiast, New
Condition, 50"Long

3140 Posable Yellow Berry Strand, Four Gold Bowl
Filler Orb And Three Amber Jars, Vases With
Lids, 4"Diam Balls

3141 Collector's Edition Radio Model #511 Thomas
American Series, Works Great, Appears In
Good Condition, 10"W x 8"D x 14"H

3142 Jason Binoculars, 7 x 35 Model # 143 Clean in
Very Good Condition, Case 6"W x 2 1/2"D x
7"H

3143 Old Copper Kettle, Has Dent, Otherwise Good
Condition, 9"H x 9"W

3144 Vintage Hand Warmers, Good Condition For
Age, Hand Made, 12"W x 9"D and 15"W x
14"D

3145 Two Wood Mirrors, Look Alike 24"W x 38"H,
Some Scuffs on Frame, Otherwise Good
Condition

3146 Vintage Large Metal Bankers Desk Lamp,
Brown Metal, Tested, Works Good, Shows
Scratches in Paint, Could Probably Use a New
Cord, As Is, Good Condition, 18"W x 5"D x
12"H

3147 Four 3" Hand Water Pump Antique Water
Pump, Leather Cup Holders, New Old Stock
With Rust

3148 Cute Old Felt? Mouse? Not Sure Of Material
Inspect, Looks Like Felt Over Plastic, 1 1/2"W
x 3"H Good Condition For Age

3149 Brown Ladies Boots With Forms, Unknown
Size, Good Condition

315 Black Boy Americana Shining Shoes Figurine,
Resin, Good Condition, 4"H
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3150 Cast Iron Teddy Roosevelt Rough Riders Door
Stop, Good Condition For Age, 10"W x 11"H

3151 Hand Crafted Birds Nesting Wood Statue,
Made in Indonesia, Good Condition, 5 1/2"W x
9"L x 4"H

3152 Men's Size 48 Perry Ellis Bonded Leather Belt
Dark Brown, Black With Silver Color Buckle,
Sharp! Very Good Condition

3153 Vintage Stowaway 8 Track Carousel Holder,
Spins Around, Good Condition For Age, 9"W x
9"D x 7 1/2"H

3154 African Wood Carving of Man And Women 2
1/2"W x 13"H and 2"W x 12"H, Good
Condition Overall

3155 Pottery Pitcher Clay Style, Good Condition, 8"H

3156 Vintage Wood Base Oil Lamp, Metal Insert
Removes For Putting Fuel In, 14"H Beautiful
Wood in Very Good Condition For Age

3157 Vintage Armstrong Pipe Threading Set,
Original Wood Box Adjustable Stock With
Extra Dies, Good Condition, 14"W x 5 1/2"D x
4"H Box

3158 1890's Austins Indispensable Hand Book And
General Educator With Recipes For Cooking,
Drinking, Medicine, Recipes, Bee Keeping And
More, Good Condition For Age, 9" x 6"

3159 Antique Wood File Card Box, Dovetail With
Original Brass Handle, Cool Old Piece, Good
Condition, 8"W x 14"D x 6"H

316 Vintage Spirit of 76 Plastic Bell Shaped Coin
Bank, Very Good Condition, Made in Hong
Kong, 5 1/2"H

3160 Cute Wood Decorative Table With Cross Stitch
Glass Top, Minor Scuffs, Good Condition
Overall 15"W x 10"D x 17"H

3161 Women's Loafers Size 7N SAS Brand, Very
Little Wear, Overall Very Good Condition

3162 Orange XL Hunting Coveralls, Lightweight
Jacket, Orange Hat, Fair to Good Condition

3163 Handheld And Plug in Play Electronic Games,
Some Still New in Package, Some Manuals
Included, Sudoku, Scrabble, Poker Etc. Many
More, Batteries Needed For Most, 2" to 6"L
Good Condition

3164 Lot of Health And Fitness Books, Hardcover
and Paperback, Good Condition Overall

3165 Old Oak Barrel, Very Good Condition Overall
For Age, 22"Diam x 35"H

Lot Title

3166 Older 1990's Wood String Puppet, Pinocchio,
Very Good Condition, Strings Little Twisted,
Someone With More Patience Than I Can
Untangle Them, 15" Approx. Pretty Cool

3167 Zebra Print 12" x 16", Busch Gardens Stein
"Extinction is Forever" Both in Good Condition

3168 Yellow Bus Cookie Jar, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 10"W x 6"D x 11"H

3169 Jukebox Coca Cola Silver, White, Red Cookie
Jar, Gibson Mark on Bottom, 10"H x 10"W,
Great Condition, No Chips or Cracks

317 Garden Turtle, has Solar Panels so May Need
Batteries to Light Up, Life Like Appearance,
Shows Wear, Sells AS-IS, Good Condition
Overall, 10"L x 7"W

3170 Ceramic Fire Hydrant, Paint Needs Touch Up,
Good Condition

3171 Donkey Cart Pulled By Two Donkeys, Has
Wheels And Rolls Easily, Would Be Perfect
For Your Fall Flowers, 23"L x 8"W x 11"H,
Good Condition

3172 Galileo Liquid Thermometer, Complete in Box,
One of The Taller Ones That Was Made, Glass
13"H Very Good Condition Overall, Very Cool
Way to Read Temperatures And Display

3173 2000 Ceramic Mug Dale Earnhardt 6 1/2"H x 6
1/2"W, Never Used, Very Good Condition

3174 Penney's Vintage 30 lb. Baby Weight Scale,
Awesome Stork Graphic, Good Condition For
Age, 20"W x 12"D x 12"H

3175 Holiday 2005 Coca Cola 6- 8 Oz. Bottles, Very
Good Condition For Age, 7 1/2"H Bottles

3176 First Union #46 Jeff Green Race Car By Revell,
Box Has Water Damage, Car in Very Good
Condition, 11"L

3177 Vintage Metal Fuel Can, Missing One Side
Handle, Fair Condition For Age, 15"Diam

3178 Two Eagles Non Matching One is Metal,
Marked Valley National Bank Saginaw Bay
City MI, Other Eagle Marked Handcrafted
From ? Not Metal, Lightweight Material, Both
Pieces Look Good, One Missing Parts on
Bottom, Great For Display, 4"W x 3"D x 6"H,
Could Be Used For Bookends Too

3179 Two Old Levels Stanley Sweetheart SW Wood
Level No. 00 One Section Has No Liquid, 22"L
Metal Craftsman 18", One Glass Broken But
Level Appears in Good Condition

318 Beautiful Resin Cross, Nice Details, Very Good
Condition, 7"W x 11"H
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3180 Two Piece Set Large Hook, Good Condition,
8"H x 5 1/2"D x 1"H, Splitting Wedge, Good
Condition, 1 3/4"W x 1 1/2"D x 7 1/8"H

3181 8" Vintage All Steel Advertising Ice Pick,
Peoples Ice & Storage Co. See The Modern Ice
Refrigerator Dial 7371 Collectible Quality,
Good Condition For Age

3182 Vintage Poultry Scale Part? I Like The Star,
Very Nice If You Like Old Steel, As Is, Fair
Condition Overall 16"L

3183 WWII Photographer's Chest Marked On Inside
Oahu 1944, The Chest Held The Photographers
Equipment, Inside Box You Will Find A Book
Titled "Tenth Special Naval Construction
Battalion" Dated May 16th- November 1944,
Chest Belonged To Lt. RL Featherly Pictured in
Book on Page 3, Newspaper Clipping Dated
Jan. 21, 1945, Very Special Historical Piece
From WWII, Very Good Condition, 20"W x
12"D x 7"H

3184 17'6" Heavy Duty Chain From Hein Werner,
Ten Ton Hydraulic Porta Power Push Pull Unit,
Chain Has Two Grab Hooks, Slight Surface
Rust, Otherwise Very Good Condition

3185 Finex Cast Iron Skillet USA Made Size 12 With
Lid, Well Seasoned And Used Light Rust on
Bottom Not In Skillet, Good Condition Overall,
12" Cooking Surface

3186 Vintage Coffee Grinder in Good Condition, Just
Missing The Catch Box, Otherwise Good
Condition For Age, 7"W x 7"D Box

3187 Dubl Handi Washboard, Columbus OH, Good
Condition, Crisp Graphics, 9"W x 18"H

3188 Speer Bicentennial Bullet Display Board In
Good Condition, Some Fading And Tarnishing
of Bullets, 21"W x 11"H, Bullets Mounted on
Cardboard In Good Frame

3189 Two Vintage Glass 1 Qt. Oil Bottles, With Lids,
Master Mfg. Co. Litchfield IL, Good Condition
For Age, 15"H

319 Govancroft Pottery Glasgow Jug, 9"Dia x 12"H,
2 1/2 Stamped on Top, Very Good Condition

3190 Vintage Horlicks Malted Milk Tin, 3 1/4"W x 5
1/2"H

3191 Antique Torch Brass Works With Red Wood
Handle, Pumps Nicely, Good Condition For
Age, 9 1/2"H

3192 Wilson Trainer Football, Used to Build Arm
Strength and Ball Handling Skills, Perfect To
Use in Training Drills Costs $99. New, 11"L
Ask Tom Brady About Using A Training
Football, Needs Air, Otherwise Good Condition

Lot Title

3193 Mix of 6" and 7" Railroad Spikes, Great For
Use In Metal Yard Art or For Turning Into
Home Decor, Rusty Otherwise, Good Condition

3194 Becks Oktoberfest Bar Top, 11 1/2"H, Wear to
Label Otherwise Good Condition

3195 1925 Akron Brass Mfg. Co. No. 10 Multi Tool
Spanner Wrench Hydrant Hose, 12"L Very
Good Condition For Age

3196 Vintage Wood Ammo Box 210 Cal. 50 Linked
13 1/2"W x 15"L x 12"H, No Lid, Good
Condition For Display

3197 Two Antique Axes, 11 1/2" x 9" Very Good
Condition For Age, 6" x 5"W Handle Not As
Old But Cool

3198 Two Pictures of Boy and Girl, Nice Wood
Frames, 10"W x 12"H, Like New Condition

3199 Wood Vintage Carved Mask, Good Condition,
8 1/4"H x 3 1/4"W x 1"D

32 Clay Koala Bear Art Piece, Good Condition, 9
1/2"W x 12"H

320 Number 6 Stoneware Crock Mixing Bowl,
10"Dia x 5"H, Has Chips on Top Edge, Good
Condition Overall

3200 Decorative Wood Wheel 4'Diam 2 1/4" Spoke
Thick Frame and Center, Good Condition

3201 Laminated World Map, Has Crease Fold Marks,
33"H x 48"W, Good Condition Overall

3202 Three Large Clear Glass Jugs, With Booze
Pump, Carry Handle Included, 189 Lts. Crisa,
Five Gallon, 10"Diam x 19"H

3203 Vintage Useful Four Tong Heavy Duty Pitch
Fork, Perfect For Fall Clean Up

3204 Antique Steel Farm Tractor Seat, Good for
Display, 17"W x 24"H

3205 Hosta Limey Lisa In 6"W x 7"H Container,
Mini Hosta Starts Out With Lime Chartreuse
Leaves That Become Darker in Late Summer,
Good Condition

3206 Nautical Theme Box, Contained Potted Plants,
Could Be Used For Other Purposes, Solid
Construction, Very Good Condition, 13"W x
36"L x 12"H

3207 Vintage Galvanized Tub, Wash Tub #2 Double
Handles, No Leaks, Very Good Condition,
22"Diam x 11"H

3208 4" Columbian Vise #44 Anvil Feature, Jaws
Are Worn Damaged Handle is Bent, Fair
Condition, Still Useable

3209 2 Antique Steel Tractor Seats, One Mounted On
Wood Base.  Good Condition.  18"W x 20"H
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321 Three Prints from Artist John Galbo - Two are
Signed, Ready to Frame, Very Good Condition,
8"W x 10"H

3210 Pair of Airplane Models, Both Vintage, New in
Sealed Box P 40B Tiger Shark By Revell, Box
Dated 1998, Ages 10 and Up, Skill Level 2,
1/48 Scale, Alaska Airlines 727 Box Open and
Body of Plane has Been Put Together, Box
Dated 1987, Pieces in Box Were Cut Off of
Frame, Put Everything In Ziploc Bag So
Nothing Gets Lost, Unknown If Complete, Also
Cutting Tool Included

3211 Old Metal Sign, Funny 5" x 5" Midlife Crisis
Guy in Box Maybe New? He Can't Keep His
Pants Up, Keeps Falling Down Even When You
Lift It Up, As Is, Good To New, 2 1/8"W x 7
1/2"H

3212 Rubbermaid Cooler and Stanley Thermos
Combo, Holds 16 Oz. Has Carry Handle, Super
Clean Inside, Outside Has Some Wear, 11
1/2'H, Cooler is 9 1/2"L x 7 1/2"H Without
Handle, Very Good Condition To Both Pieces,
Great Lunch Set

3213 August 18, 2008 Six Pack Circa 1899 Bottle,
Christmas Coca Cola Six 9.3 Fl. Oz. Bottles,
Like New

3214 One Gallon Kerosene Can, Good Condition,
Missing Spout Cap, 10"H

3215 Antique Shedd's Peanut Butter Tin Without
Lid, Still Has Handle, Good Condition For Age,
6"Diam x 6"H

3216 Four Sets of Two Corona Beer Pint Glasses,
New In Box, Beach Theme, Heavy Glass, 6"H

3217 Beam Whiskey Decanter Bottle, Semi Truck,
Angelo's Liquors, Very Good Condition, 19"L

3218 Square Pyro One Gallon Bordens With Elsie
The Cow, Very Good Condition, 6"Sq. x 11"H

3219 Vintage Color Wheel Rotating Christmas Tree
Projector, Tested, Lites Up, Motor Buzzes, But
Wheel Don't Turn, Cord In Great Condition,
Repair Videos On Youtube, Wheel 10"Diam x
12"H Adjustable Angle, Only Issue- Wheel
Doesn't Turn, Rest, Very Good Condition, All
Plastic

322 Lot of Vintage Fabric Material, Unused, Not
Washed, Very Good Condition, Several Yards

3220 1961 Delta College Ceramic Stein 5 3/4"H
Bottom Has USA Stamp, Very Good Condition

3221 Coleman Propane Lantern Model 5114, Good
Condition, 12"H

3222 Metal Army Ammo Box, Great Condition, 6"W
x 11"L x 7"H

Lot Title

3223 5 Lb. Army Grease Can, Empty, Use As
Display, 6 1/2"W x 5"H

3224 TB Toy Trading Co. Ltd. Jumbo St. Patrick's
Day Ceramic Stein, 3 3/4"W x 7"H, Very Good
Condition, No Chip, Jumbo Pixar Disney
Plastic Pen, 11" No Ink, Good Condition

3225 Vintage Eagle Model 401 Galvanized Blue Gas
Can, One Gallon 26 Gauge Steel, Very Good
Condition, 9"Diam x 7"H

3226 Polar Bear And Pop Machine, Coca Cola
Cookie Jar, Coke Co. On Bottom of Jar, Good
Condition, 9" x 10"H

3227 Beam Emergency Vehicle Ambulance Whiskey
Decanter Bottle, Empty, Very Good Condition,
Just Dusty, 16"L

3228 Yellow 1986 Corvette Pace Car Beam Whiskey
Decanter Bottle, Empty, Like New In Box

3229 Headlight And Lantern Co. Hone Dye Falls NY
USA, Antique, Works, Needs New Battery,
Very Good Condition, 8"W x 13"H

323 (4) Mugs, (4) Drinking Tall Cups, Two Charlie
Brown Glasses, 6 Paper Plate Holders, Wooden
Silverware Holder, Good Condition, 4"T to
9"W x 13"Long

3230 Nice Little Coca Cola Collection, Vintage
Event Apron With Nice Color, Pocket Has
1960's Summer Fun Map and Cups, Couple
Glasses, Truck Bank, Some Candles, Plus Large
Glass Bottle, Apron is Stained, Fair to New
Condition, 4" to 20"L

3231 Vintage Rockin Spuds Mackenzie 550 Piece
Jigsaw Puzzle, Appears in Good Condition,
Box Shows Wear From Age, Pieces Not
Verified, Believe to Be Complete, Partially
Assembled, As Is, 24"W x 18"H

3232 1955 Tonganoxie Kansas High School
Scrapbook, With Postcards, Drivers License
Permits, Other Items, Clean in Good Condition,
Hardcover, 12"W x 14"H

3233 Very Rare 1950's Doodlesack Miniature
Bagpipes, Play With Original Box, Instruction
Manual, Toys in Great Condition, Pipes 24"L,
Complete Working Condition, Box Cover
Missing One Side Flap, Otherwise Not Too Bad
of Condition, 6"W x 13"L x 3"H, You Won't
Come Across These Too Often

3234 Budweiser Glass, 4"W x 6 3/4"H, Like New
Condition

3235 Hard to Find Working 12" Light Up Globe By
Scan Globes, Very Good Condition

3236 (11) Hardcover Zane Grey Books, Few Covers
are Dirty, Very Good Condition Overall
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3237 Pair of Ceramic And Wood Duck Bookends,
Both Very Good Condition, 3 1/2"W x 5 1/4"L
x 5 1/2"H, Ceramic or Resin?

3238 New Old Stock Miniature Vintage Replica
Trucks, 2 1/2"L Each

3239 Vintage RX Martini Vermouth Dropper, Still in
Box, Some Wear on Box, Very Good
Condition, 13"L

324 Dog Supplies - Pumpkin Outfit Size Medium,
Santa Harness Size Large, Sweater Size Large,
Boots Size 6, Shoes Size M, Dog 2 Stainless
Steel Dishes/Holder, 10"W x 19"Long

3240 Antique Apple Peeler, Rusty But Still Works,
Fair Condition, As Is, 13"L

3241 Henry Cavanagh Fire Chief Car, Red, White,
Silver, Yellow Cookie Jar, 8"W x 13 1/2"L x
9"H, Good Condition

3242 Two Bar Lights- "The Bar is Open" New Bulb
Works Great, Very Good Condition, Black and
Red 12 1/2"H x 6 1/2"W, Miller Genuine Draft
Beer Light, 6 1/2"W x 12 1/2"H, New Bulb,
Works Great, Gold, Black, Red, Very Good
Condition

3243 1974 Wagon Beam Whiskey Decanter Bottle,
Harold's Club Reno or Bust, Needs Cleaning,
Very Good Condition Overall, 11"L

3244 Two 1977 New Old Stock Norton Sharpening
Stones, 2'W x 8"L Boxes Bit Rough But Stones
Nice and Clean

3245 Vintage Magneto Magnetized Music Box, Plays
Music and Doll Dances Around Circle, Wind
Up on Bottom, Doll's Arms Are Loose,
Otherwise Very Good Condition, Bottom
Marked Magneto West Germany, BGM, 4
1/2"W x 2"H

3246 Nat King Cole Ramblin Rose Record Album,
Good Condition

3247 Studebaker Diecast Car, 1/16 Scale, Very Good
Condition, 11"L

3248 Xonex Roadster Diecast Metal Like New In
Box, 3 3/4" Nice Detail

3249 Vintage National No. 512 Washboard Co.
Saginaw, Memphis, Chicago, Good Condition,
Wood and Glass 12 1/2"W x 24"H

325 Comforter with Two Shams, Brown Green,
Orange & Tan, Plus Two Sets of Full Size, Top
Sheet, Fitted Sheet, Two Pillow Case, Good
Condition

Lot Title

3250 Two Vintage Red American Tourister
Suitcases, Small Cosmetic Case, 14"W x 9"D x
9"H, Suitcase 25"W x 8"D x 18"H, Some
Scratches, Lots of Use Left, Good Condition
Overall

3251 Two Madame Alexander 8" Vintage Boy Dolls,
Hard Plastic, #440 Red Boy, #444 Tommy
Tittlemouse Complete, Clean, Never Played
With From Adult Collector, Very Good
Condition

3252 Old Metal And Wood Saxaflute By Kirchhoff,
Made in USA, 13 1/2"L

3253 Ed Hardy Round Acrylic Tray By Christian
Audigier With Koi Fish and Eight Shot Glasses,
Feature Mermaid on Each, Like New Condition,
3" x 10"

3254 Turkey Plastic Decoy, 28"L Beak to Tail,
Stands About 16"H, Good Condition

3255 Heavy Duty Adjustable Steel Screw Jack, 16"H
Will Adjust To 27"H, Good Condition

3256 Locking Padded Suitcase, Good Condition,
20"W x 16"D x 10"H

3257 Variegated Hosta 4 1/2"H x 4"W Container,
Unknown Cultivar, Well Rooted Plant in Good
Condition

3258 Women's Size M Leggings, Like New, Never
Worn, So Soft

3259 Glass Fruit Dish With Lid, No Chips, Very
Good Condition, 7 1/2"Diam x 9"H

326 (2) Kitchen Rugs, Roped Style Blue & White,
Four Outside Mats, Some Spotting - Need
Cleaned Mostly in Good Condition, Up to
30"W x 50"Long

3260 Take Time Out For A Treat, Lovely Mix and
Match Plates, 4 1/2" Lennox Special Heart Dish
7" Clear Pink Plate, Three Royal Victoria Plates
8 1/8", Three Castle Bowls 5 1/2", Two
Noritake Charmaine Saucers 6", Saucer Marked
Germany 5 3/4" Swan Plate 4" x 5", Three
Square Plates 3 3/4", Four White Soup Spoons,
All Very Good Condition

3261 Two Vintage Clear Acrylic Round See Through
Hat Storage Boxes With Lids, Good Condition,
Minor Cosmetic Wear From Normal Use,
14"Diam x 6 3/4"H

3262 New With Tag Bali Shaping Cami Firm Control
Size 40D Was $40. White Design Underwire,
No Padding Bra

3263 Diamond Star Corp. Glass Vase, MEJ850Z0,
Very Good Condition, 5 1/2"Diam x 14"H

3264 24% Lead Crystal Bell With Clapper, Made in
Germany, Very Good Condition, 3 1/4"W x 7"H
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3265 J. Clementson Ironstone Transferware Plate,
Very Good Condition, 7 1/2"L

3266 Clear Glass Cowboy Hat, 17"L x 15"W x 7
1/2"D, Great Condition

3267 Seven Pieces of Clear Pressed Glass Bowls,
Pickle/Relish Tray, All Very Good Condition
From Estate, 6" to 10"Diam

3268 Vintage Lot of Four Plastic White Hobnail
Ruffled Basket Wall Pocket Hanging, Matching
Mirror, Very Good Condition, Looks Like
Glass When Up, 14"W x 18"L Largest

3269 Two Victorian Style Working 14"H Lamps,
Frosted Glass Shades, With Fringe and Beads,
Very Good Condition, 5 1/2"Diam

327 Box Lot with 3-Outlet Yard Stake, Extension
Cord, Holiday Bulbs & More, Good to New in
Box, Up to 25 Feet Long

3270 Seashell Lamp, 21 3/4"H Cord 80"L Tested and
Working, Two Bags of Seashells, Homemade
Turtle 2"L, Clamshell Compact 3"Diam, 12
1/2"Sq. Hanging Picture, Very Good Condition

3271 Glass Dome And Pedestal Cake Plate, Clear
Glass, Very Good Condition, 11"Diam x 11"H

3272 Coach Bag With Leather Handle And Trim,
Back Pocket And Inside Zipper Pocket, F0479-
F10926, 13"W x 8"H, Not Including Handle

3273 Clear Glass Vase, Etched Glass Flower Design,
6"W x 10"H, Clear Glass Vase 5 1/2" x 8"H,
Both in Very Good Condition

3274 Church Print With Frame, "The Lord Will Bless
His People With Peace" 11 1/2"W x 18"H

3275 Wood Christmas Decor Wall Hanging,
Snowman in Good Condition, 8"W x 21"H

3276 Eagle Print With Isaiah 40:31 Proverb In Very
Good Condition, Approx. 14"W x 17"H

3277 Import Haynes Plastic Advertising Sign, 4'L x
6 1/2"H Good Condition

3278 Chicken 3D Plastic Sign Like New Made in
USA, 23 1/4"W x 2 1/4"D x 9 3/4"H

3279 Stainless Rack Hotel Style With Shelf And
Clothing Pole 36"W x 15"D x 17"H, Needs
Tightening, Very Good Condition

328 Quilt Rack Faux Wood Like Cherry Wood
Color Standard Size 30"Tall, 15"W x 24"L,
Very Good Condition

3280 Rustic Wood Hand Made 3D View Duck Scene,
Very Good Condition, 14"W x 12"H

Lot Title

3281 Ornate Antique Framed Mirror From Dresser,
Mirror is Older With Some Wear on Bottom,
But Still Able to Use, Pieces Framed to Attach
To Dresser (Not Included) 33"W x 31"H From
Estate

3282 Beautiful Amber Is From Hamilton Collection,
Heritage Doll, 29"H All Original With Lovely
Floral Dress, Little Bird in Cage, Stuffed Cloth
Body With Porcelain Head, Arms, Legs, Stand
Included, With Tags And Some Papers, Clean
in Very Good Condition in Her Original Box

3283 Precious Moments Doll "God Loveth A
Cheerful Gives" In Box Stand 17"H x 8"W x
3", Plastic Puppy In Wagon, 5"W x 2 1/2" x
6"H, Good Condition, Cute 2578C For Precious
Moment Doll

3284 Three Piece Plate Set, Decorative 8" From
Home Interiors, Apple, Pear, Grape Prints,
Includes Three Wrought Iron Leaf Motif
Stands, Very Good Condition

3285 Hosta Paradigm 6" x 6" Container, Large Hosta
That Develops Seersuckered And Puckered
Leaves, Good Healthy Plant

3286 Four Brass Candlesticks Lamps, And Misc.
Small Shades, Untested, As Is, Good To Very
Good Condition, 3 1/2" to 11"H

3287 Six Cat Items in Good to Very Good Condition,
Ceramic Figurine 3 1/2"H, Cat Postcards,
Picture 9" x 11", Cat 12"H, Wood Cat Box 6" x
3", Cat Welcome Sign 6 1/2" x 5", And Cat
Fan. 

3288 Three Pairs of Shoes, Women's Size 9, Two
Boots, Wedge Sandals, Good Condition

3289 Glass Flower Bowl 7"Diam, Ceramic Bowl
With Flower Trim, Made in Italy, 9"W x 4"H,
Good Condition

329 Box Lot of Ladies Clothes, Around Size 12,
Skirts, Tops & More, Talbots, Look Clean,
Good Condition

3290 White With Gold Trim China, No Design
Label, Service For Six, 10" Dinner Plates, 8"
Bowls, 7" Salad Plates, Very Good Condition,
No Chips

3291 Glass Lot- Four Wine Beer Glasses, Two Mugs,
Two Glass Jars, Warm Plate 10"Diam, Others
5" to 7", Good Condition

3292 Nice Large Hand Woven Market Basket
Initialed And Dated on Bottom, Hand Made By
The Amish
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3293 Three Ceramic and Tin Halloween Luminary,
4" to 7"H You Are Getting 8" Ceramic Jack o
Lantern Luminary With Green Witches Hat,
4"H and Two Piece 5" Owl, 7" Brown Tin x 4
1/2"Diam, Very Good Condition, No Cracks or
Breaks, What A Great Way To Light Up Your
Halloween Decor

3294 Brown With Blue Splash Stoneware Vase 8"H x
7"W McCoy Double Flower Planter Green
With White, Blackbird On Front, 10"L x 4"W x
5"H, Very Good Condition

3295 (21) Pieces Vintage Gold Rim Glassware
Candlewick Style, Eight Goblets, Seven Cordial
Glasses, Six Sherbet Cups, Like New, 3 1/2" to
5 1/2"H

3296 Lefton China Hand Painted White With Gold
Wheat Style (11) Piece Set, Four Plates With
Matching Cups, Cream, Sugar Bowls With
Teapot, Really Nice Usable Set or Excellent For
Displaying, Very Good Condition, 4" to 8"Diam

3297 Wood Corner Shelf, Beautiful Carved Corner
Shelf With Great Design, Looks Scandinavian,
Wood is Natural, But Could Be Painted to
Match Decor, 14"W x 8"D x 27"H, Lovely
Piece, Good Condition

3298 Ornate Box With Clock on It, Resin and Plastic,
Good Condition, 6"Sq. x 7 1/2"H

3299 Vintage Lamp 4"Sq. x 9 3/4"H, Marble in
White and Black, Porcelain, Brass, With
Beautiful Stem Rose, Tested and Works Good

33 (2) Wood/Burlap Wall Hangings with Gold
Bells, Twig Stars, 7 1/2"W x 20"H, Good
Condition

330 Box of Assorted Wooden Candle Holders, Wall
Art, Shelf, Etc., 16"W to 14"H, Good Condition

3300 Wood Mail Document Sorter From Bombay
Cherry Wood, 31 Slots For Daily Bills, Etc.
Very Good Condition, 17"W x 7"D x 7"H

3301 New Sealed Cat On Hot Tin Roof, Older
Reproduction Tin Sign, 17 1/4"H x 11 1/2"W

3302 Two Decorative Baskets With Christmas Decor,
Snowman Wall Hanging And Ceramic Santa
Cracker Server, Good to Like New, Up to 9"W
x 13"L x 7"H

3303 Trio of Glass Vases, 7 3/4", 8", 9", Bud Vase
8", Cruet 5 1/2"H, Biscuit Jar (No Lid) Used as
Vase, Aqua Blue Las Vegas, Mid Century
Modern Design Ashtray, Could Use as Trinket
Dish, Seven Pieces, Very Good Condition

3304 Seven Items Household Decor, Glass Jars,
Vases, Clock, Pinecone Etc. Good Condition,
5" to 8 3/4"H

Lot Title

3305 (14) Precious Moments Lot- Two Have Chips,
Two Cups, One Chipped on Bottom, Growing
Grace 3 And 4, 8 And 9, E-9278, Jest To Let
You Know, Chip Was Glued, Jesus is The
Sweetest, Hippo, Clock, All ITems Otherwise
Good Condition, 3" to 9 1/2" and 8"Diam

3306 Three Tins Sewing Items, Needles, Safety Pins,
Lots of Sewing Thread, Etc. 6"L to 7"Diam,
Good Condition

3307 Chicken Vase, Large Glass Grapes, 14"H
Welcome Sign (Works) Jar Candle Cover,
Grape Mikasa, Glass Bottle Stopper, Good
Condition, 5 1/2"L to 14"L

3308 Older Planters Peanut Jar, 7 1/2", Wood Apple
Basket, 9"H x 5"W, Glass Vase 10"H, Plastic
10" Platter, Green, White Bowl With Hearts,
Good Condition

3309 (13) Piece Set of Small Halloween Figures,
Spooky Tower, Several Witches, Pumpking,
Two Ghosts, 2" to 7"H, Good Condition

331 Vintage Beistle Die Cut Cardboard Embossed
Halloween Jack-o-Lantern Decoration. The
Beistle Company has Been Making Halloween
Decorations Since the Year 1900. This was
Purchased in the 1960s for $.15 at a Ben
Franklin's Five and Dime Store. The Price is
Stamped on the Back. You Were also Getting to
10" Honeycomb Ghosts One is New Old Stock
Never Been Opened, 8"W x 12"H

3310 Antique Three Pane Window, Wood Approx.
29 3/4"H, Glass Pieces Approx. 8" x 10" Nice
Metal Hardware

3311 Vintage Round Wicker Hamper Basket, Good
Condition, 20"W x 25"H

3312 Locking Padded Suitcase, Good Condition,
20"W x 16"D x 10"H

3313 Duotrol Boat Steering Wheel and Shift Throttle
Control, 15"Diam, Real Good Shape For Age,
As Is

3314 Vintage Keystone Regal K 109 8MM Film
Projector Reel Splicer With Case, Plugged in
And Tested, Lamp Comes On, Works Forward
and Reverse, Adjustable Speed, Nice Condition
Cord, Just A Really Nice Overall Example, Old
School, Very High Quality Construction

3315 Round Wood Stand, 19"W x 20"H, Has
Scratches/Wear, Fair Condition

3316 Metal Flower Box, 45"L x 10"W x 8"H, Good
Condition Overall, As Is

3317 High Above NY Coffee Table Book, Brand
New, Beautifully Illustrated Dust Cover, Has
Few Small Tears, 16 1/2"H x 12"W
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3318 Diecast Saturn Three Door, 1/18 Scale, Like
New, 12"L x 6"W x 5"H

3319 Three Vintage Enamel Bowls, Over 70 Years
Old, 9"Diam Green Trim, 9 1/2" Black Trim,
12"Diam Red Trim, Very Good Condition For
Age

332 Happy St. Patrick's Day Doll Decor Item,
26"H, Very Good Condition

3320 Subzero Thermos, Missing Screw on Cup Lid,
Good Condition Otherwise, 11"H

3321 Classmate Wood Airplane Toy, Needs Cleaning
But Good Condition, 13"W x 14"L x 7"H

3322 Two Metal Car Banks, One Pepsi, Complete,
Good Condition, Other Has Broken Tire, Good
Condition Otherwise, 5 1/2"L

3323 Cast Iron "Army Bomber 15 P 7" Airplane, 5
1/2"W x 4 1/2"L Good Condition

3324 Mini Bayonet Gun Souvenir From Mackinac
Island, Metal in Very Good Condition, Has
Chain to Hang It Up, 8"L

3325 Vintage Bing Crosby Record Set, Only 3 of 4,
Good Condition, 12"

3326 1940-43 Classes Bay City Junior College
Reunion Booklet, Good Condition

3327 Large Fishing Pole Lighter, Doesn't Light, May
Need Refill, As Is, 14"L

3328 Heavy Duty Grappling Hook, 19"L Heavy Item
to Throw, Good Condition

3329 Double Horns Mount on Wood, 30"L Shorter is
14"L, One Horn Needs to Be Glued Back,
Broken at Base, As Is, Fair Condition

333 New Wire Mesh Bird Feeder, Never Used,
Online They Run from 20 to 30 Dollars, Comes
with Hanging Stake, 7"W x 7"D x 13"H

3330 Beams 1929 Ford Phaeton Porcelain Whiskey
Decanter Bottle, Empty, Like New In Box, 15"L

3331 Two Stroh's Ceramic Ceramic Steins, Fire
Brewed Beer and Bohemian Detroit, Very Good
Condition, 3"Diam x 7 1/2"H

3332 Vintage Hamilton Beach #18 Malt Mixer With
Two Stainless Steel Cups, Cord Has Been Cut,
Motor Turns Free, Could Need A New Cord or
Good Condition As Display, As Is, 18 1/2"H

3333 Vintage Set of Three Enamel Over Metal Pans
With Handles, Blue, Yellow, Red, Good
Condition, 6", 8", 10"Diam

3334 (15) Vintage Tootsie Toy and Matchbox Lesney
Metal Cast Toy Cars and Trucks, Good
Condition For Age, 2" to 3"L

Lot Title

3335 Bobby Vinton Melodies Of Love Record
Album, Good Condition

3336 Cast Iron Clown Bank, Has Obvious Paint
Wear, Good Condition Overall, 5 1/2"H

3337 Five Schlitz and Pabst Beer Glasses, Very Good
Condition, 3 3/4"W x 6"H

3338 Porcelain Beam's 1929 Model A Ford Woodie
Station Wagon Decanter Bottle, Empty, Dusty
in Very Good Condition, 15"L

3339 4" Craftsman Vise, Barely Used, Very Good
Condition, NO. 391-5188, 13"L

334 Cloth Lined Bamboo Hamper for Clothes, Very
Good Condition, 18"W x 22"H, Top Handle is
7"H

3340 Trustworthy Hardware 1957 Ford Ranchero
Coin Bank in Box, 1/25th Scale Diecast New In
Box, 8"L

3341 Vintage Revell PT- 109 President Kennedy US
Navy Torpedo Boat, New in Box, As Is, Box is
Open, Appears Complete, 13"L

3342 Five Vintage Colored Plastic Special Signs,
Great For Shop, Sale Your Use, One Has
Damage Mostly Good Condition, Up 26" x 9"

3343 Three Cool Metal Train Christmas Ornaments,
Very Good Condition, 2" to 3"L

3344 Three Pyrex Glass Measuring Cups, 1, 2, 4 Cup
Vintage, Good Condition

3345 Jim Beam Semi Truck Whiskey Decanter
Bottle, Angelo's Liquors, Dusty But Very Good
Condition, 19"L

3346 1999 Dale Earnhardt Racing Family, Coca Cola
Six Pack, 6 to 8 Oz. Bottles, Very Good
Condition

3347 1936 Gilbert Chemistry Outfit Lab Science Set,
Blue Wood Case, 11"H x 10"W x 3"D Latches
Close Nicely, Overall Good Condition, Has
Booklet Inside in Very Good Condition, One
Test Tube Broken At Bottom, Not Seen When
Displayed

3348 Vintage Superglas Fibre Metal Fiberglass Coal
Miners Hard Hat With Light Mount, Good
Condition, Includes Chin Strap And Strap
Buckle Backside of Helmet, Light Blue in
Color Shows Wear, Yellow Rivet Buttons,
Around Outside of Hard Hat, 10"L

3349 Globemaster 12"Diam Globe, Very Good
Condition

335 Spirit Halloween Scarecrow Hat Costume, Very
Good Condition, 15"Dia x 12 1/2"H

3350 Six Pack Coca Cola Classic Nov. 24, 2003 Very
Good Condition, 8"H
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3352 Coffee Table Book "Gulf and Travel" New
Condition, Beautiful Pictures, 12"W x 15"H,
Small Tear On Dust Cover

3353 Four Older Large Freezable Plastic Containers,
Good Condition, Need Dusting, Cleaning,
10"W x 11"L x 1 1/2"Thick

3354 Big Book of John Deere Tractors, New Never
Out of Plastic, Would Make Nice Gift, 12"H x 9
1/2"W

3355 1956 Webber Junior High School Saginaw, MI,
Paperback

3356 Two Country Home Items, #3 Ball Perfect
Mason Jar, Stoneware Crock With Wire
Handle, Good Condition, 6" to 8"H

3357 Two Adorable Shabby Chic Baby Potty
Enamelware Pots, Shows Wear, Fair Condition,
Still Cool Displays 6" to 7 1/2"Diam

3358 (21) Piece 3/8" Drive Socket Set, Metric, Case
Measures 15"L x 3"W, Very Good Condition,
(20) Pieces Plus Case

3359 The Bark Canoes And Skin Boats of N.
America By Smithsonian Institution,
Washington DC, 1964, 242 Pages, 9" x 11 1/4"
Very Good Condition

336 Drafting Table - Heavy Duty Folding Legs,
Good Condition, Few Flea Bites, 42"L x 30"W
x 30"H, Tilt Adjustable Top

3360 Ray Conniff "I Can See Clearly Now" Record
Album in Good Condition

3361 1915 Boy Scouts With The Cossacks Hardcover
Book, 1918 Campfire Girls in Allegheny
Mountains Hardcover Book, 1925 Outdoor
Girls At Foaming Falls Hardcover Book, 8" x 5
1/2", Cover and Spine Damage/Wear, Fair to
Good Condition, As Is

3362 Two Bud Light St. Patrick Aluminum Bottles,
16 Fl. Oz. Very Good Condition, 9 1/2"H

3363 Stainless Tableware For Today's Home Makers
in Box, (22) Piece Set, New Old Stock, 5" to
8"L

3364 Vintage Miniature Children's Size Flatware
Silverware, Like Mothers In Box, All Marked
Like Mother's Germany or Aluminum
Germany, (12) Pieces in Box, Good Condition
For Age, 5 1/2"W x 9"L Box

3365 My Way Highway Sign, 10 1/2"W x 6"H, Good
Condition, With Old Standing Light, Needs C
Batteries And New Light Bulb, Was Very Cool,
Just Don't Use Anymore, Not Sure If It Works,
Been a Long Time Since Last Used, 8"H, Good
Condition, Sign Hangs Upside Down

Lot Title

3366 Propper Brand Military Sun/Hot Weather Hat
Boonie, 7 3/4 100% Cotton For Hunting,
Fishing, Safari, Like New

3367 20 Piece Socket Set, 1/4" Drive Case 10"L x 2
1/2"W, Very Good Condition

3368 Beautiful Grumpy Old Men Ice Fishing Rod,
Comes With Line And Hook, Very Good
Condition, 29"L

3369 Goose Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty,
Very Good Condition, 12"H

337 Lot of Kitchen Utensils - Knives, Spatula, Can
Opener and More, Good Condition Overall, 6
1/2"Long

3370 Mackinac Bridge, Two Michigan Sportsman,
1776-1976 Bicentennial, 12 Oz. Each, Very
Good Condition, 5 1/2" to 6 1/2"H

3371 Three Ball Perfect Mason Blue Glass Canning
Jars, Pint 5"H, Two 7"H, Good Condition

3372 Photograph Enlarged Colorized, Terrier Old 9
1/2" x 14 1/2", Jiggs and Original Photograph
Black and White Terrier Old 3" x 4" Jiggs,
Good Condition For Age

3373 The Lettermen "She Cried" Record Album,
Good Condition

3374 4" Vice Majestic Chicago, Jaws Worn,
Damaged, Difficult To Turn Handle, Fair
Condition, As Is, 12"L

3375 Lieberman Saginaw MI Makeup Travel Case
With Mirror and Green, White Swirl Color,
Tray Inside Includes Keys, 14"W x 8"D x 8"H,
Good Condition

3376 The World 1966 History As We Lived It
Saginaw MI News Associated Press Hardcover
Book, Very Good Condition

3378 Bay City's Putz Hardware Treasure Myers
Water System Store Display, Water At Turn of
Tap Whenever and Wherever You Want,
Brought Electrical Pumps to Farms And Rural
Areas, Display Was Used in Stores To Demo
How Pumps Work in 1930's, Wood Display
Held The Pump and Showed How It Worked,
Wood Box has Original Paint, Lined in Metal
Which Held The Water, Box Stenciled Myer
Water System, Original Top Covered Lower
Portion Of Box Which Held Water, 34"W x
27"D x 13"H, Incredible Display Would Make
Amazing Coffee Table With Storage Or Great
For Display, Great Condition, Own a Piece of
History

3379 Two Slot Car Race Sets, AFX Plug In, Battery,
Open Boxes, Unknown if Complete, As Is
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338 Lot of Kitchen Utensils - Meat Tenderizer,
Measuring Spoons, Pizza Cutter and More,
Good Condition, Overall 9"Long Meat
Tenderizer

3380 Hosta Tick Tock in 6" Container, Smaller Hosta
Only Grows To 9"H x 18"W, Nice Healthy
Well Rooted Plant

3381 Variegated Hosta 6" x 6" Container, Unknown
Cultivar Well Rooted Plant in Good Condition

3382 Home Made And Decorative Wagon Wheel
Yard Art, 4'Diam, Good Condition, 2 1/4"W

3383 (16) Drinking Glasses, Various Sizes, All Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 3" to 6
1/4"H

3384 Five Items- Red Pillar Candle With Lighthouse
Holder, Coffee Mug, Dolphin, And Wood Ship
Decor Pieces, Good Condition, 3 1/2" to 7"H

3385 Eight Great Christmas Books, You Will Love
Them, Very Good Condition, Hardcover and
Paperbacks, Read and Pass On To Friends

3386 Santa Get Mail At North Pole Musical Decor,
Very Good Condition, In Original Box, Plays
Christmas Music, With Light, Uses Two C
Batteries, Not Included, 12"H x 7"W

3387 Flower Pot With Painted Snowman in Very
Good Condition, 5 1/2"W x 5"H

3388 1970's Van Halen Concert Fabric Wall
Hanging, Very Minor Flaws, Marks on Bottom
Right Corner, Good Condition For Age, 44"W x
54"L

3389 Men's J. Crew 35 x 32 Pants New With Tags,
Super Sharp, Great Fall Color

339 Handmade Hand Embroidered Basket Wall
Hanging, Hand Quilted by Amish, Bought at
Yoder's Quilt Auction, has Loops on Back for
Hanging, New, Smoke & Pet Free, 29"W x
29"H

3390 Texas Ware Plastic Manufacturing Co. 118,
Dallas TX USA, 10" x 4 1/2"H, Like New

3391 Rattan Style Table Lamp, Works, Good
Condition, 33"H

3392 Gasteria Ox Tongue Houseplant, Low
Maintenance, Requires Little Water And
Tolerates Low Light, Good Condition

3393 Plastic Rooster Statue Decor, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 6 1/2"H

3394 Two Women's Roll Brim Hats, Betmar Denim
With Flowers, 100% Cotton, New With Tags on
Tan Chenille Fabric, Very Good Condition

Lot Title

3395 Two Vintage Salt & Pepper Shakers, Displayed
1940's Steubenville, Woodfield Leaf Snack
Plate, Thanksgiving Turkey Set, 3 1/2"H and
Ermeti Porcelain Set With Paris Scene 2 1/4"H,
Very Good Condition

3396 Stanley Steamer Carpet Brush, Good Condition,
12"L

3397 Three Melamine Mixing Bowls, Two 10" One
11 1/2", Brookpark, Two Others Unmarked,
Green, Brown, Olive all Confetti Splatter, Very
Good Condition

3398 (16) Ricky Nelson Record Albums, All Good
Condition, Most From Early Years, Rich is 21,
For Your Sweet Love, Record Case Included

3399 Size 7 Cute Brown Boots, Only Worn Couple
Times, Not Sure of Brand

34 Antique Blue Clip on Visor, Unsure of Use,
Good Condition for Age, 6 1/2"W x 4"H

340 Blue Silk Suede Chair, Very Good Condition,
30"W x 24"D x 44"H at Back

3400 Beautiful Cutwork Tablecloth and Seven
Matching Napkins, Approx. 16"W x 17"L And
84"L x 72"W, Need Washing, Otherwise Good
Condition

3401 Basket With Ornate Handles, 12"Diam x 7"H,
Five Wood Plaques, Four 5" x 7" and 4" x 6"
Good to New, Great For Crafts, Creative Person

3402 Asia Collectible Items, Chokin Art Picture
17"H x 3 3/4"W, Lady Figure 8 3/4" x 2 1/4"W,
Pottery With Nice Decor, 3 1/2"W x 9"H, Not
Sure What Type of Material, Come Inspect,
Very Good Condition, No Chips Or Cracks

3403 Rustic TP Stand, Has Room For Four Extra
Rolls Inside, Very Good Condition, 7 1/4"W x
7 1/2"D x 24"H, Foam Tape on Axle So It
Won't Get Lost

3404 Balance Scale Clock, Old Pine Wood Bucket,
Balance Scale Clock Made By United in USA,
Electric, 21"W x 9"D x 22"H, Bucket 12"Diam
x 16"H, Natural Wood Inside and Stained,
Medium Tone on Outside, Drilled Holes Where
Rope Can Be Attached, Clock in Working
Condition, Good Condition

3405 Apple Pie Recipe Basket, 12"Diam x 4 1/4"H,
Very Good Condition

3406 Vintage Small Figures, Various, Some Wade,
Lot of Eight, Plastic and Ceramic Mostly, Very
Good Condition, 1" to 2 1/2"H

3407 Ceramic Duck With Hidden Compartment,
Chip Under Bill, Otherwise Good Condition,
4"L x 2 1/4"H
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3408 Rose, Black, White And Gray Quartz Stone
Geode, Very Good Condition, 3 1/2"W x 3
1/4"D x 1"H

3409 Seven Woodworking Hardcover Books, Popular
Science Book Club, Good To Very Good
Condition, 1985-1991

341 Clay Pedestal, Some Chips, Otherwise Good
Condition, 8"W x 8"D x 36"H

3410 Mens Size 11 Brown Leather Dress Casual
Shoes in Very Good Condition Overall

3411 Large Crystal Lamp, 39"H Includes Nine Large
Crystal 9 1/2"L Light Holds Ten Total, Good to
Fix or Use, As Is

3412 Black Indiana Jones Authentic Hat, Wool Felt
Size Medium, Tan Suede Leather Western
Cowboy Hat With Feather Band, Unknown
Size, Dusty, Need Cleaning, Both In Good
Condition

3413 1880's Merry Doings Of Childhood Illustrated
Hardcover Book, Fair Condition, As Is, 10"L x
8"W

3414 Bretford Two Tier Rolling Cart, Unassembled,
As Is, Looks Good, 20"W x 18"D Unknown
Height

3415 Three Stove Pipe Connectors, Adjustable
Connector 5", 6", 7", Reducer Coupling 6" x 4",
Reducer 8" x 6" Coupling, New Old Stock

3416 16" Laser Level, Tripod 41" Folding Legs,
Adjustable Head For Level Or Camera, Camera
Mount And Case, Metal And Plastic, Brand
New, Unused, 4"H x 16"L Approx.

3417 T Fal Triple Basket Deep Fryer With Two
Small Baskets, 4 3/4"W x 8 1/4"L x 3 3/8"D,
One Larger 9 1/2"W x 8 3/8"L x 3 3/8"D, Three
Handles, All Paperwork New in Box, Unused

3418 Nesco Turkey Roaster Oven, 200 Degree- 450
Degree Setting, Looks Good, Untested, As Is,
23"W x 15"D x 8"H Not Counting Lid

3419 Three Polyester Tablecloth, Pale Pink, 140" x
60", Rose 140" x 60", Lace Overlay 110" x 60",
Good Condition

342 Ice Fishing Gear - 4 Rods & 1 Tip Up, Ice
Scoop or Ice in Hole, Real Nice Box of Hooks
with Russian Hooks, Tear Drops, Bare Hooks
and Weights, Includes Hand Warmers Toe
Warmers, and Foot Warmer. Good Condition
Overall, Rods are 24" to 26"Long, Thermos for
Coffee or Hot Chocolate Bucket for Fish, You
Provide the Spud!

Lot Title

3420 Bodycology Comfy Pink Blanket, Beautiful
Blossoms Body Cream, Mist, Body Wash,
Bubble Bath, Brand New, Regift, 12 1/2"W x
4"D x 9"H Package

3421 Lamp 28"H, Untested, As Is, Looks Good But
Could Use A New Shade

3422 Vintage Floral Footstool Metal Legs, Good
Condition, 16 1/2"W x 12 1/2"D x 8 1/2"H

3423 Homco Ceramic Angel Set, Pair of Wings Has
Been Well Repaired, Otherwise Good to Very
Good Condition, 5"H

3424 Ceramic Pagoda Pair of Salt & Pepper Shakers,
Good Condition, 2"W x 2"D x 3 1/2"H

3425 1986 Precious Moments Jesus Loves Me
Ceramic Piggy Bank, Very Good Condition, 2
3/4"W x 3 1/2"L x 2 1/2"H

3426 Veggie And Cheese Tray, 14" Round Ceramic,
Some Crazing, Radish Dip Bowl Attached,
Very Good Condition

3427 Make Your Own Baby Quilt, New Material
Ready To Finish, 43 1/2" x 35 1/2"

3428 Tastefully Simple Round Dip Crock With
Serving Spoon, Iron Serving Rack, This Three
Piece Ceramic Cheese Warming Set is Perfect
For Keeping Dip or Sauces Warm, Can Go
From Oven to Microwave To Table Without
Damaging Any Surfaces, Dishwasher Safe, 3"H
x 6'Diam, Very Good Condition

3429 Shirley Temple 10"H Porcelain Doll "Baby
Take A Bow" Made By Elke Hutchens, With
Danbury Mint in 1990's, Her Stand Is Included,
Doll Clean in Like New Condition

343 Sears Heavy Duty Engine & Battery Charger,
Slight Rust & Paint Chips Otherwise, Very
Good Condition, Works Good, 12"W x 11"D x
30"H

3430 Pink Mannequin Dress Form With Black Stand,
Decorative For Any Room of Your Home, Snag
in Material on Back, Few Little Scratches On
Wood Base, Otherwise Good Condition,
Purchased At Hobby Lobby, 6 1/2"W x 6"D x
28"H

3431 Drink Dispenser 10"H Good Condition, 6"Diam
x 10 3/4"H

3432 Lily Pattern Cake Server, Glass, Without Chips,
14"Diam x 3 3/4"H

3433 Nice Little Lot of Mini Teapots, Ceramic
Resin? Decorative Collectibles, Little One
About Size of Quarter, Great Condition, 1" to 3
1/4"L
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3434 Salad Bowl and Six Plates, 7" Plates, Bowl 9"
National Brotherhood of Potters, Veggie And
Seafood Decoration, Some Crazing, Very Good
Condition

3435 Vintage Pink Planter, 1953 Wine Bottle, Clay
Sun Sign, Good Condition, 4 3/4"Diam to 9"H

3436 Lot of Six Porcelain Dolls on Stands, Good to
Very Good Condition, 8 3/4" to 17 1/2"H

3437 Teacup and Two Stands, Collectible With Gold
Trim, Royal Kent Cup and App Saucer, Avon
1974 Pink Roses, Cup and Saucer, Norcrest
Japan Cup and Saucer, Japanese Cup and
Saucer With Floral Design, Iridescent Cup and
Saucer With Cutouts, 3 1/2" to 9"L, Very Good
Condition

3438 12" Barbie Doll, 10" Avon Doll, 8" All Wood
Angel, 4 1/2" Jointed Bear, 3" Madame
Alexander and 2"Sq. Miniature Picture, All
Clean in Very Good Condition

3439 Seven White Ceramic Drawer Pulls, With
Painted Roses, Comes With Screws, Very Nice,
1 1/4"Diam

344 Blackberry Nature Lamp Shade, Good
Condition for Age, Adjustable Height, 52" to
69"H

3440 Enamel Trinket Photo Box, 2 3/8"Sq. x 1
1/4"H, Very Good Condition

3441 Super Cute Bunny Ear Measuring Spoons,
Ceramic, No Chips, Great Condition, White and
Pink, 1/4, 1/2, 1 Teaspoon, 1 Tablespoon, 4 1/2"
to 5 1/2"L

3442 Three Ruby Red Glass Witch's Cauldron Stew
Pots, With Handles, Good Condition, 4 3/4"W x
3 1/2"H

3443 Three Older Ceramic Catholic Figures, One
Reads Royal Bohemian on The Bottom, Other
Two Unmarked, One Has Small Chip on Hand,
Other Two Good Condition, 5 3/4" x 3 1/4"W
Approx.

3444 Two Velcro Close Heavy Paper Board Boxes,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 6"D x 4"H
and 12"W x 10 1/4"D x 6"H

3445 Two Large Vintage Crystal Candy Dishes on
Pedestals, With Lids, Have Finials on Top and
Cranberry Trim on Dishes, 7 1/2" x 12"H, Like
New

3447 Women's Size L Thin Shirt, Pink Rose Brand
Sleeveless With Small Spot On Front, Should
Wash Out, Otherwise Good Condition, As Is

3448 Cute Women's Bathing Suit Top, Hot Water
Brand, Unknown Size, Fits Like M/L Fair to
Good Condition, Some Wear

Lot Title

3449 Six National Brotherhood Of Operative Potters
Plates, 10" Rose Pattern, Some Crazing, Two
Small Chips on Underside of Two Plates,
Otherwise Good Condition

345 5 Feet High Antique Metal Floor Lamp, Great
Base, Works Good, Very Good Condition for
Age

3450 GE Tube AM Radio, Working Condition,
Overall Case is Nice For Age Except For Some
Blemish on Right Side, 18 1/2" x 9" x 5"

3451 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $50,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Gone With The Wind
Lamp, Small Chips on Top Globe, Electrofied
Includes Hurricane And Bulb, Deep Pink Rose
Decoration, Brass Base, 37" Globe, 29"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3452 Showtime Rotisserie And BBQ Works, Good
Condition, 17"W x 14"D x 13 1/2"H

3453 Bretford Two Tier Rolling Cart, Unassembled,
Good Condition, 4" Caster Wheels

3454 Military Backpack, Great For Hunting Pack,
Very Good Condition, 22"H

3455 Countertop Desk, Used in Stores For Their
Cash Box, Bills, Receipts, Measures 17"W x
19"D x 8 1/2"H, Good Condition, Victorian
Footstool, 14 1/2"W x 10"D x 6"H, Base is
Wood, Top Covered In Red Velvet, Good
Condition

3456 Dining Room Table 48" x 27 1/2"H and 7 3/4"
With Leaf, Four Chairs 22 1/2" x 17" x 27
1/4"H, Some Wear, Good to Very Good
Condition Overall

3457 GE Am Tube Radio, Very Pretty Case, Dial
Screen Pushed in A Bit on Right Side, Case Has
Crack on Underside, Doesn't Work, 12"W x
8"D x 8'H, Good to Fix or Parts, As Is

3458 Basket Filled With Four Bundles of Fat
Quarters, Each Bundle Has Ten Fat Quarters
Total of 40, Vintage Out of Print, Quilt Shop
Quality, From Pet/Smoke Free Home, 4 1/2"
Bundles to 15" In Basket

3459 Sharp Microwave Model R-310WA, Works
Great, Display Missing Lights, Otherwise Good
Condition, As Is, 20 1/2"W x 15"D x 12"H

346 Handmade Christmas Quilt 50" x 62", New -
Never Used, Patchwork, Appliqued Santas,
Nice Gift, Very Good Condition, Smoke & Pet
Free
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3460 Lithonia Circline Drum Fluorescent Ceiling
Lamp, With Bulb and Instructions, Good To
New Old Stock?

3461 Hunter Hepatech Air Purifier and Ion
Generator, Works Good, 2010 Hunter Fan Co.
Model #30379, Good Condition, 16"W x 9"D x
20"H

3462 Six Drawer White Pressed Wood Dresser,
Works Well, One Bottom Drawer Broken But
Easy Fix, As Is, Looks Good Overall, 62"W x
16"D x 30"H

3463 12 GA Texan Autoloader in Good Condition,
19"H Unit

3464 (11) Books on Food And Diet, Hardcover and
Paperback, Juice Alive, Vegetarian Hand Book,
Good to Very Good Condition

3465 Variety Of Toddler Toys, Musical Push Button
Type, Disney, Sesame St. Noah's Ark,
Caterpillar, Alligator, Good to Very Good
Condition, 4" to 10"L

3466 Five Drawer White Wood Material Dresser, All
Drawers Slide Good, 31"W x 16"D x 45"H,
Good Condition

3467 Steel Firewood Storage Ring, Good Condition,
36"Diam

3468 All Weather Resin Wicker Look Loveseat
47"W x 32"H Seat From Floor 15"H, 24" Deep,
Three Cushions Included With Turquoise,
Yellow, Blues, Lavender Print, Great Condition

3469 Bretford Two Tier Rolling Cart, Unassembled,
Looks Complete, 4" Casters, New Old Stock

347 Vintage Cot Couch, Pull Out, Two Cots, Very
Good Condition for Age, 80"W x 33 1/2"D x
29"H

3470 Michigan State Spartans Lot- Front License
Plate Silver With Green Block S, Front License
Plate Mirror Type Green With Spartan Head,
Carpet Square 14" x 12" Green Sparty With
White Background, Spartan Helmet Picture
16"W x 20", Two Sporty Coasters, Sign 9" x 2
3/4", Spartan Keychain With Fight Song and
MSU Lyrics, Good to Very Good Condition

3471 Very Cool 1974 Barbies Dream Boat, Original
Box, Mattel Styled Like Real Chris Craft,
Realistic Exterior With Flying Bridge, Opens to
Over 4'L, Very Good Condition For Age,
Missing Couple Little Yellow Deck Poles To
Help Hold Banners Rope Otherwise Everything
Is Here, Box in Really Good Condition Too,
31"W x 4"D x 10"H, Model No. 7232

Lot Title

3472 1990's Matching Crib Dresser Changing Table,
Well Used By My Two Girls, Good Condition
For Age, Heavy Solid Wood, Three Drawers in
Dresser, Very Expensive New, Here's A Deal
With $1. Starting Bid, Drawers Could Use
Little Attention, Four Metal Pieces in Drawer
Are to Metal Bed Frame to Hold It Up With
Head, Footboard, As Is

3473 Hanging Glass Flower Vases, Wire, Beads,
Green Glass, Blue Glass, Orange Glass,
Whimsical Hand Wired Hanging Planter For
Rooting, Cuttings, Etc. Window Suncatcher,
Very Good Condition, 3"Diam x 8"H to 4" x 1
1/2" x 16"

3474 Beautiful Green Glass Wine Bottle, Currently
Sitting In Plastic Container, Can Stand on Its
Own, Approx. 14 Gallon Size, Has Crack on
Lid, Otherwise Good Condition, 16" x 25"H

3475 Large Ceramic Frog, 8"W x 14"L Needs
Cleaning, Couple Small Spots Where Paint
Chipped Off, Overall Good Condition

3476 New Holiday Lot, Metal Truck Sign, One
Pressed Wood Sign, 8" to 9 1/4"

3477 1920 The Adventures of Tom Sawyer By Mark
Twain Hardcover Book With A Black And
White Photo Of Tommy Kelly, Played Tom
Sawyer In Movie Of Tom, Good Condition, 8
1/2"L x 5 1/2"W

3478 Antique Chocolate Pot With Repaired Lid 9
1/2"H, Salt & Pepper Shakers Puppy Design
(Tail Broken) Repaired Serving Bowl, 3 3/4"
Iridescent Plate, 7 3/4" Plate With Cherries
From France, 7 3/4"Diam Plate From Bavaria, 8
3/4" Hand Painted Plate Nippon, As Is, Fair to
Very Good Condition

3479 Vintage Wood Picnic Basket, Cotton Lining
Coolers Inside With Glasses, Buckle Works
Well, Good To Very Good Condition, 18"W x
11 3/4"D x 11 1/2"H

348 (3) Blankets - Full Size (Full/Queen), Used but
Still Good for Cabin/Pets/Children's Rough
Play, Polyester, Washed, Pet Free, Non
Smoking Home, Good Condition Overall

3480 Eight Anthropomorphic Flower People Shelf
Sitters, Resin Set Includes Eight Different
Design In Good Condition, Highly Collectible,
Approx. 8"L Including Dangling Legs, Hard to
Find Full Set

3481 Very Old Match Holder Advertising Piece from
Manton MI "AB Bartlett" Fair to Good
Condition, As Is, Cool Display, 3"W x 3 1/2"D
x 5 3/4"H
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3482 Colorful Glassware Small Bowl, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 5"Diam x 3
1/4"H

3483 1930 Pathfinder By James Fenimore Cooper
Hardcover Book, With Dust Jacket, 1934 Far
Past The Frontier By James Braden Hardcover
Book, Both In Good Condition

3484 Precious Moments E3435 Glass Bell Collectible
Ornament, 3"Diam Very Good Condition

3485 Frog Art Pottery Vase, Made By Majolica
Pottery, Very Good Condition, 8 1/2"W x 4"D x
7"H

3486 Faux Orchid In Planter, 31"H, Like New, Two
Stems of Flowers, Planter Is Bronze Color

3487 Set of Two Vintage Pyrex Mixing Bowls, No
Chips, Some Wear From Use, Good Condition,
Green With White Flowers 10 1/4", White With
Green Flowers 8 3/4", From Smoke Free Home

3488 Ceramic Battery Operated Christmas Tree
Tabletop, 8 1/2"H, Very Good Condition,
Untested, As Is

3489 New With Tags Dockers Women's Brown
Pants, Size 6

349 Huge Lot of Antique H&H Push Button Light
Switches On/Off Mother of Pearl Buttons with
Brass Plate Covers, Patent Dates of 1897, Over
60 Antique Switches Here with Matching Plate
Covers, Very High Resale Value Online, Sell
for $25-40 Each on Ebay, 3"L Switches 4 1/2"L
Plates

3490 1872 Our Young Folks Illustrated Magazine
Hardcover Book, Fair Condition, With Loose
Cover and Few Pages, As Is, 8 1/2"L x 6"W

3491 Ceramic Frog 18"L x 14"W Needs Cleaning,
Few Chips Off Paint, Otherwise Good Condition

3492 Home & Garden Dishes, Plates 12", Small
Bowl 5", Salt & Pepper Shaker, No Chips, Very
Good Condition, 3 3/4" to 12 3/4"

3493 MSCI 2006 Resin Mallard Duck Statue, Very
Good Condition, 8 1/2"H

3494 Two Vases With Faux Flowers, Good
Condition, 24"H

3495 Four Girls Clothes Size 3T Good Condition,
Multi Color Design Skirt By Garanimals, Pink
Design Pants By Jumping Bean, Minnie Mouse
Multi Color Design, Sweatshirt Coat By
Disney, Green Design Jumper Dress By
Wonder Nation

3496 Big Lot Of Valentines Day Items, Very Good
Condition, Some Preowned Box Approx. 10" x
14" x 20", Items 4" to 24"

Lot Title

3497 15 lb. Boat Anchor Gray, 10"W x 15 1/4"H
Good Condition

3498 Wexford Punch Bowl With Ladle And (18)
Cups, Great Condition, Very Impressive
Looking, Holiday or Wedding Parties, 14"W x
14"D x 15"H

3499 Sunbeam Dual Control Electric Blanket in
Good Working Condition, 92"L x 82"W

35 Beam Whiskey Decanter Empty The World
Famous Old Band Stand, Very Good Condition,
5 1/2"W x 7"H

350 Full Box of 1 1/2" PVC Plumbing Parts, Never
Used, to Very Good Condition, Black Pipe
Solvent, PVC Clear Cleaner

3500 Sleep Number TempurPedic Okimat 2
Adjustable Bed Frame With Controls And
Cords, Good Untested Shape, Removed From
Bedroom, As Is, Frame Is 40"W x 64"L

3501 10# Boat Anchor, White Steel, Good Shape,
17"W x 23"L

3502 Plant Stand, Black Steel 9 1/2" Dia x 27 1/2" T,
Good Condition

3503 One Rod Iron, Butterfly Table, 19 1/2" Dia x 20
3/4"H, No Rust, No Dents, Downsizing, No
Room Anymore, With Glass Top, Very Good
Condition

3504 One Rod Iron Round Table, 20" Dia x 20 3/4"T,
No Rust Or Damage, Like New, Folds Up Flat

3505 Pabst Old Beer Box, Some Areas Look OK, A
Few Fair, Box Is Really Dusty, 16 1/4"W x
11"D x 9 3/4"H

3506 Three Woodworking Books, Woodworking
Techniques & Projects, The Home
Cabinetmaker, Woodworking Wisdom, Good
Condition

3507 Antique Typewriter, Has Ribbon, Types In
Cursive, Very Rare, Works Great, Needs Some
Oil, As Is, Great Collector, Brown In Color
With Case, Weighs About 12 Pounds, Case IS
13"W x 14"D x 6 3/4"H

3508 Wilson Golf Bag Cart, Folds For Storage,
Overall Good Condition, 28"W x 29"D x 32
1/2"H Open

3509 Anchor Hocking Clear Glass Patterned Jars
With Caps, 8 Total, 7 Tall and 1 Short, Size 4
1/2"Square x 9" to 6 1/2" T, Nice Condition

351 Knives & Silverware, Misc., Good Condition
Overall, 7" to 14"Long Utensils

3510 Momentum Offloading Brace, 11" Heal to Toe
Boot, 20"T, Looks Good
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3512 New Without Tags, Men's Hurricane Drift
Sandals By Teva, Size 9, Super Lightweight,
Comfortable And Supportive, Fully Injection
Molded For Superior Strength, No Seams To
Rip! Velcro Closure Provides Easy On/Off And
Allows A Custom Fit, Perfect For Wearing In
The Water As They Are Waterproof And Light
Enough To Float, Style Number 1100270, 12"L

3513 Large White Ceramic Pitcher and Bowl Set,
Beautiful! Pitcher 8"W x 12"T, Bowl 16"
Round, Clean And Use, Very Good Condition

3514 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $60,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Antique Go Cart, AMF
Junior, Hard Rubber, Works Good But Rusty,
44"Long, Looks Good Overall, **Sells with
Owner's Confirmation**

3515 Large Lionel Train Lot, O-Gauge, Pre-War
Train Engine With Cars, Don't Think The
Engine Runs, Nice Sunoco Tanker Car, Large
Box Of Track 1/2 Straight and 1/2 Curved, 8
Switches 4 Left and 4 Right, Some Controllers,
Couple Crossings, Etc. 2 Boxes 14 x 8 x 9 and
13 x 13 x 12, Fair To Good Condition
Wear/Usage

3517 NWT Girls Size Large 10/12 New England
Patriots T-Shirt

3518 Women's Plus-Size 50 SPF Protection Povel
Swim Cover-Up Pants, Size 3X, Jersey Fabric,
Brand New

3519 NWT, New Size 24 Swimsuit/Bathing Suit,
Trimshaper - Size 24W, Plus New Black Swim
Bottoms, Liz Claiborne, Size 24W

352 (19) Vintage Cookbooks - Two Hardcover, Two
Spiral Bound, 15 Soft Cover, Pillsbury, Betty
Crocker, Borden's Minor Wear, Age Coloring,
Good Condition for Age

3520 New With Tags Boys XS 4-5 Size Blue and
White Checkered Long Sleeve Shirt By Cat &
Jack

3521 Women's Size Large, Charlotte Russe, Light
Pink, Unique Cute Shirt, Couple Spots May
Wash Out, Otherwise Looks Good, As Is

3522 Women's White Soft Crop Top Sweater, Live,
Love, Dream Brand, Size Large, Fits
Small/Medium, Some Pilling, Otherwise Good
Condition

3523 Teen's Size Small Dress, Suggest A Teen Or
Shorter Woman Wears, It Is Short, Has Hole On
Back But You Can't Notice When Wearing,
Fair to Good Condition

Lot Title

3524 Men's XL 1/4 Zip Fleece, Gray, Eddie Bauer,
Zip Pockets On Both Sides, Adjustable Waist,
Embossed, Eddie Bauer On Back Collar, Super
Sharp!, Some Wear, Good Condition Overall

3525 Jersey - San Francisco 49ers, #7 Kaepernick,
Reebok Brand, Good Condition, Size 56

3526 Women's Very Unique Hooded Cardigan, Size
XL Miss K Brand, Good Condition

3527 Two Piece Pendleton Set, Sleeveless Top And
Skirt, Ladies Size 12, Good Condition

3528 Women's Kenneth Cole Reaction XXL
Women's Vest, Dark Brown With Slimming
Vertical Side Panels, Very Slimming On,
Perfect For Fall And Winter, Shell - Polyester,
60% Down, 40% Feathers, Great Look, Very
Good Condition

3529 NWT Kids Size Medium Pikachu Pumpkin T-
Shirt

353 Solid Wood Vanity Chair, Good Condition
Overall, Minor Scuffs & Wear, 18"Dia x 25"H

3530 Vintage Caro Of Honolulu Ladies Shirt, Size
12, Very Good Condition

3531 Vintage Cedre Albert P Hage Ladies Shirt,
Approx. Medium Size, No Tag, Good Condition

3532 Three Chico's Women's Turtlenecks, One New
With Tags and Two Sleeveless, Very Good
Condition

3533 Women's Size Medium, Very Soft Sweater, For
All You Caffeine Lovers, Very Good Condition

3534 Women's Size Medium, Blue Very Soft Simple
Tee By Daisy Fuentes, Good Condition

3535 Nickname Ladies Skirt, Size 12, Very Good
Condition

3536 Four Women's Mock Turtlenecks, Size
Medium, Talbot's, Field Manor, Christopher &
Banks, Very Good Condition

3537 Liz Claiborne Black and White Ladies Skirt,
Size 12, Very Good Condition

3538 Lot of 4X, 26/28 Clothes, Two Tank Tops -
Black FB 4X, Red - Catherines 26/28, Long
Sleeve Purple, Lane Bryant 28, Blue Long
Sleeve, Venezia Jeans 26/28, Plus Three Short
Sleeve Shirts, Good To Very Good Condition

3539 1993 17" Danbury Mint Shirley Temple Doll
"Bright Eyes", Accessories Are Included,
Displayed In Curio Cabinet Only, Very Good
Condition, Would Make A Nice Christmas Gift

354 Wooden Bar Cart, Light Scratches and Dust
Otherwise Very Good Condition, 28"L x 15.5"
of 33.5" When Opened, 29.5"Long

85/140

08/02/25 05:56:28



Lot Title

3540 10" Kaiser West Germany Collector Plate, For
Hanging Or Display, Not For Food, Looks Like
New In Box

3541 Vintage Miller Wall Plaques, Chalk Wall Art
From Early '50's, Two Sets of Swans, One Set
Of Fruit Baskets, One Set Of Black And Gold
Floral Design, 5 1/2" Dia to 7"Tall, Good
Condition

3542 Things Remembered Cake Cutter And Server
With Case And Swarovski Crystals, Crystal
Frame For 8 1/2"W x 11 1/2"T Picture

3543 Madame Alexander Wizard Of Oz "Wicked
Witch Of The West" With Box, Made In 1999,
Resin 6"W x 6 1/2"T, Very Good Condition

3544 Summer Garden By Excel Dish Set, Six Dinner
Plates, Salt and Pepper and More, Some
Chipped, Fair to Good Condition, 3" to 10"
Diameter, As Is

3545 Two Pairs Of Women's Talbots Pants, Sizes
10P and 12P, Good Condition

3546 Women's 3X Nylon/Spandex Peacock
Patterned Blue Tunic, Worn Once, Looks Good

3547 Johann Haviland Bavaria, Germany Gravy Boat
And Salt & Pepper Shakers, 9"L x 4 1/2"T,
Very Good Condition

3548 Lot of Six Colorful Plastic Bowls With Pouring
Spouts, Dishwasher, Freezer and Microwave
Safe, 5 1/2" to 7 1/2" Diameter

3549 Vintage Taylor NG Porcelain Japanese Tea
Kettle And Two Cups, Sticker On Bottom Is
Intact, Wedding Gift 1973, Very Good
Condition, No Chips Or Cracks, Tea Kettle
Holds 48 Fl. Oz. (6 Cups), Bamboo Handle 8
1/2"W x 5"H, Green Plates

355 Solid Wood Antique Sewing Stool, Minor Edge
Fraying, Good Condition for Age, 13"W x
13"D x 20"H

3550 New In Box Aqua Globes, Waters Your Plants
For You, Use For Houseplants, Hanging Plants,
Patio Plants, As Seen On TV, Just Fill And
Press In, 13 1/4" T Box

3551 Two Pairs Of Ladies Pants, Size 12 and 12P,
Gloria Vanderbilt and Ruff Hewn, Good To
Very Good Condition

3552 10' x 5' Executive Table With Twin Pedestal
Base, Durable Wood Grain Look, Laminate
Top, 29 1/4"T, Some Wear

Lot Title

3553 Massive Instant Christmas Lot With Two 18
Gal. Green Totes, All In Great Used Condition,
Hopefully This Could Help A New Family, 7
1/2' Christmas Tree In Box, Used Two Times,
Over 100 Items, One 19 Gal. Tote Is Also
Included

3554 One Brown Polypropylene Resin Deck Box,
Great For Storing Outdoor Cushions, Pillows,
Pool Toys/Supplies Or Kid's Toys,
Downsizing, Like New Condition, 17"D x
22"W x 19 1/2"H

3555 Six Patriot Lighting and Yard Lite, Some Need
New Batteries, Very Pretty Hanging On A Tree
In Yard, Good Condition, 4" to 10 1/2" Tall

3556 One Box Of Horse Bridle and Bits For Crafts,
Good Condition, Up To 7 1/2" Long

3557 1500 Watt Quartz Heater, Lifesmart Products,
Tested - Heat Works, We Used It When We
Heated With Propane Have Now Moved To
Natural Gas And It's Been Sitting Around,
Looks Good 15"W x 11"D x 19"H

3558 High Quality, Large Glass Top Patio Table
With 9' Umbrella, 48" Diameter x 27 1/2" Tall

3559 HP Officejet 7610 With Ink And Cords, Powers
Up With Error Message, Otherwise Looks
Good, As Is 24"W x 20"D x 12 1/2"H

3560 White Wedding Dress, Long Sleeve, Austrian
Lace, Fall Dress With Maribo Muff, Box
Sealed, Possible Size 8?, Looks Good Overall,
As Is

3561 Brylane Home Dinnerware Set, Santa Fe Hand
Painted Striped Stoneware, Place Setting For
Eight In Two Boxes, Eight 10 1/4" Dinner
Plates, Eight 20 oz Bowls, Eight 7 1/4"
Salad/Dessert Plates, Seven 10oz Mugs, One
Dinner Plate Has Small Chip On Edge, Still
Useable

3562 Four Dark Green Metal and Plastic Patio
Chairs, No Cushions, Nice, 26"W x 26"D x
35"H

3563 Boys 20" Mongoose Hoop-D Team Issue
Bicycle, Back Tire Has Wear And Will Need
To Be Replaced Eventually, Overall Good
Condition, Sold As-Is

3564 Triceps Bar With Weights, Comes With Two
15 Lb Weights and Two 14.3 Lb Weights, The
Bar Shows It's Years But Sells New for $50-
$100, Approximately 32" Wide, Overall Good
Condition

3565 Five Gallon Feeder And Stool, Both With Some
Dust From Storage, Good Condition, 10"D x
21"W x 26"H x 20"D x 36"H

86/140

08/02/25 05:56:28



Lot Title

3566 Female Mannequin On A Nice Heavy Base,
Some Wear, Overall Very Good Condition, 64
1/2" Tall

3568 Hunting Blind, Multiseason Roundhouse 360
Degree TSC Blind By Ameristep Quality
Hunting, Spring Steel Ground Blind In Mossy
Oak For Great Concealment, Backpack
Carrying Case Approximately 22 Pounds, Good
Condition, Small Tear In Carrying Case, 27"T
Case

357 (2) New in Package 3Pc Bath Mats And Toilet
Seat Cover Sets , Purple & Green With Floral
Pattern, Approx. 15"To 28" Long

3570 Four Bookshelves, Two Match With Glass
Doors, Sturdy Construction, 31"W x 21"D x
32"H Matching, 26"W x 9"D x 35"H, 24 1/2"W
x 9"D x 36"H

3571 Quilt Books, Redwork (Christmas), The Stitch
(Embroidery) Bible, A Year Of Flower Blocks
and Others - Material and Pink Craftsman Carry
Basket, 15"W x 11"D x 10 3/4"H

3572 Office Chair Leather Look, Nice Condition,
Clean, Riser Works, 26"W x 32"D x 46"H

3573 Two Home Brand Seat Cushions, Green and
White Stripe Cloth, 17"W x 15"D, Very Good
Condition

3574 Box Of Assorted Vintage Cupboard Handles
And Hinges, 2 1/2" To 5" Wide, Some Wear In
Good Condition

3575 Antique Chest Of Drawers, Five Drawers Slide
Good, Wood and Veneer Construction, Some
Wear, Overall Good Condition, 34"W x 18"D x
53"T

3576 Three Fall Porcelain Houses, Like Dept 36 Plus
Five Beautiful Trees, Great Condition, 8"T

3577 Three Navy Blue Runner Rugs, Thick Shag,
Rubber Backed, Some Wear and Pet Hair, The
Other Runner Will Come Clean I Just Didn't
Vacuum It,  Good Condition Overall, As Is, 2'
1 1/2"W x 9'2"L

3578 Gray TV Stand, Pressed Wood With Two Glass
Shelves, Good Condition, 45"W x 18"H x 17
1/4"H

3579 Five-Head Adjustable Metal Floor Lamp In
Good Condition, Unit Is Tested And Working,
Comes With Five Bulbs, Measures 10"W x
64"H, Base Shows Signs Of Wear, Weighs
About 15 Lbs, Plastic Shades

Lot Title

358 Tournament 7010 Recurve Bow, Says 6538 on
Bow, 48", XX30-24", No Idea who the Maker
is, Fair to Good Condition, Come See for
Yourself, I Know Nothing About Bows, Came
from My Dad's Storage Unit, I Have Other
Bows in Other Auctions Today

3580 Classic Kirby 1-CR Vacuum With Attachments,
Comes With Original Box, In Working Used
Condition, 43" Tall

3581 2.5" Cordless Premium Faux Wood Blinds,
White, 23"W x 64"L, Two Blinds New In Box

3582 Bestier 4-Light Chandelier, New In Box, White,
Gloves Included, 26"W x 27"D x 7"H Box

3583 One 36" Bar Stool, Brown Vinyl Top, Made Of
Wood, Good Condition, 12 1/2" Diameter

3584 Black Comforter, Embellished With Black
Gathered Ribbon, Approx Full Size, Tag Faded,
Good Shape

3585 Old Wicker Couch Frame From Great
Grandma's Porch, Original Color With Bottom
Support Board 59"W x 25"D x 31"T, Nice
Project, In Fair Condition Still Solid

3586 (2) 8" To 9" Dia Large Sunflower Heads,
Grown From 2020 Dried Sunflower Seeds,
Good Condition For Seed Harvest

3587 Thirty-Three Hot Wheels and MatchBox Cars,
Metal and Plastic, Various Years From 90's to
2021, All New In Blister Packs, 2 3/4 to 3 1/4"
Long

3588 Commercial Dust Mop Head Six-Pack, New,
18"

3589 One Box Trafficmaster Peel and Stick Flooring,
New In Box, One Box Trecento Series
Waterproof Rigid Flooring, Two Boxes 12
3/4"W x 24"L Boxes

359 Butcher Block Kitchen Island, Solid Wood,
Good Condition, All Drawers Work, a Couple
of Burn Spots, Top Sands Easily, 32"W x 4 Feet
Long x 36"T

3590 Bike Rack For Reese Hitch, Carries Four Bikes,
Very Good Condition, 12"W x 12"D x 36"H

3591 TV Wall Mount B, Fair/Good Condition, Can
Hold 34" to 12" TV, Missing Part? Otherwise
Looks Good, 24"W x 14"D

3592 Union Bay Boho Fabric Leather Convertible
Purse/Backpack, Interior and Exterior Zippered
Pockets, Snap Closure, ID Tag, Like New
Condition, 14"L x 13"W

3593 Four Miscellaneous Bowls, Pyrox and More,
Clear and Yellow Have Chips, Fair To Good
Condition, 7 1/4" to 10"W
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3594 Chick-A-Dec Resin Indoor/Outdoor Statue,
4"W x 4 1/4"D

3595 Very Nice Older Quality Heavy Sewing Box
With Goodies A Lady May Like, Red
Throw/Door Draft Snake, 70" x 90" Oblong
Quaker Lace Tablecloth, New, Used Gevalia
Red Coffee Urn/Pot, Clean, Sewing Box is
16"W x 11 1/2"D x 13"T

3596 Vintage Turkey Call Wood Case Box With
Hinged Lid Handle and Locking Clasp Filled
With Turkey Hunting Gear, Calls And More, In
Good Condition, As Is, 16"W x 9"D x 9"H

3597 VernonWare Homespun Two-Tier 13 1/2"
Serving Plates And 8" Bowl - Missing Parts,
(14) 10" Dinner Plates, No Chips

3598 1896 Young Folks Companion Illustrated
Hardback Book, Good Condition, As Is, 10"L x
7 1/2"W

3599 Nice Set of (17) Assorted Wooden Router Bits,
One Missing, Looks Good Condition, 11 3/4"W
x 6 1/2"D x 2 1/4"H Case

36 (2) Sq Pyro Quarts from (Wis) - Seemans
(Loyal Wis) & Meadow Rich (Wausau Wis),
Very Good Condition, 9 1/2"H

360 (15) New Christmas Items, Wire Tags, Napkin
Rings, Card Holders, Etc., 4 1/2"H Solar Bear

3600 Retro/Vintage Long Tall Cat Salt, Pepper
Shakers, Toothpick Holder And Tray, A Lil
Crazing On Large Cat, No Chip, Great Set, 3"
to 5" Tall, Good Condition

3601 Westclox Big Ben Deluxe, 5" Diameter, Not
Working, Nice Display, Patent Stamp On Back

3602 Roseville White Rose #985-8"T Double Handle
Notched Rim Vase, Very Good Condition

3603 Precious Moments Enesco Collection 1993,
#530166 Box, "Wishing Your The Sweetest
Xmas", 4 1/2" T, Very Good Condition

3604 Handpainted Good Yard Art, No Stake - Could
Add To It, Great Condition, 26"L x 22"H

3605 New Green Crossbody Bag By Universal
Thread, 11 1/2"W x 3 1/4"D x 10"H

3606 Longaberger Basket, Very Good Condition,
15"L x 13"W x 9"H

3607 Vintage Clay Head, Very Good Condition, 4
3/4"W x 7 1/2"T

3608 Levi's Leather Boots With Zipper On Side, Size
13M, Light Brown, New/Never Worn, Could
Use A Mild Cleaning, Some Discoloration On
Leather See Pics, As Is

Lot Title

3609 Beautiful Wooden Tray With Stones And Three
4" Nautical Themed Candles Unburned, Would
Look Beautiful Anywhere, Cabin, Bath, Deck,
Very Good Condition, 16"L x 6 1/2"W

361 Box Full of Door Handles & Extra Parts, Each
Uses the Same Keys, Minor Wear Otherwise
Very Good Condition, 7" Knob to Knob

3610 Three Books, Woodworking, Toys, Making
Folk Toys and Weather Vanes, Making
Whirligigs and Other Wind Toys, Wooden
Puzzles and Games, Very Good Condition

3611 Very Unique Massani Sandals, Never Worn,
Size 8, Very Good Condition

3612 Two Piece Vintage Glassware, Amber Bee
Trap, Vintage Perfume Bottle, 5" and 5 1/2" Tall

3613 Ceramic Solar Lantern, Good Condition, 7" Tall

3614 Small Sturdy Oak Look Side Table And
Magazine Holder, Top Has Place For Your
Coffee Mug, 18"L x 6"W x 24"H

3615 Ceramic Frog, Needs Cleaning, Good
Condition, 8"W x 14"L

3616 Wood Forkin Bucket With Lid And Handle,
Good Condition, 7"W x 6 1/2"H

3617 Two New Leather Purses, Colors Are Blue And
Gold, 14"-16"W

3618 Oak Kitchen Cabinet Finished On Right Side,
Good Condition, 12"D x 36"W x 15"H

3619 Two New Heavy Duty BMW Group XL T-
Shirts

362 Linksys Wireless-G Router with SpeedBooster,
Still a Great Performer for Providing Wi-Fi,
Also Included is a Wireless D-Link Router, But
it will Need an AC Adapter, Both in Good
Condition, Linksys Comes with CD and User
Guide, 7W Linksys

3620 Brand New In Box 30" Black High
Temperature Powder Coated Fire Pit Ring With
Stylish Open Lattice Design, The Sturdy
Stamped STeel Open Lattice Design Allows
The Beauty Of Your Fire To Show Through
While The Integrated Screen Keeps The Sparks
Contained, Four Piece Design Is Super Easy To
Assemble Without Any Tools Required, Style
Selections Item Number: 1260937, Box
Measures: 23"L x 10"W x 7 1/2"D

3621 20" Box Fan, Three Speed, Portable, Works
Good, Missing One Stabilizer Foot

3622 Autocraft Car Cover, Medium Size For Cars
Approx 15'-17' Long, Used One Time, Very
Good Condition, Fits Many Cars Listed On
Back Of Box
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3623 Large White Wedge Shaped Pillow, Looks Like
New, 21"W x 21"L x 12"H

3624 New Bag Of Cherry Smoking Wood Chips, 180
cu. in. 9"W x 13"L

3625 NOS Dale Earnhardt Jr No 1, 1:24 Scale Coca
Cola Replica Car, 10" L Box

3626 Six Gallon Gas Can, Plastic, Very Good
Condition, 17"T

3627 Men's Cross Country Ski Boots, Alpine TS
Touring Soft Boot Flex, Thinsulate Insulation,
Size 13, Paid Over $100, Used Once, Like New
Condition

3628 One Misc. Bag With Orange Scent Clips, Boot
Scent Pads, Good Condition, 4"L

3629 U of M Clock, 2001 Untested, New In Box,
Play's Fight Song, 9 1/2" Diameter

363 Ballot Box - Great Conversation Piece, No Key,
Very Good Condition Otherwise, 22"W x 24"D
x 38"H

3630 Seven Pottery Reference Books, Mostly
Hardcover, Very Good Condition, Weller
Pottery, Hull Pottery, McCoy Pottery, Roseville
Pottery, Elegant Glassware Of The Depression,
Kitchen Glassware Of The Depression,
Antiques Price Guide

3631 Live Animal Trap, Hav-a-hart Brand For Large
Squirrels, Etc., New In Unopened Box, 24"L x
7"W x 7"H

3632 Vintage Plano Plastic Tackle Box, Filled With
Lures Like Heddon River Runt And X-4
Flatfish, Lots of Spoons And Spinners, Crappie
Rig and Stren Line, Great Lot, 14"L x 8"W x
7"H

3633 Fitzgerald Deer Dander Cover Scent, One
Ounce, Used, Partial Near Empty, Fair
Condition

3634 Two Containers Of H.S. Scents Of White Oak
Acorn, One Container Full And One Container
With One Wafer, Good Condition, 2"Diameter

3635 Three Deer Scent Drag Pads, Good Condition,
4"L

3636 U of M Michigan Wolverines Michiganopoly
Game, Good Condition, 20"L

3637 N.O.S. #36 1:24 Scale Skittles Car, Ernie Irvan,
10"L Box

3638 Custom Tied Crawler Harness Lot 20 Crawler
Rigs In Total, All Are New Tied Locally Using
Quality Components, All Are 24" to 36" Long
In Great Walleye Colors, Fall Walleye Bite Is
Just Around The Corner

Lot Title

3639 Nice Stanley Lunch Box, Clean And Ready To
Use, Has Tie Down Straps On Top To Hold
Things, Good Condition, 12"W x 10"D x 9"H

364 Vintage Old Hippity Hop 45 Ball, 18" Inflatable
Bouncing Toy, Multi Color, Holds Air, Needs a
General Wash Wipedown, Good Condition
Otherwise

3640 One Front And Back Boat Seat, No Rips, Loose
- No Hinges, Good Condition Otherwise, 17"W
x 16"D x 15"H

3641 New Box Of (10) Milton 3/8" NPT Male "P-
Style" Air Compressor Hose Fittings, If You're
Tired Of Your Hoses Leaking Then It's Time
To Upgrade To Milton Brand! Box Includes
Ten Male Threaded Fittings Made Right Here
In The USA! Model Number: 1807, 2"L

3642 One H.S. Scent Doe In Estrus Container With
One Wafer, Good Condition, 2"Diameter

3643 Two New MTD Replacement Part Turn Your
Mower Into A Mulcher #B00Y000KXY, 16"L

3644 N.O.S. Full Jeweled 300 Replica Darrell
Waltrip 1:24 Scale 10" Long Box

3645 Six Gallon Gas Can, Plastic, Very Good
Condition, 17"T

3646 New In Box Diamond Mesh Khaki Seat Cover
Set For Golf Carts, Protects Your Golf Cart
Seat From Wear And Damaging Sun Rays,
Super High Quality Stretch Fabric Fits Nearly
All Golf Cart Seats And Elastic Straps Hold
The Cover Securely In Place, Will Not Bunch
Or Wrinkle When Properly Installed, Also
Perfect For Renewing Your Worn Or Damaged
Seat To Make It Look New Again! Fits Seats
Up To 54"L x 41"W, Model Number: 40-031-
010401-00P

3647 Two Slalom Purple T-Shirts, Size 2XL And
Black Slalom Winter Scarf And Gloves, All
New

3648 Fifty+ Gently Used Top Loaders, Protect Your
Cards, Hard To Find Top Loaders, Good Used
Condition

3649 Mens Big And Tall, Size 50 Jeans, New With
Tags (Tags Fell Off But Are In Pocket),
Southpole

365 (3) Boxes of Two Sided Laminating Pouches,
Approx. 300 Sheets, Shelf Wear Otherwise
New Old Stock, 15" x 18"
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3650 Brand New In Box! La Crosse Jumbo Size Rain
Gauge With Large Easy To Read Numbers,
Measures Up To 6.5" Of Rain And Can Be
Easily Read From A Distance Thanks To The
Large Number Scale, It Comes With A
Mounting Bracket Or It Can Be Placed In The
Ground Using The Included Garden Stake Tip,
The Garden Stake Tip Doubles As A Sprinkler
Gauge For Water Use Monitoring, 19.5"L x
2"Dia

3651 Used Coleman Camping Stove, Wooks Good,
Needs a Cleaning, Regulator Is A Little
Touchy, As Is, 10"W x 17"L

3652 Ultra Compact Arrow Case, Hard Plastic Holds
Up To A Dozen 32" Arrows, Looks New

3653 Water Gear Belt Float, Aerobic Exercise Aid,
New In Package, Fully Adjustable Nylon Belt,
OSFM

3654 Two 6x9 Spark-O-Matic 400 Watt Speakers,
Metal, Plastic, Paper, New In The Box,
Complete With Speakers, grills, Wire And
Mounting Hardware

3655 Brand New In Box With Tags, Women's Size 8
Mysoft Heeled Ankle Boots With Side Zipper
And Snakeskin Accents, These Gorgeous Boots
Are Perfect For Both Casual And Formal Attire,
Super Comfy And Easy To Walk In, Side
Zipper Makes Them Easy To Put On And
Remove, 3" High Heels, 10 1/4"L

3656 Partial Or Used Hunting/Fishing Items, Small
Spool 4 lb Test Fishing Line, Box Of .530 Lead
Balls and 36" Rifle Cleaning Rod, Fair to Good
Condition, As Is

3657 N.O.S. Jeff Gordon #24 1:24 Scale Pepsi Car,
10" Long Box

3658 500+ Sports Cards Monster Box, All Sports,
Star Players, NBA, NFL, NHL, MLB, Good to
Very Good Condition

3659 Whether Ice Fishing, Hunting Or Off-Grid
Camping Stay Warm With This Duraglove
Propane Heater, Four 1 lb Tanks Included,
Great During Power Outages, Some Surface
Rust On Tanks From Storage, As Is, 14"W x
15"H

366 Sentry Floor Safe with Wheels, Scratches and
Scuffs, Otherwise Good Condition, with Two
Drawer, 17 1/2"W x 17 1/2"D x 23 1/2"H,
Combination on Back

3660 Box With Two Different Size Rope - 100's Of
Feet, Good Condition, Approx 3/8" and 1/2" Dia

Lot Title

3661 Lot of Nine Silk Rose Garlands And Swag,
Lifelike Decorative Flowers Made Of Silk And
Plastic, New/Very Good Condition, Two Hobby
Lobby 6' White Rose Garland, One Hobby
Lobby Champagne Pink Rose Garland, Two 6'
Burgundy, White and Mauve Garlands With
One Matching Swag, Three Six-Head Burgundy
Long Stemmed Roses

3662 Ceiling Fan, Metal And Glass, Unknown Age,
Worked When Removed A Week Ago, Good
Condition, As Is, Approx 42"

3663 Box of Approx 60 Assorted Toys, Various Ages
and Conditions, Some New, 17"L x 10"W x 7"H

3664 Bag Full Of Halloween Stuff, Five New Candy
Bags 15" sq, Turtle Candy Bucket 8 1/2"Dia x 6
3/4"T, Welcome Sign 10 1/2"L x 10"T, Snack
Bag With Scary Little People 1/2" To 2"T,
Pumpkin Candy Bowl 10"Dia x 4 1/2"T and
Pumpkin Tablecloth 50"Dia, Good/New
Condition

3665 100 Victoria's Secret Bags, Mostly Good
Condition, 8"W x 8"H To 16"W x 9"H

3666 Indoor, Outdoor Fan Inflatable Blow Up
Halloween Pumpkin With Three Ghosts, Tested
on 9/1/21 For Two Days And Works Very
Good, Comes With Ten Stakes, 44"Dia x 7'8"T,
Lights Up

3667 Two Metal Folding Chairs, Show Wear, Fair to
Good Condition, As Is, 14"W x 35"H

3668 Four Items, Coach Wallet, Two Michael Kors
Purses, One Tommy Hilfiger Purse, All Good
To Very Good Condition, 7 1/2"L - Up To 12"
x 11"H

3669 2007 NASCAR Edition Wine Bottle With
Wood Cutty Sark Whiskey, Wood Bottle
Holder, Good Condition, 20"T

367 Kahola Black 4-Way Divider Golf Bag, has
Umbrella Holder as Well as Seven
Compartments, Minor Use, Very Good
Condition Overall, 35"H

3670 Vintage Zenith Tube AM/FM Radio, Turns On
And Plays, Case Is Cracked On Right Side,
Good To Fair Condition, 15"W x 9"D x 10"H

3671 Twelve Fragrance Mists And Perfume, Curve,
Avon, Victoria's Secret And Much More In A
Cute Metal Basket, Near Empty To Like New,
6"x W x 10"L

3672 Ladies Croft & Barrow Cute Fall Button Up
Top, Size Small, Three Scarves Come With
This Lot, Too, Very Clean, Very Good
Condition, One Scarf Is Kenneth Cole, Sarah
Coventry And The Other One Is A Silk Scarf,
Come Check This Lot Out!
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3673 Ten Lovely Brass Drawer Pull Handles With
Screws, Very Good Condition, 4"W x 3"H,
Screws Are 3" Apart

3674 Vintage Copper Porch Light, Copper And Other
Materials, Worked When Removed, Good
Vintage Condition, 6 3/4"W x 13 1/2"L

3675 Desk Decor, Wood Bookends That Look Like
Books, One Needs Hinge Repaired, Fair To
Good Condition, Up To 6"L x 6"H

3676 Lot Of Two Vintage Glass Kerosene Lamps
Plus And Extra Chimney, Good Condition, 14"-
18"T

3677 Vintage Zenith Tube AM/FM Radio, Radio
Turns On And Plays AM, The Tuning Knob
Does Not Seem To Work, Case Is Nice, Metal
Dial Has Some Corrosion, 15"W x 9"D x 10"H

3678 Monkey Doctor Cement Statue, Very Cool 14"T

3679 Two Nice Working Clocks, Green And White 4
3/4" Dia x 1 5/8"D, Brown To Black Wooden
Box Clock With Metal Stud and Handle 8 3/4"T
x 3 3/4"L x 5 3/4"W, Clock Face 3 3/8" Dia,
Opens Up To Store Small Item In In

368 Three Slot Candy Machine, All Keys Included,
Ready to Clean & Use, Fair Condition, 13"W x
9"D x 47"H

3680 Look At These Cute Chipmunks Item Made Of
Ceramic, Very Few Small Chips Visible 8"L x
4 1/2"W x 5 1/4"H, Good Condition, You Also
Get The Solid Glass Light Shade, too, 8 1/4"
Diameter Has A Round Hole In Middle

3681 Antique Pulley, Mostly Wood, Some Wear But
Great Rustic Look, Good Condition, 8"W x
14"L

3682 Ceramic Small Frog And Small Bunny, Up To
7"L x 7"H, Needs Cleaning, Good Condition

3683 Child's Little Bench Seat With Puppy Decal,
Good Condition, 12"L x 9"W x 10"H, As Is

3684 The Spirit of '76 Jug With Lid, Good
Condition, 6"Dia x 10"T

3685 Steel Awning Frame, Good Condition, As Is,
38"L x 15"D x 15"H

3686 Partial Roll Of 4-Strand Wire With Insulating
Tube, About 1/4", Says 24 Ga Wire - New Old
Stock, Spool 9"W x 18"Dia

3687 Steel TV Wall Mount, Good Condition, Can
Hold A 34" to 12" Standard TV, 14"W x 24"L
Platform

3688 Tub Of Foam Dart Guns, Multi-Round
Chamber Gun, Three Handheld Guns With
Laser Pointer, Two Toy Throwing Stars,
Fair/Good Condition, 4"-16"L

Lot Title

3689 20" Toro S-200 Snowblower, Looks Good
Condition May Need Tune Up, Sells As Is

369 (4) Decorative Pillows, Make Your Bed or
Couch Pretty, 13" to 16"Square, Good
Condition Overall

3690 Goodyear Wrangler ATS Tire LT275 65R18,
Made in 2010, DOT Is Expired, Was Spare
Never Used, Like New, Sells As Is

3691 Nice Kid's 20" Bike With Training Wheels And
Front Ride Around Aluminum Pegs, Good
Condition

3692 Boys 20" BMX Red and White Tony Hawk
Stunt Trick Bike, Brakes Are Like New, Hardly
Used, Front And Rear Pegs Attached, Three
Piece Crank, Moderate Level Bike, Great
Condition

3693 Sunbeam Breadmaker, Model 5891, Looks
Very Good Condition, 10"W x 14"L x 12"H

3694 Ames Wheelbarrow, Steel, Wood, Rubber, Has
A Broken Handle, Some Wear And Tear, 4 cu ft
Capacity, Tub Has Been Repaired, FC As Is

3695 Curtain Rods And Blinds, Many Different
Metal And Wooden Styles, Fair To Good
Condition

3696 Soccer Balls, VW Advertising, This Lot Is For
Twelve Balls 6" Inflated Diameter, All Are
New, Inflated Just For This Auction, Great
Giveaway Item For Little Kids, Make A Dozen
Kids Excited And Happy For Just A Few $$,
These Also Make Great Pet Toys For Your Dogs

3697 Box Of 100+ Victoria's Secret Retail Bags In
Like New Condition, 7"W x 6"H - 11"W x 9"H

3698 Large Garage Lot, Hoses, Trimming Tools,
Extend Spray Nozzle, Air Pumps, All Good
Used Condition, Items Up To 21" Long

3699 Three Pursuits LTD Women's Shrugs, Size 1X
to 2X, Gray, Brown And Tan, Very Good
Condition

37 Working Order Cast Iron Mechanical Hand
Painted Uncle Sam Mechanical Bank, Push
Down on Button Behind Figure Right Hand
Drops Coins in Bag on Floor that Opens Up,
Unknown Age Reproduction, 5"W x 4"D x
11"H, Very Good Condition

370 Computer Cords, Misc. Power & AV, One Box,
2-5 Long Adapters, Good Condition Overall
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3700 Halloween Costumes, Ladies Gypsy Junior
M/L, Pirate Ladies Medium With Acc. Super
Mario Ladies Medium Hat, Gloves, Thigh High
With Mustache, Various Thigh Highs, Show
Girl Extra Small, Purge Masks, Hard Plastic,
All New, Various Acc. Few Decorations, Star
Wars Outfit, Good to Brand New

3701 Box Lot Paraseal Wax, Three Sifters, Baking
Powder Tin, 4" to 10"L Good to New Old Stock

3702 Women's Tommy Hilfiger Jeans, Size 10L

3703 Two 8" x 11" Sony Shelf Speakers, 25W to
50W Model #SS H1500 Good Condition

3704 FX Fog Machine With One Bottle Of Fog Juice,
Comes With 6' Extension Cord For Controller,
Like New Condition, 7"W x 12"L

3705 New With Tags Women's Tek Gear 3/4 Length,
Workout Yoga Pants

3706 Four Wildlife Research Leaf Scent Waders
Trails End 307, Expired April 2013, As Is,
Good Condition, 3 1/2"L

3707 Primetime 100% Natural Doe Urine, 1/4 Left in
2 Oz. Bottle, Good Condition

3708 Three This Old House Books, Paperback and
Hard Covers, This Old House, The New
Yankee Workshop, Ask Norm, Very Good
Condition

3709 New Old Stock Kellogg's #5 1/24 Scale
Platinum Terry Labonte, 11 3/4"L Box

371 (3) Pairs of Ladies Jeans, Miss Me Size 29,
Miss Me Size 27, Silver Size 29/31 - Very
Little Wear, Very Good Condition, Smoke
Free/Pet Free Home

3710 New Grill Pro Charcoal Starter, Never Used,
Great For Anyone Who Loves Cooking Over
Charcoal, 7"W x 11"H

3711 New In Box Women's Soft Style Angel II Low
Heel Shoes Size 9W Super Comfy With Padded
Insole And Easy to Walk In, Perfect For Any
Occasion And Look Awesome WIth Casual Or
Dress Attire, 1 1/4" Heel

3712 Old Navy Size 16 Jean Shorts, Faded Glory
Adjustable Spaghetti Strap Black Dress Size
XL, 16/18 Two Pairs of Black Boyfriend
Shorts, One Blue, Very Little Wear, Four
Pieces, Good To Very Good Condition

3713 Cartoon Chicken Flag for Car Window, Very
Good Condition

3714 Three Sealtite Scent Dispensers, With Three
Replacement Wicks, Green in Very Good
Condition, 5"L

Lot Title

3715 Five Woodworking Books, Two Hard Covers,
Designing, Building And Installing Cabinets,
Cabinets, Bookcases, Closets, Shelving and
Storage, Jigs, Fixtures, Shop Furniture, Power
Tool Woodworking For Everyone, Very Good
Condition

3716 Two Paper Original Equipment 6" x 9"
Speakers, Shows Wear, Fair to Good Condition,
As Is, 8 OHM

3717 Celestron Electronic Microscope (No Power
Cord Could Be Found) Smithsonian
Microscope And Glass Slides, All Good
Condition, 9" to 13"H

3718 Assorted Old Toys and Parts, Some In Fashion
Polly Bag, 8 1/2"W x 2 3/4"D x 9 1/2"H, Not
Sure If Complete, Need Inspection, Also Other
Toys Look Like Marionettes, With Tangled
Strings, Fair to Good Condition

3719 Michigan Blanket and Piggy Bank, Super Cute,
Bank 7"L x 6'H, 46"W x 56"L, Shows Wear,
Good Condition Overall

372 HDX Sweeping Compound, 50 lbs, Barely
Used, Very Good Condition, Absorbs Moisture,
Holds Down Dust While Sweeping, 12"W x
12"D x 13"H

3720 Lots of Plastic Poker Chips, Red, White and
Blue, Four Holders, 1 1/2"Diam Each

3721 New Old Stock Petty Racing 50th Anniversary
Set 1/64 Scale Transporter And Seven Petty
Cars, 15"L Box

3722 Three 2 Oz. Bottles of Buck Stop The Peak
Premium Doe In Heat, Two New, One Partial

3723 Lego #75187 Box, Instructions And BB8
Assembled, Very Good Condition, 5 1/4"Diam
x 8"H

3724 New With Tags Men's Ecko Unltd Jean Shorts
Size 48, 756 Relaxed Style

3725 New Without Tags Portable Buddy Heater,
Uses Propane Bottle Sold Separately, 12"W x
15"H

3727 Neck Pillow Memory Foam Used Once For
Long Trip, Very Good Condition, Includes
Storage Bag, 10"W

3728 Pond Master Submersible Pump, 110 Power,
Like New, Used Very Little, 2"L

3729 Men's Hanes Size XL Two Piece Green and
White Design Sleepwear, Good Condition

373 30 Feet Garden Hose & Plastic Hose Hanger,
Both Good Condition, Just a Bit Dusty from
Storage
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3730 Styrofoam Minnow Bucket With Lid, 10"H x
12"W, Good Condition

3731 FX Fog Machine, Two Bottles of Fog Juice,
Comes With 6' Extension Cord For Controller,
Like New, 12"L

3732 Dell Latitude e6520 Laptop, No Hard Drive or
Cord, As Is, Fair Condition, 15" Screen

3733 Scorpion Full Face Snowmobile Helmet, White,
Red, Black, Front Upper and Lower Vents, Rear
Upper Vents, Clear Shield, DOT Approved
With Very Nice Looking Artwork, Worn Only a
Few Times, Size L, 7 3/8" to 7 1/2"

3734 Bingo Cage Set, Metal, Easy To Read
Numbers, Cage Has Random Ball Selector For
Easy Calling, 8"W x 8"H, Good Condition

3735 Through Grandmother's Window Series, (12)
Patterns, Some Fabric, Great Winter Project For
Quilter, Block Design From 1800's, Very Good
Condition

3736 Bocce Ball Set, With Carrying Case, Very
Good Condition, 9"W x 18"L

3737 New Steel Toe Men's Size 9 1/2 Oxford Black
Footrests Brand Oil Resistant Hytest Boots and
Shoes By Wolverine, Comfort That Lasts

3738 New Cabela's Five Gallon Bucket With Several
in Package, Ice Fishing Equipment and Lures,
Tear Drops, Jigs, Etc. 12"Diam x 14"H

3739 FM 400 Fog Machine, Light Bar Mountable,
For Parties, Karaoke Etc. Comes With One
Bottle of Fog Juice, Like New, 9"L

374 Wii Games - Bag of 42 Skylanders Giants &
Mini Figures, Four Portals & Four Game Tapes,
Good Condition Overall, 6"Dia Portals

3740 Two Gallon Pump Sprayer Made of Metal,
Looks Good Condition, Untested With Liquid,
As Is

3741 Four 4" Stove Pipe 24"L Two Aluminum,
Galvanized, Blue New Old Stock

3742 White Optimus Floor Fan, Base Is Slightly
Bent, Good Condition Overall, 36"H

3743 New Bella Russo Matching Three Piece
Luggage Set, Brown And Dark Grey/Black,
One Upright Rolling Carry On Duffle Bag With
Two Wheels, Has Double Zipper on Top, Two
Other Zippers, 20" x 12" x 11", One Personal
Zippered Bag With Big Handles For Easy
Carry, Perfect For Carrying Your Laptop Or
Notebook, 17" x 14" Opens Up to 3" And
Smaller Zippered Shaving or Personal Bag 13"
x 8" x 4" Set is 100% Polyester

Lot Title

3744 Chrome Wire Slanted Tray, Unsure Of Use,
Looks in Very Good Condition, Approx. 20"W
x 18"L

3745 8' Christmas Tree, Tote Included, May Need
TLC, Very Good Condition

3746 Wood Wall Shelf Hand Crafted, Pine With Nice
Finish, Great Condition, 24"W x 30"H

3747 (19) Heavy Duty Plastic Clothing Hangers, (18)
White and One Gray, All In Aunt Millie's
Black Bag, Good Condition

3748 Star Wars Lot- Kitchenware Darth Vader
Cookie Jar, Two R2D2 Measuring Cup Sets,
Phasma Imperial Soldier Goblet, Nine Stuffed
Figures, Bag of Over 15 Key Chains, Some
Lego, Black Series Figure, Custom, Good to
Brand New, 7" to 26"L

3749 New In Box With Tags Dress Ladies Large
Slippers, Size 7/8 Made From Recycle,
Shampoo and Two Containers Products Facial
Masks

375 (6) Pairs of Young Ladies Jeans, Denizen from
Levis Size 8, American Eagle Size 8, R1893
Size 8, MUDD Size 7, Royal Blue Size 7,
Premier Size 7/8, Smoke Free/Pet Free Home,
Good Condition

3750 Box Lot Of Useful Items, Numerous Marine
Related, Water Pump, Rear View Mirror, Fuel
Filters, Hoses, And More, Pump Damaged, Fair
to New, As Is

3751 Four Calvin Klein Shrugs Size L, Various
Colors, Very Good Condition

3752 1970 Sears Stereo System Model NO.
132.91827450, Comes With Original Speakers
And Owners Manual, 10" x 17", Good
Condition, Untested

3753 Five Dog Toys, Balls For Larger Dog, Used But
Plenty Of Life Left, Mostly Very Good
Condition, 5" to 12"L

3754 Burroughs Corp. Vintage Adding Machine, As
Is, Good Condition For Display, 9"W x 13"L

3755 Black Hump Trunk With Inside Tray, 28"L x
14"W x 17"H, Dracula and Witch, Freddy G. J.
Igor Skeleton And Three Heads, Two Lanterns,
Foot And Mummy All Work, Good Condition

3756 Two Wood Framed Pictures With Carousel
Horses, People, Good Condition, 13"W x 2"D x
10 1/2"H

3757 34"H Wood Scarecrow On Stake, Could Use
Some New Paint, Faded Good Condition
Overall
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3758 1953 Series Corvette Black With Red Interior
Jim Beam Decanter Bottle, Empty, Like New in
Box, Great Display, 12"L Box

3759 Vintage Sears Metal Roller Skates, 11"L Very
Good Condition For Age

376 (10) Assorted Hand Tools, Trailer Ball, Blank
Pistol with Case and Holster (Needs New Firing
Pin), 6"Long, Good Condition Overall

3760 Famous Artists Course, Complete in Four Large
Binders, Worn and Aged With Some Loose
Pages, First Edition, 1950, Owners Name
Imprinted on Covers

3761 Solid Marble Block 9"Sq. x 11"L Possibly Once
A Lamp? Has Hole Through It, With Stain,
Minor Chips, Very Heavy

3762 Cadence Wood Wall Mounted Grandfather's
Clock, Works Great, With Key, Very Good
Condition, 12"W x 26"H

3763 Professionally Framed Modern Art, 43" x 35",
Paid $200. New, Professionally Matted, Like
New, Glass With Goldtone Frame, Wire To
Hang Either Direction

3764 Metal Arrow Art, Very Good Condition, 5"W x
23 1/4"L

3765 Beautiful Fruit Dish (No Chips) Bowl 10"Diam,
Rustic Metal Farm Sign, Glass Toothpick
Holder, 3"H, Very Good Condition, 11"W x
14"H

3766 Old Pal Fish N Tackle Box With Lures, Hooks,
Bobbers, And More, Good Condition, 13"W x
7"H

3767 Two Ford Edelbrock Valve Covers Made Of
Chrome And Steel, Very Good Condition

3768 Purchased This Deep Metal Bowl Wok From
Asian Grocery Store, Used Seven Times and
Didn't Like It That Much, Metal Is A Bit Thin,
Maybe Someone Could Use It, Good Condition,
Inside Has Fine Scratches, From Scrubbing,
14"Diam x 3 1/2"H

3769 1991 Wilton Teenage Mutant Ninja Turtle Face
Cake Pan, #2705-4436 Good Condition, 12 1/2"
x 10 1/2"

377 Weighted Blanket with Arm Holes, 20 lb (No
Package), Like New Condition, Approx. 4 Feet
x 6 Feet

3770 Vintage Decorative Cast Iron Mortar Cannon,
Two Pieces in Good Condition, 3"H

3771 New With Tags Smith Hawken, Cast Iron Bird
Statue, 4 1/2"H x 6"L

Lot Title

3772 Vintage Two Piece Aluminum Santa Claus
Cake Mold By Nordicware, Good Condition
For Display, or Use, 11"H x 8"W

3773 Thermos Brand Coffee Butler Serving Carafe,
Very Good Condition, Keeps Coffee Steaming
Hot, Stamped Made in West Germany, 10"H x
6 1/2"W Holds 36 Oz. Very Clean Inside and
Out, Screw on Lid, Comfortable Handle,
Original Sticker on Bottom

3774 Vintage Cosco Step Stool, Good Condition,
12"W x 10"H

3775 Vintage Milk Glass Shade, Nice For Ceiling
Fan, 3" Neck, Good Condition, 10"Diam x 5
1/2"H

3776 Two Piece Covered Petit Four Dish, Clear To
Match Any Pattern in Your Cupboard, 6"Diam
Lid, Very Good Condition

3777 Stanley Hand Turn Brace Drill, Very Good
Condition, 14"L

3778 Westinghouse Transistor Radio In Leather
Case, Charcoal Blue, One Dent in Front,
Works, 4"L

3779 Decorative Cast Iron And Brass Vintage
Cannon on Wheels, 2 1/2"W x 5 1/4"L

378 Old Church Pew, 6 Feet Wide x 20"D x 32"H,
Some Wear Good Condition Overall for Age

3780 New Holland Brewing Tap, 11 1/2"L, "The
Poet Oatmeal Stout"

3781 Vintage White Stoneware Chamber Pot, Has
Line Crack, Fair Condition, 9"W x 5 1/2"H

3782 Ammo Box With Handles, 7 1/2"W x 17 1/4"L
x 14 1/4"H, Good Condition

3783 Matching Cafe Mato And Bistro Plaques, 8"Sq.
Tile With Cardboard Frame, Small Chips, Fair
to Good Condition

3784 King Of Cowboys Older Roy Rogers Framed
Print in Very Good Condition, 12 1/4"H x 10
1/2"W

3785 Beautiful Fall Color Sprig Wreath, Partial Real
and Faux in Very Good Condition, 24"Diam

3786 Three Boxes of Misc. Books, Self Help,
Christmas, Reference, And More, Paperback
and Hardcover, Fair To Good Condition

3787 Three Fruit Jars, Pt. Dray Eura Seal, Pt. Hormel
Food, Qt. Farley Chicago, Very Good Condition

3788 Three Coins Metal Vintage Uncle Sams Toy
Register Bank Made in Japan, Looks Good,
Untested, As Is, 4 1/4"W x 5 1/4"D x 6"H,
Looks Like Will Need A Little, Needs TLC

3789 Valvoline Clipboard With Clasp To Open And
Insert Paperwork, Like New, 9"W x 14"L
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379 Beam's Statue of Liberty Decanter Porcelain
Empty, Dusty, Otherwise Good Condition, Box
is 14"W x 7 1/2"D x 16"H

3790 Hardcover American Heritage Dictionary of
The English Language 4th Edition 2000, Some
Front Pages Creased, But Overall Very Good
Condition

3791 Beam Whiskey Decanter Bottle of Poodle, Very
Good Condition, 6"W x 8"H

3792 Black Leather Case By Pelle Studio New, Great
For Business Professionals, Like New, 17"W x
11"H

3793 1978 Special Edition Ceramic Collectors Club
Hummel Goebel Figurine, Great Condition, Not
Even Single Chip, Wow! 5 3/4"H x 4 3/4" x
3"D, LOCATED IN SHOWCASE

3794 Charging Bull Jim Beam, Whiskey Decanter
Bottle, Very Good Condition, 11"L x 7"H

3795 Cast Iron Cannon For Display, 7 1/2"L x 2
1/2"W x 3"H, Scott Paper Co. All Metal And
Maybe Copper Toilet Paper Dispenser, 5" x 2
1/4" x 4"H, Good Condition

3796 Great Lakes Brewing Co. Bar Tap, 11" Est.
1988 Cleveland OH, Wood and Metal

3797 1941 Classes Central High School, Bay City
MI, 40th Anniversary Pamphlet, June 81, Good
Condition

3798 Two Cast Iron Beetle Boot Grabbers, Both Very
Good Condition, 9" and 10"L

3799 Paddy Wagon, Beam Whiskey Decanter Bottle,
Empty Police Dept. 16"L

38 Collection of Old 45's Nat King Cole, 7",
Belafonte, Etc., Good Condition

380 Antique Ornate Coffee Grinder, Very Good
Condition for Age, 6"W x 6"D

3800 Brand New Cook-N-Home Stove Top Popcorn
Popper, 9"Dia x 6"H

3801 Cast Iron Frog & Horse, 4" to 7"Long, Good
Condition

3802 Six New Metal Buckets/Watering Can
Miniatures, Great for Crafting, 2" to 2 1/4"H

3803 Three Vintage Pepsi Poster Featuring Pepsi
Girls, 16" x 20", Very Good Condition, 1970's

3804 4 pc Cast Iron Trivets Lot, 3 Are Matching -
Nice Lot Each At Least 5" Diameter

3805 10 1/2 Things No Commencement Speaker Has
Ever Said Book, Cover Ripped In Left Corner,
Good Condition

3806 Beam Whiskey Decanter, Empty, Great Dane
Dog, Very Good Condition, 11"L x 7"H

Lot Title

3807 3 Tier Metal Spice Shelf/Rack, Very Good
Condition 12 1/2"W x 3"D x 13"H

3808 Vintage Brown Felt With Gold Trim Ladies
Cosmetic Case, Great Vintage Look, Good
Condition, 8 1/2" W x 4" D x 6" H

3809 Black Straw Hat With White Bow, Gorgeous,
Excellent Shape, No Size Listed 15" W

381 Vintage Wood Carved African Bust, Very Good
Condition for Age, 3"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

3810 Four New Traditional Handmade Lace Doilies
by Brownlow with Original Tag 12" W x 18" L

3811 Pampered Chef Springform 9" Pan With Bundt
Cake And Heart Shaped Cake Inserts. Lot Also
Includes 2 - 17" x 11" Baking Sheets, 1 - 10"
Springform Pan, Hanging Basket Trio to Store
Veggies and Potatoes

3812 Vintage Large White Porcelain Enamel Baby
Bath Wash Tub, 25" L x 18" W X 7" H, White
With Blue Trim Around Ridge, Has 5/8"
Hanging Hole On One End, Very Good
Condition Overall, Only Flaw Worth
Mentioning Is A 1 Inch Circle of Enamel Worn
Away On Bottom Side - No Rust Through

3813 Metal Swivel Bar Stool - MIssing Bolts (Can
Be Picked Up At Any Hardware Store) - All
Other Pieces Are There 15" Diameter Seat - As
Is

3814 Two Glacier Bay Roman Tub Bath Faucets 582-
646 Chrome, One Box Open, Both As Is 16 x
14 Box

3815 Collection Of Vintage Perfume Bottles -
Approx 20 - Look Good 3" - 6 " T

3816 Gas Line, Home Flex Gas Line 50 Ft, New Size
Is 3/4"

3817 Black & Decker Electric Bush Cutting And
Trimming Shears. 16" Bar, Good Shape, Works
Good, Just Used Them Last Month

3818 One 36" x 80" Entryway Door, Solid Oak, No
Veneer, Leaded Glass Windows, Minor
Scratches, Not Notched For Windows, Come
Preview, As Is

3819 70# Heavy Bag, Boxing/MMA, Good
Condition, Includes Chain To Hang It And
Practice Gloves, Could Be Hung From Joists In
Garage Or Basement, 13" D x 48" L

382 Vintage Dominoes Double Twelve Set of 91
Professional Marbleized Multicolor 12, Very
Good Condition, 9"W x 7"D x 2"H

3820 Great Bucket Tool Pouch Caddy With Lots Of
Hand Tools and Accessories, Mostly Good
Condition, 12"D x 15"T
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3821 Vintage Masters Of The Universe Toys,
Includes Two Castle Grayskull And Various
Other Pieces, No Figures, Sets Are Incomplete
And In Used Good Condition, Great Collection
Of Vintage Toys, Up To 12"W x 18"H

3822 15 Lbs 1 1/4 Galvanized Roofing Nails - New

3823 Large Quantity Of Chain Line Fence Hardware -
 Good Condition 4"-12"L

3824 Large Lot Of Galvanized Joist Hangers,
Different Sizes And Styles, 5"-8"L, Good
Condition

3825 GE 5000 BTU Window Air Conditioner, Runs
Great, Blows Cold, 17"W x 16"D x 12"H

3826 Seven Sports Page Newspapers, 1979, 1977 (2),
1976, 1978 (2), 1976 Business Machine Sales
Guide

3827 Dale Earnhardt Jr #8 Nascar Bud, Very Good
Condition, 6"T x 3 1/4"W

3828 2000 6pk Christmas Coca Cola 6 - 8oz Bottles,
Like New Condition, 8"T

3829 Kodak Instamatic M65A Movie Projector,
Needs Cleaned, Good Condition With Box
13"W x 13"H

383 Collector's Plate - Real English Ironstone WM
Adams & Sons, England, Minuet, Out for the
Christmas Tree, Anna Mary Robertson Moses,
Grandma Moses Properties - Limited First
Edition, 10"Dia Plates, Both in Very Good
Condition, No Chips or Cracks

3830 Ertl Promotional 1989 Plastic Beretta GT
Garnet Metallic Color In Original Box,
Measures 8"L x 3 1/2"W x 2 1/2"H

3831 Two Little Mini A&W Advertising Thick Glass
Mugs, Great For Kids Or As A Healthy Shot
Glass For Adults, Very Good Condition, 3
1/4"T x 2 1/4" W

3832 Vintage Michigan Nautical Navigation Map Of
Lake Michigan and Ludington, Frankfort,
#14907, May, 1982, Tears On The Bottom Of
The Map, Yellowed From Age, Measures 48"L
x 35"W

3833 McDonald's Lansing Sq. Milk Crate, Heavy
Fiberglass and Metal, Good Condition, 13"x
11"T

3834 57 Chevy Yellow Bel Air Convertible Beam
Decanter Whiskey, Empty, 1990, Dusty But
Very Good Condition 13"L

3835 (8) How To Books - Card Games And More,
Bridge - Slots - Rules Of Card Games, Las
Vegas Behind The Tables and More, Mostly
Good Condition

Lot Title

3836 Kern's Sausages 1993 Tear-Off Calendar From
Frankenmuth, MI, 6"W x 9"H, Very Good
Condition

3837 128 oz Tiki Torch Fuel, Almost Full, Great For
Keeping The Bugs Away

3838 Ikecho Kaleidoscope, Leather Pouch, 5 - 8-
Sided Dice, Mini Child Iron - Rusty, Tin
Squirrel Wind Toy - Rusty, Dollhouse Sink, 10
Wooden Blocks, Fair to Good Condition, 1 1/4 -
 7 1/2"L

3839 Evinrude 6 Gallon Boat Gas Can With Gas
Gauge, Metal/Glass, Nice Old Boat Gas Tank
11"W x 11"H x 18"L, Needs Rinsed With Fresh
Gas, Still Has Cork On Gauge Rod and Screen
On Pickup Tube, Good Condition

384 (3) Pairs of Michigan Deer Antlers, Largest is a
6-Point and on Down, Good Condition for Age,
Largest Approx. 11" Spread

3840 Sportsman Aid Seat, Holds 1000 Lbs And
Marksman Target Bullseye, Both In Good
Condition, Seat Is 14"W x 18"H

3841 Vintage Vernor's Ginger Ale Glass Bottle,
Needs Cleaning But All Words/Labels Intact 8
1/2"T, Good Condition

3842 Jim Beam Semi Truck Whiskey Decanter,
Empty, Needs Cleaned Up, Good Condition,
20"L

3843 Napa 1937 Chevrolet Tow Truck, NIB, 9 1/2"L
Box

3844 Kitchen Utensils, Wood Handle Androck Hand
Beater, Taylor Deep Fryer Thermometer, Wood
Mallet, Pie Server, Coil Wire Whisk, 2 Pair
Scissors, Spatula/Baller, Cheese Cutter, Fork
With Holder, Yellow Blade Sharpener, Fair to
Good Condition 5-14"L

3845 Lawnmower Blade, Used, Needs Cleaning And
May Need Sharpening, Too, Hoping Someone
Can Use, As-Is, 25 1/2"L, Good Condition

3846 Yellow '57 Chevy Bel Air Hotrod Beam
Decanter - Empty, Needs Cleaned, Very Good
Condition, 13"T

3847 1978 Beam's Corvette, Yellow, Porcelain,
Empty, Whiskey Decanter, Needs Rear Bumper
Glue Back On, Very Good Condition
Otherwise, 1984, 14"L

3848 University Of Michigan Large Goblet, Glass,
Very Good Condition, 6"W x 8 1/2"H

3849 2004 Target Dog, 6pk 8oz Coca Cola Bottles,
Very Good Condition, 8"T

385 Smooth Finish Wood Carved Heads, Very
Good Condition on Each Minor Scratches
Otherwise, 2 1/4"W x 2 3/4"D x 6"H
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3850 Beam Whiskey Decanter, Empty, Devil Dogs
Bulldog, 1979, 9 1/2"T, Very Good Condition

3851 Three Glass Michigan Mugs, 1 Michigan Beer
Glass, Good Condition, 5 1/2"-7"T

3852 1998 Dale Earnhardt, 6pk 8oz Coca Cola
Bottles, Very Good Condition, 8"T

3853 Beam's 1988 IAJBBSC Convention Decanter
Bucky Beaver, Very Good Condition, 7"W x
8"H

3854 Mini Stuffed Teddy Bear, Tea Set, Adorable, In
Original Packaging, One Piece Inside Is
Broken, Good Condition Otherwise

3855 Automotive, Garage Mini Storage Shelf, Steel,
9 Shelves, 6 1/2"D x 19 1/2"W x 10"H, Good
Condition

3856 Handmade Wicker And Cloth Doll Themed
Wastebasket Cover in Good Condition, Some
Small Details Have Fallen Off, As Is, 10"D x
12"T

3857 New Wood Plaque, Ready-To-Hang Sign
"Laundry: Wash - Dry", 16"W x 13"H

3858 2000 Ring The Millennium Cast Iron Bell, Very
Good Condition, 5"D x 3 3/4"H

3859 Teaser Wand for Cats & Dogs, Pets Love it!
Hardly Used, Very Good Condition, 87" Total
Length, Stick Wand is 38"L

386 Native American Ceramic Bust Statue, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 10"W x
5"D x 12"H

3860 (2) Norelco "Genie Jet Vac" And A Weed Eater
"VIP Twist And Edge" Model #TE-40, Jet Vac
Works Well, Powerful Suction, Good
Condition, Needs A Hose, 17"T, Electric Weed
Eater, Powers Up, Complete With String,
Works Well, Powerful, Good Condition, 48"L

3861 Three View Master, Mostly US But Some In
Europe, 51 Circles of Pictures, Older One,
Takes 2 "D" Batteries, Never Tried (Other 2
Work), Good Condition, 4"W

3862 Road Emergency Kit, Vintage And Very Cool,
Includes Flashlights, Chargers, AM/FM Radio,
Scissors, Twine, Tweezers, Tire Inflator,
Extension Cord, Car Adaptor, Tape, Etc.,
Manual Included, 17"L x 8"H

3863 Large 24" T Solar Gold And Brown Patriotic
Eagle 3 Stars Above Federal Style Dairy Milk
Can, Very Good Condition

3864 New Lot, 2 Holiday Items, Pressed Door Sign,
14"W, Round Standing Decoration, New
Condition

Lot Title

3865 Royal Princess Wall Clock, 11" Gem Wall
Clock, Brand New, Never Used

3866 Older Black American Folk Art-Type Wood
Signs, Both Good Condition, Checkers 10"W x
14"H, Red One 10"W x 8"H

3867 Metal 7Up The All Family Drink Cooler, Fair
Condition, Inside Is Good, Bottom Is Rusted
Out, 18"L x 10"W x 12"H, As Is

3868 (2) Hooters Glasses, "Hooters Makes You
Happy", 3 1/4"D x 6"T

3869 Four Collectors Items, 3 Coca Cola and 1
Raisin' Cali, Awesome Collectible Items 3"-
10"T

387 Made in England Spode Plating - Set of Over
50 Pieces Ranging from Sizes they Come from
the Chelsea Wicker Set because of the Slight
Wicker Design They have a Really Old Set but
Good Condition for AGe, 4"Dia Cups, 10"Dia
Large Plates

3870 Sure Fire Shells 12 Gauge, Wall Hanging
Thermometer Temperature Gauge, For Indoor
and Outdoor Use, Has Nice Picture Of 2
Hunting Dogs On the Front, Made To Hang On
The Wall Or Post, Great Piece Of Advertising,
Works Good, Has Large Dent, Good Condition
Otherwise, 5"W x 14"H

3871 Michigan State Stained Glass Suncatcher On
Wood Frame, Very Nice Condition, The Areas
With Yellow Color May Have Been Covered
With Green Originally But Now Faded, 9
1/2"W x 12 1/2"H

3872 Stained Glass Flower Suncatcher, Good
Condition, 5"W x 5"H

3873 Two Vintage Mirrors With Metal Frames, One
Mirror Chipped In Corner, Good Condition,
17"W x 24"L

3874 1974 Mercedes Benz 450SL Red, Beam
Decanter, Empty, 1986, Dusty With Minor
Flaws, Good Condition For Age, 13"L

3875 Vintage 1968 McDonald Dairy Flint, Michigan,
Michigan Milk Crate, Rare, Blue Fiberglass
And Metal Corners, Edges, Bottom, Very Good
Condition, 12"Sq x 11"T

3876 Partylite Metal Hanging Butterfly, Very Good
Condition, 17 1/4"L x 10"W x 3"D

3877 Cast Iron Decorative Wall Art, Like New
Condition, Looks Like Plant With Pot, Nice To
Hang Or Display, 5"W x 20"H

3878 1993 World War II Tin Sign, Vintage Nice
Sign, Has Slight Wrinkle, Good Condition
Otherwise, 12"W x 17 1/2"H
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3879 Vintage Michigan Nautical Map of Ludington
Harbor, #14937, Measures 31" x 29 1/2", Tears
Around Edges, Yellowed From Age, Some
Dark Staining Spots, Feb, 1979, Still Readable,
Printing Vivid

388 Large Wood Cutting Board on a Lazy Susan,
Good Condition, 20"W x 10"D

3880 Coca Cola Collectors Lithograph 10"W x 13"H,
Still In Plastic Cover, "Shop Refresher... Have
A Coke", Good Condition

3881 (2) Washboards, One Says JEAN, The Other
One "Carolina Washboard Company", One Has
A Crack But Still Solid, 12"W x 24"H, Good
Condition For Age

3882 Old Radio With Tubes, General Electric Clock
Radio/Alarm, Gets 1-2 AM Stations, Not Sure
If Anything Else Works, Good Condition For
Age, 16 1/4"W x 6"D x 9 1/14"H, As Is

3883 Vintage Clarinet With Case, 7"W x 16"L,
Bundy H&A Selmer, Inc., Extra Reeds, Cork
Grease, Music Books, Sister Used In Marching
Band 1967 and Cousin Used Before That,
Played Well Back Then, Looks Good Condition
For Age, Come Preview, Sells As Is

3884 (3) Nip Military, USA Decals, Easy On/Off,
3"W x 5"L

3885 Enamel Wash Basin, 12 1/2"Diameter Shows
Wear, Aluminum CLUB Avacado Green 2 Qt
Cooking Pot With Lid, 8 1/2"Diameter

3886 Military Equipment Belt (Large) With 2
Canteen Pouches, Very Good Condition,
Adjustable

3887 4" Vice, Columbian #D44, Swivel Base, Good
Condition, 13"L x 7 1/4"H Size Closed

3888 Hundred Vintage Postcards From The World,
Some Used, Many Are New, Good Condition, 3
1/2"W x 5 1/2"L

3889 Lot Of 14 Different License Plates, Mostly
Michigan, Good Condition, 12"W x 6"H

389 Antique Wheeler Madden & Clemson No. 25
XLCR 23"L Hand Saw, Mid to Late 1800s,
Good Condition

3890 Fiskars 10" Pruning Saw With Oak Handle,
Good Condition

3891 ***SOLD for $40, ***Rare Childs Radio Flyer
Roadster No. 8 With Horn, Metal Body With
Plastic, Like New, 26"L x 12"W x 16"H,
**Sells with Owner's Confirmation**

3892 Three Golf Towels, Pebble Beach, University of
Michigan, Good Condition, 20-26"L

Lot Title

3893 Lot of US Army Items, Boot Protectant, Belt,
and 2 Canvas Sacks 17"W x 20"L

3894 Wooden Box Full Of Canning Jars, Some With
The Lids, Good Condition, Most Are 4 1/2"T

3895 Air Powered Framing Nailer, Shows Heavy
Wear, Ryobi Jigsaw, Electric Metal Shears, 10"-
20"L, Fair to Good Condition, Untested, As Is

3896 Seven Boxes Of Puzzles, One Box Has 4 - 1000
Piece Puzzles In It, and 1 Box Has 5 - 500 Piece
Puzzles. There's A 500, 550, 750 and 2 More
1,000. Lots Of Fun And Relaxation To Be Had,
Enjoy, Good Condition

3897 Five Rubber Dodgeball/Kickballs, Good
Condition with Crate, 8" Diameter

3898 1 Lot (63 pc) Trim Corner Blocks, New, Some
Have Been Painted, 7/8"sq x 6 3/4"L

3899 Large Lot Of Plywood Edge Clips 1/2" New

39 Auburn Rubber Double Axle Army Tank
Vintage Toy Made in USA, Very Good
Condition, Tank has All of its Original Wheels,
Measures 4 1/4"L, Front to Back

390 (7) Ceramic Old Car Theme Trinket Dish or
Coaster, 4", No Chips or Cracks, Approx.,
Good Condition

3900 3 Piece Metal Wall Decor items Like Wrought
Iron Candle Sconces, Plate Rack, And 2
Shelves.  Good Condition Overall.  Need Minor
TLC  12"W x 10"H up to 6"W x 52"L

3901 Wall Heater, Natural Gas Can Be Converted To
Propane, Like New, Hardly Used, 19"W x 26"T

3902 Spirit Halloween Hot Dog Costume, Child Size,
One Size Fits Most, Very Good Condition, 40"L

3903 Wood Framed With Glass John E Miller Print,
Very Good Condition, 9 3/4"X x 12 3/4"H

3904 Four Colorful Nylon Seasonal Windsocks
Include: Sunflower, Reindeer, Jack-O-Lantern
And Sailboat, All Are In Very Good Condition
Except For The Sailboat Which Shows Some
Wear, Measure 43"-48"Long

3905 Two Adult X-Large Life Jackets Type III, By
Casad & Stearns, Buckles All Snap Well,
Bright And Colorful, Good To Very Good
Condition

3906 Canon Imagerunner Fax, Printer, Model #
F159200 With White Cabinet, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 21"W x 43"H

3907 Metal Top Umbrella Base In Good Condition,
14"Dia, x 12"T

3908 Jiffy Ice Auger, Ran When Used Last,
Tecumseh Engine, Good Overall Condition,
49"Tall
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3909 Plastic Snow Fence, Really Flexible, Easy To
Put Up, Green Color, Could Be Used To Keep
Animals Contained, Good Condition, 45'L x
4'H

391 The Pampered Chef Stoneware Bundt Pan,
Family Heritage Collection, Minor Scuffs,
Otherwise Very Good Condition, 10 1/2"Dia x
4"H

3910 Miscellaneous Wood Handrails, (3) 8 Ft, (3) Ft,
Good Condition

3911 Primed Crown Trim, Scratches Otherwise Good
Condition, 2 3/4" x 8', (8) Pieces/160' Total

3912 Five Rustic, Very Weathered And Worn
Antique Barn-Wood Planks, Looks To Be Pine,
Hard To Find, These Reclaimed Pieces Came
From A Century Old Barn In Flushing, MI,
They Have Been Stored In The Rafters Of The
Barn Form Many Years, They Can Be Used For
A Variety Of Projects, Typically This Width
Runs About $6 To $8 Per Running Foot, Which
Make These Retail For About $55 Per Plank,
Fair Condition As Is, 9'L x 10"W x 3/4"Thick

3913 Large Heavy Duty Ice Spud, 2"W x 54"L

3914 (2) 22"W x 48"L Metal Grid Rack, Heavy Duty
By Schulte Storage, New In Box With Hardware

3915 (6) Computer Desk Parts. New In Box Side
Pieces 26"W x 39"L Boxes, Laminate And
Wood Look Tops, (2) Triangle Shape 18 1/4"W
x 29"H, (1) 24"W x 12"D And (1) 24"W x
18"D, Very Good Condition

3916 (2) Each 22"W x 48"T Metal Grid Rack, Heavy
Duty By Schulte Storage, New In Box With
Hardware

3917 Lot of Four Colorful Nylon Seasonal
Windsocks Include: Santa Claus, St Patrick's
Day Leprechaun With A Pot Of Gold, Jack-O-
Lantern And Hummingbird, All Are In Very
Good Condition, Measure 43" To 45" Long

3918 Vintage 1990's Halloween Witch Yard Sign
Decoration, Sign Made Of Durable Outdoor
Weatherproof Material, Attached To Wooden
Stake, Sign Only 30"T x 12"W and 8" Ground
Stake Currently Screwed In Back Upside
Down, Unscrew And Reverse When Putting In
Ground, Very Good Condition

3919 Four Colorful Nylon Seasonal Windsocks
Including: Turkey, Christmas Tree, 4th Of July
And Skeleton, All Are In Great Condition With
Some Fading Of The Christmas Tree, Measure
43" To 45" Long

392 Handcrafted Wood Dolphin, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 2 1/4"D x 4 3/4"H

Lot Title

3920 Haul Master Roller Stand Needs One Foot Pin
Fixed, Otherwise Good Condition, 11 1/2"
Roller

3921 New Auto Ventshade Matte Black Aeroskin
Flush Mount Hood Protector For 2019-2021
Toyota Rav4 Vehicles, A Super Easy Way To
Add Style To Your Ride And Help Protect
Against Road Debris, Simply Clean The
Surface, Peel The Backing Off Of The
Adhesive Tape And Attach To Your Vehicle,
Instructions And Alcohol Prep Wipes Are
Included, Part Number 377173, $70 Value!
50"L x 4"W

3922 Two Deer Stands, Some Wear, Fair To Good
Condition, As Is, 36"L x 25"W

3923 Two Metal Wall Candleholders, Partylite,
Approx 4 1/4"W x 6"D x 11 1/2"T

3924 Lighted Jack-O-Lantern, Works Great, Cute In
Window, 14 1/2"W x 12"T

3925 Minn-Kota Vector Transom Mount 12V
Trolling Motor, Weedless Prop, Tilt/Twist
Tiller, 46 Lb Thrust, 36" Shaft, Used Very
Little, Forward And Reverse, Stored In Garage,
Looks In Very Good Condition

3926 (2) Pieces 2 5/8" x 8' Poplar Handrail And 2
3/8" Plug, 16' Total, Good Condition

3927 Eskimo Ice Auger, Like New Used Once, 48
1/2"T x 6" Blade

3928 (4) 8' Oak Handrails, 2 1/4 x 2 3/8 Plug, 32
Feet Total, Like New

3929 Large File Cabinet By Cole, Four Drawer,
Good Condition, 15"W x 26 1/2"D x 52 1/4"T

393 Women's Large Handbag, Worthington Brand,
Small Mark on Front but Otherwise Very Good
Condition, Clean Condition, Very Roomy,
Three Areas Open Divided by Zipper Section,
15"W

3930 Two Tiger Yearbooks From 1970 And 1976,
Good Condition For Age, 8 1/2" x 11"

3931 Kids Minnie Mouse Folding Table, Some Wear,
Overall Good Condition, 24"W x 24"D x 21"T

3932 Full Body Zero Gravity Chair, Some Wear, Still
Useable, As Is, See Pictures, Fair To Good
Condition, Folded, 26"W x 33"L

3933 Amazing Upholstery Fabric On Bold, Looks In
Very Good Condition, Several Yards, Approx
54"L
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3934 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $85,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Hard Maple Slab "D", This
Hardwood Slab Has Been Kiln Dried At The
Mill, It Has Some Knots That Add Character, It
Has One Live Edge And On Straight Cut Edge,
There Is A Crack On One Side 1/2 Way Down,
The Dimensions are 1.63" Thick, 14 3/4" Wide
At The Bottom, 16"Wide At The Top x 63"
Long, The Markings Are Only Chalk **SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION**

3935 Dual Light With Collapsible Stand, Works
Great, Looks Good, 20"W x 33"H, Folded

3936 Deluxe Child Teenage Mutant Ninja Turtle
Costume, Jumpsuit, Mask, Shell, Good
Condition, Size 7-8

3937 Lot Of Four Nylon Windsocks Including,
Valentine Hearts, Jack-O-Lantern Snowman
And A Bunny, In Good Condition, 43"-45"
Long

3938 Bed Frame - Regular/Full Size Bed, Head And
Footboard, Headboard Approx 53"W x 4' T,
Very Nice Condition, Gently Used

3939 Star Wars Storm Trooper Costume, Includes
Mask And Jumpsuit With Attached Shoe
Covers, Good Condition, Has A Couple Of
Faint Marks That Should Wash Out, Size 4-6

394 1990 Gus Macker Mascot Basketball Trophy
Man Cave, Game Decor Vintage Sport, Stands
10"Tall and Weighs 2 lbs 15 oz, Very Good
Condition

3940 Gas Trimmer, Used Last Year, Fires With Good
Compression But Won't Stay Running, Carb
Probably Needs Cleaning, Looks Good
Condition Approx 52"L

3941 Folding Card Table, Sturdy, Some Wear On
Top, Overall Good Condition, 33"W x 33"D x
28"H

3942 (2) 2 5/8 Oak Handrail, (2) 3/8" Plug, 8' Each,
32' Total, Good Condition

3943 Two Cane Fishing Poles With Cases,
Approximately 140" Long, Made Of Bamboo,
Comes Apart Into Three Pieces, Tip On One Of
Them Has Missing Eyelet, One Case Is Metal,
The Other Is Brown Heavy Plastic That
Expands And Is Marked GameFisher, Other
Than Eyelet Good To Very Good Condition

Lot Title

3944 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $185,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Premium Black Walnut
Wood Slab "A", This Hardwood Slab Has Been
Kiln Dried At The Mill, It Is Mostly Clear And
Knot-Free, It Has One Live Edge And One
Straight Cut Edge, The Dimensions are 2.12"
Thick, 20" W At The Bottom, 19"W At The
Top x 65" Long, The Markings Are Only
Chalk, Splits On Both Ends Center Longest 10"
Long **SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION**

3945 Amazing Upholstery Fabric On Bolt, Several
Yards, Looks In Very Good Condition 54"
Long Bolt

3946 HFT Brand Flat Panel TV Wall Mount, Fits 37"
to 70" Screens, 35"L Box

3947 Three Bi-Fold Doors, (2) 12"W x 6'7"T, (1)
15"W x 6'7"T, Good Condition

3948 One Large Container Of Golf Balls For Use Or
Crafts, Good Condition

3949 Eighteen Horseshoes For Crafts, All Good
Condition, Approx 4 3/4" to 7" Long

395 Vintage 1976 Universal Statuary Corp. Native
American Hunter Resin Statue, Very Good
Condition, No Breaks or Cracks, Well Taken
Care of Over the Years, Stands 15"Tall

3950 Two Trash Can Lids, Galvanized, New Old
Stock, 21" And 17 1/2" Dia

3951 One Container And One Bag Of Large Pine
Cones For Crafts, Good Shape, 2 1/4" to 23
1/2"L

3952 Pair Of Antique Metal Desks With Lift Tops,
Some Wear, Overall Good Condition, 24"W x
19 1/2"D x 31 1/2"T

3953 Karcher Power Washer, Motor Runs, Pushes
Water But Won't Build-Up Necessary Pressure,
Includes All Attachments, Could Be Easy
Adjustment, As Is, Looks In Good Condition,
33"Tall

3954 Hanging Mirror With Wicker Frame, Needs
Cleaning, Very Good Condition, 17"W x 51
1/2"T

3955 Black & Decker Grasshog Electric
Weedwacker, Works, Good Condition, 46"Long

3956 Curtain Rod And Shade Collection, Eight
Curtains, Assorted Hardware, Seven Shades,
Approx 27" To 62" Wide

3957 Lot Of Twelve+ Shelves, NOS Originally For
Two Tier Art 18"x20"
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3959 One Vintage Metal Cabinet For Garage Or Pole
Barn, Very Good Condition, No Key, Two
Shelves, Slat Shelf Bottom, 25"W x 13"D x
30"H

396 South Florida Beam Decanter Fox Riding a
Dolphin Whiskey, Empty, Ceramic, Dusty,
Very Good Condition Overall, 16"H

3960 New In Box Stampede Vigilante Premium
Smoke-Color Hood Protector for '08-09 Ford
F150, 08-10 F250 Super Duty And 350 Super
Duty, Protects Hood, $60 Retail Value, 73 1/2"
Long Box

3961 Five Fishing Poles With Reels For Parts Or Fix,
Made Of Plastic And Aluminum Fiberglass,
Sold As Is, Fair To Good Condition, 59" To 66"
Long

3962 Vintage Folding Cot From Byer Mfg Co Of
Orono, Maine, White Canvas And Wood/Metal
Frame, Original Mfg "How To" Label Still
Attached, Military Army-Style Cot, Green
Metal Frame Brackets, Dusty From Storage,
Great For Camping Or Emergency Use,
Compete, No Missing Parts, I Also Have
Another Pair Of Matching Cots In This Auction
If You Need Three, 24"W x 76"L 16"T

3963 Four New In Box Hampton Bay 1" Cordless
Vinyl Blinds, 39"W x 72"L

3964 Six Plastic Shelves, Originally From Two Tier
Carts, 18"W x 24"L

3965 Metal Sears Weed Killer Spray Can, Weed
Killer Spray Container, And Deck-Stain Bottle
To Spray Stain, Good Condition, Approx 1 To
1 1/2 Gallons

3966 Six Gallon Plastic Gas Can, Good, As Is 17
1/2"Tall

3967 Five Tier Metal Shelving Unit, Rust And Wear
Otherwise Looks Good, As Is, 36"W x 18"D x
71 3/4"T

3968 Vintage Antique Old Pull-Down School
Classroom Map, Very Delicate To Open, As is,
Counting Board, Fair Condition With Cracks
And Wear, Approx 56"W x 50"L

3969 Vintage Competitor Slalom Wood Water Ski,
Exact Ski Sold On Ebay 5/2/21 For $125, See
Card Left On Ski With Screenshot, Very Good
Condition, 66"L x 6 3/4"W

397 Baldwin Brass Tavern Bell Candle Holder,
Forded in America, Nice & Sturdy, 13"H, Great
Sounding Bell, Bell is Approx. 3"

3970 Two Dumbbells With Interchangeable Weights,
Set Up At 30 Pounds Each, Add More Weights
As Needed, Good Condition, Approx 19"L

Lot Title

3971 Antique Metal Child's Desk, Formica Top,
Good Condition 24"W x 18"D x 22 3/4"T

3972 Flexible Side Window Deflectors, Four Pieces
In Channel For A Nissan Rogue, Looks New,
40 1/2" Long Box

3973 Craftsman Gas Blower, Ran Great, Been Sitting
2 Years, Looks Good, Sells As Is, 36"Long

3974 Shelf Liners, Two Rolls, Premium Non-Stick
Shelf Liner, Each 12" x 6", Never Used, (1)
Clear Adhesive 18" x 20', New In Plastic,
Remove For Pictures

3975 Sauder Corner Work Area, In Box, Unsure If
Complete, Looks Good, Sells As Is, 28"W x 2
1/4"D x 24"H

3976 Very Nice Oak Headboard For Queen Bed,
There Is A 3" x 1/2" Piece Missing On One Leg
Bottom, Not Bad, Just Want To Mention It,
Otherwise Looks Good, As Is

3977 Vintage Croquet Set, Two Balls Missing And
One Stake Missing, Otherwise Good Condition,
24"W x 9 1/2"D x 28"H

3978 Bretford Two-Tier Metal Rolling Cart, Appears
To Have All Parts, As Is, 4" Castors

3979 Maytag Model # SDE305DAYW Electric
Dryer, Oversized Capacity, One Knob Missing,
Parts Or Repair, Untested, As Is, 27"W x 28"D
x 43 1/4"H

398 Basket Full of New Old Stock Knives, Each
Knife has a Plastic Handle, Great Addition to
Anyone's Kitchen, 8" to 11"Long

3980 Three Kirby Vacuums, They Have Not Been
Tested, They Are Supposed To Have A
Lifetime Warranty, So Any Parts (If They Need
Any) Should Be Free, Use For Parts, Fair To
Good Condition, Approx 43" Tall

3981 Generac Electric Power Washer, Untested,
Looks Good, Sells As Is, 1.5 GPM 1400 PSI,
32"Tall

3982 Architectural Salvage, (4) Columns. (2) Full
Columns 68 1/2"T By 21" x 21", (2) Corner
Columns 68 1/2"T x 21"W x 16"D, Hexagon
Bases Are 20"W x 26"T, Could Be Cut In Half
And Used As Table Bases, For Kitchen Islands
Or For Supporting A beam Of Archway - Uses
Are Unlimited, Good Condition to Reuse Or
Repurpose, As Is

3983 Park-A-Purse Organizer, Blue, Ten Section
Closet Organizer, UV Coated Cardboard, Super
Durable, Good For Small, Medium and Large
Handbags, Never Assembled, Very Good
Condition, Luxury Living, Inc., 33"W x 12"D x
21"H
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3984 Black & Decker Edger, Gray And Orange,
Electric, Works, Good Condition, 43"Tall

3985 Bretford Two Tier Rolling Cart, Appears To Be
Complete, Unassembled, As Is, 4"Castors

3986 Unassembled Stool, Not Sure If Complete, A
Lot There To Make Something Cool, As Is, 2"
to 22" Long

3987 Metal Chair, Great For Yard Art, Good
Condition, 16"W x 16 1/2"D x 39 1/2"H

3988 Vintage Wood Swivel Bar Chair, Good
Condition, 16 1/2"W x 17"D x 40"H

3989 Light Green Lightweight Office Chair On
Castors, Good Condition, 18"W x 18"D x 34
1/4"T

399 1948 General Motors Commencement Program,
Very Good Condition for Age

3990 Metal Painted White Mobile Magazine
Newspaper Rack, Opens Up Easel Style And
Closes Flat For Ease In Movement, Very Good
Condition, 20"D x 15"W x 48"H

3991 Antique Bed Frame, Regular/Full Size, At Least
100 Years Old From Grandma's House To
Granddaughter Who Is Now 73 Years Old,
Very Heavy Metal, Good Condition, Some Pain
Chipping But No Dents, Headboard Mint Green
On Castors, 53"W x 75"L x 50"H

3992 300 Watt Halogen Outdoor Floodlight Fixture
With Two Lamps, Bronze In Color, New,
7"Tall Box

3993 (2) One Gallon Cans Zinsser Water Based
Primer, Interior And Exterior Use, Cans Are
Almost Full 8"Tall

3994 Six Matching Cloth Seat and Back Folding
Chairs in Good To Very Good Condition 21"W
x 20"D x 31"H

3995 Sears Craftsman 6 HP Push Mower, It Has a
20" Cutting Width, Usually Starts With One
Pull After Priming Five Or Six Times, It Is
Green In Color, Good Condition, Also Has A
Two Bushel Capacity Bagger

3996 110' Air Compressor On Wheels With Tank,
Runs Good, One Wheel Leans, Shows Wear
Otherwise Good Condition, Sells As Is 14"W x
38"D x 28"T

3997 General Electric Mini Fridge, Black 20"W x 21
1/2"L x 32"H, Good Condition

3998 Desk Chair On Castors, Very Good Condition,
18"W x 19"D x 38"T

Lot Title

3999 Excel 2400 psi Power Washer With 5.5hp
Honda Motor, Motor Runs Great, Pump Needs
Rebuilding Or New Pump, Good Condition To
Fix or Parts, 20"W x 37"D x 25"H

4 30" Wooden Barrel with Metal Straps, Does
Have Plug for Side, No Top!, One End Open,
17"W x 16" Opening x 30"H, Crack in One
Slat, Fair Condition

40 Antique Hargrave Cincinnati Tool C-Clamp 4"
Superclamp #44-4" Pat. 1918469 Rare, Very
Good Condition

400 Artisan Pottery Plate, Very Well Made, Very
Good Condition, 8 1/2"D x 1 1/2"H

4000 Hevi Shot Hevi Metal 20 Gauge Shells New in
Box, 20 Gauge 3" Four Shot 1 Oz. 1350 FPS,
Great 20 Gauge Waterfowl Shotshells, Hard to
Get, Get Them Now And Be Ready For Duck
Season

4001 New in Box Zulay 8" Chef Knife, Made With
67 Layer Damascus Steel Very Sharp With Box
And Foam Case, 13"L

4002 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

4003 Peters High Velocity Shotgun Shells, Full Box
of 25, 12 Gauge 2 3/4" #4 Shot, Beautiful Old
Box, Rarely Find These Boxes Full

4004 Damascus Hunting Knife, Shaped For Gutting
And Skinning, Beautiful Craftsmanship, New
Approx. 8 1/2"

4005 New Master Knife Gray Camo Neck Knife On
30" Paracord With Plastic Sheath and Belt Clip

4006 .223 Wolf 55 Grain Ammo, (80) New Unopened

4007 Case Knife With Three Blades, Read Case USA
SS And 6375 SS Blades 2 1/8"L, 2 1/4"L x 3
1/4"L, With All Blades Folded In, This Pocket
Knife is 4 1/2"L Looks Like Antler, Very Nice
And Sharp

4008 Camillus Black Jacket Pocket Knife in Wood
Box, Brand New, 3 1/2"L

4009 New in Package Silverhorse Stoneworks Pocket
Knife, Premium Grade Cutlery, SHS-
504B/MOP, Frost Cutlery, 4"L

401 Set of Three 8"x10" Wolf Pictures, Matted in
Oak Frames, Octagon Etched Wolf Mirror in
Wood Frame, 13 1/2"W, All in Very Good
Condition

4010 Nice Fishing Lures, Rubber Frog, Spoons,
Floating Lures, And More, Good Condition, Up
to 4"L

4011 New In Package Skinner Knife and Leather
Sheath, GW-1538 GR 7"L

102/140

08/02/25 05:56:28



Lot Title

4012 8 3/4"L Trade Knife With Leather Sheath,
Made for Reenactment Crowd, According To
Knifedogs.com, Blade Isn't Forged, Made of
Annealed 1095, Finish Created In Heat Treating
With Coal and Anthracite GUn Blue Applied
After Heat Treat And Buffed With Emery
Cloth, Brings Out Patterns Created By Heat
Treat Process, Blade is 5"L, Handle Maybe
Bone? Leather Sheath Very Nice 6 1/2"L, Very
Good Condition

4013 New In Package Two Frost Cutlery Pocket
Knives, Desert Silence And Still Silence, 15-
949RH and 15-950RH, 4 1/2"L

4014 New In Package Marbles Sportsman's Razor
Design Pocket Knife, 5"L Blade

4015 Matador Solingen Germany Knife With Leather
Sheath, 7 1/2"L Blade is 3 1/2"L Bolster Has
Tiny Bit of Movement But Blade and Handle
Are Nice and Secure, Handle Looks Like
Antler, Overall Good Condition, Does Have
Some Wear, Sheath Is Bit Rough But Does The
Trick, Belt Loop, Not Original To Knife

4016 Laser Bore Sighter New in Box, .177 to .50 Cal.
Pistol or Rifle

4017 Six Different Size Jack Knives, Plastic and
Metal, Good Condition, Up To 5"L, Some With
Rust

4018 New In Box Two Beaver Creek Pocket Knives,
Beaver Whittler BVR 518GM and Beaver
Stockman BVR-112APM 4 1/2"L

4019 New Laser Etched Dagger, 6 1/2"L In Leather
Sheath

402 Antique Native Porcelain Figurine, Stamped
Japan on the Foot, 6"Tall, Comes with a 7"Long
Canoe Figurine, Very Good Condition

4020 New Old Stock Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, 13"L, CW-300
BLPW

4021 Plastic Framed Joker Sketch, Limited Edition,
Signed By Artist, 12" x 9" With Plexiglass,
Very Good Condition

4022 Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band 1967
SMA 2653 Produced In England By George
Martin, Album in Excellent Condition, Jacket
Very Good, Contains Sheet of Sgt. Pepper Cut
Outs, Hits Include, Lucy in The Sky With
Diamonds, With A Little Help From My Friends

4023 The Mamas And Papas 1966 Dunhill DS 50010
Album in Good Condition, Watermark on
Jacket Cover

Lot Title

4024 Van Halen Women and Children First, 1980 HS
3415 Warner Bros. Hits Include Tora Tora! And
The Cradle Will Rock, Album in Very Good
Condition, Jacket Has Minimal Wear

4025 Four Vintage Halloween McDonalds Happy
Meal Toys, Plastic, Two 1995 Grimace Spooky
Ghost Costume, 1996 Chicken Nugget Buddy
(May Be Missing A Hat?), 1998 Purple Witch
Good Condition, Up to 4"L

4026 Detroit Tigers Stereo Earbuds With Hands Free
Mic. Brand New Unused, Compatible With
Android Devices As Well As iPod, iPad,
iPhones

4027 Plastic Framed Carnage Sketch Signed By
Artist 12" x 9" Limited Edition Behind
Plexiglass, Very Good Condition

4028 Five Decades of The World's Greatest Comics,
1990's Diecast Steel Mutants Wolverine Vs
Sabretooth, Wolverine 30 Year All Time Greats
Card, 3 1/2" to 11 1/2", Good Condition

4029 Pokemon Marbles in Bag Plus Watch, Untested,
Marbles Look Good, Up to 1/2"D

403 Pair of Vintage Copper Mini Oil Lamps, They
are Useable, So Far Used Only Decorating,
Very Good Condition, 7"Tall

4030 Brand New Samsung Grey Phone Soldier Case,
Used iPhone 5C Color Green, Untested, No
Charger, 5" to 6"H, As Is

4031 1984 Detroit Tigers World Series Champion
Fleer Team Set of Baseball Cards, Alan
Trammell, Whitaker, Morris And The Rest, All
Cards in Very Good to Excellent Condition, No
Folds, Bent Corners, Kept in Card Holders

4032 Alan Trammell, Whitaker, Morris, Gibson
Topps Rookie Cards, All Five Are Collectible
And Sought After, Kept in Plastic Card Holders
For Over 30 Years, Cards In Very Good to
Excellent Condition, Here's Your Chance to
Obtain These Highly Sought After Cards As
Part of One Lot, You Know How Valuable
HOF Morris and Trammell's Rookie Cards
Going to Continue to Be

4033 Nine Jeff Gordon Nascar's, Eight 1/64 Scale,
1/43 Scale, Two Rare Baby Ruth 1993 Edition
Matchbox, Revell Racing Champions, Winner
Circle 1990's Great Rare Early Cars of Jeff,
Never Opened, Up to 4"L

4034 Herman Moore Football Cards, Lot Contains 30
Different Cards Of The Former Detroit Lions
Star, All Very Good Condition

4035 Rare Complete 11 Card Set of Cal Ripken Jr.
Put Out By Star Co. in 1990, Remained
Unopened in Original Sealed Bag
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4036 Much Talked About World Trade Center
Basketball Card That Was in Hobby News,
Issued By Skybox Back in 1995, Mint Condition

4037 1975 Topps Garnet Bailey Hockey Card,
Victim of The 9/11 Terrorist Attack, He Was
Aboard United Flight 175, The Plane That
Struck The South Tower of The World Trade
Center, Excellent Condition

4038 Michael Jordan Promo Card, Seldom Seen Card
Was Produced By Upper Deck in 2003, Only
Available With Magazine Purchase, Excellent
Condition

4039 1977 Topps Baseball #231 One of The Key
Cards From The Set, Record Breaker Card of
George Brett, Very Good Condition For More
Than Forty Years Old

404 1980 10th Convention Beam Ship Decanter
Kentucky Straight Bourbon Whiskey - Empty,
Very Good Condition, 10"W x 11"H

4040 Terry Collins Autographed Baseball Card, Born
and Raised in Midland MI, Went on To Have
Long Successful Career As Manager Of NY
Mets, Signature Was Obtained in 2019, When
He Returned To Area For Speaking
Engagement At SVSU

4041 1966 Topps Bobby Knoop Autographed
Baseball Card, Very Attractive Vintage
Signature From California Angels Infielder

4042 Joe Kocur Autographed Card, Although This
One Shows Him With NY, He Remains An All
Time Fan Favorite For The Detroit Red Wings,
Signature Was Obtained At Recent Show In
Saginaw Where He Appeared

4043 Boggs, Gwynn, Griffey, Ripken, Nolan Ryan,
All The Players You Wanted in The 1980's-
90's, Beautiful Collection of (26) Different
Stars, Great Condition

4044 Ted Simmons Baseball Card Lot, His Card
Values Continue to Skyrocket After His
Enshrinement Into Hall of Fame Several Days
Ago, Four Cards That Span 1981-87, Great
Investment Quality Condition

4045 Complete Set Topps 25th Anniversary Stars of
The Decades Baseball Cards, Loaded With All
The Legends Like Aaron, Mays, Clemente,
Mantle, Mint Condition In Their Original Box,
(33) Total

4046 Small Box With (18) Old Fishing Lures, Mostly
Wood, Some Need Hooks, Nice Variety, Good
Condition, 1 1/2" to 5"

Lot Title

4047 1997 Topps Basketball Set Starter, Contains
109 Different Cards, Just About Half of The
220 Card Complete Set, Stars Include
Olajuwon, Karl Malone, Joe Dumars, Like New
Condition

4048 Original Bowie Knife Sabre Japan 631,
Stamped On Blade, Stainless Steel Blade is
10"L, Handle Appears To Be Carved Wood,
Plus Folding Knife With Stainless Blade, Full
Brass Handle With Inlaid of Camo, Plus
Collectible Case XX, Has Jigged Bone Handle
But Needs Replacement Nail For Securing
Blades, Easy Fix, Needs Some Work, Good
Reclamation Project, Great Size, Weight,
Balance, Fourth Knife Has Jigged Bone Handle

4049 1989 Topps Batman Cards, (50) Different in
Great Looking Condition

405 Necker Porcelain Pitcher, a Few Wear Marks
but Overall Good Condition, 6"D x 12"H

4050 100 Plus MLB Baseball Cards, All Brands,
Years, Star Players, Hall of Famers, Rookies,
Dimaggio, Robinson, Gwynn, Smoltz, Lajoe,
Ortiz, Excellent Condition

4051 Rookie Cards of Jared Goff, Kerryon Johnson,
TJ Hockenson, Mint Condition

4052 These Three Players Were Enshrined Into Hall
of Fame A Few Days Ago, Vintage 1973 Topps
Ted Simmons, Rookie Card of Larry Walker
And A Scarce Grass Roots Chase Card of Derek
Jeter, Very Good Condition

4053 Derek Jeter Baseball Cards, Six Low
Production Cards Including Three Inserts,
Perfect Condition

4054 Ten 1986-87 Fleer Basketball Cards, Not
Perfect Cards, But Hard To Find, High Dollar
Value, King, Lucas, Vinnie Johnson, Bowie,
Fine Condition

4055 Ten 1986-87 Fleer Basketball Cards, Iconic Set,
Not Perfect Cards, Hard to Find, High Dollar
Value, Moncrief, Laimbeer, Gervin, Fine
Condition

4056 20+ NHL Hockey Card Group, All Years, All
Brands, Lots of Boston Bruins, Excellent
Condition

4057 Lot of Hundreds of Old Pennies

4058 17+ MLB Baseball Cards and Booklets, Ken
Griffey, Rod Carew, 1969's Topps Booklets,
Olivia, Murcer, Very Good Condition

4059 13+ MLB Baseball Cards, Two NBA
Basketball Cards, Griffey Jr. Yaz, Gehrig,
Ozzie Smith, Error Card Danny Gladden, Very
Good Condition
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406 Six Vintage Clear Liquor Glass Decanters, 9" to
11 1/2"Tall, Dusty but Good Condition

4060 17+ NFL Football Cards, Different Players,
Years, Brands, Jerry Rice, Randy Moss, Franco
Harris (Steelers) Very Good Condition

4061 Ten 1986-87 Fleer Basketball Cards, Iconic Set
Not Perfect, Hard to Find, High Dollar Value
Cards, Eaton, Blackman, Reid, Turpin, Fine
Condition

4062 (14) NFL Football Cards, All Quarterbacks,
Elway, Favre, Marino, Drew Brees, Hall of
Famers, High Dollar Value, Excellent Condition

4063 Ten 1986-87 Fleer Basketball Cards, Iconic Set,
Not Perfect Cards, Hard To Find, High Dollar
Value, Theus, Tripucka, Toney, Vincent, Fine
Condition

4064 New Old Stock Elk Ridge Knife And Nylon
Sheath, ER-253, 440 Stainless Steel, 16"L

4065 New In Box Frost Cutlery Quicksilver Bowie
Knife and Nylon Sheath, QS-578RUB/B, 15"L

4066 New in Box Chipaway Cutlery Hunting Knife
and Leather Sheath, CW-299 BL

4067 50 Plus NFL Football Cards, All Brands, All
Years, Star Players, Hall of Famers, Rookie,
Rice, Montana, Rodgers, Manning, Elway,
Romo, Excellent Condition

4068 50 PLus NHL Hockey Cards, All Years, All
Brands, Star Players, Hall of Famers, Rookies,
Gretzky, Messier, Kane, Shanahan, Roy,
Excellent Condition

4069 New In Box Chipaway Cutlery Hunting Knife
and Leather Sheath, GW-2727 BPW, With
Brass and Wood Handle, 15"L

407 Wine Bottle Italy Silver Plate Basket, 10"L x
5"H, Good Condition

4070 Robin Hood Replica Dagger, 18" in Metal And
Plastic Sheath, Good Condition, Heavy Well
Crafted

4071 Bag of Approx. 50 New Assorted Knives, Great
Resale, Frost Cutlery, Tac Extreme, And More,
Good Condition, Up to 7"L

4072 New Black & Decker 20V Model LD120
Cordless Drill With Charger And Battery, (30)
Piece Acc. Nice Gift, 8"L

4073 New in Original Package Crosman Vigilante
Semi Auto CO2, BB Pellet Gun, 11"L

4074 .223 Silver Bear 55 Grain Ammo, New
Unopened, Quantity 220

4075 (350) 1990-91 Basketball Cards, Stars and Hall
of Famers, Barkley, Ewing, Drexler, Worthy

Lot Title

4076 (500) NFL Cards, 2021 Stars and Hall of
Famers, Mahomes, Rodgers, Montana, Favre

4077 (500) NBA Rookies, 2019, 2020, 2021, NBA
Hoops, Donruss, Illusions

4078 Vinyl Covered Jewelry Box With Seven Pairs
of Pierced Earrings, Cuff Latch Bracelet, Very
Good Condition, Box Fair Condition, 11"W x
8"D x 3 1/2"H

4079 Jewelry All Kinds of Great Treasures So Many
Beautiful Items, Plastic, Goldtone, Silvertone,
Necklaces, Bracelets, And More, Pieces Up to
18"L

408 12 lbs of Lead BBs in Glass Container, Good
Condition

4080 Approx. (20) Assorted But Buckles, Marlboro,
Harley Davidson, Guns, Etc. Silvertone,
Brasstone and More, Good Condition, Up to 4"L

4081 Large Box of Assorted Vintage Watches, And
Harmonicas, Elgin, Timex, Etc. Mississippi
Harmonica Co. Swift Barometer, Wittenauer,
US Stamped Compass, Band Master in The Key
of C and More, Up to 6"L

4082 Six Metal Darts With Flights, Good Condition,
6"L

4083 (30) Pairs of Pierced And Clip on Costume
Earrings, Goldtone, Silvertone, Plastic, More,
Good Condition, Up to 1"

4084 Low Frequency AB Treatment, Never Used,
Instructions Included

4085 New Four Piece Men's Fragrance Collection In
Wood Case With Glass Top, Designer Brands,
Chrome Azzaro, Guess, Paul Sebastian, And
Dunhill Fresh, Very Impressive Collection,
9"W x 8"D x 3"H Box

4086 Zylmex Toys Pacesetters Lamborghini Doors
Open Vintage 1/43 Red Diecast Toy Car 4
1/2"L Very Good Condition

4087 Vintage Porsche 935 Turbo Diecast Model Car,
Opening Doors Silver Rare Mint In Original
Case, Very Nice Condition Car 3 1/4"L

4088 Matchbox Superfast #68 Cosmobile 1975 Blue,
Yellow Loose 1/64 Diecast Missing A Horn On
Top of Car, Good Condition

4089 Vintage Ertl 1989 DC Comics Diecast Batman
Batmobile Car Vehicle 3 3/4"L Very Nice
Condition

409 (4) 1995 25th Anniversary Wade England Jim
Beam Coasters, Black Porcelain with Silver
Trim, Very Good Condition with Box, 4"Dia
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4090 1969 Hot Wheels Redline Sizzlers Spoilsport in
Orange, Some Slight Discoloration, Untested,
Good Condition, 3"L

4091 Original Vintage Topper Johnny Lightning
Whistler, Red Metallic 1970 Blackwall Tires,
Good Condition, 3"L

4092 Vintage Matchbox Superfast NO. 26 Big
Banger Blue Windows, Good Condition, 3"L

4093 Wood Box of Assorted Old Pins, Jewelry,
Lighters, Etc. Box 10 1/2"W x 6"D x 4 1/2"H,
Fair To Good Condition

4094 1976 Buddy L Brutes Army Jeep HQ 4928
Diecast Toy Japan Includes Often Missing
Roof, Very Good Condition, 4 1/2" x 2 1/2" x 2"

4095 (35) Piece Yves St. Laurent M7 For Men's
Fragrance Collection, New Unused, .50 Fl. Oz.
Spray Cologne, 1.6 Fl. Oz. Shower Gel, 1.6 Fl.
Oz. After Shave Balm, Plus (32) Samples of
Shower Gel, Balm, After Shave, Zippered YSL
Pouch

4096 Vintage Buddy L Corp. Jeep Japan Sky Blue
and White 4" Diecast Vehicle 1/43 Scale in
Very Good Condition

4097 Flat Out 442 1978 Hong Kong Vintage Original
Hot Wheels Diecast Car, Good Condition, 3"L

4098 Vintage Original Hot Wheels Redline 1970
Aqua Heavyweights Truck Back Driver Side
Wheel Needs Repair, Good Condition, 3"L

4099 Original Johnny Lightning Topper, 1971 Teal
Twin Blaster Blackwall Tires, Good Condition,
3"L

41 Fuller and No Name Pipe Wrenches, Both Size
14", Good Condition

410 Avon Metal Five Cents Buffalo Nickel Ashtray,
Good Condition, 5"Dia x 1"H

4100 Milk Crate with Misc. Wheels from Farm
Equipment & Also Some Safety Harness
Pieces, Good Condition, 7" to 9"Dia

4101 Heavy Duty Walker with Brakes and Seat Folds
Up, Very Good Condition, 25"W x 29"D x 35"H

4102 Craftsman 22" Cut Snowblower with Electric.
Start, Ran Great Been Sitting 2 Years, Appears
Good Condition

4103 Dyna Glo Kerosene Heater, Dusty Otherwise
Appears Good Condition, 28"W x 11"D x 16"H

4104 Wall Lights with Lamp Shades, Gold Color,
24"L & 4"L, Where Attached to Wall

4105 Vintage White Metal Ironrite Chair, Mid
Century Ironing Mangle Chair, Good Condition
for Age, 18"W x 18"D x 29"H

Lot Title

4106 Older Craftsman Edger, Does the Job, Good
Working Condition, Approx. 4 Feet Tall,
Electric, Toro String Trimmer, Weed Wacker,
Works Fine

4107 New In Boxes Pair Of ACDelco Professional
Rear
Brake Drums For 2009-2019 Toyota Corolla
Vehicles,
High Quality Brake Drums That You Expect
From
ACDelco, 11.18" Outside Diameter, ACDelco
Part
Number: 18B583, GM Part Number: 19287530

4108 (2) Chairs - Fabric & Metal, 16"W x 16"D x
29"H, AS-IS, Good Condition

4109 Charging Cords: 6 Feet USB-C (2), Old Style
Apple Cord, Plastic Wheels and Feet, Many
Uses, Laundry Bags & More! Good Condition
Overall

411 Vintage Unique Bridgeport Baby Terrier Pry
Bar Crate Opener/Hammer, 7"Long, Good
Condition

4110 Spotted Bellflower (Campanula Punctata) in a
6" x 6" Container, Spreads to Form a Big
Clump, Good-Healthy Plant

4111 Nice Complete 1960's Sea King 8HP Outboard
Motor,
Purchased Last Fall But Found An Electric Start
Outboard A Couple Of Days Later, Good
Condition And
Was Told It Runs, Never Tried Starting It As
The
Connector Does Not Match The Tank I
Currently Have,
Engine Turns Over As It Should And Has
Compression,
Sold As-Is

4112 Steel Rack/Shelving, Great for a Welding Rack,
Well Built, 32"W x 49"L x 62"H, Dirty (Some
Rust), Good Condition Overall

4113 Lo Duca Black Keyboard Stand, Adjustable
Height Length, Good Condition, 18"W

4114 Maytag Electric Dryer, White, Model
#MDE9316AYW, Couple of Painted Over
Scratches on Top, Good Condition, Untested,
AS-IS, 27"W x 27"D x 45"H

4115 Three Piece Wicker Outdoor Set, 29"W Chair
(One Arm Needs Repair) 53"W Loveseat, Table
22"W, Light Wear But Still STurdy, Fair
Condition, Lightweight And Easy to Move
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Lot Title

4116 Monster Makers, Fair to Good Condition,
Sketch Different Types or Styles of Monsters,
Action People or Princess, Cute Things, Base is
13"W x 9"D

4117 Outdoor Rocking Chair, Folds Up, Grandpa
Took Months to Put the Macrame Seat & Back
on This, Very Well Done, User be Warned - it
will Fold Up on You if You Don't Lock the
Front Legs, Aluminum Frame, 23"W x 28"D x
31"H When in Use, Good Condition

4118 Motorized Cat Tractor for Kids, Sun Faded,
Needs Charging, No Charging Cord, Appears in
Good Condition, AS-IS, 20"W x 54"L x 26"H

4119 Direct Vent Home Furnace Williams 14,000
BTU Per Hour Sealed Systems, Look New, AS-
IS, 19"W x 28"L x 8"H, 7 1/2"Dia Pipe

412 Large Bull Head Horns Longhorn Wall Hook,
Heavy Cast Iron, 6"W x 3"D x 4"H, has Two
Mounting Screws Backside, Very Good
Condition, Light Rust

4120 Sprayer for Spraying Textured Ceilings, Hooks
Up to a Compressor Plus Box of Popcorn
Ceiling Powder, Good Condition, 24"Long

4121 Pink School Desk, Metal & Wood Storage
Shelf Under the Seat, Very Good Condition
Overall, 22"W x 27"D x 31"H

4122 Propane Heater with Blower, Needs Cleaning,
Appears in Good Condition, Untested, AS-IS,
9"W x 18"D x 12"H

4123 Lot of Office Plastic Organizers and Bags,
Good to Very Good Condition, 5 1/4" to 13
1/4"W

4124 Metal Table Top Desk with Legs & LED Light,
24" x 14", Perfect for Use on a Bed or Floor or
Outside, a Must for Any College or High
School Student, Very Sturdy

4125 Bell & Howell Autoload Movie Projector,
Motor Turns On, No Light/Maybe Light Bulb?,
AS-IS, Appears in Good Condition for Age,
9"W x 8"D x 14"H

4126 Dual Shop Lights with New Bulbs & External
Outlet, Works Good, Appears in Good
Condition, 9"W x 9"D x 12"H

4127 (6) Assorted RF Cables, Fair to Good
Condition, M to Male Connection, 3' Long &
Longer

4128 Adam Fold-Away Drawing Table, Good
Condition, 30"T x 42"D x 3"W

4129 Keroheat Kerosene Heater, Some Rust Appear
in Good Condition, Untested, AS-IS, 18"Dia x
27"H

Lot Title

413 3 Pieces of Fenton, A Deer & Happiness Bird in
Crystal & a Basket Weave Bowl in Crystal
Velvet. Crystal Velvet Made from 1977-81,
Bowl has a Logo. Crystal Made from 1956 to
Present. Deer has Logo, I can't find one on the
Bird so it Probably is Pre 1970's. All Pieces in
Very Good Condition. Bowl is 3 1/4"T x 5"Dw,
Deer is 3 1/2"L x 3 3/4"H, Bird is 7 1/4"L x 3
3/4"H, All Pieces Very Condition. From My
Personal Collection

4130 Metal Painted White Mobile Magazine Rack,
Opens Up Easel Style and Closes Flat for Ease
in Movement, Very Good Condition Overall,
12"W x 20"D x 52"H

4131 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Kohler 20 hp Magnum Side Shaft Motor,
Really Good Running Condition, 23"W x 19"D
x 22"H **Sells with Owner's Confirmation**

4132 Wet/Dry Vac Genie Model G635 in Box
Cosmetically Looks Good Condition, Untested,
AS-IS, 16"W x 15"D x 20"H

4133 Kenwood AM/FM Stereo Receiver KR A-10
(54K80283), Appears in Good Condition,
Untested, AS-IS, 17"W x 9"D x 4"H

4134 Lot of Assorted Wilton Cake Decorating
Supplies and More, Caddy Full of Tips,
Disposable Bags, Colors, Tools, Flower &
Design Book, Bonus Basic Cake Decorating
Book, Etc., The Wilton Way 1975 - Good
Condition, Dora the Explorer Cake Pan, Six are
14" Cake Rounds, & Four are 12" Cake
Rounds, AS-IS

4135 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $130,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***HP 15 Notebook with 400+
Gigabyte of Memory, Touchscreen, Comes with
Charge Cord, 15" Display, Appears in Very
Good Condition Cosmetically, Works, AS-IS
**Sells with Owner's Confirmation**
Password On Wall In Office

4136 Black Toastmaster 2-Slice Toaster with 6
Settings, Used but Still Works Very Good, We
Just Upgraded to a Four Slice, Good Condition,
6"W x 10"D x 7"H

4137 (3) Irons - Sunbeam Brand, All Work as they
Should, I Have too many, & I Don't Even Use
Them, All are in Good Condition Overall,
10"Long Each

4138 5-Tier Metal Shop Shelf, Sturdy, Wear, Rust
Spots, Fair Condition Overall, 36"W x 18"D x
68"H
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4139 Bucket Half Full of Different Sizes of Chain,
Tow Chain, Dog Chain, Etc., Good Condition,
12"Dia Spool

414 (6) Antique Car Pictures in Wood Frames, 1932
Packard, 1906 Steamer & Mr., Good to Very
Good Condition, 9"W x 11 1/2"L to 9 1/2"W x
12 1/2"L

4140 Craftsman Pull Behind Seeder, 22" Across,
Hard Ward Rusty, Otherwise Very Good
Condition

4141 Electric Washer/Dryer Stacked Unit, Good
Condition, Slight Cosmetic Damage, Dryer
Squeaks Infrequently, Everything Works,
Missing Knob Stored for a Few Weeks, 28"W x
28"D x 77"H

4142 8 Gallon Shop Vac, 4.5 hp, 15"Dia x 24"H,
Works Good, Very Good Condition Overall

4143 Exercise Chair for the Back and More, Made of
Steel, Rubber and Cloth, Works like it Should,
Minor Wear, Very Good Condition Overall, No
Rips, 19"W x 22"D x 35"H

4144 (2) New Old Stock Lockable Door Modules,
Model CTA144 by Bush Industries, 15"W x
22"H

4145 Rack that Screws on the Wall to Hang Brooms,
Rakes, Shovels, Etc., 2"D x 48"L

4146 Silver Tarp, Approx. 10' x 20', Appears in
Good Condition

4147 Vintage Two Person Wood Slatted Glider.
Tubular Metal Frame. Arm Rests on Each Side,
55"W x 32"D x 30"H, Old Green Chippy Paint.
Glides Smoothly and Quietly with the Ball
Bearing Joints. This will become a New
Favorite for Relaxation in the Special Spot in
Your Yard or on Your Deck or Porch. What a
Better Way to Enjoy a Summer Day, It will
Rock You to Sleep, Fair Condition Overall

4148 3-Tier Combo Cart with Castors, Just Needs
Assembly, Even Comes with Mallet to Put
Together, 28"W x 18"L

4149 Very Good Classic HART USA EP Super 1
Slalom Water Ski, Supple Binding Tunnel,
66"L x 6.75"W, Very Good Condition

415 Vintage Original Kull Spaetzle Press Seems to
Work Good, Needs a Bit of Clean Up, 15 1/4"L
x 3"Dia, 5"H, Good Condition

4150 Black & Decker Deluxe Heavy Duty Electric
Edger, Works Good, 49"L, Appears in Good
Condition for Age

Lot Title

4151 Matching Pair of Vintage Folding Cots from
Byer Mfg. Co of Orono Maine. White Canvas
and Wood/Metal Frame, Original Mfg. "How-
to" Label is Still Attached. Military Army Style
Cot. Green Metal Frame Brackets, 76"L x
24"W x 16"H, Dusty from Storage, Great for
Camping or Emergency Use, Complete, No
Missing Parts, I Also have Another Matching
Cot in This Auction if You Need Three - Good
Condition for Age

4152 (3) Galvanized Pipes, I Believe for Gas Furnace
Vent, Chimney 6" Double Wall, Interlocking
Bent but Can be Straightened to Use, Otherwise
Good Condition, 61"L Each

4153 Large Box of Hardwood Flooring, Good for
Small Project or Crafts, Some Scuffs Paint,
Otherwise Good Condition, 15" to 46"Long

4154 Gymnastics Mat 93" x 49", Folds Up with
Carrying Handles, Over $100 New, has a Few
Rips but Doesn't Affect Use, Still has a Lot of
Life Left in it, My Kids Loved This Mat, Just
Outgrew it, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition Overall

4155 New In Sealed Package 4pc Low Profile
Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2006-2011
Honda Civic Cars, A Super Easy Way To Add
Style To
Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows
Fresh Air Into Your Vehicle While Keeping
Rain And
Snow Out! Part Number: 894001, Made In The
USA,
$80 Retail Value, 39"L X 2.5"W

4156 Lot of (3) Stick Bows, One Kid & Two Adult,
37" to 60"Long, All Good Condition Overall,
One Currently Unstrung, One Doesn't Have
Drawstring

4157 (3) Pieces of Assorted Lumber, 2" x 4" x 8 Feet
Long, 1" x 6" x 89"Long, 2" x 8" x 8 Feet Long,
Good Condition Overall

4158 8 Feet Pieces of Handrail 2 1/4" x 2 3/8" Plus,
Ten Total Railings, One 6 Feet & Nine are 8
Feet, Like New Condition
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4159 Schwinn World Sport Touring Bike, it is a 12-
Speed Bike with 27" Wheels, it is Grey in
Color. The Bike Fell Off the Kickstand and
Broke the Rear Derailer. Both Tires Hold Air
but they are Dry Rotted. The Frame and Brakes
are Good. The Bike is Being Sold AS-IS for
Parts or Repair

416 Casamoda Ice Bucket, Plastic & Stainless, Very
Good Condition, 7"Dia x 8 1/2"H

4160 Electric Snow Thrower, Works Good, 4 Feet,
13" x 10"

4161 New Safety 1st Wide Doorway Gate, Cloth
Barrier Carrying Case, Spreads to Cover
Spaces, 60" Across

4162 US Military Pillow Covers, Lot of 10,
18"Square, Good Condition for Age

4163 Box Lot of Fishing Reels, Tripod, Tree Saw,
10" Blade on Tree Saw, Things Appear Good
Condition

4164 Box Assorted Electrical Parts, Electrical Boxes,
Spool of Wire, Heavy Duty Power Cords, Etc.,
Good Condition Overall, 6 Feet Long Power
Cords

4165 Box of Assorted Plumbing Parts, Faucets, PVC
Elbows, Lots More, Good Condition Overall,
Valves for 1/2" Pipe

4166 Rubbermaid Roughneck Storage Tote with Lid,
Sharpie on Lid, Otherwise Good Condition,
15"W x 24"D x 10"H

4167 Large Lot of Computer Cables, Unsure What
They are for but Looks Older, Most Cable 6
Feet + Cables, Resale Value Here, All Appear
in Good Condition

4168 (3) Boxes of Books Hardcover & Paperback,
One Box of the Books are Mostly Cookbooks,
Others Include Homekeeping and Wellness,
Good Condition for Age

4169 Home Lot with Two Dryer Vents (White) ,
Adjustable Wall/Fluorescent White, Two Vinyl
Siding Outlet Surrounds Tan in Color, 14" x
14" Metal Return Air Grills, All Very Good
Condition, Never Installed

417 Handcrafted Skruf Sweden Glass Pitcher, Very
Good Condition, 6"W x 3"D x 10"H

4170 Large Lot of Computer Cords, New Old Stock
to Good Condition Label on New Old Stock
Reads Plock-15P Pioneer

4171 Handyman's Dream - Bucket Toilet Bolts,
Electrical Plates, Box Caulk Caps, Wire Nuts,
Sink Line, Black Pipe, Mollies and Much More,
New in Pack to Good Condition Overall,
12"Dia x 15"H Bucket

Lot Title

4172 Wind Up Extension Cord, 4 Outlet End, Works,
Corroded Outlet, Otherwise Appears in Good
Condition, 14"Dia Spool

4173 4-Burner LP Propane CO2 Generator, Works,
Can be Converted to Natural Gas with Kid
Available Online, Appears Good Condition,
11"W x 9"D x 17"Hq

4174 Dewalt Saw Zaw Fair to Good Condition,
Works as of 8/1/21 with Electrical Cord with
Case, 17"Long Sawzall

4175 Lot of (2) Clamps for Black & Decker
Workmate Bench, One with Box Other Good
Condition, New Old Stock Black & Decker
Deluxe Router Guide, Model #76-234, Clamps
are 9"Long

4176 New Lot of Closet Pole Sockets, 20 Sets White
Metal Sockets for Poles Up to 1 3/8"Dia

4177 Set of Factory Tail Lights from 2006 Silverado,
Fits 99-06 Chevy Silverado, Broken Tabs,
Dusty, Otherwise Looks Good, AS-IS, Each
16"H

4178 (11) Tree Spikes for Hunting, Made of Steel,
Minor Rust Otherwise, Good Condition, 4
1/2"L Where Foot Part Sticks Out

4179 (2) New 1 Gallon Bottles of Bioesque Botanical
Disinfectant Solution, Lemongrass Grapefruit
Scent, Kills 99.9% of Bacteria, Viruses, Fungi
and Mold, Kill Time Is 4 Minutes, Safe For
Food Contact Surfaces, Made in USA, $50
Value

418 Ceramic Dalmation Dog Statue/Figurine, Very
Good Condition, 3"W x 5"D x 7"H

4180 50 Feet Plus? Heavy Duty Handyman's Light,
Works Good, Dirty from Use Otherwise
Appears Good Condition

4181 Small Storage Bin Full of Useful Tools and
Supplies, Duck Tape, Tape Measure & More,
1"Long Nails to 10"Tall Brush

4182 Vintage Craftsman Circular Saw in Metal Case,
Good Condition for Age, 6 1/2" Electric Hand
Saw, Model Number 207.25530, AS-IS,
Untested, 16"W x 12"D x 11"H

4183 Over 200 Pieces of Old Tools, Motorcycle
Lights, Antiques, Car Stuff, Fishing Kit, Sure to
Find Some Unique Treasures Here, Aladdin
Thermos 13"H, Have Fun Trying to Identify
Some of These Items! Fair to Good Condition
Overall

4184 New Plant Supports, Two Sets of 3 Sections,
Each Section is Approx. 4"W x 12"H, Sections
Snap Together Both on Top and on the Side to
Make a 6 Feet Trellis or a Screen 2 Feet Wide
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4185 Craftsman 2-Piece Drill Set, 19.2V Drill and
Right Angle Drill with Charger Battery Dead
but Replacements are Available on Amazon,
AS-IS, 21"W x 14"D x 5"H

4186 (2) New Schlage Stainless Steel Closet Door
Handle Sets, Lever Type, 5"Long Handle

4187 Pneumatic Grease Gun, Untested, AS-IS,
16"Long, Dirty Otherwise Appears Good
Condition

4188 New Table Covering in Open Box, for Under
Plate for No Spills on Table, 19"L x 3"W x 3"D
Box

4189 Ryobi Router Table with Router, Minor Wear
Wobbly Legs, Untested AS-IS, Otherwise Good
Condition, 24"W x 15"D x 13"H

419 Vintage Milk Glass Salt & Pepper Shakers,
Westmoreland Paneled Grape, 1 1/2"Dia x 5"H,
Very Good Condition

4190 1970's ERA Jewelry Box, Metal, Red Velvet
Inside, Lids Needs to be Attached, Otherwise
Good Condition, 6"W x 4"D x 5"H

4191 (2) Liquor Glass Decanters with Stoppers, One
Marked Bourbon, Good Condition, 9" x 4", AS-
IS, No Chips or Cracks

4192 Animal Print Pillow, 18"W x 18"H, Clean, Like
New Condition

4193 Vintage Prita Auston Production 1983, Heavy
& Chip on Foot Otherwise Good Condition,
8"W x 7"H

4194 (6) Vintage Avon Collectible Bottles with
Cologne Displayed in a Made in in Portugal
Candy Dish, 8"Dia, Includes Royal Pekingese
Sweet Tooth Terrier Dog & More, Very Good
Condition Overall

4195 Vintage Bride & Groom Ginny Dolls by Vogue,
Dolls are 8"Tall, Made of Hard Plastic, Clean
and in Good Condition, Wedding Cake Included

4196 (2) Heavy Glass Pitchers, Vintage? Have Same
Design, Tall is 9"Tall and Shorter One is 6"Tall,
Great Shape and Heavy, No Chips or Cracks,
Could Use Cleaning

4197 Mainstays 4-Piece Black Canister Set, Each
with a Scooper, Very Good Condition, 8"Tall,
7", 6", 5", 4" x 4"

4198 ERTL Promotional 1998 Beretta GT Metallic
Black Color in Original Box, Like New
Condition, 8"Long Car

Lot Title

4199 Vintage Navy Military Duffle Bag, Used for
Gear/Clothes, Made of Heavy Cotton, Made to
Use a Drawstring through the Metal Grommets.
Stamped J. Fingland on the Bag. All Six Metal
Grommets are Intact. It has a Wear Hole Near
the Bottom. When Laid Out Flat it's 40"L x
20"W

42 Vintage MARX Steel Trailer for Fire Truck,
Rare, Made in USA, Trailer Measures 8 2/3"L
Front to Back, has Wood Tires, Very Good
Condition

420 (2) Glass Birds, Decorative, Down Facing 3
1/2" x 1" x 4" & Up Facing 1"W x 3 1/2"D x
3"H, Very Good Condition

4200 (13) 8 Track Tapes in Box, Plus Vintage Eight
Track Player By Windsor Player Gets Power
But I Could Not Get It To Play, As Is, Good
Condition For Parts Or Repair

4201 Nice Mirrored Metal And Glass Lantern, Dark
Brown Holds A Candle, 7 1/2"W x 6"D x 10
1/2"H, Good Condition

4202 Vintage Large Crystal Brandy Decanter With
Stopper, Needs Cleaning, Good Condition,
8"Diam x 11"H

4203 Black Metal Compartment Box With Misc.
Springs, Fair To Good Condition, 12 1/2"W x
10 1/2"D x 2 1/2"H

4204 International Silver Co. Silver Plated Tea
Coffee Pot, Creamer, Sugar Bowl, Very Ornate,
Very Good Condition, 2 1/4" to 8 1/2"H

4205 Plaster Indian Elephant, One Ear Has Chips,
Overall Very Good Condition, 8"L x 4"W x 5
1/2"H

4206 Small Grey Faux Leather Backpack With
Zipper Pocket and Small Side Pouch Comes 70
Count Notebook Paper, (25) Pieces No. #2
Pencils, Very Good Condition

4207 Cast Iron 8" Pan From Soaring Eagle Casino,
Good Condition, Ready To Use, 1 3/4"H

4208 Greenerd Arbor Press Co. Model 1-PW Made in
Nashville 7/8 RAM 14"H x 12"L x 9"W,
Originator of The Arbor Press, Good Condition,
Base of Press Was Repaired, Unit Cast Iron and
Steel, 70 Plus Years Old

4209 Small White Wicker Lamp, Works, Good
Condition, 7"Diam x 15"H

421 Men's Levi Strauss & Co. Leathertop 48"L
Belt, 1 1/2"W, Reversible Black/Brown, Like
New Condition

4210 Vintage Black Wall Mount Rotary Dial Phone,
Untested, As I Don't Have A Landline, As Is,
Good Condition For Display, 5"W x 9 1/2"H
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4211 Four Vintage Metal Aluminum? Conquistador
Stirrups, Spanish, Very Ornate, Highly
Detailed, Very Good Condition For Age, 8" to
11"L

4212 Countertop Towel Stand With Hook, Great For
Hand Towel In Bathroom, Kitchen Towel, Pot
Holders, Oven Mitts, Good Condition, 20 1/2"H

4213 White Ceramic Cookie Jar With Lid, Good
Condition, 9"H x 7"Diam

4214 Eight Vintage Track Player With Speaker,
Wood Look, Made by Mayfair, Good
Condition, Works, 12"W x 8 1/2"D x 5"H Each

4215 Black Vinyl Carry Bag For Files, Good
Condition, 15 1/2"W x 11 1/2"H

4216 Lakewood Sunsational Electric Heater, Plastic
And Metal, White, Good Condition, 800W and
1200W, 17"W x 14"D x 18"H

4217 Metal Keurig Cup Tray in Very Good
Condition, 11"W x 14"D x 3 1/2"H

4218 New Roll of 1000' Computer Cable, Pair 24
Gauge Wire

4219 HP Official 7525 Photo Printer, Powers On
With Cords, Missing Ink Message, As Is, Good
Condition, 18"W x 15"D x 9"H

422 Estwing Brick Hammer, Made of Steel &
Rubber, Good Condition, Works like it Should,
11"Long

4220 Craftsman 10" Table Saw on Stand, 28"W x
40"L Top, Runs Good, Some Rust, Overall
Good Condition

4221 Two Black Metal Planter Stands, Very Sturdy,
Great For Hanging Plants, Paint is Chipping on
Bottom, Looks Great in Yard, Both in Good
Condition, Approx. 21"W x 28"D x 46"H

4222 Vintage Stihl 015L16 Inch Chainsaw In Carry
Case, This is Project Saw Not Currently
Running, Great Project or Take Apart To Reuse
the Pieces, Hard to Find Vintage Saw, As Is,
Fair Condition, For Parts or Repair

4223 Box of Misc. Tools, Scissor, Drill Bits, Levels,
Much More, Fair To Good Condition, 3" to
14"L

4224 Black Faux Leather Chair With Wood Feet,
27"W x 23"D x 35"H Seat 19"H Light Wear In
Overall Very Good Condition

4225 Teaser Wand For Outdoors For Cats and Dogs,
With Tennis Ball on End, Some Wear in Good
Condition, Wand 60"L, 112" Total Length With
Rope

4226 Three Stove Pipe Roof Caps, 4"D, 5"D, 7"D,
New Old Stock

Lot Title

4227 3M 4" Custom Length Splint, New Old Stock,
Would Be Great For Halloween Costume

4228 Cool Assortment of Halloween Decor Including
A Wooden Hanging 10"H Folk Art Happy
Halloween Ghost Triplets, Unused New Old
Stock Standard Size Black Light 75W Still in
Box, Bag Full Of Halloween Wood Refrigerator
Magnets Along 9"H Stuffed White Ghost,
There's Even New Old Stock Package Of Bat
Stickers That Go On Candles

4229 Six Blue Plastic Trays To Hook Into Your
Pegboard 5 3/4"W x 9 1/4"L x 4 3/4"H, Some
Wear in Good Condition

423 Avon Intrigue Aftershave, New in Box, 3.4 fl oz

4230 Hamilton Beach Toaster, Tested, Works, Two
Extra Wide Slots, Like New in Box, 6 1/2"W x
11"L x 8"H

4231 Antique Metal Toilet Tank Tray, Catch
Moisture Off Your Toilet Tank, New Old
Stock, Box in Fair Condition, But Tray in Good
Condition, With Few Chips, 20"L x 7 1/2"W

4232 UComfy Massager Powers On Feet, Ankle,
Calf, Kneading Is On But Selection Switches
Not Working, As Is, Good Condition For Parts,
Repair, As Is, 19"W x 17"D x 17"H

4233 Ensure Original Vanilla Flavor (24) Bottles, 8
Oz. Each, Expiration June 2022 New In Sealed
Box

4234 Five Tier Black Plastic Utility Shelf, Good
Condition, 34"W x 14"D x 72"H

4235 Three Totes of Assorted Halloween Decor,
Skeletons, Tombstones, Pumpkins, And More,
Approx. 4" to 18"H, Fair To Good Condition,
As Is

4236 Large Window Air Conditioner Model WHD
1000R 10,000 BTU 1,020 Watt, Untested, As
Is, Fair Condition, 20"W x 19"D x 12"H

4237 Hobart 1860 Scale Printer, Scale Not Included,
Great For Labeling, Weighing Large Amounts
Quickly, Untested, As Is, Fair Condition, 16"W
x 17"D x 8"H

4238 Hobart 1860 Scale Printer, Scale Not Included,
Great For Labeling, Weighing Large Amounts
Quickly, Untested, As Is, Fair Condition, 16"W
x 17"D x 8"H

4239 New With Tags Hyde And EEK Boutique Adult
Size Fits Most Celestial Cape, Two Pieces
Wear Together of Separate

424 (6) Various Vintage Kitchen Pans, Bundt
Molds, Cake Pans & More, Good Condition Up
to 9"D
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4240 Girls Tan Size M 8/10 Sweater, Cat & Jack
Brand, Very Good Condition

4241 Five Dressy Women's Tops Size M, Alfred
Dunner Two Piece, Drapers And Damon Two
Piece, Adiva, Mix And Co. JM Collection
Sparkly, Very Good Condition

4242 Ladies Size XL New With Tags, Messy Buns
Lazy Days Cat Shirt, Very Cute

4243 New Wit Girls Size L 10/12 Long Sleeve With
Gold Sparkle Top By Art Class

4244 Women's Blue Long Sleeve Shirt From Dress
Barn, No Size Fits S/M Good Condition

4245 New Old Stock Two Piece Room Darkening
Curtain Panels, Yellow With Blue Floral, 52"W
x 95"H Each

4246 Women's Very Soft Size Small Croft & Barrow
T-Shirt, Good Condition

4247 Fr. Sigourney and Winkleman's Size M Wool
and Angora 3/4 Length Skirts With Elastic
Waist, Very Good Condition

4248 Liz Claiborne Women's Size M Yellow
Cardigan Sweater, Small Smudge/Stain But
Hard to Notice, Overall Good Condition

4249 Four Nice New With Tags Women's Tops, Size
M Calvin Klein, Mountain Mamas, ANA,
Alfred Dunner

425 Very Old Eskimo Hair Dryer Bersted Mfg. Co.
Model 786, 8"Long, Untested, Adjustable
Handle, Some Rust but Looks Good Condition
for Age

4250 Vintage Stuart Lang Ladies Shirt, Size 11/12
Good Condition

4251 Women's Size 1X Cupio Lovely Blouse And
1X CJ Banks Denim Jacket in Very Good
Condition

4252 Talbots Ladies Shirt With Embroidery Size M,
Very Good Condition

4253 Ladies V Neck Red Sweater From Talbots, Plus
Black Tank Top, Size M, Good Condition

4254 Ladies Garnet Hill Vest 78% Wool, Size M,
Good Condition

4255 Ladies Ralph Lauren Full Zip Sweater, Size
XL, Very Good Condition

4256 Two Men's Size XXL Helix Athletic Fit Plaid
Long Sleeve Shirts, Great For Fall, 100%
Cotton, Good Condition

4257 Talbots Tan Stretch Ladies Jacket Size M With
Embroidery Design, Very Good Condition

4258 Three Ladies Sweaters, Size L, Talbots, Bobby
Chan, Merona, Good to Very Good Condition

Lot Title

4259 White Denim Ruff Hewn Ladies Sleeveless
Vest Size L, Very Good Condition

426 1976-77 Early MI Paintings Booklet by MSU
142 Pages, Good Condition

4260 Two Talbots Ladies Short Sleeve Shirts, Size
10P and 12, Very Good Condition

4261 New With Tags Talbots Ladies Skirt, Size 12P
Brown Tone, Triacetate And Polyblend

4262 Four Ladies Tank Tops, Size M and L,
Christopher Banks and Mossimo, Very Good
Condition

4263 Vintage Triple FAT Goose Winter Jacket,
Men's Medium, Lots of Pockets, Some Wear in
Good Condition

4264 Ladies Susan Bristol Cardigan Sweater, Size M,
Good Condition

4265 Four Ladies Sweater Tops, Mostly Size L,
Talbots, Nycard, Three Are Sleeveless, Very
Good Condition

4266 Ladies LL Bean Cardigan Sweater, Size L,
Wool and Nylon Blend, Good Condition

4267 Two Ladies Sweaters From Easy Spirit, Winona
Size M, Button Front, Full Zipper, Very Good
Condition

4268 Trapper Special, Black Rubber Hip Boots,
Men's Size 11 and Long Trapping Gloves,
Good Condition

4269 Vintage Ladies HM Abernathy Irish Sweater
Size M, 100% Shetland Wool, Good Condition

427 Very Cool Vintage Cast Iron Pastry Rosette
Maker-Hearts and Stars Patterns in Oval, 8"W x
6"H on 9 1/2" Handle, Good Condition

4270 Three Ladies Skirts Size 12 and 14, Various
Colors, 32"L, Good Condition

4271 Ladies Wrap Style Fleece Coat, Wear Your
Warmth Around The House, No Size Tag,
Approx. L/XL, Good Condition

4272 Vissani Mini Fridge and Freezer, Works As It
Should, Needs Thorough Cleaning, Dents on
Front, Fair Condition, As Is, 19"W x 20"D x
44"H

4273 New in Box Deer Feeder, Moultrie Pro, 30
Gallon With Quick Lock Tripod, 5.5 Feet
Programmable

4274 Two Johnson Citation Rod And Reel Combos,
64"L Both Need New Line, Overall Good
Condition

4275 20" Huffy Turbulent BMX Bike, Good
Condition, Chain is Rusty, Tires And Brakes
Look Good
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4276 Nice Heavy Duty Trailer Dolly, Very Good
Condition, 2" Ball, 26"W x 46"L

4277 White Metal Laundry Cart With Two
Removable Nylon Canvas Bags, Missing Third
Bag, 34"L x 14"W x 28"H, Still Useable Good
Condition

4278 Two White Plastic Blinds 36" x 72" New In
Package, 32 x ? Good Condition, 1/4" Tubes

4279 Cloth Office Chair With Arms Wheels, Small
Hole In Seat, Good Condition Overall, Two
Height Adjustments, Clean, Comfortable,
Smoke Free Home, 23"W x 21"D x 33"H

428 Vintage Metal Trinket Moon Stars Sun Hinged
Chest Collectibles with Key, 4"W x 3"D x 3
1/2"H, Key Turns but Can Not Get it to
Remove, Good Condition

4280 Browning Fireside Camp Chair, Olive Green
With Cup Holders, Carry Bag, 27"W x 31"D x
37"H, Some Wear in Good Condition

4281 Two Black & Decker Hedge Trimmers, One Is
Electric The Other Is Battery, No Battery, So
Get Trimming Those Bushes, 13" and 22"
Blades, As Is, Both Look in Good Condition

4282 Ten lbs. 23 Coils, 1 1/4" Roofing Nails, For Use
in Coil Nail Gun, Good Condition

4283 Stihl Wood Boss 028 AV Chainsaw, Needs
Carb Work, Has Good Compression, 20" Bar,
Missing Breather and Cover, Has Bad Muffler,
As Is, Parts or Repair, Fair Condition

4284 Ryobi Electric Blower Vac, Works Great, Very
Powerful, Use With Your 110V Extension
Cord, 39"L Good Condition

4285 Four Large Clear Plastic Drop Clothes, Approx.
12' Sq. or Larger, All Show Wear, For Tasks,
Projects, Etc.

4286 Large Book Lot, Some Are Adults, But Mostly
Children's, Disney, Few Learning, Various,
Paperback And Hard Book, Fair to Good
Condition

4287 Pushmatic Metal Breaker Box, Good Condition,
(20) Breakers Inside, 13"W x 25"H

4288 Light Duty Trailer Hitch For Car Or Truck, 40
Degree Bolt Pattern To Frame, Good Condition

4289 Craftsman Drill 14.4 V With Charger, Batteries
Are Dead But Drill Works, Good Condition,
10"W x 10"H

429 Glass Vase with Etched Praying Girl, Very
Good Condition, 4"W x 2"D x 4"H

Lot Title

4290 Three Like New Metal Condition, Tool Boxes,
Missing Trays Inside Several Rusted Spots, But
Nothing Bad, Craftsman, Handicraft, Small
Vermont

4291 New In Box Glasscapes The Original Exterior
Mount See Through Window Graphic, USA
Made, Double Checkered Flag Theme, Factory
Sealed, Great For Back Window of Truck, 24"
x 66"

4292 Circular Saw Blades, Six 9" Craftsman Blade,
10" Craftsman Blade, Plus Homemade Board
For Storing Saw Blades, Good to Very Good
Condition

4293 Nice Leather John Deere Work Boots, Style
JD6193 Men's Size 11W Wear As Work or
Casual Dress, Nice Sole Too, No Odor, Lightly
Worn, Real Good Condition

4294 C 3 Brand 12 Piece Deluxe Gardening Tool Set
With Carrying Case, New In Box, 16"L x 12"W
x 4"H

4295 Rubbermaid Tool Box 20"W x 9 1/2"D x 9
1/2"H, Two Plastic Containers On Top, One
Tray Inside, Good Condition

4296 Size 7 1/4 Black Army Beret Hat, 100% Wool,
Not Perfect But Real Good Condition

4297 Victor Brand Oxy Fuel Cutting Torch,
Extended Length, Model ST900FC With Built
in Flash Arrestors, 24"L, Works, Good
Condition

4298 Bostitch Pneumatic Floor Nailer Model MIII
For Nailing Tongue And Groove Flooring, 17"L
With 13"L Extra Handle, Untested, As Is, Very
Good Condition

4299 Milton Air Fittings Steel New In Box, Ten 3/8"
NPT 3/8 Series P Style 3/4"Diam x 2"L

43 Vintage Coca Cola Bottle Opener and
Toothpick Dispenser, Nice Condition, Only a
Couple Scrapes, 3"W x 4 1/2"H

430 Vintage Pyrex Double Boiler in Very Good
Condition, 6"Dia x 8"H

4300 Lot of (16) Black Plastic Branch Holders for
Tree Stand/Blind, Good for Adding More
Foliage. 7 Holders that Screw in, 6 Single
Holders that Attach with Screws. 3 Double
Holders that Attach with Screws, Very Good
Condition, Used Once, 3 1/2"L

4301 Craftsman Drill in Original Case, 15.6V, No
Charger Drill Works, Just Needs New Battery,
AS-IS, 12"W x 14"L

4302 Wide Angle Power Halogen Shop Light,
Works, Good Condition, 12"W x 8"D x 12"H
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4303 Ridgid Battery Operated AM/FM Portable
Radio, Also Automatic Caulking Gun, for
Large Tubes of Caulking, Both Work Great,
Just Needs New Batteries for Them, Good
Condition, 8"T to 20"L

4304 Craftsman Auto Scroller Saw 3/4" Stroke, 1/3
hp, Good Condition, Works, 7"Long

4305 Craftsman Drill 14.4V with Charger, Batteries
are Dead but Replacements are Available, Drill
Works, Good Condition, 9 1/2"Long

4306 (3) Metal Tool Boxes, Dented, Fair Condition,
AS-IS, Old Rusty & Dusty, 14" to 16"W

4307 Ridgid Screwdriver/Drill with Battery &
Charger, Drill Works, Unsure About Battery
Ability to Charge, Sells AS-IS, 8"Long

4308 Dunlap Wood Planer, Good Condition, 2 1/2"W
x 10"L

4309 Brand New In Box Set Of Maxpower 40"
Lawnmower
Blades For Murray Mowers, Complete Set Of
Two
Blades That Fit 40" Mower Decks, Each Blade
Measures 20.375"L And Replaces OEM#
91871E701,
Maxpower Part Number: 561287B, Made In
The USA

431 Vintage Westmoreland White Glass Paneled
Grape Pitcher and Two Creamers, Very Good
Condition, 4 1/2" to 10"Tall

4310 Commercial Machine Foot Switch, Aluminum,
Works Great, Very Little Use, Commercial
Quality Foot Switch, Good Condition, 5 1/2"W
x 10"L x 4 1/2"H

4311 (2) Metal 1970's Pencil Sharpeners, Truck
Theme, New Old Stock, 3"Long Each

4312 (7) Tree Spikes for Hunting, Made of Steel,
Good Condition, 4" to 5 1/2"W

4313 Wallboard Tools - Professional Hopper Gun for
Applying Wall & Ceiling Texture, Like New
Condition, 13"W x 11"D x 15"H Box

4314 New In Box Dorman Driver Side Door Power
Mirror For
1997-2001 Toyota Camry Cars, Designed To
Look And
Fit Exactly As The Original, Perfect For
Replacing Your
Damaged Or Non-Functioning Mirror, Dorman
Part
Number: 955-1238, Box: 13.5"L

4315 (2) Wood Handle Hammers, Craft Size & 3 lbs
(I think), 12" to 14"Long, Good Condition

4316 Cast Iron Skillet, Good Condition, 8 3/4"Dia

Lot Title

4317 Rolling 2-Wheeled Locking Attached
Lounger's Case with Telescoping Handle, Like
New, Front Change Combination Lock
(Instructions in Pocket), Room for Files, Pens,
Business Cards, Velcro/Zipper Front Pocket,
Can Definitely Fit a Computer, 17"W x 15"H

4318 Ladies Euro Black Stretch Shorts, Size 8,
Rayon, Nylon, Spandex Blend, Very Good
Condition

4319 Tempered Glass Cutting Board, Tropical Plant
Pattern, Good Condition, 15"L x 12"W

432 (6) Clear Glass Bowls, 3 1/2", 4 1/2", 5", 5 1/2",
6 1/2" & 8 1/2"Dia, Good to Very Good
Condition

4320 Shiny Silver Kerosene Lantern with Clear Glass
Globe, 7"DIa x 12"H, New in Box

4321 (2) Jack Daniel's Old No. 7 Tins, Very Good
Condition, Great Bar or Man Cave Decor, 10
1/2"L x 3 1/2"Sq

4322 (2) Vintage Glass Mason Jar Chicken Waterers,
Good Condition, 7"Tall

4323 (4) Vintage Wire Mason Jars Canning Pot Rack,
Three are 12"Dia x 2 1/4"H & One 10"Dia,
Some Rust Good Condition Overall

4324 Lid from 9 Quart Canner, 17"Dia, Good
Condition Includes: Strainer with Handle &
Funnel

4325 Lot of (2) Plastic & Cloth "Picture" Frames for
Attaching Items, There are Five Nice Pins
Included 9"Sq Each, Great for Girls Room,
Cloth Dirty, Good Condition Overall

4326 Three White with Black Trim Vintage Enamel
Pots, Some Rust, One has Badly, Dented
Bottom, Fair to Good Condition, AS-IS, 10" to
11 1/2"Dia

4327 A Man Reading a Book or Bible and He is
Wearing a Rosary Church Catholic Related
Item, Heavy Figurine with Great Details,
Marked "Guaranteed Irish" (Not Sure of
Material), Very Good Condition All Around
Actually, Please Inspect to Identify the
Material, 10 3/4"H x 6"W

4328 (4) Pieces of Vintage Hammered or Etched
Aluminum Serving Dishes, Includes 9.5" & 12"
Bowl/Tray, 8" Covered Bowl, 7" Ice Bucket,
Good Condition but Ice Bucket has Dent on
Lid, Mostly Good Condition

4329 Women's Bowling Ball & Bag, AMFLite
Magic Line Bowling Ball with White Case,
Standard Size, Good Condition
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433 Vintage Fire King White Milk Glass "Grog"
Mugs, Set of 6, Good Condition, BC Comics,
Johnny Hart Caveman, 3"Dia x 3 1/4"H

4330 Harley Davidson Size Medium Helmet, Minor
Scratches, Good Condition

4331 (33) Petoskey Stones, Charlevoix Stones and
Other Fossils, All Found in Michigan, Endless
Possibilities for This Collection Neat Stuff!

4332 Black DKNY Petite Size 8 Stretch Dress Pants,
Clean, Very Good Condition

4333 Pair of Steel Wine Racks, Black Color, Holds 3
Bottles Per Rack, 12"L x 7"H, Nice for
Countertops, Very Good Condition

4334 Antique 1898 123 Year Old Singer Sewing
Machine, Serial Number on Machine:
15,768,997 Identifies it Being Manufactured in
1898. It Still Operates Smoothly. It was on a
Treadle/Foot Powered Singer Cabinet. A Great
Piece for Display or to Repurpose, Would Make
a Great Conversation Piece, Heavy & Well
Made, Shows Some Wear, Good Condition,
17"L x 11"H

4335 (4) Vintage Glass Juicers, Three Clear Glass &
One Milk Glass, 5" to 6"Dia, Chipping on a
Couple, Mostly Good Condition

4336 Beautiful Clean 1999 Paradise Galleries June
Bride Doll Designed by Patricia Rose, Doll has
Porcelain Head, Arms & Legs with Cloth Body,
Displayed Only, Never Played with, Very Good
Condition, 17"T

4337 Vintage Lamb's Wool Zippered Muff Purse
Lined in Black Satin, Good Condition, 12"L x
11 1/2"W

4338 Large Vintage Enamelware Stock Pot & Lid,
Good Condition for Age, Some Chips, 11
1/2"W x 7 1/2"H

4339 (2) Large Candles, Bird Design - Black, New
but One is Bent (Smooshed on Side), 3"Sq x
6"H

434 Metal Canning Rack, Approx. 12"Dia x 2"H,
Very Good Condition

4340 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $50,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Vintage Clear Glass 5-6
Gallon Water Jug, No Chips, Good Condition
**Sells with Owner's Confirmation**

4341 Bear Counter Clock, Resin, Very Cute, 9 1/4"W
x 3 3/4"D x 8"H

4342 L.M.S. Company Made in Bavaria Casserole
Storage Dish with Inlaid Vine Designs on it,
Just a Milk White Color, it's Very Old, The
Actual Name is Hutschenreuther, 7"W x 10"H

Lot Title

4343 Vintage Aluminum Fishing Net, Good
Condition, Couple of Small Holes/Breaks in
Netting, 56"Long, 14"W x 21"L Net

4344 Plastic Bird Bath with Large Crack, Fair
Condition, AS-IS, 20"Dia x 28"H

4345 Bike Rack that Holds 2 Bikes, Good Condition,
2" Receiver or 1 1/2", Your Choice

4346 Breakfast in Bed Tray, Like New Condition,
Approx. 16"W x 24"L

4347 Commercial Floor Roller for Vinyl Flooring,
Rusty, Good Condition Overall, 50-75 lbs,
15"W x 40"L

4348 (3) 4 Feet Fluorescent Shop Lights, Plug in, All
Three Work, Good Condition

4349 15-Outlet Power Strip, Works, Good Condition,
64"Long

435 Schirnding Bavaria Porcelain Cream & Sugar
Set, Basic White, 3" to 3 1/2"Tall, Very Good
Condition

4350 (2) Bundles of Oak like Trim Up to 10 Feet Flat
& Corner Style, Up to 2 1/4"W, Good Condition

4351 Adjustable Steel Post for Basement Beam
Support, Adjusts from 7'6" to 7'11", Used
Worn Plate on Bottom is Bent, Still Useable I
Think, Fair Condition, AS-IS

4352 Vintage Cummings Fishing Landing Net,
18"Dia, 17"Deep x 71" Pole, Good Condition

4353 Matching "Baby Gates": Gates Can be Used to
Block Doors or Areas from 25" to 41"W, The
Height is 26 1/2", The Two Gates are in Very
Good Condition and Clean

4354 Queen Goldtone Metal Footboard, 60"W x
32"H, Good Condition

4355 Aluminum Fold Up Cot with Mattress, Looks
Hardly Used, Very Good Condition, Approx.
25"W x 72"Long

4356 2" Cordless Faux Wood Blinds, 35" x 48", Two
Packages New in Box

4357 Plexiglass Piece Blueish Green, One Side
Smooth Other Side Rippled, 6 Feet Long x 39
1/2"W x 3/16"Thick, has Minor Scuffs, Good
Condition

4358 16" Huffy Spiderman Boys Bike, Good
Condition, Rear Tire Flat, May Need Tube,
Pedals have Wear

4359 Oak Plank Shelving, 98 3/4"Long x 7 1/2"W x
1 1/2"Thick, Real Good Condition

436 (3) Clear Glass Kitchen/Candy Canisters with
Lids, Good to Very Good Condition, 5" to
7"Tall
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4360 New In Package 4pc Low Profile Ventshade
Ventvisor
Dark Smoke Wind Deflectors For 2019-2021
Chevrolet
Silverado And GMC Sierra Crew Cab Pickup
Trucks, A
Super Easy Way To Add Style To Your Ride!
Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment
Tape And Affix To Vehicle, Allows Fresh Air
Into Your
Vehicle While Keeping Rain And Snow Out!
Part
Number: 894075, Made In The USA, $75 Retail
Value,
39"L X 2.5"W

4361 North States Metal Safety Gate Center Section
(Only), Fair Condition, Sold AS-IS for Parts or
Repair, 34"W x 30"H

4362 Large Dresser Mirror, 28 1/2"W x 53"H on
18"H Metal Brackets, Good Condition

4363 15-Outlet Power Strip, Works, Good Condition,
64"Long

4364 Folding Metal Fishing Seat with Drink & Rod
Holder, Fabric is Dry Rotted, Needs Replaced
Before Use, Fair Condition, AS-IS, 15"W x
20"L

4365 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Primed Colonial Baseboard, 288
Feet Total, 24 Pieces, Good Condition, has
Scratches/Flaws, 3 1/4"W x 12 Feet Long Each
**Sells with Owner's Confirmation**

4366 Wooden Santa Decor Piece, Paint is Worn,
Good Condition Otherwise, 26"W x 46"H,
1/2"Thick

4367 Keller 16 Feet Aluminum Extension Ladder,
Very Good Condition

4368 (4) Telescopic Poles, Repurpose?, Looks in
Good Condition, Approx. Up to 12 Feet Long

4369 Water Lot that Includes: Small Minnow Bucket
with Two Lids, Small Pail, 4 Feet Plastic/Metal
Paddle in Good Condition, Dip Net that is 90"L
x 18"W  at the Net, All Items are in Good
Condition & Great for the Boater/Fisherman

437 Womens Gray Wig on Styrofoam Head, Short
Style, Good Condition

4370 4 Pieces of Reclaimed Pine Wood, Two are 9
1/4"W x 86"Long x 1 1/2"Thick, One Piece is
63"Long & Other Piece is 40"L x 12"W, All in
Good Condition, No Warping or Cracks, Great
for Many Projects

Lot Title

4371 Window to Use for Hunting Blind, Made of
Aluminum & Glass, 40"W x 12"H, It's a Nice
Slider

4372 Two 4' x 8' Sheets of Paneling, New Old Stock,
Grey Barn Wood Pattern, Sharp, Great for
Remodeling, Good Condition

4373 New In Package Four Piece Auto Ventshade
Ventvisor
In Channel Wind Deflectors for 2015-2021
Nissan
Murano Vehicles, Super Easy Way to Add Style
to Your
Ride! Simply Peel Backing Off 3M Super
Attachment
Tap And Affix to Vehicle, Allows Fresh Air
Into Vehicle,
Keeps Rain and Snow Out, Made in USA, Part
#194675, $65. Value, 41"L x 3"W

4374 Soft Tonneau Cover, Complete, Two Small
Holes, Came Off 2017 Ram, 5' x 7', Trifecta

4375 Deluxe Stair Rail Kit, 6 Feet Large, Fiber
Composite White, New

4376 2 Pieces of Hardwood Handrail, 2 5/8"W x 8
Feet Long, 16 Feet Total, 2 1/2 Plug, Good
Condition

4377 New Box of 25 Piece Armstrong Vinyl Cove
Base 4"Tall x 48"Long, 100 Lineal Feet, Dark
Brown Color

4378 Folding Lawn Chair, Good Condition, AS-IS,
20"W x 29"H

4379 Full Size Firm Sealy Mattress & Foundation,
Has Large Stain, Good Condition Otherwise,
AS-IS, 53"W x 74"L x 7"Thick

438 Leather Laredo Black Leather Boots, 7M, Look
to be Leadies Some Wear in Good Condition

4380 Garage Door Opener "Power Lift" Powers Up,
Works Well, Includes All Hardware and a
Remote, This is a Complete System, Good
Condition, 128"Long

4381 Walnut Slab that is 1 1/2"Thick, 8"W x
87"Long, Good Condition

4382 Oak Handrail, 2 1/4"W x 2 3/8"Plug x 10 Feet
Long, Very Good Condition

4383 Chimney Lot - 13 Feet Double Wall 6" Pipe,
Roof Flashing, Pipe Cap, Good Condition

4384 Deluxe Stair Rail Kit, 6 Feet Long, Fiber
Composite White, New

4385 Earthwise Grass Trimmer, Extends, Good
Condition with Battery, Charger, & Extra Line,
Battery Doesn't Hold Charge Long, Sells AS-
IS, 46"Long
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4386 Drainage Lot - Two 6" Drain Y's, One 9 1/2" x
9 1/2" Floor Drain Box Cube, Good Condition

4387 Wool Carpet Original from 1966 Mid Century
Modern, 16'11"L x 12'4"W, Very Good
Condition for Age, from Exclusive Home in
Midland, High End in the Day

4388 3 Pieces of Vintage Grain Bucket Conveyor
Belt, Buckets Have Great Rusty Patina, Has a
Few Plastic Buckets, Good Condition for Age,
6' 7' 8'

4389 Wood Handrail Parts-Natural, Three 8 Feet, (24
Feet Total), Look New

439 Antique Cast Iron Cash Register Bank, No
Markings, Good Condition, 4"W x 4"D x 5"H

4390 Bi-Fold Louvered Closet Door, 30"W x 80"H,
Real Good Condition

4391 Two Great Coleman Accessories for Camping,
Vintage Coleman Propane Catalytic Heater.
Model Number 5445A132. Comes with Full
Tank of Coleman Propane Fuel. Needs the
Replacement Regulator and Hose. It Can
Accommodate Dual Tanks. Adjustable 2000 to
5000 BTU. It has a Built-in Stand and
Collapsible Handle. All Controls are on the
Front. Even has the Automatic Safety Shut Off.
9"W x 8"D x 16"H. There is Also an Aluminum
Frame Green Nylon Cot. 72"L x 24"W x 12"H,
The Cot is Really Good Condition & Folds
Neatly for Storage. Great Size & Weight for
Camping

4392 Vintage Duralite Racer Sled, 48"Long x 15"W
Plus Handles, Aluminum Frame with Wooden
Slat Top, Good Condition

4393 Omnicube Cooler Aluminum & Fiberglass for
Golf Cart Concessions, Portable, Mod. TR-14Y,
48" x 48" x 16"D Bottom

4394 Aluminum & Plexiglass Concessions Box, has
Built in Locking Till Drawer (No Key), Great
for Dry Snacks, was Used with Item 4393 on
Golf Cart Use Anywhere, Good Condition,
36"W x 17"D x 25"H

4395 Homelite String Trimmer, Works Good,
Switching to Electric, Missing String Guard,
Untested at 1BID, Sells AS-IS, 66"Long

4396 (3) Pointes Muffler 80 Stands for Use
Specifically with Kensington Printer, 18"W x
20"L, New in Box

4397 Myles Keller Compound Bow, Legend
Magnum with Quiver and Arrows & Case,
44"Long, Good Condition

Lot Title

4398 Small Reel to Reel Projector, No Cord & Two
Empty Reels, Look Good Condition for
Display, 9"L x 9"H

4399 Decorative L-Brackets, 19"W x 19"L Cast Iron,
One has Small Piece Broken but Included, Fair
to Good Condition

44 New in Package Team Whitetail Delta Ranger
TW-CP208 Folding Knife and Sheath, 3 1/2"
Blade

440 Vintage American Beauty Electric Iron, 9"L x
4"W x 6"H, Works, Cord is Taped, Otherwise
Good Condition for Age

4400 Old Texas Instruments M#TI-92 Calculator, No
Cord, AS-IS, From Estate, Appears in Good
Condition, 9"W x 5"D

4401 (14) New Items Halloween Box, Halloween
Pathway Markers, Pumpkin Decorating Kit,
7"H Head Path Markers

4402 Vintage Letterpress Tray Drawer Display Shelf
Cabinet, Littles Crafts, 21"W x 17"D x 2"H,
Very Good Condition for Age

4403 Car Dolly Ratchet Tie Downs, Set of Two,
Some Marks Otherwise Very Good Condition,
Straps 2"Wide

4404 4 Feet Metal Sunflower Yard Decoration, Paint
Loss, Rust, Fair Condition, Good Condition

4405 Wonderful Vintage Collection of Books for
Children, Little Golden Books, 32 Large & 10
Small, Book Trails Complete Set 1-8 Many
Lovely Hours of Childhood Spent with These
Delightful Stories and Illustrations, Booth &
Wms, Published ($85.00 on Etsy) Worn
Corners, Good Condition for Age

4406 New Omni Mount 1 Shelf Wall System Media
Shelf, Never Installed, 30 lb Shelf Capacity, 19"
x 17" x 4" Box

4407 Lot of Hardcover Books, 13 Volumes of "The
World's Greatest Books" Good Condition for
Age

4408 Rubbermaid Storage Tote with Lid, Good
Condition, 17"W x 23"D x 9"H

4409 Lot of (3) Boxes of Books, Hardcover &
Paperback Books, Good Condition Overall,
Textbooks, Instructional Books & MOre

441 12 3/4"Dia Clear Glass Snowman Serving Tray
Plate, Thick Glass, No Chips or Cracks, Some
Light Scratches, Good Condition

442 (2) Pairs of Dental Impressions, These are
Perfect for Halloween, 2.5"W x 3.5"L Each
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443 (2) Bumper Guards for a 1950 Ford, One has
Small Dent, Overall Very Good Condition for
Age, 5"W x 11"Long

444 (2) Vintage Cake/Serving Stands, Milk Glass
Fluted Edging Hobnail Underneath, and Clear
Glass Beautiful Detail Cutout Lace, Look
Around Top Center Depression for Candle or
Other Design Item if Using for Appetizer or
Cupcake Display, Both Very Old & Very Good
Condition, No Chips or Crack, 12"Dia x 5 1/2"
to 6 1/2"H

445 Five Vintage Pieces of Milk Glass, Cups &
Goblets, Westmoreland Paneled Grape, 4" to
6"Tall, Good Condition

446 Noritake China - Japan, (8) 10 1/2" Plates, (7)
Each Cups and Saucers, (8) 8" Plates, One 9
1/2" Bowl, One 9 1/2" x 13 1/4"H Platter, Few
Chips in Overall Good Condition, Plus Sugar
Bowl and Creamer

447 Tinsmith Hammer, Made of Steel, Good
Condition, Works like it Should, 12"Long

448 Newer Lodge 8" Medium Size Cast Iron Skillet,
Seasoned & Ready to Use, Good Condition

449 Lawn, Garden & Garage Lot - Sprinklers,
Tools, Funnels, and More, 4" to 16"Long, Good
Condition

45 Large Fireplace Grate, Steel, Good Condition,
36"W x 15 1/2"D x 8"H

450 Box of Assorted Tools Drill Bits, Lights,
Cutters, Etc., Untested/AS-IS, Look in Good
Condition, 3" to 16"L

451 Vintage Peerless Beer Tap Oster Food Grader
and Electric Krupe, Untested, AS-IS, Fair to
Good Condition, 5" to 18"L

452 Computer & Electronics Lot - Slides, Wall
Plate, Brackets, 1 1/2" to 12"Long, Untested
AS-IS, Fair to Good Condition

453 Set Of 2 Toro Push Mower Rear Wheels,
Plastic And Rubber, 12 1/4" Dia, 1/2" Bolt With
Ball Bearings, Good Condition

454 Box Lot of Stuffed Animals, Bears, Snowmen,
Dogs & More, 6" to 16"Long, Good Condition

455 Box Lot of Garage and Project Pieces/Tools,
Screws, Respirators & More, Good to New
Condition, 1" to 28"Long

456 Box Lot of Frames, Binder Folders, and Decor
Pieces, 3" to 11"W, Good Condition

457 Box Lot of Vintage to Modern Kitchen &
Home Items, Glasses, Decorating TOols, Plates,
Etc., 1 1/2" to 8"Dia, Good Condition

Lot Title

458 (2) Boxes of Old 8-Track Tapes and Various
Electronic Items, Christmas, Frankie Yankovic,
Musicals & More, Fair to Very Good Condition

459 (8) Blankets & Throws, Various Sizes, Rolled
Cotton Throw, Denim Look Duvet for Full Size
Spread, All Good Condition, Pet & Smoke Free
Home, 38"+ Long

46 Red Radio Flyer Wagon, Needs Handle Welded
Back on, 41"L x 17"W x 4"D with 21"Long
Handle, Fair Condition

460 Top O'Matic Cigarette Making Machine,
Works, Good Condition, 9"L x 7"W x 3"H

461 (3) Sets of Pants Suspenders, All in Very Good
Condition, 1 1/4" to 1 1/2"Wide

462 Child's Ice Skates, White with Red Trim, Size
10, Double Blades, Used for Crafts, Beginning
Skaters, Good Condition

463 Vintage P & K Products Los Angeles Lakers
1987 World Champions Metal Trash Can, Old
P&K Sports Cans are Very Collectible, This
One is Very Hard to Find, Good Condition for
Age, Stands 19 1/4"Tall & 10 1/4"Dia, Some
Rust but No Holes

464 Nascar Ripcord Racer #88 Pull/Release Car,
1/32 Scale, Very Good Condition in Original
Package, 2 1/2"W x 6"L

465 Men's Blue Lebron Size 8 Nikes, Perfect for
Gym Shoes, Some Wear in Good Condition

466 5 lb Ankle Weights, 2-2 1/2 Each, 4 1/2"W x 11
1/2"L, Light Wear in Very Good Condition

467 Toddler/Baby Size 12 Month Shorts, New with
Tags from Kohls - Retails $12, Non-Smoking
Home

468 Men's Dress Slacks, Haggar Brand, Size 38 x
29, Classic Fit, Very Good Condition from Non-
Smoking Home

469 New in Package 2000 Dale Earnhardt Jr 2 Pack
Card Set, 6"L x 4"W x 1 1/2"H, Original
Wrappers, Never Been Used

47 Rare Early Stanley 120 Block Plane with Fine
Blade Adjuster, Very Good Condition, 7"Long

470 (12) Titleist NXT Tour Golf Balls, Good
Condition & Playable, Hand Cleaned &
Inspected, No Pond Balls

471 Massachusetts State Police Car with Patch and
Plexi Stand, Very Good Condition, 4"W x 9"L
x 4"H

472 Hand Painted Barry Bonds Bobble Dobbles
Box is Beat Up but Barry is Very Good
Condition, 7 1/2"Tall
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473 EVS SB05 Shoulder Brace Size Adult Large,
Dual X-Strap

474 Michigan Wolverines 64 oz Mug, Foam
Insulated, Very Good Condition, 6"Dia x 9
1/2"H

475 Action Brand Clint Bowyer #2 AC Delco
Diecast Metal Bank, has Moving Parts, Hood &
Roof Flaps Raise. Coins Go into Slot in Back
Window, The Gold Key to Open Bank is in a
Slot on the Underside of Car. Box States 1:24
Scale Stock Car. Standard Paint Scheme Clint
Bowyer 2006 Monte Carlo, 1 or 144, P/N
111453. Vehicle in Very Good Condition. Box
has Wear on Edges. Car is 8 3/4"L x 3 1/4"W,
has Been in Box Past Few Years, Nice Piece
from a Good Brand

476 (3) New Men's All in Motion 6-12 Size Crew
Socks

477 New in Package Boy Large Hanes Tagless,
Crew & Pant Set, Breath Warm Super Soft,
Cold Weather is Coming!

478 (29) Indy Racing Cards from 1992, 2 1/2"W x 3
1/2"L

479 Misc. Sports Memorabilia - Sports Illustrated
Commemorative Edition - Yzerman, SI-Detroit
Red Wings Champs! 2001-2002, Detroit Tigers
1986 Yearbook, The Roar of '84, 1984 World
Series Official Program (2), Baseball '86,
Tigers Team Photo from 1968 - Detroit News,
Good to Very Good Condition

48 Old Fire King Bay City Michigan Advertising
Coffee Mug, Puff's Party Store, Very Good
Condition, 3 1/2"H

480 (4) New Pairs of Womens 4-10 Size,
Lightweight Crew Socks, by All in Motion

481 Small Portable Air Cooler, Cool, Humidifies
and Purifies Air Instantly, 3-Speed Adjustable,
Fast Hydro Cooling Technology, Washable
Filter. Seven Different LED Colors Night Light
as Well, has USB Port as Well, Like New
Condition, Works Great, 6"W x 7"D x 7"H

482 Sammy Sosa Bobble Dobbles in Very Good
Condition, Never Taken Out of Box,
Handpainted, 7 1/2"H

483 Best Fit Mesh Muzzle for Temporary Muzzle
Restraint for X-Large Short Nosed Breeds,
Nose Circumference 13 1/2", Very Good
Condition

484 Cap Collection - Never Worn, Been on a Shelf,
Variety Here - Detroit Zoo, Mirage Las Vegas,
Siegfried & Roy, Kennedy Space Center,
Motown UPS, Etc, 14 Total Caps, Adjustable,
Good Condition

Lot Title

485 Super Star Dale Jarrett Figurine, Helmet Flag
Ford Container, Good Condition

486 Soaring Eagle Backpack Cooler with Wheels,
Very Good Condition, 12"W x 9"D x 21"H

487 Sharknado - Hoff Saw 3000 Bobblehead, 2015,
Very Good Condition, 8"Tall

488 NIP 2001 Dale Earnhardt #3 Double Pack of
Cards, 6"L x 4 1/2"W, Never Opened, All in
Original Wrappers

489 Women's Cato Classic 22WP Back Flap Pocket
Blue JEans, Very Good Condition, Cotton
Blend, Stretch, Very Soft Denim, Comfortable

49 (3) Antique Cast Iron Cash Register Receipt
Spikes Featuring Art Deco Designs on Base,
The Tallest One is a Matte Finish Cast, Then
there is a Green One with 6 Holes on Base &
Lastly a Bronze Finish One, Sizes Range from 5
1/2" to 8"Tall x 2 1/2" to 3"W at Base. All in
Very Good Condition & Very Sharp!

490 (24) "Lady" Women's Golf Balls, Srixon,
Bridgestone, Nike & More rands, Hand Cleaned
& Inspected, Good Condition Playable, No
Pond Balls

491 (6) Books on Our Presidents and JFK, Both
Paperback & Hardcover, Fair to Good Condition

492 Womens Jeans - Two Lee Riders Mid Rise Size
12L, Faded Glory Size 14, 3 Pair of Capris
(Size 12) - Black, Tan & Brown, & Pair of Tan
Shorts Size 12, Good to Very Good Condition

493 (8) Men's 2X T-Shirts with Pocket, Some Wear
in Good Condition to Very Good Condition

494 Comforter Lite & Dark Purple, Very Good
Condition, Full Size, Cotton with Polyester Fill

495 (2) Dozen Quart Size Mostly Ball Canning Jars,
Good to Very Good Condition

496 Box of Electrical Outlets, Switches & Outlet
Covers, Good Condition, 4" to 6 1/2"Long

497 Lot of Various Computer Cords and Charge
Cords, Untested, AS-IS, Good Condition,
Approx. 6" to 6 Feet Long

498 Lot of Paperback Novels, Mostly Romance,
Danielle Steel, Nora Roberts and More, Good to
Very Good Condition

499 Very Nice Wood Frame Coffee Table with
Slate Tiles, on Casters, Very Good Condition,
28"W x 48"L x 20"H

5 Decorative Wooden Butter Churn, 39" to Top
of Handle, About 9"Wide at Base, Very Good
Condition
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50 Metal Bread Box with Fruit Plastic Lid, Two
Coca Cola Trays, Cherry Tray Round, Good
Condition for Age, Coke Tray is Fair, Up to
10"W x 14"L x 8"H

500 Three Nice Pictures Fleur De Lis And
Motivational, Very Good Condition, 14" x 12
1/2" and 9 1/2"Sq.

5000 Lesney Matchbox No. 55/59 Ford Galaxie Fire
Chief Car, Good Condition, 3"L

5001 Jewelry Box With Velvet Interior, Vintage Full
Vintage And Costume Jewelry, Box Has
Drawer and Interesting Rolling Bracelet Holder
Rare, Has Some Wear With Age, Stone,
Goldtone, Plastic Bead and More, 12 1/2" x 8"D
x 3"H, Good Condition

5002 Aerie Perfume 1.7 Fl. Oz. 3/4 Full, Great
Condition, Smells Great

5003 (30) Piece Givenchy Pi Mini Sprays For Men,
New Unused, Designer Brand, .06 Fl. oz. Each

5004 New Grande Cosmetics Eyelash Lengthener
and Thickener, Still Sealed, Sells For $25. Plus
Babe Lash Eyelash Serum, Can't Use Because
of Sensitive Eyes, Givenchy Eye Mask

5005 Michael Kors Rose Radiant Gold Eau De
Parfum Spray Vaporisateur, 1.0 Fl. oz. Nearly
Full, Used Very Little, Very Good Condition

5006 (20) Thierry Mugler Angel Eau De Toilette For
Women Mini Sprays, New Unused, .04 Fl. oz.
Each

5007 Bill Freehan Baseball Card Lot, Five Different
Dating Back To 1972, Also Included is 2013
Panini Golden Age Card, Excellent Overall
Condition

5008 Nine Jeff Gordon Nascars 1/64 Scale, Two
Sprint Cars, Carolina Ford, Jurassic Park,
Brickyard Plus, All Never Opened 1990's, His
Early Cars Great, Up to 3"L

5009 Vintage Buddy L Toy Coca Cola Delivery
Trailer Metal Japan, 7" x 3" x 2" Clear Trailer
Opens To Reveal Four Cases of Coke, Very
Nice Condition

501 Birdhouse and Decorative Items, Fair To Good
Condition, 5" and 9"

5010 New Four Piece Women's Fragrance
Collection, Rare Find, Givenchy Le Secret,
Danielle Steel, Givenchy Very Irresistible
L'Intense And Michael Kors Roll On, .13 Fl.
Oz. To .16 Fl. Oz.

5011 Vintage Felt Pennant Frankenmuth and Deer
Acres, 14" to 17"L, Very Good Condition For
Age

Lot Title

5012 (27) Piece Lot of Spoon and Compass
Necklaces, Instant Inventory, Spoon Necklaces
All Different None Alike, All Vintage Spoons,
Used to Create Them, Compass Necklaces All
Match, Some Have Chains And Some Don't,
Will Make Great Gifts, Up to 18"L

5013 Large Bucket Filled With 5 1/2 lbs. of Jewelry,
All Kinds, Packed With Bracelets, Necklaces,
Adjustable Rings, Earrings, Etc. Bucket 8"H x
18"Diam, Pieces Up to 40"L, Good Condition

5014 Black and Red Scimitar And Nylon Sheath,
Very Good Condition, 25"L

5015 Eagle, Snake And Angel Theme Fantasy Sword
With Metal Sheath, Very Good Condition, 31"

5016 Dragon Sword 18" Blade, 24" Overall, Hilt And
Pommel Are Brass, Bone Handle, Blade is Over
1/8"Thick At Spine, Dragon Accents on Hilt
And Pommel, Plus Image of Dragon Embossed
On Blade, Includes Leather Sheath With Belt
Loop, Made By Ridge Runner in Pakistan, Very
Good Condition

5017 Bear Kodiak Magnum Recurve Bow, AMO 52"
50 lb. With Leather Bow Case, Very Good
Condition Overall

5018 Large Bowie Knife With Saw Blade, Cobra
Guard, Wood Handle and Leather Like Sheath,
14"L Blade

5019 Canary Yellow Vaseline Opalescent Cruet With
Stopper, Egg on Stand By Gibson, Cruet Has
Pontil Impressed 2001, Egg Unmarked, These
Were Bought At Factory Which Closed in
2006, Due to Uranium in Glass Batch, Both
Pieces Glow Brightly Under Black Light, 8 1/2"
With Stopper In Place, 4 1/2"W Including
Handle, Egg 3"L, Fits Into Base Pointy End
Down, Very Good Condition

502 Three Tier Metal Shelf 14"W x 9"D x 38"H,
Some Wear, Good Condition Overall

5020 Artisan Pottery Candle Holder Bought In
Mexico On Vacation, Very Unique, Very Good
Condition, 10"W x 10"H

5021 Hummel Figure Mold No. Knit One, Purl One,
3"H No Chips, Cracks, Crazing, Very Good
Condition

5022 Hummel Figure Mold No. 110 Let's Sing 3
1/2"H, No Chips, Cracks, Crazing, Very Good
Condition

5023 Hummel Figurine Mold No. 390 Accordion
Boy, 2 3/4"H, No Chips, Cracks, Crazing, Very
Good Condition
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5024 Hummel Girl Figure, #8 Bookworm Girl TMK
2, 4 1/2"H 1956 Very Small Nick on Nose,
Otherwise Good Condition

5025 W. Germany Goebel Ceramic Hummels, Both
In Good Condition, No Chips, Each Approx. 5
1/2"L x 4 3/4"H

5026 ***NOT SOLD, SELLER ASKING $70,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Rare Vintage Fenton Spiral
Optic Blue Opalescent Tri Crimped Ruffled
Edge Vase, No Logo, Made in 1934 Only, 9"W
x 7"H and In Very Good Condition, No Chips,
Cracks, Flea Bites or Cloudiness in Glass,
Beautiful Hard to Find Impressive Piece To
Add to Advanced Fenton Collection, From My
Personal Collection <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

5027 Hummel Figure Mold No. 549 "A Sweet
Offering" 3 1/2"H, No Chips, Cracks, Crazing,
Very Good Condition

5028 Goebel Germany March Winds Figure, Very
Good Condition, 5" x 2" x 2 1/2"

5029 Vintage Early Mark 1950's Hummel Adoration
Model 23 Has Been Repaired On Post, Highly
Collectible, Good Condition Otherwise, 6"H

503 Dining Room Table, Two Leaflets, All Wood,
Good Base, Good Condition Overall, 40"W x
60"L Without Leaves

5030 Hummel Figure Model No. 214 Little Tooter
4"H, No Chips, Cracks, Crazing, Difficult To
Find Without A Broken Finger, Very Good
Condition

5031 Hummel Market Time SH982 Figure, Not
Marked Hummel Anywhere Just Numbered, 9
1/2" x 5" x 5", Very Good Condition

5032 Decapoli Ceramic Birds on Flower, Quite
Heavy 4 1/2" x 7" x 13"H, Very Good
Condition, No Chips or Breaks

5033 Hummel Figure Mold No. 727 Garden
Treasures, 3 1/2"H, No Chips or Cracks,
Crazing, Very Good Condition

5034 Lighted Bear Snow Globe, Great Night Light,
3"Diam x 6"H

5035 Hummel Figure I Brought You A Gift, 1987
#479 Great Condition, Signed By Artist On
Bottom, 4"H

5036 Hummel Figure 1984 Little Fiddler 2 4/0 Great
Condition, Signed By Artist on Bottom, 3"H

5037 Two Hummel Figures, Good Hunting, Great
Condition, Just Need Cleaning, And Sweet
Music That Has Two Chips on It, But
Otherwise Good Condition, 5"H

Lot Title

5038 Hummel Boy Figurine #129 Band Leader TMK
3, 5"H Good Condition

5039 Hummel Figures Both 1992 629 and 630 Both
Signed And Great Condition, From Me to You
and For Keeps, 3 1/2"H

504 40 Plus CD's Now That's What I Call Music
and Grammy Music, Country, 50's, Nice
Variety, Good Condition Overall

5040 Glass Apple With Stem And Two Plastic
Figures, Unglued, From Crystal Expressions,
Good Condition, Up to 2 1/2"H

5041 (12) Precious Moments He Leadeth Me And
Come Let Us Adore Him, Jonathan And David
Good Condition, Five Pieces, My First Novel
Signed in Good Condition, Jesus Loves Me
Music Box, He Careth For You, Isn't He
Wonderful, His Sheep Am I And Three Small
Sheep, All in Good Condition, One Signed By
Artist, Need Cleaning, Up to 6"H

5042 Musical Plays "It's A Small World After All"
With African Animals in Good Condition, 8"H
x 4"Diam

5043 Scarecrow Stained Glass Suncatcher, Adorable,
8" x 5"

5044 Nascar Collector Dale Earnhardt Seven Time
Winston Cup Champion 1994 24K Gold Plated,
Gold Case With Lighter, 3 3/4" x 2 1/2" and 2
1/2" x 1 1/2", Officially Licensed, Very Good
Condition

5045 Odd Fellows Necklaces 100F Lodge Metal and
Cord Necklaces Pendants, Up to 2"D, Very
Good Condition For Age, Up to 32"L

5046 Masonic Temple Brass Belt Buckle, Some
Wear But Solid Good Condition, 2" x 2 1/2"

5047 1906 Pliers Home Made Out of Wood, Superior
Craftsmanship, Tight, Work Well and Looks
Good, Signed John H. Wisern, Closed 5"L x
2"W Acquired From Recent 3 Ring Late 1800's
Farm Auction, Good Condition For Age

5048 Vintage Advertising Lansing Michigan Ice And
Fuel Service Co. Ice Pick Wood Handle Phone
2- 1384 8 1/2"L Very Good Condition

5049 Barn Find (2) Metal Sets: National Defense
Service Vietnam Service, Both Medals in
Original Boxes in Original Wrapping, Excellent
Condition, WWII Army Air Force
Shoulder/Sleeve Insignia Patch, Winged Star
"Good Condition", 3"Long

505 (14) Great Books, Very Good to New, Could Be
Given as Gifts To Your Favorite Book Worm

5050 Lotus 88 Solo Lighter Brand New in Box With
Instructions, Black and Silver, 2 1/2"L
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5051 Eight Precious Moments Fan Special 1990
Limited Edition, Dropping Over For Christmas,
Four Rabbits, Sharing Sweet Moments
Together, Wishing You A Perfect Choice, You
Are The End Of My Rainbow, Your My #1
Friend, Reflection of His Love, All Figures Are
in Good Condition, Don't See Any Chips, Need
Cleaning, Up to 6"H

5052 Full Sheet of Twenty 33 Cent Heart Stamps,
Original Shrinkwrap

5053 1923 D Peace Dollar Tougher Date, Mint Shape
Condition Denver Mint

5054 Three Vintage Thermometers, Cheesemaking,
Ideal 3" Immersion And Hydrometer For
Spirits, Glass In Old Wood Tray, Up to 12"L,
Good Condition For Age

5055 Four Roanoke Voyages 20 Cent, Four Dwight
D Eisenhower 25 Cent Stamps, Plus Two
Beecher Hall 19 Cent Postcards

5056 Vintage Mini Cloth 48" Tape Measures Some
Wear, Auto Recoil, Still Works With Center
Button, 1 1/2"D

5057 Three Vintage Pharmaceutical Tins, Two
McKay's Aspirin and Anacin Analgesics, Some
Wear And Dents, Fair to Good Condition For
Age, Up to 3"L

5058 Monkey Brand Black Tooth Powder Unopened
Box With Arabic Writing, Some Wear, Good
Condition For Age, 1 3/4" x 1 3/4" x 2"

5059 1977 Corgi No. 269 James Bond 007 Lotus
Esprit 5 1/2"L Good Condition

506 Bread Box Storage Container, Five Very Nice
Mugs, No Chips or Cracks, Good Condition
Overall, Package of Fall Napkins, 3 1/4"Diam
Cups

5060 Rare 1933 Chicago World's Fair Souvenir
Compliments of Dow Chemical Co. Piccard
Stratosphere Ascension, Shows Wear, 2 1/2" x
1 1/2"

5061 Box of Matches, Long Burning, With Cool
Metal Tin Box, (57) Matches, 4" Tin 4 1/4"W x
3 1/4"D x 1 1/2"H

5062 Crumrine Silversmiths Belt Buckle, 3" x 4 1/2"
Buckles, Tex Tan Metal Laced Belt, Size 30"
Brown, Very Good Condition

5063 Hubley Western Cap Gun, With Gene Autry
Leather Holster, Good Condition, 9"L x 5"W,
2"Thick Metal Plastics

5064 Wood Box Full of Assorted Vintage Knives,
Etc. Up to 4"L, Box 9"W x 6"D x 3 1/2"H Fair
to Good Condition

Lot Title

5065 Vintage 1970's Off Set Printed Audubon Bird
Print, "Indigo Bird" Good Condition For Age,
12" x 15"

5066 Bag of Jewelry And Watches, Plastic, Goldtone,
Pins, Watches, Compact, And More, Good
Condition, Pieces Up to 16"L

5067 (6) Vintage Presidential Pins, Includes Reagen,
Bush, Truman, Nixon, Wear on Backside of
Each Pin Due To Age, Various Sizes, Up To 3"
Diameter

5068 New Guard Dog Stun Gun, Rechargeable, LED
Light, Pouch to Carry it in, 4"Long

5069 Small Wood Vintage Box with Variety of Metal
Pins, Stamps & Meijer Coins, Very Good
Condition for Age, Buttons Up to 2 1/2"D, 6" x
4" x 2" Box

507 (14) Children's Hardcover Books, Beaver At
Long Pond, Seasons of The Bear Yosemite
Story, Smog THe City Dog, Fly Chick Fly,
Heroes of The Surf, Moon Over Star and Many
More, All Purchased At Library, Very Good
Condition With Beautiful Illustrations

5070 New Guard Dog Stun Gun, Rechargeable, LED
Light, Be Prepared! 4"Long

5071 New Guard Dog Stun Gun, Rechargeable, LED
Light, Get One for Your Wife & Daughter,
4"Long

508 Three Baby Girl Size 6-9M Clothing, Pink
Design Sleepwear By Pitter Patter, Purple
Onesie Dress By Koala Baby, Purple Butterflies
Sweatshirt Coat By Falls Creek Baby, Good
Condition

509 Five Pottery Identification Books, Kovels New
Dictionary Of Marks, Unauthorized Guide to
Fire King, Depression Glass, Depression Glass
And More, Warman's Kitschy Kitchen, Good
Condition Overall

51 "Birdsong Post" Picture Appears Signed
Birchwell, Very Good Condition, 5"W x 6"H

510 Four Pieces of Girls Clothing Size 4-5, Multi
Color Design Dress By Disney The Lion Guard,
Pink Sweatshirt By Diva, Pink Sleepwear By
Wonder Nation, Red and Black Design Minnie
Mouse Dress, Good Condition

511 Christian Novels, Karen Kingsbury, Beverly
Lewis, Wanda Brunstetter, Colleen Coble, Lisa
Wingate and More, Good Condition, Great
Reading

512 Garage Shelving, Eight Shelves, 30"W x 12"D
x 60"H, Need Cleaning, Otherwise Good
Condition
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513 White Laminate Wood Single Door Storage,
Good Condition, Two Shelves Inside, 24"W x
16"D x 72"H

514 New With Tags Size Small Woven Fleece
Black Jacket By All in Motion, Water
Repellent, Stretch Thumb Hole Cuffs

515 Summer Waves Quick Pool Set, New
Unopened Ready For Water In Ten Minutes,
10' x 30"

516 Rocky Bouncing Horse, 30"D x 22"W x 21"H,
Makes Noise, Very Good Condition, Used
Indoors Only, Grandkids Will Love It! 10
Months to 3 Years

517 Thermoelectric Cooler And Warmer, 36 US
Qts. AC and DC Adapters, Untested, As Is,
Igloo Koolmate 36, Appears in Very Good
Condition With Box, 22" x 16"D x 17"H

518 Two Interactive Infant Toddler Toys, Ride On
Fisher Price Elephant, Leapfrog Table, 14"W x
24"D x 16"H, Untested, As Is, Looks In Good
Condition

519 New With Tags Girls Size L 10/12 Miami
Dolphins Hoodie

52 Art Tile Wall Hanging by Laurie Eisenhardt
Woman with Wings, Very Good Condition,
6"Sq

520 Five New Old Stock Replacement Metal Shelf
Brackets, 4"L Cool Old Graphic on Package

521 (12) New 3 Oz. Cans of WD 40 Fresh Case

522 Fully Charged Larger ABC Fire Extinguisher,
Use on Trash, Electrical, Liquid Fires, Be Safe,
Good Condition, 5"W x 18"H

523 Two Halogen Work Lights, 500W, Two Extra
Bulbs Included, 250W Works As They Should,
Good Condition, 9" and 13"H

524 Lutron Fan Speed Controller, Cat #FS-5E-IV,
120V New in Box, 2"W x 4"H

525 Nut Driver With Adapter For Sockets, 1/4" And
Screwdriver Ends, Light Rust, Good Condition,
7 1/2"L

526 Dunlop And Olympia Pipe Wrenches, Some
Wear And Rust, Good Condition, 12" and 16"L

527 New in Package Three Plug Stanley Fatmax
Power Claw, Opens To 3" to Clamp on So It
Can Hold Three Tools, Plug In Without
Moving, Online They Sell for $30. to $50. And
Higher With Shipping, 3' Cord, 5" x 9"

528 New In Package Tarp, Approx. 7' x 9'

Lot Title

529 New Custom Fab Mailbox Bracket, Just Add
Your 4 x 4 Post and Wallah! 1/2" Hardware Not
Included, Can't Break This One, It's Steel, $20
In Steel Alone 

53 Big Chief Sugar License Plate - Local, Good
Condition, 12" x 6"

530 Heavy Duty Working Craftsman 1/2" Electric
Drill, For Tougher Jobs Where A Normal 1/4 or
3/8" Drill Won't Do, 13"L Good Condition

531 Useful Extension Cord, At Least 75' On Nice
Cord Reel, Grounded Three Prong, 5"W x
10"Diam, Good Condition

532 Central Pneumatic New In Package 20 Piece
Air Compressor Starter Kit, 20' Hose Fittings,
Air Tire Chuck Etc. 1/2" - 25'

533 Five Alltrade Crescent Wrenches, Pipe Wrench,
Hammer With Rubber Grip, 8" to 13"L, Good
Condition

534 (35) Pieces Tap And Die Set, Craftsman
Complete in Case, Good Condition, 8"W x 12"L

535 Red Metal Tool Box With Hammer,
Screwdrivers, Hacksaw, Many Other Goodies,
6"W x 16"L x 7"H, Good Condition

536 Ryobi 18V Battery Charger, P110 Class, Two
Charger 5 7/8"L x 4 1/8"D x 3"H, Very Good
Condition

537 Zircon Studsensor i65 Onestep Stud Finder,
Works, Very Good Condition With Original
Package, 3"W x 6"L

538 New MLCS Professional Raised Panel Door
Router Bit Set, 1/4" Shank, Expensive Set,
Never Used, 1 1/2"W x 2"L, Case 7"W x 9"L x
1"H

539 Task Light, Working, 12"L, Approx. 9' Cord,
Good Condition

54 Wooden Sign "Little Hands" Aqua/Blue/White,
7 1/2"W x 20"L, Good Condition

540 Useful Red Plastic Two Gallon 8 Oz. Gas Can,
Ready To Use, No Spout, Otherwise Good
Condition

541 Two New 16 Oz. Bottles of Xtrong Carpenters
Glue, High Temp Resistant, High Performance
Bond, Non Toxic, No Harmful Fumes

542 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $50,
CALL OR EMAIL IF INTERESTED!***
Bosch SDS Plus Bulldog Hammer Drill in
Case, Model 11234VSR, 16"W x 4"D x 11"H,
Untested, As Is, Looks in Very Good
Condition, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***
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543 Microflare New In Package Gas Torch Kit For
Brazing and Soldering, Complete Kit, Never
Opened, With Case, Model 4400, 8"W x 11
1/2"L x 2 1/2"H

544 Ladies Size L New With Tags Sunifty Lined
Vest, Herringbone Pattern

545 New In Package Mr. Heater Propane Y Female
Adapter With Handwheel, Paid $25. Then My
Son Brought Mine Back, 4 1/2"W x 4"H

546 Assorted Cement Drill Bits, Some Used A
Hammer, Some A Drill, Some Rust, Fair to
Good Condition, 4 1/2" to 12"L

547 Lyman Turbo Twin Tumbler For Polishing
Your Brass Cartridges, Loaded With Media,
Good Condition, 9 1/2"Diam x 11"H

548 New In Box Craftsman Variable Speed Rotary
Tool With Storage Case- Two Removable
Trays, (70) Acc. For Sanding, Cutting, Carving,
Drilling And More, 100% Ball Bearing
Construction, Operates on 120V Only, How To
Guide, Owners Manual, Product Registration
Card, Sears Rotary Tool Info Included, Great
Christmas Gift, 7"W x 11"L Case, Model 61069

549 Wen Wet Wheel Machine, Model 2908 Hollow
Grinder, Sharpener, Honer, 6 1/2"W x 6"D x 5
1/4"H, Tested and Runs, Good Condition

55 Art Tile Wall Hanging by Laurie Eisenhardt
Man Kissing Woman, Very Good Condition,
6"Sq

550 Hole Saw Kit, Complete in Good Condition,
3/4" to 5"Diam

551 Craftsman Angle Drill, Add On To Regular
Drill Motor, Made of Aluminum and Steel, Key
is Missing, As Is, Works, Good Condition, 6"L
x 4"W

552 Two Hammers And Small Crow Bar, 11" to
12"L, Good Condition

553 Assortment Of Approx. (25) Sockets, Metric
and Standard, There Are Some Craftsman,
Good to Very Good Condition

554 Copper Flaring Tool For Tubing, Made of Steel,
Works Like It Should, 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16,
1/2, 5/8 Size Holes, Like New, 8"L

555 New In Package Dremel Chainsaw Sharpening
Kit, #1453, 2 1/2"L

556 Chilton One Gallon Red Plastic Gas Containers,
Vented Pre Ban Model P10, No Leaks, Very
Good Condition

557 New In Package Reese Tow Power, Brakeman
Compact Brake Control, #74642, Measures 6"L
x 3 1/2"W x 2"H

Lot Title

558 Two Jack Knives, Plus Sharpener, With
Combination Jack Knife Tool, Good to Very
Good Condition, 3" to 6"L

559 Clevis With Pin and Lock, Key 5"L, Some
Rust, Still Good Condition

56 Decorative Oak Wood & Brass Key Holder,
Features Brass House Picket Fence and Tree, 7
3/4"W x 4.5"H, Very Good Condition from
Doctors Estate

560 Drill Bit Set, (29) Piece, Clean and Sharp, Good
Condition, Metal Box 4"W x 7"L x 1 3/4"H

561 Micronta Range Doubler Multitester, Good
Condition, With Leads in Original Box,
Untested, As Is, Box 7"W x 8 1/2"L x 2"H

562 Craftsman Router Electric 1HP Model
315.17460, 6.5 AMP, Runs Strong, Good
Condition, 9"W x 9"H

563 Draw Tite 3500 lb. Car Hitch 1 1/4" Shaft,
Tongue Weight 300 lb. Good Condition, 10"L

564 Stubby 3 lb. 8 Oz. Forging Hammer Sledge
Blacksmith Anvil Knife, 10 1/2"L x 4 1/2"W x
2"D, Good Condition

565 Vintage Camp Hatchet Made in Western
Germany, 15"L Head 5 1/2" x 3", Handle
Cracked and Taped, 1 1/2 Lb. Head, Good
Condition, Original Blue Paint on Head

566 Two Electric Testers, One Tests Voltage, One
Has Carrying Case, Good Condition, 8" to 9"L

567 John Deere 650 Tractor Starter, Works Well,
Good Condition, 5"W x 7 1/2"L

568 Cummins 4' Cross Slide Vises in Box, Cast
Iron Construction Designed For Precision
Drilling of Metal and Woodworking, Two
Swivel Crank Handles in Box For Adjusting
Clamp Forward and Sideways, Appears
Unused, Contents Clean, Came From My Dad's
Storage Unit, Very Heavy 13" x 10" x 5" in Box

569 Small AC Delco 120V Air Compressor Model
ACD-125 Fan Cooled, Plugs Into House Outlet,
Untested, As Is, Very Good Condition, 9"W x
10"L x 5"H With Original Box

57 4-Point Deer Antlers Mounted on Wooden
Plaque, Very Good Condition, 10"W x 13"H

570 Propane Blow Torch Items and Metal Box,
Untested, As Is, 3" to 10"L, Some Rust, Looks
in Good Condition Overall

571 Metal Handle Hand Saw, Very Good Condition
With Blade Guard, 18" Blade, 24"L Total

572 New (Store Display Model) Peerless 4"
Lavatory Faucet, Never Installed, Missing Knob
Cap, As Is, 6 1/2"W x 5 1/2"D x 5"H
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573 Snap On Bolt Grip Puller Set, Complete, Very
Good Condition in Plastic Case, 12"L x 8"W x
4"H

574 Rockwell Brushless Motor Drill, Runs Good
But Needs Repair, Has Three Lifetime
Warranty Batteries and Charger, As Is, 8"L
Good For Parts or Repair

575 Nine Tree Spikes For Hunting, Made of Steel,
Good Condition, 5"L x 4"H

576 Two Solder Guns, One is A Craftsman, Both
Work, With Flux, Glasses, Etc. 8" to 11"L
Good Condition

577 Hot Water Control #1127-2 From White
Rodgers Division, Range 100 to 240 Degree
Fahrenheit And 40 to 115 Degree Celsius, New
Old Stock, 2 1/4"W x 6"L

578 Powerlite Plug Extension Cord, Untested, As Is,
Good Condition in Original Box, 10/3, 15
AMP, 50'

579 New in Package Intex Twin Pack A or C Filter
Cartridges, 8"H x 4 1/4"Diam Each

58 Motivational Picture "Integrity" 25 1/2"W x
32"H, Very Good Condition

580 New Forever Green 32 Lb. Weed and Feed Bag
Covers 10,000 Sq. Feet

581 Box of Milk Glass Serving Trays and Amber
Glass Pieces, 3" to 10"W, Good Condition

582 High Quality Wedding Tablecloths, (20) Used
Once in Indoor Venue, Nothing Saturated,
Never Laundered or Pressed After Wedding,
Square Overlays On White Round Tables
(There Are 10- 63" Square) Was Stunning, Four
44" x 132" Runners For Bridal Party Tables,
Six 23 1/2" x 132" Runners Used on Dessert
Tables and Gift Tables, Color Matches David's
Bridal Blush, Was Cheaper To Buy, Cut, Sew
Them Ourshelves Than Rent Them, Laundry
Basket Included, May Have A Few Spots, Good
to Very Good Condition

583 Three Drills, (Unknown Working Condition)
Caulk Gun, Concrete Edger, Flashlight, Hand
Tools, Metal Snips, Tons More, Fair to Good
Condition, 1" to 13"L

584 Camera Cases, Glass Globes, Shades, Storage
Bins, Other Useful Items, 2" to 16"L, Good
Condition

585 Decorative Basket With Heavy Plastic
Trays/Inserts, 8" to 16"L, Basket 13"W x 18"L
x 7"H, Good Condition

586 Box With Vases, Clear Glass Trays, Wooden
Bowl And More, 5" to 10"W, Good Condition

Lot Title

587 Box of Home, Lawn, Garden Items, Picture
Frames, Sprinkler, Power Cord, Stakes and
More, Fair to New, 7" to 13"L

588 Box of Books, Bibles, Christian Literature, And
More, Hardcover and Paperbacks, Good to Very
Good Condition

589 Box of 8 1/2" x 11" and 8 1/2" x 14" Paper,
Some Lined, White and Green, Good Condition

59 Antique Wall Sconce Piece Leviton 660W
250V on Back, Metal, Porcelain Knobs, Good
Condition, 9"W x 5"H

590 Box of Christmas Decor, Bulbs, Ornaments,
Cloth, Glass, Plastic, Etc. Good Condition, 1
1/2" to 5"L

591 Box of New Old Stock Data Spec Extension
Cables For Apple/Mac, Mostly 12'L

592 Box of Computer And Electronic Parts, Acc.
All Untested, As Is, Fair To Good Condition, 4"
to 8"L

593 New With Tags Girls Size XL 14/16 Size, New
England Patriots T-Shirt

594 Box of Royal Brites, High Gloss Photo Paper, 8
1/2" x 11" Fits Standard Printers, Over 100
Sheets in Open Box

595 New In Box Westinghouse Charge Bank That
Has 2 in 1 Power Bank and Portable Charger,
Battery Pack With Two USB Ports Plus
Convenient LED Light, Would Be Good When
Power Goes Out, Travel Friendly, 2.1 Amps,
Online For $25. to $40. Box 4"W x 2"D x 6"H

596 Full HD 1080P Webcam MGJH-T4-01, 3"W x
1 1/2"D x 2"H

597 Royal HT500X Five Sheet Crosscut Shredder,
Untested, As Is, Good Condition, 13"W x 8"D x
14"H

598 New Old Stock Universal Surge Suppressor
Power Center, Model 71620 Never Used, Box
15"W x 12"D x 2 1/2"H

599 Eight New Rolls of Clear Packaging Tape With
Dispenser, 2"W and 163' Long Each Roll, Over
1300 Feet of Tape Total

6 Vintage Detroit City Ice & Fuel Company
Advertising Ice Pick with Wood Hand, MI,
8"Long, Very Good Condition

60 "Six Gun Gospel" Poster Nicely Laminated, 9
1/2"W x 13"H

600 New In Package Targus USB Keypad With
Hub, Full Size 19 Key Keypad, Provides 2 USB
Ports For Other Acc. Faster Data Input, Great
For Right or Left Hand, Package 10" x 6"
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601 New in Package The Bible Collection, Seven
DVD Set, 7 1/2"L Package

602 New in Package Square D Water Pump
Pressure Switch, 4 Long

603 Jumbo Universal Remote, Appears New in
Package, 5"W x 1"Thick x 11"L

604 Polaroid Spectra System Vintage Instant
Camera, Good Condition, 7 1/2"L

605 IBM T60 No Drive Or Power Supply, Works,
As Is, 14"W x 10"D, Good Condition

606 New Old Stock Data Spec ABC Serial Switch
Box, 13 1/2"W x 8"D x 1 3/4"H

607 "Lost" The Complete First Season, Seven DVD
Set, Appears in Good Condition, 5 1/2"W x 7
1/2"L

608 Sony CD R Recordable CD's With Slim Jewel
Cases, New Ten in Package

609 (12) Wood Stamps, Good to New, Angel and
More, Up to 4"L

61 Elvis License Plate "King of Rock N' RL" Elvis
Presley, 1980's NOS Still in Shrink Wrap, 12"
x 6"

610 Cyberpower AC Mobile Power, On The Road
Surge Protected Power Inverter, Converts
Battery Power To Standard AC, Fits in Your
Cup Holder, New in Opened Package, 6 1/4"L

611 GE Superadio Am Fm Long Range Hi
Performance Radio, Works, Very Good
Condition, 13"W x 3 1/2"D x 9 1/2"H

612 New And Factory Sealed Package, Dynex CDR
Recordable Compact Discs For Computer CD
Writes, 50 Pack, 52X 80 Min. 700 MB/700
MO, Brand New, 5"D x 3 1/2"H

613 Vintage Phone Conair With Cord, 9"L x 3"W x
3"H, Yellowing, Some Wear, Good Condition
Overall, Works

614 Two Microphones For Playstation, Guitar Hero
and Rock Band, Both With USB Connections,
Very Good Condition, 7 1/2"L

615 Rope Lighting Indoor Outdoor 25' Brand New
Flexible Rope

616 Kodak Easyshare Printer Dock With Power
Cord and User Guide, 7 1/2"W

617 Epson Computer Printer, XP 440, Good
Condition, 15 1/2"W x 12"D x 5 3/4"H

618 HP 65706 No HDD, No Battery, Not Working,
As Is Good For Parts or Repair, 14 3/4" x 10
1/4"

Lot Title

619 New Old Stock Printer Sheet Multipurpose
Paper With Color Lock Tech. 500 Sheets, 8
1/2" x 11"

62 Igloo One Gallon Coke Drink Dispenser Cooler
in Very Good Condition, Made in USA, 8"Sq x
10"H

620 Electronics Lot, CDR Almost Full Spindle Of
New Disc, Two Cases For Airpod Pro, Three
Pack Screen Protectors For Apple Watch, Good
To New, 3 1/4" to 7"L Packages

621 Novitech Paper Shredder, Works, Good
Condition, 14"W x 8"D x 15"H

622 New With Tags Boys Size M 8/10 New
England Patriots T-Shirt

623 Three Burgundy Vinyl Picnic Table Cover Set
in Carry Case, Tablecloth, Two Seat Covers,
Like New, Retails $60. New, Table 66"L x
30"W Seat 69"L x 12"W

624 New Old Stock Full Queen Grey Duvet Set,
Super Soft, Includes Duvet 90" x 90" Two
Standard Shams 20" x 26"

625 Brita Basic Faucet Mount System, Removes
99% Of Lead, Easy Set Up, 1 Filter Can
Replace Up to 750 Water Bottles, Open Box,
New Unused, 6"W x 2 1/4"D x 8 1/2"H

626 Two New Aquaphor Advanced Therapy
Healing Ointment, 3.5 Oz. Each

627 Two New Aquaphor Baby Wash And Shampoo,
8.4 Fl. Oz. Each

628 Plastic Storage Boxes With Hinges and Secure
Snap Close Latches, Five Pieces, Each 8
1/4"Sq. x 1 1/2"D, Good Condition

629 Two New Aquaphor Advanced Therapy
Healing Ointment, 3.5 Oz. Each

63 Three Ball Perfect Mason Blue Canning Jars,
Good Condition, 7"T

630 Two New Aquaphor Advanced Therapy
Healing Ointment, 3.5 Oz. Each

631 Krimpkut Sealer Pastry Cutter and Sealer, New
in Package, 7"L

632 Pill Organizer Organizes Daily, Plus Morning,
Noon, Evening, 7 1/2"W x 5"D x 1 1/4"H

633 Four Curling Irons, 1/2" And Three 1/4" All
Work Great, Vidal Sassoon and More, Good
Condition

634 Four New Nivea Men's Body Shaving Sticks,
2.5 Oz. Each

635 Glade Wisp Flameless Candle, Brand New,
Unused, French Vanilla Scent, 6"H Package
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636 Two New Eucerin Eczema Flare Up Relief
Treatment, 2 Oz. Each

637 Five New Packages Of B Active Disinfectant
Wipes, 80 Wipes Per Pack, Kills 99.9% Of
Bacteria And Viruses, Including Covid 19, 6"W
x 4"D x 2"H

638 Braun Ten Cup Coffee Maker With Filters,
Works Great, Good Condition, 12"H

639 New In Box Clearly Fresh Plastic Air Tight
Bagel Keeper, 10 3/4"H Box

64 Vintage 33 Spent Machine Gun Rounds,
4"Long Shells, 31" Overall

640 Two New Nivea Sweet Almond Body Wash,
16.9 FL. Oz. Each

641 Farberware Smokeless Indoor Grill, Model
R4400 New, Clean, Unused, 16 1/2"W x 11"D
x 4 3/4"H

642 Eight Craft Sewing Smocking Books, Beautiful
Designs, Easy To Follow Directions, Good To
Like New, Hardcover and Paperbacks

643 Chef N Brand Sleekstor 2 Cup Measuring Cup,
New In Package, Collapses and Expands, 9
1/4"L x 5 1/2"W

644 Grand Gourmet Roast and Lasagna Pan, With
Wire Rack, Never Used, New 15"W x 10 3/4"D
x 3"H

645 Three New Hand Sanitizer 1/2 Gallon Each
With Pumps

646 New In Package Bella Russo Brushed
Microfiber Sheet Set, Queen Size, White With
Deep Pockets, Easy Care, Wrinkle Resistant

647 Bunn 8 Cup Replacement Glass Coffee Pot
Carafe, With Lid and Handle, Plus Coffee Filter
Holder, Very Good Condition, 3 3/4" to 5"H

648 Have A Friend Under The Weather? Take Him
A Goodie Bag! Put Goodies In This "Get Well
Crap? Bag to Brighten His Day, Very Good
Condition, 12"H x 18"W

649 Martha Stewart Collection, Measuring Cups Set
of Four Collapsible Brand New In Package, 1
Cup, 3/4, 1/2, 1/4, Measure 6" to 8"L

65 The Intimidator Dale Earnhardt - Vintage #3 7X
Nascar Winston Cup, 4"T Collector Koozie,
Like New Condition

650 12" New Ceramic Knife New In Box True
Power, Six Piece Steak Knife Set and Block,
New In Box, White Handles, Very Nice,
Laguiole

Lot Title

651 New In Box Never Used Comfort Lab Cooling
Weighted Sleep Mask, Soothing And Calming,
Blocks out Light, Great For Someone That
Works Nights, Weighs 1/2 Lb. 9" x 3 3/4"W,
Said to Work For Migraines and Headaches

652 28" Roll A Bag Deluxe Folding Design For
Compact Storage Front Pocket, Great For
Farmer's Market, Shopping New In Package

653 Ceramic Casserole Dish, 12"L x 8"W x 2
1/2"H, New In Package

654 Revlon Steam Rollers, Like New Condition,
Three Size Rollers With Clips, Set Complete,
9"W x 8"D x 5 1/2"H

655 New With Tags Paula Young Wig, Average RL
16/88 80% Modacrylic 30% PVC Fiber, Soft,
Pretty, Blonde, Light Brunette Combo

656 Large Dog Crate Tray Has Crack On The Sides
But Doesn't Effect, 22"W x 36"L x 24"H,
Overall Good Condition, As Is

657 Basket On Wheels, Good Condition, 19"W x
20"D x 24"H, Not Counting Handle

658 Kiddy Car Wear Use, Good Condition, 29"L x
19"W x 30"H

659 Small Animal Carrier We Used Four Our Cat,
Very Good Condition, 21"L x 13"W x 12"H,
Including Six Feeding Related Items,
Assortment of Five Bowls and Cover For
Canned Food, All Disinfected

66 Vintage USA Made USS Nautilus SSN 571
Baseball Cap by Gull Associates, Good
Condition, Adjustable Back

660 Chiller Killer Camo Hunting Coat, Size M,
Some Wear, Otherwise Good Condition

661 Office Chair, Wood on Casters, Good
Condition, 23"W x 18"D x 32"H

662 Three Small Area Rugs, Two 32"W x 20"D to
44"W x 28"D Good to Very Good Condition

663 New Old Stock Beautiful Colored Block Cut
Apart And Space For Original Quilt or Table
Runner, Six Yards, Quality Fabric

664 Robinson Furniture Rocking Chair, Made in
MI, Comfy Built in Clip Padding, 24"W x 30"D
x 38 1/2"H

665 Christmas Ornaments in Wicker Basket, Wood
Rocking Horse, Sled, And More, Good to Very
Good Condition, 3 1/2"H to 14"W

666 Adorable Scarecrow on Wood Stand, 32"H,
Great Condition

127/140

08/02/25 05:56:28



Lot Title

667 Fishing Blanket, Some Wear, Candle Holder
Only Had One Glass Cup for Candle, Sure You
Can Find More, Avon Fish, No Chips, 3 1/4" to
60"L Approx.

668 Card Table Size With Formica Top, 35"Sq. x
29"H, Good Condition, As Is

669 Baby Boy Summer And Winter Clothing, Size
24M Washable Swimmers, Columbia 18M Bear
Winter One Piece, Carters Sleeper, Camo Jacket
Size 2T And Much More, Good to Very Good
Condition

67 1950's Elmar Vintage Red Locomotive Whistle
Used in Planters Peanut Train Set, Instructions
Blow from Back of Train and Hold Finger Over
Smoke Stack in Front and it Makes Train
Whistle Sound, Very Good Condition, 5"Long

670 American Mobile Air Tank 15 lb? Good
Condition, Untested, 13 1/2"W

671 Fasteners And Various Parts From Computer
Store Cleanout, Good to New, 1" to 14"L Bins

672 Rubies Long Witch Hair Wig, New In Package,
36"L

673 1985 Imperial Triceratops Plastic Dinosaur Toy
Figure, Hong Kong, 11"L Very Good Condition

674 Lily And Dan Ladies Size 2/3 Rubber Boots,
Good Condition

675 Brand New Nerf Sports Pro Grip Football Black
Hasbro, 8"W x 5"D x 12"H

676 Four Board Books, Disney Pixar Brave,
Highland Heroes, Good Condition, 8"L Package

677 Three Vintage He Man Figures, Rokkon, He
Man Minus Armour, Battle Damage Skeletor,
Figures Only, No Weapons Included, 5 3/4"H,
Good to Very Good Condition

678 Three Collectible Hot Wheel Cars, #185 From
2005 Called Baja Bug, 1968 Mustang 2005
#128, Series 2 1965 Corvette On Red Logo
From 2005 Red Wall Tires, Very Good
Condition, 2 3/4" to 3"L

679 Two New In Package Collectible Toys, First Is
Diamond Select Toys, Marvel Minimates,
Wolverine Two Pack Features Street Fight
Variant, Shingen Yashida Mint in Package,
AMC's Walking Dead Wind Ups Michonne
Wind Up Figure, 2 1/2" to 4 1/2"H

68 Tin Lithograph Anti-Air Friction Jeep by Tada
Seisakusho Metal Toys, Missing Rear Wheels
but Axle is There and Growls when You Turn
it, No Rust Shiny Graphics, Parts or Repair,
1950's Toy, 7"Long

680 Furby Has Been Played With But Good
Condition With Original Package, 8 1/4"H

Lot Title

681 Large Red and Black T Rex Pull Down Left
Arm and Jaw Opens, Roars And Eyes Light Up,
Test and Works, 4"W x 16"L x 11 1/2"H, Very
Good Condition, Ultra Cool

682 Nascar Hot Wheels, National Marrow
Foundation, Four Car Collectible Set, New in
Box With Minor Box Wear, 3"L

683 New in Box Lego Witch #40272, (151) Pieces,
5 3/4"W x 2 1/2"D x 5"H

684 Avengers Fleece Throw/Blanket, 50"W x 60"L,
Brand New

685 Michelle Kwan Barbie, Skater Doll, 2002
Olympic Games, Very Good Condition, 13"H
Box

686 Six New In Package Photo Frames For
Christmas, Bendable, 5"H x 1 1/4"Diam Photo

687 Antique No. 1 Gilbert Chemistry Outfit For
Boys, 1936 in Good Condition For Age, 18"W
x 12"D x 1 1/2"H Box

688 New Disney's Aladdin Waiter Genie
Collectible Figure, Mattel 1992, 6"W x 7"H

689 Copycat 1979 Memory Game, Handheld
Battery Included, Works, Tiger 6"H Box, Good
Condition

69 Coca Cola Brand Scrapbook Archival Quality
Photo Safe New 14"Sq, Brand New

690 Funky Green Dinosaur 10"L x 6"H With Store
Tags, Ja Ru Inc. Very Good Condition

691 Four New Old Stock Doll Heads, One Doll
Baby Head and Three Wee Blinks Heads, 4
1/2"H

692 Avengers Fleece Throw Blanket, Brand New,
50" x 60"

693 Vintage Small Toy Lot, Buddy L Semi And
Horse Trailer, Remco Front Loaders, Honda 3
Wheeler And Tonka Semi, 4 1/4" to 9 3/4"L,
Played With But Not Destroyed

694 Three New Old Stock 1997 Vintage McDonalds
Ty Beanie Babies International, All Errors 1993
Rare Tush Tag Bears, Britannia, Erin, Glory,
Oakbrook No Space, Never Removed From
Box, 11"H

695 Freddy Krueger Latex Creepy Halloween
Costume Mask, Good Condition, 13"H

696 Large Orange Red/Brown Pull Down Left Arm
and His Jaw Opens, Roars And Green Eyes
Light Up, Working, Very Good Condition,
Ultra Cool, 4"W x 10"D x 14"H

697 Three Women's Halloween Costume Wigs,
Mermaid, Harley Quinn and Indian, Good
Condition, One Size
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698 1993 Kenner Jurassic Park Brachiosaurus
Velociraptor Diecast Metal Dinosaurs on Card,
Bubble Card Started to Lift So Staple Added to
Keep Intact, Very Good Overall Condition, 8"H
Package

699 Two Nerf Guns, Both Work, One Needs Clip
and Batteries, Good Condition, 29 1/2"L

7 1925 Luther L. Wright High School, Ironwood,
MI, Good Condition for Age

70 (2) Antique Screwdrivers, 11.5" Long Wood
Handle has a Stamp Down by Blade Triangle
with a Circle in it, 3/8 Blade & 9" 1/2 Blade
Iron Forged (Not Chipped or Ground) Both in
Good Condition for Age

700 Two Infant Toddler Interactive Toys, Fisher
Price Table, Vtech Table, Good Working
Condition, From Smoke Free Home, 15" to
19"W

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Tootsie Toy And Welly Cars, Larger Size,
Good to Very Good Condition, 4 3/4"L

702 Cleaned Out The Camper Too Many Blankets,
(11) 50" x 60" Fleece, From Pet/Smoke Free
Home, Good, Clean Condition

703 Telex Cassette Copier II, Appears Unused in
Box Untested, As Is, Approx. 23 1/2'W x 13"D
x 20"H Box

704 New Box of Rubber Mats, (20) Approx.
20"Diam x 30"W

705 Girls Tiny Baby or Doll Clothing, 00 Months
And More, Good To Very Good Condition

706 Box Lot Of Frames, Art and Wall Hangings,
Most Wood With Glass, Fair To Good
Condition, Wear, Missing Parts, As Is, 8 3/4"W
x 10 3/4"H

707 Two Boxes of 100% Wool Hat Parts That Just
Need to Be Sewn, These Sold For $20. to $30.
On Etsy and Other Sales, Includes $25.
Finished Hat As Sample

Lot Title

708 Detroit Red Wings Collectibles, 1968-69 Red
Wing Yearbook, 1969-70 and Det. VS Montreal
Nov. 28, 1971, Some Wear, Good to Very Good
Condition Overall

709 Columbia Titanium Women's Size 9 Boots,
Good Condition

71 Road Legends 1/18 Scale Diecast 56 Bel Air,
Like New in Box, Very Sharp, Nice Detail,
11"Long

710 Two New Plastic Hummingbird Feeders, 7
1/4"H

711 #3 Dale Earnhardt Nascar Winter Ski Gloves,
Knit Hat, Never Opened or Used, 11 1/4"L Box

712 Heavy Duty Sequoia Tool Bag, Like New, 15
1/2"W x 10"D x 12"H

713 Michigan State Spartans, Vera Bradley Wallet
Purse, 7 1/2"W x 1 1/2"D x 4 1/2"H, Winter
Headband One Size and Knit Bag One Size,
Good to Very Good Condition

714 New With Tags Women's One Size Super Soft
Slipper Socks With Grip Bottoms By A New
Day

715 3' x 5' Budweiser Flag, New Red and Black

716 Vintage Top Bunk Snapback Trucker Hat,
Velvet Mesh Embroidered Airplane in Very
Good Condition

717 Two Tinks Smokin Sticks, All Season Contains
Ten Different Scents To Attract Deer, Doesn't
Freeze, Smokes 1 1/2 to 2 Hours, Scent Stays in
Area Long After Stick Goes Out, 11 3/4"L
Package

718 #45 New In Box Sprint Race Car By Hot
Wheels- Metal, 1/24 Scale, 10"L Box

719 New Two Plastic Hummingbird Feeder, 7 1/4"H

72 World Globe on Wood Stand, 14"H, Good
Condition

720 New In Box Lego Michigan Wall Sign, 71/2"W
x 2 1/4"D x 10 1/2"H Box

721 New Lions Metal Thermos, 11 1/4"H

722 New Fish Theme Mail Organizer, 13"W x 5
1/2"D x 6"H, With Tags, Plus (15) New Box
Lures, Frogs, Mice, Crank Baits, Nice
Assortment

723 Gently Used Card Supplies, (50+) Penny
Sleeves, (35+) Top Loaders, (50+) Nine Card
Page Holders, All Very Useable, 3 3/4" to 11
1/2", Good Condition
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724 Eight New Tinks #69-X Smoke Sticks,
Synthetic Doe Estrous, Formulated to Smell
Like Fresh Doe Urine At Peak of Their
Breeding Cycle, Doesn't Freeze, Smokes For 1
1/2 to 2 Hours, Scent Adheres To Everything It
Touches, 11 3/4"L Packages

725 Hartz Three Pack Control Home Fogger To Kill
Fleas, Eggs, Ticks, Roaches, New in Box, 5
1/2"W x 5 1/2"D x 2"H

726 Four New Women's Size 4-10 Midweight Crew
Socks, Wool Blend By All In Motion

727 American Muscle #26 Cheerios 1/18 Scale, Box
Shows Wear, Car Like New, 13 1/2"L Box

728 Two Pairs of Men's Size 29 x 32 Levi Blue
Jeans, 514 Style, Good Condition

729 Golf Balls, (12) Titleist DT Solo, Good
Condition And Playable, Hand Cleaned and
Inspected, No Pond Balls

73 Blue Plastic Nautical Anchor with Light Up
Bulbs, Perfect for Nautical Decor
Nursery/Bedrooms/Living Area, Etc., Works
Great, Good Condition, 8"W x 10"H

730 10 lb. Boat Anchor, Steel in Good Condition,
17" x 20"L

731 Nascar Forever Collectibles, Legends of The
Track, Gordon and Johnson, Four 3" Figurines
Magnetic Hanging Display Plate Included, New
Never Left Box, 7"L Box

732 Three Boxes of Sports Cards, Baseball, Football
And Basketball, Lots of Rookies and Star
Players, Also Some Autographed And Serial
Numbered Cards As Well, Very Good
Condition, 1980's to Modern, 10 1/2" to 12
1/2"L Boxes

733 Set of Wild Sports Bean Bag Toss Bags, Set of
Four White and Four Blue, in Ventilated
Containers, Good to Very Good Condition,
7"W x 7"D x 4 3/4"H

734 Four New Pair Women's 4-10 Size Midweight
Crew Socks By All In Motion

735 Men's Medium Under Armour Cold Gear
Sweatpants, Two Front Size Zip Pockets, Good
Condition

736 Bell Cargo Net 10"L Package, Very Good
Condition

737 (7) New Hanes Men's Briefs, 2XL 42" to 44"
Tagless Cotton, Got As Gift, Too Large

738 Nascar Fan Pack Includes XL T-Shirt Can
Hugger, Static Cling Stickers, #3 Dale
Earnhardt, Brand New Inside, 14 1/4"W Box

Lot Title

739 Five Paperback and Hardcover Books, Airplane
Related, Flying Tigers, Like New 450 Pages,
Reach For The Sky 336 Pages, WWII Airplanes
Vol. 2 Very Informative With Schematics 320
Pages, Modern Combat Aircraft And Insignia
Full Color 125 Pages, Flying 109 198 Pages,
All Good Condition

74 New 26pc Box Of Storehouse Key-Type Hose
Clamps, Assortment, Item #67669, 1/2" to 1"

740 Men's Size 36 x 34 100% Cotton Levi 527 Blue
Jeans In Very Good Condition

741 Box of Quilt Books, Very Good Condition,
Also Some Embroidery Crochet and Craft
Books, Hardcover and Paperbacks

742 Three Full Bank Boxes of Ultra Suede Pieces
Cut From Clothing, Wonderful to Sew,
Washable Fabric, Many Colors, Mostly Pastel,
Several Yards in Pieces, Good to Very Good
Condition

743 Box of Santa Dolls and Snowmen, Good to
Very Good Condition, 6 1/2" to 19"

744 Five Da Lite 96" x 96" Carry Case, Two Mac
Speaker Cases, 14" and 15"L Packages

745 Large Tub of Computer And Electrical Cords, 6
1/4"L To Several Feet, Good to New Old Stock

746 Box of Kitchen, Home and Decor Items, Coffee
Carafe, Funnels and More, Good to Very Good
Condition, 3" to 26 1/2"L Box

747 New With Tags Ladies Size 9 Slip on Shoes
With Memory Foam Footbed That Conforms
To The Shape Of Your Feet, Super Cute and
Stylish, Comfy Too! Faux Suede Upper

748 Ceramic Teapot Features Piano With Three
Kitty Cats Singing, Good Condition, Couple
Flea Bites, Chips, 6 1/2" x 8 1/2"W x 3"D

749 Two Matching Plastic Large Flower Pots, Good
Condition, 11"Diam x 8 3/4"H

75 Gorgeous Cast Iron Wall Mountable Plant
Hook, This is in Beautiful Condition, 11.5"L x
10"H

750 Beautiful Tara Pattern Temptations 3 Qt/
Presentable Ovenware, Old World, Very Good
Condition, Microwave, Dishwasher, Oven Safe,
11 1/2" Handle to Handle, 4 1/2"H x 9
1/4"Across

751 Vintage Hull Art Pottery Woodland Window
Flower Box Planter Marked W14-10 Hull USA,
Very Good Condition, Overall Some Wear,
9"W x 3 1/4"D x 4"H

752 Bavaria Western Germany Collector Plates,
Gold and White Dog Has Scratches in Center,
Others Good Condition, 10"Diam
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753 New Molly & Rex Life is Fin Tastic Zip
Closure Mermaid Canvas Bag, Great For
Makeup, Cell Phone and Keys While At The
Beach, Etc. 9 1/2"W x 4"D

754 Hot Pink Retro Looking Melmac Pet Dish,
Very Good Condition, Has Rubber Feet on
Bottom To Keep It From Sliding, 12"W x 6
1/4"D x 2 1/2"H

755 Mixing Floral Bowl, Steel, Good Condition, 7
1/2"Diam x 3 1/4"H

756 Resin Garden Statue, Boy Giving Girl Airplane
Ride, Good Condition, Some Fading,
Discoloration, 10"W x 7"D x 12 1/2"H

757 Ovenware #10 Bowl, No Cracks, Some Crazing
and Wear, Good Condition Overall, 10"Diam x
5"H

758 Wood Sign, Pink 15"W x 2 5/8"H These Are A
Few of My Favorite Things, Brand New Pink
Doggie Stuffed, Good to New, 11"L

759 Women's No Boundaries Stretch Flower Purple
Pants, Size XL 15-17, Good Condition

76 Metal Sunshine Face with Curled Rays Wall
Art, Home or Garden, Very Good Condition, 14
1/2"Dia

760 Crate & Barrel Placemats, Ten in Myra Pattern,
14"Diam x 20"W Never Used, Jewel Tone
Flowers With Sheen on Front, With Solid Black
on Back Embroidered

761 Hand Painted Two Piece Pitcher and Basin,
Made in Japan, Good Condition, Both 9
1/2"Diam x 7"H

762 Precious Moments #115231 1987 You Are My
Main Event, Good Condition, 3"Diam x 6 1/2"H

763 1989 FTDA Especially For You Floral Pitcher,
Ceramic 4" x 4 1/2"H, Good Condition, FTDA
Sugar Bowl With Spoon, 3 1/2"Diam x 5"H
Good Condition, Clear Glass Small Ice Cream
Sundae Cups, Six in Good Condition, No
Chips, Cracks

764 Vintage Pink Melmac Melamine Bowls, Dishes,
Four Small 5"Diam x 1 5/8"H Marked Russell
Wright Home Decorators Inc. Newark NY, One
Large Bowl 8"Diam x 2 1/2"H, Marked
Boonton NJ USA 604, Good Condition, Normal
Light Wear

765 Women's Size 6 LL Bean Slipper Moccasins,
Raspberry Suede With Soft Fleece Like Inside,
Good Condition

Lot Title

766 Two Coke Trays With Calender Girls, 1975
75th Anniversary of Coca Cola Atlanta Bottling
Co. Lillian Nordica 1900 Coke Ad, 1977
Canadian Tray With 1927 Calendar Girl, 10
3/4" x 14 3/4"L, 10 3/4" x 13 1/4"L, Some
Wear/Scratches, Good Condition Overall

767 Christmas Around The World Angel, Opens
and Closes Her Wings, Resign Figure in Good
Condition, 3 3/4"Diam x 7"H Closed

768 Two Matching Vintage Pink Glass Vases, Good
Condition, 8 3/4"H x 6 1/2"D

769 Six Italian Alabaster Marble Decorative Eggs,
Various Colors, Hard to Find Collectible, 2
1/2"L

77 Eagle Thermometer on Faux Wood Wall
Hanging Plaque, Very Good Condition, 8"Sq

770 Small Unicorn Music Box, 4"W x 5 1/2"H,
Plays The Impossible Dream, Plus 7"W x 9
1/2"H Music Box Plays Somewhere Over The
Rainbow, Mother of Pearl Finish, Both In Very
Good Condition

771 Ten New Home Plaques, 81/2" x 4"H, By
Counterart, With Hanger or Free Standing,
Driftwood Home

772 Four Metal Snack Trays, Enchanted Cottage, 7
1/2"W x 6 1/4"D Blue Cottage Scene, Good
Condition

773 Two 1995 Longaberger Baskets, 5" and 6"W,
Good to Very Good Condition

774 Stained Glass Light, Small Style Unique Base,
Great Condition For Age, 13 1/2"H Untested,
As Is

775 Big Red Glass Vase, Nothing Really To It, Just
A Few Layered Lines On It, Otherwise Just A
Vase, Good Condition, 10" x 8" x 16 1/4"H

776 1 Qt. Dark Amethyst Double Safety Fruit Jar,
Near Mint Condition, 7 3/4"H

777 Royal Albert Bone China Cup and Saucer, Rose
Chintz Series, Plus Sutherland Staffordshire
England Cup And Saucer, Largest 5 1/2"D x 3
1/4"H Together, Very Good Condition

778 New In Box Two Pack Sleep Masks, 7 1/4"W
Box, One Size Fits Most

779 Ten Teddy Bears, Christmas Theme, 3 1/4" to
18"H Good to Very Good Condition

78 Two Prints from John Galbo "Liaison" & "More
than Tango" - Both Ready to Frame, Very Good
Condition, 16"W x 20"H

780 Electronic Store Clean Out, Bit of Everything,
Seal Tonic and More, Good to New Old Stock,
3 1/4" to 11 1/2"W or Long Boxes
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781 Large Lot of Various Computer Cords, 2 1/2
Feet To Several Feet, Good to New Old Stock

782 12 Plus Mouse Pads and Wrist Pads, 3
1/2"Diam to 18 1/2"W, Good to New Old Stock

783 Electrical Boxes and Utility Boxes, 7 1/2" to
8"L or Tall, Good to New Old Stock

784 Box of Shelf Brackets, 5 1/2" to 11 1/2"L, Good
to New

785 Vera Bradley Triple Zip Hipster Crossbody
Bag, Ultimate in Hands Free Organization,
Clever Crossbody Features There Separate
Zipper Compartments, Perfect For Work,
Weekends, Everything In Between, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 12"H

786 New DWK Unicorn Lamp, Nice Details, 20"H
x 12"Diam

787 Hen Chicken Nesting Nest Dish, Vintage
Porcelain, Made In Thailand, Very Good
Condition, Blue and White, 4"W x 6"L x 4
1/4"H

788 Talavera Pottery, Six Coasters With Holder,
Spoon Rest, Good to Very Good Condition, 3
1/2" to 9 3/4"L

789 J & G Meakin Sweet Pea Pattern Dinner Plate
From Hanley England, Some Crazing
Otherwise Good Condition, 10"Diam

79 4-Drawer Oak Vanity, 44"W x 18"D x 27"H,
Bottoms Wood Veneer Peeling Top has
Scratches, Fair Condition

790 Five Pastel Plastic Malloware 5" Bowls, #53
Good to Very Good Condition

791 Artisan Pottery Bowl With Lid, 8 1/2"W x 8"D
x 4 1/4"H, Not Counting Lid

792 Johann Haviland Bavaria Germany Butter Dish,
9"L x 5 1/4"W Very Good Condition

793 Wood Napkin Rings, Five Cats, Seven Fish,
Good to Very Good Condition, Some Chips and
Wear, 3 1/2"H to 4 1/4"L

794 Two Australian Pieces, Marcraft Marble 4"W x
1 1/4"D x 3 5/8"H, Other Glass Paperweight
4"W x 7/8"D x 2 3/4"H

795 Queen Size Flannel Sheets, Top Bottom, Two
Pillowcases in Carrying Case, Snowflake
Design, Good Condition, Have A King Size
Bed Now, Don't Need, From Pet/Smoke Free
Home

796 Black Americana Ceramic Girl, In Box, Good
Condition, 5 1/2"H

797 Women's American Sweetheart Size 11 Blue
Slip On Shoes, Good Condition

Lot Title

798 New Old Stock Hand Embroidered Tablecloth,
Never Used, Stored in Box For Years, Blue
Threads For Flower Design, White Cloth, 50"W
x 70"L

799 Beam Whiskey Decanter Empty Hawaiian
Open, 8 3/4"H Good Condition, As Is

8 John Deere Iron Lug Wheels Tractor, Good
Condition, 4"W x 8"L

80 20 lb LP Tank Halloween Pumpkin Yard Art,
There is a Hole Cut in the Bottom to Add
Lights, Fresh Paint, Approx. 12"W x 18"H

800 Large Blue Swirl Murano? Unmarked Glass
Vase, 12"H, Good Condition

801 Fish Dishes, Serving For Four, With Carrying
Case, Four Each, Plates, Bowls, Tumblers,
Spoons, Forks, Knives, Great For Beach,
Picnic, Very Good Condition, 11"W x 16"D x 6
1/2"H

802 Cute Miniature Wood Quilt Rack, With
Country Blue Paint, Good Condition, 12 1/4"W
x 4 1/2"D x 12"H

803 New Gleneagles Crystal Champagne Glasses,
Six From Scotland, in Box, Unused, Was
Wedding Gift, 8"H

804 New Old Stock Pretty Tan and Blue Fabric
Shower Curtain, Out of Package, Never Hung,
Approx. 70"Sq.`

805 Three Ladies Visors- Liz Claiborne adn EP Pro,
One Size Fits Most

806 Two Beam Convention Decanters, 8th And 9th
1978 - 1979, Held Whiskey, Empty, Good to
Very Good Condition, 11" to 14 1/2"H

807 Blue Roseville Teasel #881-6" Vase, 4 1/2"W x
4 1/4"D x 6 1/4"H, Very Good Condition

808 Women's Size 11 Amiclubwear Skull and
Flower Platform Stilettos, Shoes, Perfect For
Halloween, Very Good Condition

809 Stack of (11) New Storage Bins, Hard Plastic,
Stack or Slide In As Drawers, 7"W x 11 1/2"D
x 4"H

81 (6) New Jar Candles, Lemonade, Passion, Hugs
& Kisses, Evergreen, Honey Dew & Misty
Harbor, Up to 18 oz

810 Beam Whiskey Decanter From 1985
Convention Vegas, 9 1/2"Diam x 11"H, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

811 Star Wars And Empire Strikes Back Trading
Cards, Found in Storage Unit, Good Condition,
Some Wear, Dust From Age, Overall Good
Condition, 9 3/4"W
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812 Older Computer Hardware With Boxes, 2400
BMI Modem, New Old Stock, Boxes 9 3/4" to
14 3/4"L

813 Box of Untested Computer Speakers, Labtec
and More, 4 1/2" to 9"H, Good Condition,
Untested, As Is

814 Pioneer Laserdisc Player With Box, Looks New
Unused, Untested, As Is, 22 3/4"W x 21"D x 10
1/2"H

815 Box of Women's Heavy Sweaters Sizes XL To
XXL, Lands End, Hunt Club, Great Condition,
Like New, Several Colors

816 (44) Various Brand Toy Cars Metal And
Plastic, Work, Various Ages and Brand Toy
Cars, Mostly Hot Wheels and Matchbox, Some
Wear, Good to Very Good Condition, 2 3/4" to
4"L

817 Two Tier Wood Table, 17 1/2"W x 22 1/2"D x
25"H, Good Condition

818 Ballot Box, No Key, Has Wheels, Good
Condition, 22"W x 24"D x 38"H

819 Three Small Area Rugs, 34" x 20" to 36" x 21"
Good to Very Good Condition, Blue One Has
Some Wear

82 Oompa Loompa "Factory Worker" Wigby Fun
Shack, New in Package, One Size Fits Most

820 Cloth World Map Chair, 23"W x 23"D x 32"H
Very Good Condition

821 (15) New Eucerin Baby Lotion With Pro
Vitamin B5 And Natural Shea Butter, 13.5 Fl.
Oz. Each

822 (40) New Firefly Kids Toothbrushes, 9"L
Package

823 Lot of Kitchen Utensils 10 Plus Pieces
Including, Spatula Wood Handle Fork, New Ice
Cream Scoop and More, Good to New, 4 3/4" to
12"L

824 Luxor Rolling Cart, Two Tier Heavy Poly in
Good Condition, 18"W x 24"D x 13 3/4"H

825 Vintage Metal School Desk, Metal Flip Top,
Solid Piece With Lots of Wear, Just From
Storage 24"W x 19"D x 28"H, Good Condition
Overall

826 Six Plus Yards Quality Material Flowers And
Butterfly, Great For Quilt or Table Runners,
Very Good Condition

827 Four Glass Piece Bar/Tea Cart Two Tier Metal
And Glass, With Metal Sign, Vermouth Sign,
Good to Very Good Condition, Glass Pieces
Need Cleaning, Cart 15"W x 30"D x 32"H
Approx.

Lot Title

828 Kitchen Utensils- Wood Rolling Pin, Ultratemp
Spatula, Spoon, New Candy Deep Fryer
Thermometer, And More, 3 1/2" to 16 1/2",
Good to New

829 New Large Case of (18) Packs, (36) Each
Playtex Sport Compact Tampons

83 Jack Daniels Barrel Stave Coat Hanger, 36"W x
5 1/2"H, Very Good Condition

830 Wood Table, 22"W x 26"D x 19"H, Good
Condition

831 Blue Art Deco Glass Bowl Rim Holes, 4 1/2"H
x 16"Diam, Good Condition

832 Ceramic Dutch Boy Girl, Needs Cleaning or
Repaint Overall Good Condition

833 Cobalt Blue Large Cookie Jar With Cookies,
Embossed on From, Will Hold A Lot, Ceramic,
9"H Without Lid, 10 1/2" With Lid, 9"W Very
Good Condition

834 Five Corningware Pieces, Two 1 Qt. Sq. Baking
Dish, 1 1/2 Qt. Sq. Baking Dish, Cover Fitting
All The Above 7"W x 7"L, Frying Pan 7"Diam,
Very Good Condition

835 New In Box Sheffield Poultry And Utility
Shears, 10"L x 4 1/2" Blade

836 Kittens Music Box, Ceramic, Works, Very
Good Condition, 4"Diam x 4"H

837 Lime Pottery Figure Made in The Dominican
Republic, 8 1/2"H Very Good Condition

838 Blue Bel Air Convertible Beam Whiskey
Decanter, Empty, Good Condition, 13 1/2"L

839 Beam Whiskey Decanter Empty Del Webb's
Mint 400 Las Vegas, 13 1/4"H, Some Wear,
Good Condition Overall

84 Unique Mirror with Leopard Image in the
Mirror, Good Condition, 32 1/2"W x 22 1/2"H

840 Vintage Japan Porcelain Lamps, Untested, As
Is, Good Condition, 11 1/2"H

841 Beam Whiskey Decanter Smith's North Shore
Club, Crystal Bay Lake Tahoe, 12 3/4"H Very
Good Condition

842 Pottery Teapot With Four Cups, White And
Blue Glaze, 4 1/2" Up to 6 1/2"H

843 New Three Small Faux Flower in Ceramic Pots,
4" to 4 1/4"H

844 Puffin Hand Carved Wood Bird, 11"L x 4"W x
4 1/2"H All Good Condition
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845 1997 Encyclopedia of Jokes Hardcover Book,
Most Look Very Good But Few Have Minor
Pencil Markings Here and There, Nothing To
Worry About, 500 Pages, Good Condition
Overall

846 Elizabeth's Studio Quilt Panel, Birds,
Birdhouse Make A Nice Lap Quilt, 23"W x
22"L Approx.

847 New Three Ceramic Flower Pots With Faux
Plants So Cute, 4" to 4 1/4"H

848 1930's Hall China Leftover Dish, Hall Made It
For Sears, Promotional Item, Body Is Cadet
Blue and Lid is Hi White, Marked On Bottom
Coldspot Refrigerator Dish By Hall China Co.
4"W x 6"L x 4"H, 90 Year Old China Meant
For Everyday Use in Very Good Condition
With Tiny Glaze Fleck On Top Back By
Handle, Has Been on Shelf in My Kitchen For
15 Plus Years

85 Holy Water Finger Dip Decorative Wall
Hanging, Made of Resin, Made in Italy, 3
1/2"W x 1 7/8"D x 8 3/4"H, Looks Good, No
Chips

850 Vintage Anchor Hocking Cobalt Blue Baking
Lot, Amazing Set, Light Utensil Scratches
Inside As to Expected, Otherwise Very Nice,
11"Diam x 13"W 4 Qt. Lasagna Cake Dish,
Bread Pan 5"Diam x 9"W, Pie Pan 3/4 Qt.
9"Diam, Compare Online

851 1950's Lusterware Wall Pocket, 4"W x 3"D x 7
1/4"L Beautiful Bright Blue Luster Body and
Peach Luster At Neck Area, Design Features
Showy Red and Green Bird Perched On Cherry
Blossom Branch, Marked Made in Japan on
Back, Clean Inside, Very Good Condition, No
Chips or Cracks

852 Four 25th Anniversary Wade England Jim
Beam Coasters, Blue In Good Condition,
4"Diam

853 Vera Bradley Wristlet Blue and Green Design,
Good Condition, 7 1/2"W x 3"D x 1 1/2"Thick

854 Duncan Miller Blue Manhattan Seven Section
Relish Tray, 12 3/4" Point to Point in Very
Good Condition

Lot Title

855 Fenton Peking Blue Fairy Light Made From Jan
to May 1980 Only Due To Quality Control
Issues, This Color Was Very Difficult To Make,
Discontinued After Just A Couple Months
Making This Color Hard to Find, Color
Originally Came Out in 1920's, But Also Was
Problematic, Fenton Logo on Bottom and
Original Candle With Warning Inside, Original
Label Also, Has Spot of Black Ash Inside
Upper Rim From Manufacturing, 5"H x 3
1/4"W, From My Personal Collection, Very
Good Condition

856 Blue Stoneware Cracker Jar Crock With Lid
And Handle, Great Condition, 6"Diam x 6 1/2"H

857 Fiesta Cups and Saucers Multi Color, Ten
Saucers 6"Diam, Six Cups 3"H x 3 1/2"Diam,
Good Condition

858 Four Wade England Jim Beam Club Coasters,
25th Anniversary Blue, Good Condition,
4"Diam

859 Blue Dolphin Design Shower Curtain, 70"Sq.
Great Condition, From Smoke Free Home

86 "Our Family" Wood Plaque, 12"W x 24"H,
Good Condition

860 Two Vintage Hull Pottery Candleholders, 4"W
x 3"H, No Chips or Cracks

861 Two Polish Pottery Hand Painted Soup Mugs,
Boles?awiec, Made in Poland, New Unused, 4
3/4"H

862 Two Beam Decanters From Their Annual
Conventions 3rd and 6th Conventions, Whiskey
Empty in Good Condition, 9 1/2" to 13 3/4"H

863 Nine Vintage Shoes And Purses, Needlepoint,
Vinyl and Goldtone Box Purse With Lucite
Handle And Top, 8"W and Larger, Good to
Very Good Condition

864 Box of Jars And Twin Pines Milk Bottle,
Refrigerator Jar With Lid and More, Good to
Very Good Condition, Some Wear/Use, 4" to
9"H

865 Box of Modems, Routers, And More, Netgear,
Motorola and More, Looks Good, Untested, As
Is, Average 8"W or Long

866 Ten Vintage Men's And Ladies Hat, Amish
Straw Hat, One Size Fit Most, Good to Very
Good Condition

867 Duck Decoys Five Plastic With Weights, Fair to
Good Condition, Approx. 13 1/2" or 14"L

868 Box Of Maternity Jeans and Pants, One Capri,
Size M to L

869 Vintage Centerpiece Fruit Bowl, 14"Diam x
3"H, Good Condition
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87 Coppertone Metal Bird Feeder, has 6 Feed
Spots in Clear Tube Metal Base & Top with
Hanger, 10"W x 21"H Tube is 5 1/2"W, Very
Nice

870 Glass Christmas Block Present, Lights Up,
Tested, Works, Very Good Condition, 8"W x
6"H

871 Wood Christmas Tree Holiday Decoration,
Good Condition, 21"H

872 Women's Large Handbag, No Brand Found,
Very Clean, Roomy Inside, Two Pockets Inside
Plus, One Zipper Pocket, All Zippers Work,
Very Good Condition, 17"W x 13"H

873 Fix It And Forget It Box of 101 Favorite Slow
Cooker Recipes, Cards, Good Condition, Price
Was $16.95, 6 3/4"W x 2 1/4"D x 5"H

874 Oriental Ceramic Appears Vintage Salt &
Pepper Shaker, 3 1/2"H, Very Good Condition

875 Voices of The Lakes Paperback Book, Great
Lake Shipwrecks, Stories About Finding
Wrecks, Good Condition, 8 1/2"W x 1/2"Thick
x 11"L

876 Very Old Light Green Uranium Glass Bowl
Very Well Designed With Well Designed Floral
Pattern It Does Glow Very Brightly With Black
Light, Very Good Condition, 11"Diam x 3"H

877 Two Frogs Candle Key Holder, Good
Condition, 4" to 4 1/2"L

878 Two Lipper & Mann Porcelain Children, Boy
and Girl Sitting Cooking, 6 1/2"H, No Chips or
Cracks, Good Condition

879 Three Pieces of Canary Yellow Vaseline With
Opalescence Due to Uranium in Glass Batch,
Glows Brightly Under Black Light, Shot Glass
2"H x 2"Diam, Two Others Matching Goblets
5"H x 2 1/4"W, 6 1/4"H x 3"W, All Very Good
Condition From My Personal Collection

88 Motivational Office Picture "New Beginnings"
32"W x 25 1/2"H, Very Good Condition

880 Three Very Bright Green Vaseline Style Glass
Drinking Glasses With Floral Fruit Design on
Them, Very Well Made, Glows Under Black
Light Very Brightly, 3 3/4" x 3 1/4"

881 Two New In Package Never Opened Essential
Oil Blend Nature's Truth Tea Tree Roll On,
"On The Go" Made With 100% Essential Oil
10ML .33 Fl. Oz. Each

882 New Two Ceramic Small Pumpkin 4"Diam

Lot Title

883 Vintage Jiffy Stitchery Kits Butterfly Window
And Hummingbird Window, Great Project For
Crafters This Fall Winter, Brand New Sealed,
Fits 5" x 7" Frame, Needle, Yarn, Pre Printed
Canvas Included

884 Fine Art By Brown Shader Roberta Made For
Cutting Board, Approx. 11 3/4"Diam

885 Vintage Green Bowl 4"Diam x 8"Diam Without
Cracks, Some Crazing USA Signed On Bottom
Not Sure?

886 Beam Whiskey Decanter Empty Tall Cedars Of
Lebanon, 7 1/2"W x 9 3/4"H Very Good
Condition

887 Tea Sugar Coffee Metal Three Containers
Canister Set Made of Metal 7"H x 5"W x 5"D
Largest With Others Smaller And Fit Inside the
Largest, Very Good Condition

888 Vintage Holland Mold 6"Diam Ceramic Lettuce
Bowl With Lid, Chip in Lid But Still Very
Good Condition For Age

889 Seven 8" Kitchen Fruit Wall Hang Plates,
Ceramic, Some Crazing Overall, Good
Condition

89 Detroit Tigers Carlos Guillen Professionally
Framed & Matted Photo, Seals, Pin/Emblem,
"Who's Your Tiger", Excellent High Quality
Man Cave Picture, Very Good Condition, 21"W
x 18"H

890 Canary Yellow Vaseline Scotty Dog By Mosser
Glass, Solid Pup, He is 4"L x 3 1/4"H x 1
1/2"W, Full Marked With Mosser Logo On
Side and Sticker on Bottom, Bought Years and
Years Ago At Factory In Cambridge Ohio and
Has Been Curio Kept, Very Good Condition,
No Flaws, Glows Brightly Under Black Light
Due To Uranium In Glass Batch, Lots of Detail
To This Piece

891 Large Green Vintage Pyrex Mixing Bowl With
Cinderella Handles, Some Wear on Outside But
Good Condition For Age, 10 1/2"Diam

892 Beam Whiskey Decanter Empty Golden Gate
Casino, 8 1/2"W x 11 1/4"H, Good Condition

893 Wagon Wheel Green Planter McCoy 7"W x
8"H, McCoy Horse Head Brown Planter, 8"H x
7"W, Good Condition

894 Vintage 4 Qt. Pyrex Bowl 4 1/2"H x 10
1/2"Diam, Green Dot Design on Milk Glass, No
Chips or Cracks, Very Good Condition

895 Vintage Pair of 12" Tall Dolls, Made in West
Germany, Hard Plastic And Vinyl, Nice
Costumes, Good Condition
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896 1920's to 30's Frosted Green Vaseline Figural
Powder Jar, Finial is Minstrel in Seated Position
Playing Mandolin, Due to Uranium in Glass,
Glows Brightly Under Black Light, When Put
Together Its 6"H And 5"W At Body, Has Air
Bubble In Head From Manufacturing, Does
Have Small Chip on Back of Mandolin, Not
Seen From Front, Overall Good Condition

897 Four Vaseline Style Floral Goblets, Quite Old
and Their Style is Unique to There Age, Very
Good Condition, 3" x 5 3/4"H

898 8"H Green Smoked Glass Bud Vase With
Etched Grapes, Very Good Condition

899 Vintage Italian Wine Bottle Sangria Pitcher
Lamp With Seagrass Tassel, 13"H x 7"Diam
Approx.

9 Vintage Military U.S.N Gas Mask, Cool
Display, 10"W x 9"H Item, Good Condition for
Age

90 Matching Pair of 1968 Michigan License Plates,
Very Good Condition, 12"W x 6"H

900 Butterfly In Glass Square Box, One Small Chip
Near Corner, Good Condition, 4 1/4" sq x 5"H

901 "#1 Birthday Boy" Bobblehead Figurine, Good
Condition, 8 1/2" T

902 Golf Fantastic 550 Piece Jigsaw Puzzle,
Harbour Town Hole 18, 12"W x 24"T

903 Ten Slide Carousels, Various Styles, Good
Condition, 8 1/2" to 9 1/2" Diameter

904 Two Piece Small Stained Glass Lamp, Small
Crack On One Piece Plus Extra Stained Glass
Shade, Lamp Base Is Cracked, Fair To Good
Condition, 15"T

905 Case Of 18 Packs of 36 Each (18 Super/18
Reg), Playtex Sport Compact Tampons

906 Box Lot Of Ladies Tops, Jackets And Dresses,
Most Approx Size 12, Good Condition

907 Box Of Johann Haviland Bavaria Germany
Dishes Loosely Packed, Cups, Saucers, Plates,
Bowls And More, Overall Good Condition,
3/34" to 9 1/2" Wide

908 Lot Of Clock Repair Parts, Good To Very Good
Condition, 1" to 10" Long

909 Seven Ladies Rib-Knit Turtlenecks, Size
Medium, Good Condition

91 Small POW MIA Flag "You are Not Forgotten"
on Wood Pole, Very Good Condition, 17"L x
11"W

910 Six New In Package Camo "Ford" Shirts, Olive
Green, Size Medium

Lot Title

911 Pro Locker Bag, Multiple Pockets, Zipper
Enclosures With Carrying Handle, Very Good
Condition, 8"W x 15"D x 17"H

912 Four New In Package Women's Heavyweight
Crew Socks By All In Motion, Size 4-10

913 Very Good Size London Fog Tote Bag That
Comes With Small Accessory Bag, Made of
Gray Canvas, Approximately 20" Wide With A
Zipper Between The Long Handle To Keep
Things Locked In, Very Nice, Never Used

914 Men's Levis Leather Boots, Some Wear, Good
Condition, Size 8 1/2

915 New In Package Nine Hanes Women's Cotton
Briefs, Size 10, Got The Wrong Size And Can
Not Return

916 Set Of Four RTIC Vacuum Bottles And Cups,
Very Good To Like New Condition, 4 1/2" to
12" Tall

917 NASCAR #20 Tony Stewart 6-Pack Can
Carrier By Home Depot, Very Good Condition,
3 1/2" Dia x 27"L

918 1991 Advanced Dungeon And Dragons Trading
Cards From Forgotten Realms, Greyhawk,
Spelljammer, Dragonlance, Ravenloft And Dark
Sun, Open Box, Not Sure If Complete, Very
Good Condition, 2 1/2" W x 3 1/2"L

919 Vintage New With Tags Three Pairs Of Plastic
Frame Sunglasses, 5 1/2" Wide

92 Vintage 1973 Michigan License Plate in Very
Good Condition, 12"L x 6"H

920 New In Package Boy's Size Medium Hanes
Tagless, Crew And Pant Set In Black,
Breathable Warmth, Cold Weather Is Coming

921 Two New In Package Pair Women's 4-10 Size
Alaska Knits Premium Wool Knee High Socks

922 Four New In Package Two Packs Men's Harley
Davidson Socks, Size Large, Fits Shoe 9-13,
US Made, All-Weather, Nice

923 Coca Cola/NASCAR 96 Seat Cushion, Good
Condition, 13"W x 10 1/4"D x 2"H, Good
Condition

924 Five New Shaving Creams, Men's Schick, Edge
and Gillette, 5.5 To 8.4 Oz

925 Hunting Seat, Used To Hook On A Tree, Made
Of Steel, Corner Of Foam Is Torn Otherwise
Good Condition 11"W x 10"x 3"H

926 Lot Of Two New/Sealed Package Pepper Spray,
Directions On Back 4"L

927 New 3' W x 5'L Joe Biden Flag With Grommets
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928 Cap Collection Never Worn, Been On A Shelf,
Detroit Red Wings, University Of Michigan,
Some Nice Quality Stanley Cup Hats Here,
Nine Total Hats, Adjustable, Good Condition

929 Bobble Dobbles Cal Ripken Hand Painted
Bobble Head, Never Opened, Very Good
Condition, 7 1/2" Tall

93 1991 Gus Macker Mascot Basketball Trophy
Man Cave Game Decor Vintage Sport Strands
19"Tall and Weighs 6 lbs, Very Good Condition

930 75th Anniversary 2006 Sundblom Santa, 6pk
8oz Coca Cola Bottles For Display Only, Very
Good Condition

931 Avia Women's Size XS Shorts, Good Condition

932 New Women's Red And Black Checker Sleep
Pants And White Hanes T-Shirt, Size Small

933 Pair Of Walkie Talkies, 2-Way Family Radio,
14 Channel UFR-308, Needs Batteries/Works,
Untested/As Is Box Looks In Good Condition,
2 1/2"W x 1 1/4"D x 7"H

934 Men's Georgia Leather Boots, Only Worn A
Couple Of Times, Like New, Steel Toe, Size 9

935 NASCAR Dale Earnhardt At Pit Row Figurine,
Very Good Condition In Box, 6"W x 3 1/2"D x
2"H

936 One Bottle Of Cabela's Scent-X Terminator,
3/4 Full, Looks In Good Condition, 4 oz

937 4 oz Bottle Of Scent Shield Hunter's Body
Shield Gel, Hair and Skin Scent Eliminator, 3/4
Full, Looks In Good Condition

938 New In Package, Black Lot of Two Elbow
Pads, Size XSmall, 5 1/2"W x 9"L

939 New In Package Links Tradition Golf Series
Long Shot Impact Recorders Stickers In Canvas
Bag, Model #77050, 11"W x 5"D x 14"H

94 Decorative Galileo Thermometer, 11 1/2"Tall,
Very Good Condition

940 New In Package Boys Gray Hanes Tagless
Crew and Pant Set, Breathable Warmth, Size
XL, Cold Weather Is Coming!

941 Half Bottle Of Scent Shield Clothes/Boot Spray
Human Scent Eliminator, Looks In Good
Condition, 4 oz Bottle

942 8 oz Spray Bottle Buck Fever Synthetic
Vanishing Hunter, Feels Full In Good Condition

943 Men's Servis Insulated, Steel Toe Boots, Size 9,
Worn Once, Like New, Heavy Duty

944 Two New In Package Men's 6-12 Size, Gold
Toe Crew Camp Socks

Lot Title

945 Box Lot Of Cookie Sheets, Glass Canisters,
Butter Dish And More, Loosely Packed, May
Have Chips, Overall Good Condition, 3 1/2" to
18"W

946 Box Lot Of Gift Boxes And Organizers, Good
Condition, 6 1/2" to 16" Long

947 Large Box Of Office Supplies, Folders, Note
Cards, Business Cards And More, Good To
New Condition, 4 1/4" to 12" Long

948 Five Duck Decoys, Plastic With Weights, Fair
To Good Condition, Approx 8"W x 15"L

949 Six Assorted Wall Hangings, All Different
Sizes, Good To Very Good Condition, 5" to 23"
Tall

95 2004 NBA Champions Pistons 8 oz Coca Cola
Bottles, Like New Condition

950 Wood Perpetual Calendar With Seascape
Design, Four Ceramic Seascapes Bowls With
No Chips, Glass Vase Oar House Club, Lighted
Lighthouse (As Is) And A Candle Sea Captain,
Fair To Good Condition, 2" to 24" Tall

951 Four Plastic Duck Decoys With Weights, Fair
To Good Condition, Approx 6"W x 15"L

952 Vintage Radio Shack 150 In 1 Electronic
Project Kit, Looks Complete And Unused, In
Original Box With Paperwork, 11"W x 18"T

953 Vintage Little Tikes Ollie Banana Ride On
Rocker, Chimes, Good Condition With Normal
Minor Wear, 19"L x 9"W x 13"H

954 Playstation 3 And 21 Playstation Game Discs,
All In Good Condition, 11"W x 3 1/2"D x 13"H

955 New With Tags "Cutest Pumpkin In The Patch"
Outfit, Super Cute, Size 3M

956 Halloween Costume Accessories, New, Clown
Nibber Adult Size Mask And Rainbow Wig,
Both One Size

957 Vintage 1968 GH-15-H-157 Velvet Doll, 16"
Ideal Toy Blonde Hair Grow Knob, Crissy,
Includes Coat And Hat, Good Condition

958 Ty Beanie Babies PGA Tour "Chari Tee" Bear,
Very Good Condition, 9"Tall

959 Two Halloween Creepy Hard Plastic Cats, They
Make Meow Noise When You Push Button,
One Of Them Lights Up Its Eyes Red Color, I
Believe They Need New Batteries And Should
Work Much Better, Each Are 22"L x 4 1/4"W x
10 3/4"H, Very Good Condition

96 Four Ladies Mock Turtlenecks Size Large,
Very Good Condition
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960 Eleven Packages Of Vintage Sport Stik Vinyl
Weatherproof Stick-On Decorations, Coyote,
Buffalo, Confederate Flag And More, Only A
Few Missing, Very Good Condition, 9"W x
17"L Package

961 Three Collectible Hot Wheels Cars, First Is A
Treasure Hunt Series #6 Of 12 From 1995 So
This Car Is #433 - 26 Years Old, Second Is
From 2006 Taxi Rods #2 Of 4, Last Is One Of
My Favorites And Very Sharp Rig Wrecker
From 1999 Collector #206 21 Years Old, 2 1/2"
to 3" Long

962 New With Tags Girls Ghost Cat Halloween
Leggings By Cat & Jack, Size 5T

963 Vintage 1984 Hilarious Hospital Plush Stuffed
Bear In Good Condition, Has A Few Minor
Stains In the White Cloth T-Shirt,10"W x 14"H

964 New In Package Avengers Fleece Throw
Blanket, Measures 50"W x 60"L

965 Cuddlekins Snowy Owl Stuffed Plush Toy,
Good Condition, 12" Tall

966 New In Package Six Baby Hooded Towels,
Blue Alligator, 100% Cotton, 26"W x 34"L

967 Nacho Libre Halloween Mask, From The
Movie Starring Jack Black, One Size, Good
Condition

968 Girls Speedo Bathing Suit, Size 6, Like New
Condition, Clean, No Stains, From Non-
Smoking Home

969 Darling Kitty Cat Lunch Bag, Plastic Lining,
Very Good Condition, 7"W x 5"D x 8"H

97 Variety of Holiday Cardboard Fun, Member
Grandma had These on All the Cupboards, Very
Good Condition, 16"W x 22"L x 6"H Tote

970 Three New In Package Star Wars Travel Dental
Kit For Kids 4"W x 8 1/2"L

971 Leapfrog Vacuum, Pick Up And Count,
Toddlers Love It! Like New Condition, 7"W x
5"D x 24"H

972 Disney's The Little Mermaid Vanity Case,
When You Open Has Lights And Music (Under
The Sea), Drawer Pulls Out To Hold Your
Stuff, Good Condition, 16i"W x 5"D x 15"H

973 Warner Bros. Yosemite Sam Adult Size Mask,
Rubber Nose Squeaks When Honked, 28" Long
Mustache, Good Condition

974 New With Tags, Girls Pumpkin Spice And
Everything Nice Outfit, Super Cute, Size 6M

975 Charlie Chaplin Latex Halloween Costume
Mask, The Mouth Is Separated For A Realistic
Movement, One Size, Good Condition

Lot Title

976 Box Lot Of Christmas Decor Vintage To
Modern Solar Figures, Wrapping Paper, Bells
And More, Very Good To New Condition, 3" to
13" Tall

977 Set Of Vintage Ironstone Dishes, Salad Plates,
Saucers And Cups, Bowls, Cream And Sugar,
Good Condition, 3" to 8" Diameter

978 Bungee Cords And Cargo Net, Good Condition,
Approx 15" to 6' Long

979 Seven Ladies Rib-Knit Turtlenecks, Size
Medium, Good Condition

98 Yellow Utility Bin Full of Misc. Power Cords,
Some Used, Good Condition, Many are New,
Various Lengths, 16"W, Yellow Bin

980 Box Lot Of Mostly Vintage Scarves And
Hankies, Good To Very Good Condition,
Approx 24" to 80" Long

981 Twenty Hard And Soft Cover Books, Fiction,
Historical, Sports, Misc., Fair To Like New
Condition

982 Wood End Table With Two Drawers, Good
Condition, 15"W x 20"D x 28"T

983 Seven Drawer Plastic Storage Cabinet By
Gracious Living, Good Condition, 16"D x
13"W x 41"H

984 Two Bolts Of Seven+ Yards Of Beautiful Blue
And Pink Carousel Horses Fabric, Great For
Quilt Or Curtains For Girls Room, Good
Quality Fabric, 100% Cotton, N.O.S.

985 Vintage Wood Sewing Machine Table (No
Machine), Some Wear To Veneer, Fair
Condition, 23 1/2"W x 16 1/2"D x 31"H

986 Box Of Computer Keyboards, Cords, Parts And
More, All Untested/As Is, Fair To Good
Condition, 3" to 19"Long

987 Wood Nightstand With Two Drawers, Works
Great With Rails, Older And Shows Wear,
Great Project Piece, 24"W x 16 3/4"D x 20"H

988 Adult Gumby Costume, One Size Fits Most,
Good Condition, A Couple Small Areas Could
Use Spot Cleaning, 6' Tall

989 Two New In Box Nice Alpine Large Garden
Orbs, Hangs And Spins Or Stake In, Blue And
Purple, 19"Diameter

99 Box of Testors Model Paints and Brushes,
Good to New Condition, 8"Long

990 Lot Of Five Baby Boy Clothes In Good
Condition, Size 0-3 Months, Red, Gray And
Camo Design Onesies By Garanimals, White
Design Sleepwear By Gerber, Blue Design
Housecoat By Disney Baby
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991 Three Readers Digest Books, Great
Biographies, Two Select Editions, Hardcover,
Very Good Condition

992 Handcrafted Slim Wooden Five-Tier Shelving
Unit, Good Condition, 23"D x 12 1/2"W x 67"H

993 Five Older, Home Repairs And Vehicle Repair
Books, Fair To Good Condition

994 Fifteen Fiction, Romance, Stephen King, HG
Wells, Walt Whitman And More Paperback
Books, Fair To Good Condition

995 Lot Of Seven Baby Girl Size NB 0-3 Months In
Good Condition, Yellow and Pink Design
Sleepwear By Carters, Camo, Yellow and
White Design Sleepwear By Garanimals, Pink
Design Sleepwear By Gerber, Pink Minnie
Mouse Sweatshirt Coat By Disney Baby

996 Miller Lite Officially Licensed Tank Top,
Graphics On Front And Back, Like New
Condition, Mens Size Medium

997 Bass Pro Shops Sweatshirt Pullover Hoodie,
Inside Soft And Fuzzy, Not Pilled,
Cotton/Polyester Blend, Light Wear In Very
Good Condition, Mens Size 2XL

998 Wood Hand-Painted Goose With SunFlower On
Stake, Good Condition, 27"W x 20"H

999 Galileo Refractor Telescope, 700mm x 60mm,
Never Used, In Original Packaging Costs
$129.99, Three Removable Eyepieces, 3x
Barlow Lens To Triple Eyepiece Power,
Diagonal Prism, Mars Eye Electronic Locator,
Tripod and Case, 14"W x 32"L Box
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the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
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? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
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If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
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